

नेपाल सरकारबाट प्रदेश तथा स्थानीय सरकारमा बौद्धफोट गरिएको मुल्य अभिवृद्धि तथा आन्तरिक अन्तशुल्का रकम

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
१	प्रदेश नं १		०.१५५४३९६४१	८३६५८	८१६६५	०.१५५६९७७	१०२७९७	६९२०१	०.१५६१३९	९२९५७	८७०७५	०.१५६१३९	९६०२५
२	मधेश प्रदेश		०.१४७५६५२५	७९४२०	८२९३३	०.१६२१७६९	१०४३९३	७०२७५	०.१५५९१७	९२८२५	८८४२७	०.१५५९१७	९५८८९
३	बागमती प्रदेश		०.१५६७७८६५७	८४२७१	८४२२५	०.१६४७०२६	१०६०१९	७१३७०	०.१५८८६७७	९४५८२	८९८०४	०.१५८८६७७	९७७७४
४	गण्डकी प्रदेश		०.१२९३९३२२३	६९६३९	६९२१२	०.११९७०१४	७७०५१	५१८७०	०.१२४०१५९	७३८३३	६५२६७	०.१२४०१५९	७६२७०
५	लुम्बिनी प्रदेश		०.१४८८७९५२२	८०१२७	७८७७६	०.१५३९८९७	९९१२३	६६७२८	०.१५५०३२३	९२२९९	८३९६३	०.१५५०३२३	९५३४५
६	कर्णाली प्रदेश		०.१३०६२६९१६	७०३०३	५९१४०	०.११५६४८६	७४४४३	५०११३	०.१२११००१	७२०९७	६३०५७	०.१२११००१	७४४७७
७	सुदूरपश्चिम प्रदेश		०.१३१५१६७२१	७०७८२	६३४५३	०.१२४०८३६	७९८७२	५३७६९	०.१२२९२८	७६७५७	६७६५७	०.१२२९२८	७९२९१
१०१०१	फक्ताङ्लुङ गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.००१२११२८८	६५२	५७१	०.००११९२०६८	७६७	५१७	०.००१३६५६	८१३	६५०	०.००१३६५६	८४०
१०१०२	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.०००८४०९८८	४५३	३९६	०.०००८३१८८८	५३५	३६०	०.०००९८०९	५८४	४४४	०.०००९८०९	६०३
१०१०३	मेरिङ्गदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.०००९२५६३८	४९८	४६६	०.०००९०९६७४	५८६	३९४	०.००१०२८	६१२	४९६	०.००१०२८००	६३२
१०१०४	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.०००७७६९८४	४१८	३६६	०.०००७७६८६६	४९९	३३६	०.०००८९८६	५३५	४२३	०.०००८९८६०	५५३
१०१०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.०००८१९२४८	४४१	३८६	०.०००८१३८६१	५२४	३५३	०.०००९१५४	५४५	४४४	०.०००९१५४०	५६३
१०१०६	फुङलिङ नगरपालिका	ताप्लेजुङ	०.००१२१५९२६	६५४	५७३	०.००१२०७९८५	७७८	५२३	०.००१२६६५	७५४	६५९	०.००१२६६५०	७७९
१०१०७	पाथिभरा याङ्बराक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.०००८२१९९३	४४२	३८७	०.०००८०८२३३	५२०	३५०	०.०००९१०४	५४२	४४१	०.०००९१०४०	५६०
१०१०८	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.००११४८२१८	६१८	५४१	०.००११२७३६९	७२६	४८९	०.००१२४९७	७४४	६१५	०.००१२४९७०	७६९
१०१०९	सिदिङ्गवा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०.०००८७५२५१	४७१	४१३	०.०००८५६४३९	५५१	३७१	०.०००९२८६	५८५	४६७	०.०००९२८६०	६०४
१०२०१	भोटखोला गाउँपालिका	संखुवासभा	०.०००७७३३२९	४१६	३६५	०.०००७५१८२९	४८४	३२६	०.०००९२२१	५४९	४१०	०.०००९२२१०	५६७
१०२०२	मकालु गाउँपालिका	संखुवासभा	०.००१२३२०८९	६६३	५८१	०.००१२०४२०४	७७५	५२२	०.००१३५२१	८०५	६५७	०.००१३५२१०	८३२
१०२०३	सिलीचोङ गाउँपालिका	संखुवासभा	०.०००९८८१९५	५३२	४६६	०.०००९६४९१८	६२१	४१८	०.००१०९८५	६५४	५२६	०.००१०९८५०	६७६
१०२०४	त्रिचिला गाउँपालिका	संखुवासभा	०.०००५६२७४८	३०३	२६५	०.०००५५१७२४	३५५	२३९	०.०००६६६८	३९७	३०१	०.०००६६६८०	४१०
१०२०५	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	०.०००८२३२०३	४४३	३८८	०.०००८०८७१९	५२१	३५०	०.०००९४०६	५६०	४४१	०.०००९४०६०	५७८
१०२०६	खाँदबारी नगरपालिका	संखुवासभा	०.००१३०७६३२	७०४	६१६	०.००१३२०९३९	८५०	५७२	०.००१३४७१	८०२	७२०	०.००१३४७१०	८२८
१०२०७	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	०.००१०१३४६१	५४५	४७८	०.००१००९४१३	६५०	४३७	०.००११०८६	६६०	५५०	०.००११०८६०	६८२
१०२०८	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	०.००१३४५३४९	७२४	६३४	०.००१३६०६३९	८७६	५९०	०.००१४१६	८४३	७४२	०.००१४१६००	८७१
१०२०९	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	०.०००८५०९१६	४५८	४०१	०.०००८४७८२७	५५२	३७२	०.०००९६२५	५७३	४६८	०.०००९६२५०	५९२
१०२१०	धर्मदेवी नगरपालिका	संखुवासभा	०.०००९९२४७६	५३४	४६८	०.००१००६११५	६४८	४३६	०.००११००२	६५५	५४९	०.००११००२०	६७७
१०३०१	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०.०००९०६८५२	४८८	४२७	०.०००९२२७४४	५९४	४००	०.००१०७१६	६३८	५०३	०.००१०७१६०	६५९
१०३०२	माहाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०.००१०२४२७७	५५१	४८३	०.००१००६९०२	६४८	४३६	०.००११६०७	६९१	५४९	०.००११६०७०	७१४
१०३०३	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०.०००६९३२३९	३७३	३२७	०.०००६८३२३८	४४०	२९६	०.०००८०२९	४७८	३७३	०.०००८०२९०	४९४
१०३०४	माच्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०.०००८७७०९२	४७२	४१३	०.०००८७३९७१	५६३	३७९	०.०००९८२६	५८५	४७७	०.०००९८२६०	६०४
१०३०५	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०.००१०७४०४८	५७८	५०६	०.००१०६८७२३	६८८	४६३	०.००११४८९	६८४	५८३	०.००११४८९०	७०७
१०३०६	नेचासल्यान गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०.०००७२७८८७	३९२	३४३	०.०००७२२२२७	४६५	३९३	०.०००८१९७	४८८	३९४	०.०००८१९७०	५०४
१०३०७	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	०.००१४२६४९४	७६८	६७२	०.००१४५७९७८	९३८	६३२	०.००१५२३५	९०७	७९५	०.००१५२३५०	९३७
१०३०८	लिखु पिक्के गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०.०००५५७४९४	३००	२६३	०.०००५४३७३४	३५०	२३६	०.०००६४	३८१	२९६	०.०००६४०००	३९४
१०४०१	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०.०००९२०००७	४९५	४३४	०.०००९०३३३५	५८१	३९१	०.०००९२२७	५९१	४९३	०.०००९२२७०	६११
१०४०२	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	०.००१३२७५६४	७१४	६२६	०.००१३२४०६२	८५२	५७४	०.००१३५२१	८०५	७२२	०.००१३५२१०	८३२
१०४०३	मोलुङ्गा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०.०००९२८७५६	५००	४३८	०.०००९२६९०३	५९७	४०२	०.००१००७८	६००	५०५	०.००१००७८०	६२०
१०४०४	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०.०००९६८०२३	५२१	४५६	०.०००९६३८९१	६२०	४१८	०.००१०५९९	६३१	५२६	०.००१०५९९०	६५२

संकेत	नाम	जिल्हा	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
१०४०५	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०.०००८४२२१९	४५३	३९७	०.०००८३४५२४	५३७	३६२	०.०००९२५५	५५१	४५५	०.०००९२५५०	५६९
१०४०६	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०.००१०६५१७४	५७३	५०२	०.००१०४००३१	६६९	४५१	०.००१११८७	६६६	५६७	०.००१११८७०	६८८
१०४०७	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०.००१०५२८८९	५६७	४९६	०.००१०४७८३३	६७४	४५४	०.००११२३७	६६९	५७१	०.००११२३७०	६९१
१०४०८	मानेभञ्ज्याङ्ग गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०.००११३४५७८	६११	५३५	०.००१११२३२३	७१६	४८२	०.००११६७४	६९५	६०६	०.००११६७४०	७१८
१०५०१	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	०.००१००६६२३	५४२	४७५	०.०००९७९८२१	६३१	४२५	०.००१०७६७	६४१	५३४	०.००१०७६७०	६६२
१०५०२	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	०.०००९६४६८	५१९	४५५	०.०००९४०७१२	६०६	४०८	०.००१०२६३	६११	५१३	०.००१०२६३०	६३१
१०५०३	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	०.०००८३३५६९	४४९	३९३	०.०००८२०६६४	५२८	३५६	०.०००९१७१	५४६	४४७	०.०००९१७१०	५६४
१०५०४	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	०.००१५३१९५९	८२५	७२२	०.००१५०५०६६	९६९	६५२	०.००१५४३६	९१९	८२१	०.००१५४३६०	९४९
१०५०५	दिकैल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	०.००१८६७१२४	१००५	८८०	०.००१८७९६६५	१२१०	८१५	०.००१८१४१	१०८०	१०२५	०.००१८१४१०	१११६
१०५०६	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	०.०००७३७६८१	३९७	३४८	०.०००७२५६९८	४६७	३९४	०.०००८२३	४९०	३९६	०.०००८२३००	५०६
१०५०७	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	०.००११११११	५९८	५२४	०.००१०८५५८	६९९	४७०	०.००११५७३	६८९	५९२	०.००११५७३०	७१२
१०५०८	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	०.००१२००८८४	६४६	५६६	०.००१२४२२२	७६२	५१३	०.००१२४४६	७४१	६४६	०.००१२४४६०	७६५
१०५०९	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	खोटाङ	०.०००९५७८५४	५१६	४५२	०.०००९३३७४	६०१	४०५	०.००१०२४६	६१०	५०९	०.००१०२४६०	६३०
१०५१०	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	०.०००९३३६४९	५०२	४४०	०.०००९०९०९९	५८५	३९४	०.००१०१४५	६०४	४९६	०.००१०१४५०	६२४
१०६०१	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	०.००१५२१४५४	८१९	७१७	०.००१५०२६३७	९६७	६५१	०.००१५२५२	९०८	८१९	०.००१५२५२०	९३८
१०६०२	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	०.०००९२९९७२	५०१	४३८	०.०००९०८२९९	५८५	३९४	०.००१०१९६	६०७	४९६	०.००१०१९६०	६२७
१०६०३	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	०.००१०७११२४	५७६	५०५	०.००१०४९०४१	६७५	४५५	०.००११२७१	६७१	५७२	०.००११२७१०	६९३
१०६०४	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	०.००१२८६९२१	६९३	६०७	०.००१२७८६६३	८२३	५५४	०.००१३१०२	७८०	६९७	०.००१३१०२०	८०६
१०६०५	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	०.००१०२९२२२	५५४	४८५	०.००१०१२०२४	६५१	४३९	०.००१०८६८	६४७	५५२	०.००१०८६८०	६६८
१०६०६	पौवा दुङ्गा गाउँपालिका	भोजपुर	०.०००९१८०७६	४९४	४३३	०.०००८९८३९५	५७८	३८९	०.०००९७९३	५८३	४९०	०.०००९७९३०	६०२
१०६०७	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	०.००१०७९५३६	५८१	५०९	०.००१०५७०२६	६८०	४५८	०.००११२८७	६७२	५७६	०.००११२८७०	६९४
१०६०८	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	०.००१११५२९८	६००	५२६	०.००१०८८९१२	७०१	४७२	०.००११४५५	६८२	५९४	०.००११४५५०	७०४
१०६०९	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	०.००११११४९४	५९८	५२४	०.००१०८४३४९	६९८	४७०	०.००११६४	६९३	५९१	०.००११६४००	७१६
१०७०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	०.००११६५०३९	६२७	५४९	०.००११८२३०९	७६१	५१२	०.००१२२७८	७३१	६४५	०.००१२२७८०	७५५
१०७०२	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	०.००१०९७७९८	५९१	५१७	०.००११५९९१	७१८	४८४	०.००११७०७	६९७	६०८	०.००११७०७०	७२०
१०७०३	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	०.०००९३१६४८	५०१	४३९	०.०००९४९६२५	६११	४११	०.००१०११२	६०२	५१८	०.००१०११२०	६२२
१०७०४	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	०.००१३५७२५३	७३०	६४०	०.००१३९१०९९	८९५	६०३	०.००१३६२२	८११	७५८	०.००१३६२२०	८३८
१०७०५	सहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	०.०००९६९९६१	५२२	४५७	०.०००९३३०६६	६३३	४२६	०.००१०४६४	६२३	५३६	०.००१०४६४०	६४४
१०७०६	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	०.००१०९७८५२	५९१	५१८	०.००११३७५२	७१७	४८३	०.००११५९	६९०	६०७	०.००११५९००	७१३
१०७०७	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	०.००१०३५३४३	५५७	४८८	०.००१०४१७८८	६७१	४५१	०.००११०५२	६५८	५६८	०.००११०५२०	६८०
१०८०१	आठराई गाउँपालिका	तेह्रथुम	०.००११४६७१	६१७	५४१	०.००११३५०३७	७३१	४९२	०.००११९०९	७०९	६१९	०.००११९०९०	७३२
१०८०२	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	०.०००९५५१५४	५१४	४४०	०.०००९५२४९३	६१३	४१३	०.००१०२२९	६०९	५१९	०.००१०२२९०	६२९
१०८०३	मेन्छुयायेम गाउँपालिका	तेह्रथुम	०.०००५७११०५	३०७	२६९	०.०००५७२५३	३६९	२४८	०.०००६७८६	४०४	३१२	०.०००६७८६०	४१७
१०८०४	म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका	तेह्रथुम	०.०००९५८०८६	५१६	४५२	०.०००९८३६९७	६३३	४२६	०.००१०५९९	६३१	५३६	०.००१०५९९०	६५२
१०८०५	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	०.०००८८०६३२	४७४	४१५	०.०००९९०३५	५७९	३९०	०.०००९८६	५८७	४९०	०.०००९८६००	६०६
१०८०६	छथर गाउँपालिका	तेह्रथुम	०.०००९३४१५८	५०३	४४०	०.०००९४२६८	६०७	४०८	०.००१०१९६	६०७	५१४	०.००१०१९६०	६२७
१०९०१	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	०.००१०७७३४३	५८०	५०८	०.००१०६७८६५	६८७	४६३	०.००११४५५	६८२	५८२	०.००११४५५०	७०४
१०९०२	हिलिहाङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	०.००११४८२१५	६१८	५४१	०.००११२३२७४	७२३	४८७	०.००११७५८	७००	६१२	०.००११७५८०	७२३
१०९०३	फालेलुङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	०.००१२०१३६३	६४७	५६६	०.००११७७११३	७५८	५१०	०.००१२३१२	७३३	६४२	०.००१२३१२०	७५७

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)	प्राप्त रकम (रु. लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)	प्राप्त रकम (रु. लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)	प्राप्त रकम (रु. लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)
१०९०४	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	०.००१८३०८४५	९८५	८६३	०.००१८२०१९२	११७२	७८९	०.००१७४१८	१०३७	९९२	०.००१७४१८०	१०७१
१०९०५	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	०.००११४२८८५	६१५	५३९	०.००११३९३७६	७३३	४९४	०.००११७५८	७००	६२१	०.००११७५८०	७२३
१०९०६	कुम्मायक गाउँपालिका	पाँचथर	०.०००९४६९१	५१०	४४६	०.०००९३६४२	६०३	४०६	०.००१०१४५	६०४	५११	०.००१०१४५०	६२४
१०९०७	नुम्ब्रेवा गाउँपालिका	पाँचथर	०.०००८५९०४७	४६२	४०५	०.०००८३९३	५४०	३६४	०.०००९३५६	५५७	४५८	०.०००९३५६०	५७५
१०९०८	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	०.००१२५२११	६७४	५९०	०.००१२२८४०४	७९१	५३२	०.००१२६९८	७५६	६७०	०.००१२६९८०	७८१
११००१	माई जोगमाई गाउँपालिका	इलाम	०.००१०३१५६३	५५५	४८६	०.००१०४१८६७	६७१	४५१	०.००१०८	६४३	५६८	०.००१०८०००	६६४
११००२	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	०.०००९०१५४३	४८५	४२५	०.०००९१२०४८	५८७	३९५	०.०००९७४२	५८०	४९७	०.०००९७४२०	५९९
११००३	इलाम नगरपालिका	इलाम	०.००१६८०३	९०४	७९२	०.००१७१४५३५	११०४	७४३	०.००१६२५९	९६८	९३५	०.००१६२५९०	१०००
११००४	देउमाई नगरपालिका	इलाम	०.००१३९७८०१	७५२	६५९	०.००१४१७९०८	९१३	६१४	०.००१४१०९	८४०	७७३	०.००१४१०९०	८६८
११००५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	०.००१०४८८०८	५६४	४९४	०.००१०४४९७७	६७३	४५३	०.००१०९६८	६५३	५७०	०.००१०९६८०	६७५
११००६	माङसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	०.००१०४९१२८	५६५	४९५	०.००१०३४२०२	६६६	४४८	०.००१०१०९	६५६	५६४	०.००१०१०९०	६७८
११००७	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	०.००१०३४१३९	५५७	४८७	०.००१०२९७६	६६३	४४६	०.००१०७१६	६३८	५६१	०.००१०७१६०	६५९
११००८	माई नगरपालिका	इलाम	०.००१५२९२६९	८२३	७२१	०.००१५१६९११	९७६	६५७	०.००१५११७	९००	८२७	०.००१५११७०	९३०
११००९	सूयौंदय नगरपालिका	इलाम	०.००१८७९३७८	१०११	८८६	०.००१९१५२९७	१२३३	८३०	०.००१७८७२	१०६४	१०४४	०.००१७८७२०	१०९९
११०१०	रोङ गाउँपालिका	इलाम	०.००१०१८६०४	५४८	४८०	०.००१०१२८०४	६५२	४३९	०.००१०६८३	६३६	५५२	०.००१०६८३०	६५७
१११०१	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	०.००२७४४६५१	१४७७	१२९४	०.००२७९१९९३	१७९७	१२१०	०.००२७७१७	१४१२	१५२२	०.००२७७१७०	१४५९
१११०२	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	०.००१३७४२४७	७४०	६४८	०.००१४०४९६	९०४	६०९	०.००१३२८६	७९१	७६६	०.००१३२८६०	८१७
१११०३	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	०.००१७६९५९२	९५२	८३४	०.००१८१३४१	११६७	७८६	०.००१७७१३	९९५	९८९	०.००१७७१३०	१०२८
१११०४	कन्काई नगरपालिका	झापा	०.००१३४७०१७	७२५	६३५	०.००१३६८०३	८८९	५९९	०.००१३४७१	८०२	७५३	०.००१३४७१०	८२८
१११०५	शिवसताशी नगरपालिका	झापा	०.००१९४३९७८	१०४६	९१६	०.००१९८७१२१	१२७९	८६१	०.००१८१२४	१०७९	१०८३	०.००१८१२४०	१११५
१११०६	कमल गाउँपालिका	झापा	०.००१५०८५५१	८१२	७११	०.००१५४३६७४	९९४	६६९	०.००१४५१२	८६४	८४२	०.००१४५१२०	८९२
१११०७	दमक नगरपालिका	झापा	०.००१८७७८७३	१०११	८८५	०.००१९२३४७२	१२३८	८३३	०.००१७०८२	१०१७	१०४९	०.००१७०८२०	१०५१
१११०८	गौरादह नगरपालिका	झापा	०.००१७७८२५४	९५७	८३८	०.००१८०८९७३	११६४	७८४	०.००१६८१४	१००१	९८६	०.००१६८१४०	१०३४
१११०९	गौरीगन्ज गाउँपालिका	झापा	०.००१३२९०३४	७१५	६२६	०.००१३२३२९	८५२	५७३	०.००१२९१७	७६९	७२२	०.००१२९१७०	७९४
११११०	झापा गाउँपालिका	झापा	०.००१३६०७६८	७३२	६४१	०.००१३६४८१४	८७९	५९१	०.००१३४०४	७९८	७४४	०.००१३४०४०	८२४
१११११	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	०.००१२८३५१२	६९१	६०५	०.००१२८८३८	८२९	५५८	०.००१२६१४	७५१	७०२	०.००१२६१४०	७७६
११११२	बिर्तामोड नगरपालिका	झापा	०.००१९७९४१३	१०६५	९३३	०.००२०३२२५६	१३०८	८८१	०.००१८०४	१०७४	११०८	०.००१८०४००	११०९
११११३	हल्दीबारी गाउँपालिका	झापा	०.००१२१७११७	६५५	५७४	०.००१२३९८८८	७९८	५३७	०.००१२२७८	७३१	६७६	०.००१२२७८०	७५५
११११४	भद्रमपुर नगरपालिका	झापा	०.००१८४७२९२	९९४	८७१	०.००१८८३४०६	१२१२	८१६	०.००१७०१५	१०१३	१०२७	०.००१७०१५०	१०४६
११११५	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	०.००१४९६४७१	८०५	७०५	०.००१४९४९९६	९६२	६४८	०.००१४३२८	८५३	८१५	०.००१४३२८०	८८१
११२०१	मिक्लाजुङ्गा गाउँपालिका	मोरङ	०.००१२९६३९८	६९८	६११	०.००१३०१९९९	८३८	५६४	०.००१३१०२	७८०	७१०	०.००१३१०२०	८०६
११२०२	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	०.००१४४५०२७	७७८	६८१	०.००१४६१९८९	९४१	६३४	०.००१४४९६	८६३	७९७	०.००१४४९६०	८९२
११२०३	कैराबारी गाउँपालिका	मोरङ	०.००१४२१९९	७६५	६७०	०.००१४३४५३१	९२३	६२२	०.००१४३११	८५२	७८२	०.००१४३११०	८८०
११२०४	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	मोरङ	०.००२०८४०५६	११२२	९८२	०.००२१३१९६५	१३७२	९२४	०.००१९१३२	११३९	११६२	०.००१९१३२०	११७७
११२०५	बैलबारी नगरपालिका	मोरङ	०.००१९४४७१४	१०४७	९१७	०.००१९८८५७६	१२८०	८६२	०.००१८०४	१०७४	१०८४	०.००१८०४००	११०९
११२०६	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	०.००१३५९३४	७३२	६४१	०.००१३७८२५१	८८७	५९७	०.००१३२५३	७८९	७५१	०.००१३२५३०	८१५
११२०७	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	मोरङ	०.००१७१६८७५	९२४	८०९	०.००१७५८२९७	११३२	७६२	०.००१६२५९	९६८	९५९	०.००१६२५९०	१०००
११२०८	उर्लाबारी नगरपालिका	मोरङ	०.००१५८७३४५	८५४	७४८	०.००१६२७१९६	१०४७	७०५	०.००१५२०१	९०५	८८७	०.००१५२०१०	९३५
११२०९	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	०.००१८४६६३८	९९४	८७०	०.००१८५६४९	११९५	८०४	०.००१७२५	१०२७	१०१२	०.००१७२५००	१०६१

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
११२१०	सुनवर्षी नगरपालिका	मोरङ	०.००१७०४६९५	९१७	८०४	०.००१७०५७०३	१०९८	७३९	०.००१६०४१	९५५	९३०	०.००१६०४१०	९८७
११२११	रोग्ली नगरपालिका	मोरङ	०.००१७११७७	९२१	८०७	०.००१७२०८६६	११०८	७४६	०.००१६०७५	९५७	९३८	०.००१६०७५०	९८९
११२१२	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	०.००१६२४३३	६३६	५५७	०.००१६९८४९	७६६	५१६	०.००१६५०६	६८५	६४९	०.००१६५०६०	७०८
११२१३	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	०.००१३१५५२७	७०८	६२०	०.००१३३३५	८५८	५७८	०.००१२६३१	७५२	७२७	०.००१२६३१०	७७७
११२१४	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	०.००३१५९७७७	१७०१	१४८९	०.००३२५७९३	२०९७	१४१२	०.००२८४२	१६९२	१७७६	०.००२८४२००	१७४८
११२१५	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	०.००१३०५३४४	७०३	६१५	०.००१३१०९१८	८४४	५६८	०.००१२५४७	७४७	७१५	०.००१२५४७०	७७२
११२१६	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	०.००१३९७०४७	७५२	६५९	०.००१३९२९४२	८९७	६०४	०.००१३३८७	७९७	७६०	०.००१३३८७०	८२३
११२१७	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	०.००१४४६७९२	७७९	६८२	०.००१४२५०२	९१७	६१७	०.००१३६३९	८१२	७७७	०.००१३६३९०	८३९
११३०१	धरान उपमहानगरपालिका	सुनसरी	०.००३०४५६५८	१६३९	१४३६	०.००३११९६७८	२००८	१३५२	०.००२६८९२	१६०१	१७०१	०.००२६८९२०	१६५४
११३०२	बराहक्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	०.००२३७७९३६	१२८०	११२१	०.००२४१०३९८	१५५२	१०४४	०.००२१३९९	१२७४	१३१४	०.००२१३९९०	१३१६
११३०३	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	०.००१५५४७७	८३७	७३३	०.००१५४४२३५	९९४	६६९	०.००१४७८१	८८०	८४२	०.००१४७८१०	९०९
११३०४	भोक्राहा नर्सिंह गाउँपालिका	सुनसरी	०.००१४४८१	७७९	६८३	०.००१४४८२८१	९३२	६२८	०.००१३९९२	८३३	७९०	०.००१३९९२०	८६१
११३०५	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	०.००१६१५७३१	८७०	७६२	०.००१६४६१०४	१०६०	७१३	०.००१५१८४	९०४	८९८	०.००१५१८४०	९३४
११३०६	इटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	०.००२७४९०४९	१४८०	१२९६	०.००२८२२०१४	१८१७	१२२३	०.००२४६५८	१४६८	१५३९	०.००२४६५८०	१५१६
११३०७	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	०.००१६१५६७	८७०	७६२	०.००१६३७४४९	१०५४	७१०	०.००१५१६८	९०३	८९३	०.००१५१६८०	९३३
११३०८	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	०.००१२६२०५२	६७९	५९५	०.००१२७११०६	८१८	५५१	०.००१२२७८	७३१	६९३	०.००१२२७८०	७५५
११३०९	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	०.००१८०३३१२	९७१	८५०	०.००१८३०८२२	११७८	७९३	०.००१६७३३	९९६	९९८	०.००१६७३३०	१०२९
११३१०	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	०.००१४१५२५५	७६२	६६७	०.००१४१९९६४	९१४	६१५	०.००१३७२३	८१७	७७४	०.००१३७२३०	८४४
११३११	देवानगन्ज गाउँपालिका	सुनसरी	०.००१२७५३०२	६८६	६०१	०.००१२७५५९४	८२१	५५३	०.००१२४६३	७४२	६९६	०.००१२४६३०	७६६
११३१२	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	०.००१९१९६१	६४२	५६२	०.००१९३०१८	७७४	५२१	०.००१९८०८	७०३	६५६	०.००१९८०८०	७२६
११४०१	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	०.००१८९०७४१	१०१८	८९१	०.००१८६५४१३	१२०१	८०८	०.००१८०५७	१०७५	१०१७	०.००१८०५७०	११११
११४०२	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	०.००१९३४८४४	१०४१	९१२	०.००१९५४१४१	१२५८	८४७	०.००१८६२८	११०९	१०६५	०.००१८६२८०	११४६
११४०३	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	०.००२९१२६२७	१५६८	१३७३	०.००२९५७२४१	१९०४	१२८१	०.००२६२५३	१५६३	१६१२	०.००२६२५३०	१६१५
११४०४	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	०.००१२८१३२७	६९०	६०४	०.००१२५२२४३	८११	५४६	०.००१३१६९	७८४	६८७	०.००१३१६९०	८१०
११४०५	लिम्बुचुङ्गुड गाउँपालिका	उदयपुर	०.०००८१२८३९	४३७	३८३	०.०००७९०६४३	५०९	३४३	०.०००८९७	५३४	४३१	०.०००८९७००	५५२
११४०६	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	०.०००९२२३९५	४९६	४३५	०.०००८९५९९६	५७७	३८८	०.०००९२२७	५९१	४८९	०.०००९२२७०	६११
११४०७	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	०.००२२७१२९७	१२२२	१०७१	०.००२२६३५९	१४५७	९८१	०.००२१३८२	१२७३	१२३४	०.००२१३८२०	१३१५
११४०८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	०.००१५६६८३७	८४३	७३९	०.००१५२९४२५	९८४	६६३	०.००१५४२	९१८	८३४	०.००१५४२००	९४८
२०१०१	सप्तकोशी नगरपालिका	सप्तरी	०.०००९४९०७८	५११	४४७	०.०००९५५२२७	६१५	४१४	०.००१००६१	५९९	५२१	०.००१००६१०	६१९
२०१०२	कन्चनरूप नगरपालिका	सप्तरी	०.००१७७६३६८	९५६	८३७	०.००१७८३९६५	११४८	७७३	०.००१६८६४	१००४	९७३	०.००१६८६४०	१०३७
२०१०३	अमीसथर कृष्ण सबरन गाउँपालिका	सप्तरी	०.००१९१७४५५	६४४	५६४	०.००१९००८५१	७७३	५२०	०.००१९१४४	७२३	६५५	०.००१९१४४०	७४७
२०१०४	रुपनी गाउँपालिका	सप्तरी	०.००१०९७४६१	५९१	५११	०.००१०९६०८२	७०६	४७५	०.००१९१३६	६६३	५९८	०.००१९१३६०	६८५
२०१०५	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	०.००१४१६७६३	७६३	६६८	०.००१४१०२१५	९०८	६११	०.००१३९७५	८३२	७६९	०.००१३९७५०	८५९
२०१०६	खडक नगरपालिका	सप्तरी	०.००१६१४५६२	८६९	७६१	०.००१६०७६९७	१०३५	६९७	०.००१५४२	९१८	८७७	०.००१५४२००	९४८
२०१०७	सुरुङ्गा नगरपालिका	सप्तरी	०.००१६०५७८१	८६४	७५७	०.००१५९११३२	१०२४	६८९	०.००१५२६८	९०९	८६८	०.००१५२६८०	९३९
२०१०८	बलान बिहुल गाउँपालिका	सप्तरी	०.०००९३६५३	५०४	४४१	०.०००९१४२१७	५८८	३९६	०.०००९५९१	५७१	४९८	०.०००९५९१०	५९०
२०१०९	बोदेबरसाईन नगरपालिका	सप्तरी	०.००१४८३९४५	७९८	६९९	०.००१४७६३९९	९३८	६३२	०.००१४१६	८४३	७९५	०.००१४१६००	८७१
२०११०	डाकनेछरी नगरपालिका	सप्तरी	०.००१४२१३९३	८१९	७१७	०.००१४९२५४६	९६१	६४७	०.००१४४९६	८६३	८१४	०.००१४४९६०	८९२
२०१११	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	०.००१९६२९८४	६२५	५४८	०.००१९४३२४७	७३६	४९५	०.००१९५२३	६८६	६२३	०.००१९५२३०	७०९

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
२०११२	बिष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	०.०००९५०८३	५१२	४४८	०.०००९४८१२	६१०	४११	०.०००९८७७	५८८	५१७	०.०००९८७७०	६०७
२०११३	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	०.००१७७६८५१	९५६	८३८	०.००१७६५५२५	११५६	७७८	०.००१६४९४	९८२	९७९	०.००१६४९४०	१०१४
२०११४	महादेवा गाउँपालिका	सप्तरी	०.००१०७७२८१	५८०	५०८	०.००१०६२७२८	६८४	४६१	०.००१०७५	६४०	५७९	०.००१०७५००	६६१
२०११५	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	०.०००९२५३२८	४९८	४३६	०.०००९१६६६५	५९०	३९७	०.०००९५०७	५६६	५००	०.०००९५०७०	५८५
२०११६	हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका	सप्तरी	०.००१६८१५७७	९०५	७९३	०.००१६६६७९७	१०७३	७२२	०.००१६०७५	९५७	९०९	०.००१६०७५०	९८९
२०११७	तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका	सप्तरी	०.००११९५४१	६०३	५२८	०.००११०७०९६	७१३	४८०	०.००११०५२	६५८	६०४	०.००११०५२०	६८०
२०११८	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	०.००१०९४६४६	५८९	५१६	०.००१०८१५५	६९६	४६९	०.००१०९८५	६५४	५९०	०.००१०९८५०	६७६
२०२०१	लहान नगरपालिका	सिरहा	०.००२५२६३८४	१३६०	११९१	०.००२५०१५२	१६४२	११०५	०.००२२७०९	१३५२	१३९०	०.००२२७०९०	१३९७
२०२०२	धनगढीमाई नगरपालिका	सिरहा	०.००१७४८५८६	९४१	८२४	०.००१७६०६९२	११३३	७६३	०.००१६७८	९९९	९६०	०.००१६७८००	१०३२
२०२०३	गोलबजार नगरपालिका	सिरहा	०.००१७५९९९९	९४७	८३०	०.००१७६५८०३	११३७	७६५	०.००१६७३	९९६	९६३	०.००१६७३००	१०२९
२०२०४	मिर्चैया नगरपालिका	सिरहा	०.००१६४०३९४	८८३	७७३	०.००१६५७९५७	१०६७	७१८	०.००१५८७३	९४५	९०४	०.००१५८७३०	९७६
२०२०५	कर्जन्हा नगरपालिका	सिरहा	०.००१२६६४२५	६८२	५९७	०.००१२७४२७५	८२०	५५२	०.००१२८५	७६५	६९५	०.००१२८५००	७९०
२०२०६	कल्याणपुर नगरपालिका	सिरहा	०.००१६५७३३४	८९२	७८१	०.००१६६६००२	१०७२	७२२	०.००१५८९	९४६	९०८	०.००१५८९००	९७७
२०२०७	नरहा गाउँपालिका	सिरहा	०.०००८४३३२५	४५४	३९७	०.०००८४३८८८	५४३	३६६	०.०००८९७	५३४	४६०	०.०००८९७००	५५२
२०२०८	बिष्णुपुर गाउँपालिका	सिरहा	०.०००८१३१९१	४३८	३८३	०.०००८१६१३४	५२५	३५४	०.०००८७३४	५२०	४४५	०.०००८७३४०	५३७
२०२०९	अर्नामा गाउँपालिका	सिरहा	०.०००९८१३२६	५२८	४६३	०.०००९७७४६६	६२९	४२४	०.००१०१६२	६०५	५३३	०.००१०१६२०	६२५
२०२१०	सुखीपुर नगरपालिका	सिरहा	०.००१३२९०४८	७१५	६२६	०.००१३२४४७४	८५३	५७४	०.००१३०६८	७७८	७२२	०.००१३०६८०	८०४
२०२११	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	सिरहा	०.००१०९७१५४	५९०	५१७	०.००१०२९९४	७१०	४७८	०.००११२२	६६८	६०१	०.००११२२००	६९०
२०२१२	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	सिरहा	०.०००८३७४०७	४५१	३९५	०.०००८३८३३	५४०	३६३	०.०००८९५३	५३३	४५७	०.०००८९५३०	५५१
२०२१३	भगवानपुर गाउँपालिका	सिरहा	०.०००८९६०१	४८२	४२२	०.०००८९९४१	५७९	३९०	०.०००९४४	५६२	४९०	०.०००९४४००	५८१
२०२१४	नवराजपुर गाउँपालिका	सिरहा	०.०००८४३५०४	४५४	३९८	०.०००८५०२२१	५४७	३६८	०.०००९०५३	५३९	४६४	०.०००९०५३०	५५७
२०२१५	वरियारपट्टी गाउँपालिका	सिरहा	०.००१०२०७७३	५४९	४८१	०.००१०२२८१४	६५८	४४३	०.००१०५१५	६२६	५५८	०.००१०५१५०	६४७
२०२१६	औरही गाउँपालिका	सिरहा	०.०००९८४२२१	५३०	४६४	०.०००९६४८०९	६२१	४१८	०.००१००६१	५९९	५२६	०.००१००६१०	६१९
२०२१७	सिरहा नगरपालिका	सिरहा	०.००२२३०८२९	१२०१	१०५२	०.००२२५६०८७	१४५२	९७८	०.००२०४४२	१२१७	१२३०	०.००२०४४२०	१२५७
२०३०१	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	०.००१६१८३४५	८७१	७६३	०.००१६३०६८१	१०५०	७०७	०.००१६१०८	९५९	८८९	०.००१६१०८०	९९१
२०३०२	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	०.००१५८२२२	८५२	७४६	०.००१६०१७८५	१०३१	६९४	०.००१५३८६	९१६	८७३	०.००१५३८६०	९४६
२०३०३	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	०.००१७०४२४९	९१७	८०३	०.००१७३०८१८	१११४	७५०	०.००१६५६२	९८६	९४४	०.००१६५६२०	१०१९
२०३०४	बटेघर गाउँपालिका	धनुषा	०.०००८६९७४४	४६८	४१०	०.०००८७९६८२	५६६	३८१	०.०००९१८८	५४७	४८०	०.०००९१८८०	५६५
२०३०५	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	धनुषा	०.००१३४६२७५	७२५	६३५	०.००१३६६८५४	८८०	५९२	०.००१३३५३	७९५	७४५	०.००१३३५३०	८२१
२०३०६	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	०.००१००४११३	५४०	४७३	०.००१०२२७५२	६५८	४४३	०.००१०३३	६१५	५५८	०.००१०३३००	६३५
२०३०७	मिथिला बिहारी नगरपालिका	धनुषा	०.००११६७२८५	६२८	५५०	०.००११८०२२	७६०	५११	०.००११८०८	७०३	६४४	०.००११८०८०	७२६
२०३०८	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	०.००१३२००९८	७१०	६२२	०.००१३३२४३४	८५८	५७७	०.००१३०५१	७७७	७२७	०.००१३०५१०	८०३
२०३०९	सबैला नगरपालिका	धनुषा	०.००१६५९७५६	८९३	७८२	०.००१६६५०८३	१०७२	७२२	०.००१५८२३	९४२	९०८	०.००१५८२३०	९७३
२०३१०	शहीदनगर नगरपालिका	धनुषा	०.००१५२५६९	८२१	७१९	०.००१५४२४२१	९९३	६६८	०.००१४६९७	८७५	८४१	०.००१४६९७०	९०४
२०३११	कमला नगरपालिका	धनुषा	०.००१४२६२१६	७६८	६७२	०.००१४१४५८९	९११	६१३	०.००१३८५७	८२५	७७१	०.००१३८५७०	८५२
२०३१२	जनक नन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	०.०००९७२७७१	५२४	४५९	०.०००९७१४४१	६२५	४२१	०.०००९९७७	५९४	५३०	०.०००९९७७०	६१४
२०३१३	विदेह नगरपालिका	धनुषा	०.००११८२१२८	६३६	५५७	०.००११८२४६७	७६१	५१२	०.००११८२५	७०४	६४५	०.००११८२५०	७२७
२०३१४	औरही गाउँपालिका	धनुषा	०.०००८८७०८	४७७	४१८	०.०००८९०६४१	५७३	३८६	०.०००९२५५	५५१	४८६	०.०००९२५५०	५६९
२०३१५	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	०.००३०६५८६४	१६५०	१४४५	०.००३११९७३८	२००८	१३५२	०.००२७०४३	१६१०	१७०१	०.००२७०४३०	१६६३

संकेत	नाम	जिल्हा	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
२०३१६	धनोजी गाउँपालिका	धनुषा	०.०००८२९६०६	४४६	३९१	०.०००८४४५६५	५४४	३६६	०.०००८७६८	५२२	४६१	०.०००८७६८०	५३९
२०३१७	नगराइन नगरपालिका	धनुषा	०.००१२१५५०६	६५४	५७३	०.००१२२७२४९	७९०	५३२	०.००१२१४४	७२३	६६९	०.००१२१४४०	७४७
२०३१८	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	०.०००९५४६७७	५१४	४५०	०.०००९६५६७५	६२२	४१८	०.०००९८८६	५८७	५२७	०.०००९८८००	६०६
२०४०१	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	०.००२२९३७६४	१२३५	१०८१	०.००२३१०७५	१४८७	१००१	०.००२१२९८	१२६८	१२६०	०.००२१२९८०	१३१०
२०४०२	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	०.००२१३७५९८	११५०	१००८	०.००२१२२८५४	१३७०	९२२	०.००१९६१९	११६८	११६०	०.००१९६१९०	१२०७
२०४०३	सोनमा गाउँपालिका	महोत्तरी	०.००१४११३७४	७६०	६६५	०.००१४०२८८७	९०३	६०८	०.००१३७७३	८२०	७६५	०.००१३७७३०	८४७
२०४०४	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	०.००११७३५९१	६३२	५५३	०.००११६७१५	७५१	५०६	०.००११७७५	७०१	६३६	०.००११७७५०	७२४
२०४०५	भैगाहा नगरपालिका	महोत्तरी	०.००१६१०२७	८६७	७५९	०.००१६०८९९५	१०३६	६९७	०.००१५३८६	९१६	८७७	०.००१५३८६०	९४६
२०४०६	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	०.००१३७८६६४	७४२	६५०	०.००१३९०९५९	८९५	६०३	०.००१३६३९	८१२	७५८	०.००१३६३९०	८३९
२०४०७	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	०.००१४१५७५२	७६२	६६७	०.००१४१७९८७	९१३	६१४	०.००१३८०७	८२२	७७३	०.००१३८०७०	८४९
२०४०८	राम गोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	०.००११८०७९२	६३६	५५७	०.००११७३०१२	७५५	५०८	०.००११९२६	७१०	६४०	०.००११९२६०	७३३
२०४०९	साम्सी गाउँपालिका	महोत्तरी	०.००११४१७१६	६१४	५३८	०.००११२६९१७	७२५	४८८	०.००११२२२	६६८	६१४	०.००११२२००	६९०
२०४१०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	०.००१५४४२३४	८३१	७२८	०.००१५५००६	९९५	६६९	०.००१४७३१	८७७	८४२	०.००१४७३१०	९०६
२०४११	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	०.००१०४३१५४	५६१	४९२	०.००१०४४८२६	६७३	४५३	०.००१०५६५	६२९	५७०	०.००१०५६५०	६५०
२०४१२	महोत्तरी गाउँपालिका	महोत्तरी	०.००१००७४८	५४२	४७५	०.००१०१२१९६	६५२	४३९	०.००१०२८	६१२	५५२	०.००१०२८००	६३२
२०४१३	पिपरा गाउँपालिका	महोत्तरी	०.००१२१६८९७	६५५	५७४	०.००१२२५९०६	७८९	५३१	०.००१२०४३	७१७	६६८	०.००१२०४३०	७४१
२०४१४	मटिहानी नगरपालिका	महोत्तरी	०.००११००९५८	५९३	५१९	०.००११०७५११	७१३	४८०	०.००११२३७	६६९	६०४	०.००११२३७०	६९१
२०४१५	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	०.००१६१९९७१	८७२	७६४	०.००१६३५७५७	१०५३	७०९	०.००१५३०२	९११	८९२	०.००१५३०२०	९४१
२०५०१	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	०.००२०८८१७	११२४	९८४	०.००२१०८७९७	१३५७	९१४	०.००१९७१९	११७४	११५०	०.००१९७१९०	१२१३
२०५०२	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	०.००१५१६४०२	८१६	७१५	०.००१५४१६९१	९९२	६६८	०.००१४९८३	८९२	८४१	०.००१४९८३०	९२१
२०५०३	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	०.००१५००००१	८०७	७०७	०.००१४९६७३१	९६३	६४९	०.००१४५९६	८६९	८१६	०.००१४५९६०	८९८
२०५०४	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	०.००२१११३८१	११३६	९९५	०.००२०८८१२८	१३४४	९०५	०.००१९१८२	११४२	११३९	०.००१९१८२०	११८०
२०५०५	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	०.००१३७४२३९	७४०	६४८	०.००१३७५११७	८८३	५९४	०.००१३४८८	८०३	७४८	०.००१३४८८०	८३०
२०५०६	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	०.००२०१७३१	१०८६	९५१	०.००२०३११४६	१३०७	८८०	०.००१९०४८	११३४	११०७	०.००१९०४८०	११७१
२०५०७	हरिपुरवा नगरपालिका	सर्लाही	०.००२१९९१	६५७	५७५	०.००२१९१५२३	७८०	५२५	०.००१९९९३	७१४	६६१	०.००१९९९३०	७३८
२०५०८	पर्सा गाउँपालिका	सर्लाही	०.०००८८१८५९	४७५	४१६	०.०००८७९०२२	५६६	३८१	०.०००९२३८	५५०	४७९	०.०००९२३८०	५६८
२०५०९	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	०.००११२१८३६	६०४	५२९	०.००११०८६२९	७१४	४८०	०.००११२०३	६६७	६०४	०.००११२०३०	६८९
२०५१०	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	०.००१२५०७९६	६७३	५९०	०.००१२३८८३५	७९७	५३७	०.००१२३६२	७३६	६७५	०.००१२३६२०	७६०
२०५११	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	०.००१४३१२५३	७७०	६७५	०.००१४१४२४	९१०	६१३	०.००१३७२३	८१७	७७१	०.००१३७२३०	८४४
२०५१२	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	०.००१०४१५८	५६१	४९१	०.००१०२५९३	६६०	४४५	०.००१०४६४	६२३	५५९	०.००१०४६४०	६४४
२०५१३	बसवरिया गाउँपालिका	सर्लाही	०.०००९७०४६२	५२२	४५७	०.०००९४९२२१	६११	४११	०.०००९८८६	५८७	५१८	०.०००९८८००	६०६
२०५१४	धनकौल गाउँपालिका	सर्लाही	०.००१०७४२०५	५७८	५०६	०.००१०७७९१५	६७५	४५४	०.००१०८	६४३	५७१	०.००१०८०००	६६४
२०५१५	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	०.००१०६५८२८	५७४	५०२	०.००१०४४३७२	६७२	४५३	०.००१०६१६	६३२	५६९	०.००१०६१६०	६५३
२०५१६	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	०.००१४८९०४९	८०१	७०२	०.००१४६२७२५	९४२	६३४	०.००१४१२६	८४१	७९८	०.००१४१२६०	८६९
२०५१७	गोडेडा नगरपालिका	सर्लाही	०.००१५५०९३४	८३४	७३१	०.००१५६२३९३	९८१	६६०	०.००१४६६४	८७३	८३१	०.००१४६६४०	९०२
२०५१८	त्रिष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	०.०००९९१३२३	५३४	४६७	०.०००९६८०३६	६२३	४१९	०.००१००११	५९६	५२८	०.००१००११०	६१६
२०५१९	कोडेना गाउँपालिका	सर्लाही	०.०००९९४९३	५३५	४६९	०.०००९८५००७	६३४	४२७	०.००१०११२	६०२	५३७	०.००१०११२०	६२२
२०५२०	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	०.००१३५२५६३	७२८	६३८	०.००१३६६२४१	८७९	५९२	०.००१३२२७	७९०	७४५	०.००१३२२७०	८१६
२०६०१	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	०.००२२९७९४३	१२३७	१०८३	०.००२३२७६५८	१४९८	१००९	०.००२१०६३	१२५४	१२६९	०.००२१०६३०	१२९५

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
२०६०२	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	०.००१७७२७५७	९५४	८३६	०.००१७५१७९	११२८	७५९	०.००१६७९७	१०००	९५५	०.००१६७९७०	१०३३
२०६०३	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	रौतहट	०.००१३७७७१९	७४१	६४९	०.००१३५२१४१	८७०	५८६	०.००१३४५४	८०१	७३७	०.००१३४५४०	८२७
२०६०४	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	०.००१३४२८७५	७२३	६३३	०.००१३२१७१७	८५१	५७३	०.००१३०५१	७७७	७२१	०.००१३०५१०	८०३
२०६०५	बृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	०.००१५९४५२१	८५८	७५२	०.००१५८५७९	१०२३	६८८	०.००१५४२	९१८	८६६	०.००१५४२००	९४८
२०६०६	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	०.००१३९९१३५	७५३	६६०	०.००१३८७७५९	८९३	६०१	०.००१३५३८	८०६	७५७	०.००१३५३८०	८३३
२०६०७	माधव नारायण नगरपालिका	रौतहट	०.००१३००६८५	७००	६१३	०.००१२८६९५४	८२८	५५८	०.००१२८६६	७६६	७०२	०.००१२८६६०	७९१
२०६०८	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	०.००१५५९६३३	८३९	७३५	०.००१५५५२८३	१००१	६७४	०.००१४८८२	८८६	८४८	०.००१४८८२०	९१५
२०६०९	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	०.००११८४४०१	६३७	५५८	०.००११६६९५७	७५१	५०६	०.००११७५८	७००	६३६	०.००११७५८०	७२३
२०६१०	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	०.००१०६६६५८	५७४	५०३	०.००१०४९७६१	६७६	४५५	०.००१०८८४	६४८	५७२	०.००१०८८४०	६६९
२०६११	बौधीमाई नगरपालिका	रौतहट	०.००१२१६२९९	६५५	५७३	०.००११९८८६५	७७२	५२०	०.००१२१११	७२१	६५४	०.००१२१११०	७४५
२०६१२	परोहा नगरपालिका	रौतहट	०.००१३०६९५६	७०३	६१६	०.००१२८९०६३	८३०	५५९	०.००१२७९९	७६२	७०३	०.००१२७९९०	७८७
२०६१३	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	०.००१३७३८६९	७३९	६४८	०.००१३४६०१३	८६६	५८३	०.००१३२३६	७८८	७३४	०.००१३२३६०	८१४
२०६१४	यमुनामाई गाउँपालिका	रौतहट	०.०००८८८७७४	४७८	४१९	०.०००८५१६७	५७०	३८४	०.०००९२०५	५४८	४८३	०.०००९२०५०	५६६
२०६१५	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	रौतहट	०.०००८७०१११	४६८	४१०	०.०००८६४६५४	५५७	३७५	०.०००९०२२	५३७	४७१	०.०००९०२००	५५५
२०६१६	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	०.००१०९३८८३	५८९	५१६	०.००१०८४००६	६९८	४७०	०.००१०९१९	६५६	५९१	०.००१०९१९०	६७८
२०६१७	गौर नगरपालिका	रौतहट	०.००१०७८४९८	५८०	५०८	०.००१०८८३९५	७०१	४७२	०.००१०९५२	६५२	५९३	०.००१०९५२०	६७४
२०६१८	ईशानाथ नगरपालिका	रौतहट	०.००१३६३१५५	७३४	६४३	०.००१३४५९५	८६६	५८३	०.००१३१८६	७८५	७३४	०.००१३१८६०	८११
२०७०१	निजगढ नगरपालिका	बारा	०.००१५८९५७३	८५६	७४९	०.००१६०२१६६	१०३१	६९४	०.००१५९५७	९५०	८७४	०.००१५९५७०	९८१
२०७०२	कोल्हवी नगरपालिका	बारा	०.००१६४४०८२	८८५	७७५	०.००१६६४३६७	१०७१	७२१	०.००१६०९१	९५८	९०७	०.००१६०९१०	९९०
२०७०३	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	०.००३१४३९५६	१६९२	१४८२	०.००३१८३४७७	२०४९	१३७९	०.००२८६५५	१७०६	१७३६	०.००२८६५५०	१७६२
२०७०४	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	०.०००८१३३८२	४३८	३८३	०.०००८२७०३३	५३२	३५८	०.०००८६५	५१५	४५१	०.०००८६५००	५३२
२०७०५	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	०.०००९००२२२	४८४	४२४	०.०००९०९०१६	५८५	३९४	०.०००९४०६	५६०	४९६	०.०००९४०६०	५७८
२०७०६	विश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	०.०००८९३८५१	४८१	४२१	०.०००८९७२८६	५७८	३८९	०.०००९३५६	५५७	४८९	०.०००९३५६०	५७५
२०७०७	फेटा गाउँपालिका	बारा	०.०००९५३६१६	५१३	४४०	०.०००९५८६०८	६१७	४१५	०.०००९९७७	५९४	५२३	०.०००९९७७०	६१४
२०७०८	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	०.००२८०४७७५	१५१०	१३२२	०.००२८१९२४५	१८१५	१२२२	०.००२८६६७	१५४०	१५३७	०.००२८६६७०	१५९१
२०७०९	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	०.००१०६४२६७	५७३	५०२	०.००१०६६१२६	६८६	४६२	०.००१०९३५	६५१	५८१	०.००१०९३५०	६७३
२०७१०	बारागढी गाउँपालिका	बारा	०.००१०६६७२९	५७४	५०३	०.००१०५९११३	६८२	४५९	०.००१०८६८	६४७	५७७	०.००१०८६८०	६६८
२०७११	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	०.००१०८००८१	५८१	५०९	०.००१०८२१८६	६९७	४६९	०.००१११८७	६६६	५९०	०.००१११८७०	६८८
२०७१२	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	०.००१५०८४१९	८१२	७११	०.००१४९९१७६	९६५	६५०	०.००१४५४६	८६६	८१७	०.००१४५४६०	८९५
२०७१३	पचरौता नगरपालिका	बारा	०.००१२६६९५१	६८२	५९७	०.००१२५९५८४	८११	५४६	०.००१२७४९	७५९	६८७	०.००१२७४९०	७८४
२०७१४	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	०.००१६१८०१२	८७१	७६३	०.००१६२२८५१	१०४५	७०३	०.००१५५२	९२४	८८५	०.००१५५२००	९५४
२०७१५	देवताल गाउँपालिका	बारा	०.०००९१७०१६	४९४	४३२	०.०००९१२७९५	५८८	३९६	०.०००९५९१	५७१	४९८	०.०००९५९१०	५९०
२०७१६	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	०.००११३४८७	६११	५३५	०.००११२४९२८	७२४	४८७	०.००११४५५	६८२	६१३	०.००११४५५०	७०४
२०८०१	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	पर्सौ	०.००१०५६१९८	५६८	४९८	०.००१०४१३३	६७०	४५१	०.००१०९१८	६५०	५६८	०.००१०९१८०	६७१
२०८०२	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सौ	०.००१००२०३२	५३९	४७२	०.०००९९६३२७	६४१	४३२	०.००१०३४७	६१६	५३३	०.००१०३४७०	६३६
२०८०३	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सौ	०.००१२२४३५९	६५९	५७७	०.००१२१०७४६	७७९	५२५	०.००१२१११	७२१	६६०	०.००१२१११०	७४५
२०८०४	पटेश्वरी सुगौली गाउँपालिका	पर्सौ	०.००१०५५३७९	५६८	४९७	०.००१०५३९३२	६७८	४५७	०.००१०९०१	६४९	५७५	०.००१०९०१०	६७०
२०८०५	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सौ	०.००१२८७८४६	६९३	६०७	०.००१२९७५२	८३५	५६२	०.००१२९	७६८	७०७	०.००१२९०००	७९३
२०८०६	पर्सौगढी नगरपालिका	पर्सौ	०.००१४५१६६९	७८१	६८४	०.००१४६६५९२	९४४	६३६	०.००१४४१२	८५८	८००	०.००१४४१२०	८८६

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
२०८०७	बिरगन्ज महानगरपालिका	पर्सा	०.००४०९९४७४	२२०६	१९३२	०.००४१५४५१८	२६७४	१८००	०.००३४५८५	२०५९	२२६५	०.००३४५८५०	२१२७
२०८०८	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	०.००१२५२८८६	६७४	५९१	०.००१२७३९२१	८२०	५५२	०.००१२५३	७४६	६९४	०.००१२५३००	७७१
२०८०९	पोखरिया नगरपालिका	पर्सा	०.००११५३९५४	६२१	५४४	०.००११५३६८	७४३	५००	०.००११६४	६९३	६२९	०.००११६४००	७१६
२०८१०	कालिकासाई गाउँपालिका	पर्सा	०.०००८५००८६	४५८	४०१	०.०००८६०५१	५५४	३७३	०.०००९१०४	५४२	४६९	०.०००९१०४०	५६०
२०८११	धोबीनी गाउँपालिका	पर्सा	०.०००८३९१८६	४५२	३९६	०.०००८३५६०९	५३८	३६२	०.०००८८८६	५२९	४५६	०.०००८८८६०	५४६
२०८१२	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	०.००१००४८९६	५४१	४७४	०.०००९९०२९७	६३७	४२९	०.००१०१९६	६०७	५४०	०.००१०१९६०	६२७
२०८१३	पकहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	०.०००८३४५०९	४४९	३९३	०.०००८३४६९५	५३७	३६२	०.०००८८३५	५२६	४५५	०.०००८८३५०	५४३
२०८१४	विन्दवासिनी गाउँपालिका	पर्सा	०.०००९३७२५५	५०४	४४२	०.०००९४२११६	६०६	४०८	०.०००९७७६	५८२	५१४	०.०००९७७६०	६०१
३०१०१	गौरीशंकर गाउँपालिका	दोलखा	०.००१२५९६१५	६७८	५९४	०.००१२६१००३	८१२	५४६	०.००१३७४	८१८	६८८	०.००१३७४००	८४५
३०१०२	विगु गाउँपालिका	दोलखा	०.००१३२१५२८	७११	६२३	०.००१३१००५७	८४३	५६८	०.००१४१२६	८४१	७१४	०.००१४१२६०	८६९
३०१०३	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	०.००११६५०९३	६२७	५४९	०.००११५९७७९	७४७	५०३	०.००१२२२८	७२८	६३२	०.००१२२२८०	७५२
३०१०४	चैतेधर गाउँपालिका	दोलखा	०.०००९६१३१४	५१७	४५३	०.०००९७६३६९	६२८	४२३	०.००१०४३१	६२१	५३२	०.००१०४३१०	६४२
३०१०५	जिरी नगरपालिका	दोलखा	०.०००९७९२२१	५२७	४६२	०.०००९५५१५	६४१	४३१	०.००११००२	६५५	५४३	०.००११००२०	६७७
३०१०६	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	०.०००९४९४५	५०७	४४४	०.०००९५८११	६१७	४१५	०.००१०३३	६१५	५२२	०.००१०३३००	६३५
३०१०७	मेसुङ गाउँपालिका	दोलखा	०.००१००७३२२	५४२	४७५	०.००१०१४१६	६५३	४३९	०.००१०८	६४३	५५३	०.००१०८०००	६६४
३०१०८	शैलुङ गाउँपालिका	दोलखा	०.००१०४८७८५	५६४	४९४	०.००१०५८३३६	६८१	४५९	०.००११३०४	६७३	५७७	०.००११३०४०	६९५
३०१०९	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	०.००१३४३६६२	७२३	६३३	०.००१३७११३	८८३	५९४	०.००१३८०७	८२२	७४८	०.००१३८०७०	८४९
३०२०१	भोटेकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१०३४३०५	५५७	४८८	०.००१०५१७५२	६७७	४५६	०.००११३३८	६७५	५७३	०.००११३३८०	६९७
३०२०२	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१३४२६३	७२३	६३३	०.००१३३७२८९	८६१	५७९	०.००१४२१	८४६	७२९	०.००१४२१००	८७४
३०२०३	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१३०४१४७	७०२	६१५	०.००१३१७३६७	८४८	५७१	०.००१३८४१	८२४	७१८	०.००१३८४१०	८५१
३०२०४	हेलाम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१११८०८९	६०२	५२७	०.००११२४९११	७२४	४८७	०.००१२०४३	७१७	६१३	०.००१२०४३०	७४१
३०२०५	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१६८१३६६	९०५	७९३	०.००१७०२०२३	१०९६	७३८	०.००१६४९४	९८२	९२८	०.००१६४९४०	१०१४
३०२०६	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१२३२९०८	६६३	५८१	०.००१२५०२६३	८०५	५४२	०.००१२८५	७६५	६८२	०.००१२८५००	७९०
३०२०७	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१७१२१०२	९२१	८०७	०.००१७४३३७४	११२२	७५५	०.००१६८८१	१००५	९५१	०.००१६८८१०	१०३८
३०२०८	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.०००८८६९९८	४७७	४१८	०.०००९०५२३६	५८३	३९२	०.०००९७०९	५७८	४९४	०.०००९७०९०	५९७
३०२०९	बाह्रबिसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.००१२२३५४	६५९	५७७	०.००१२४५०९	७९९	५३८	०.००१२७८२	७६१	६७६	०.००१२७८२०	७८६
३०२१०	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.०००७८६४२२	४२३	३७१	०.०००७९७८६७	५१४	३४६	०.०००८८६९	५२८	४३५	०.०००८८६९०	५४५
३०२११	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.०००८३३५२६	४४९	३९३	०.०००८५०९३८	५४८	३६९	०.०००९२८९	५५३	४६४	०.०००९२८९०	५७१
३०२१२	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०.०००८६२२१८	४६४	४०६	०.०००८७९९३	५६६	३८१	०.०००९४९	५६५	४८०	०.०००९४९००	५८४
३०३०१	गोसाइकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	०.०००८९७८३८	४४०	३८६	०.०००८२६८६६	५३२	३५८	०.०००९७७६	५८२	४५१	०.०००९७७६०	६०१
३०३०२	आमाछोदिडमो गाउँपालिका	रसुवा	०.०००५८२७१४	३१४	२७५	०.०००५७८०५५	३७२	२५०	०.०००७१८९	४२८	३१५	०.०००७१८९०	४४२
३०३०३	उत्तरगया गाउँपालिका	रसुवा	०.०००६२७०८९	३३७	२९६	०.०००६३२७१६	४०७	२७४	०.०००७५०८	४४७	३४५	०.०००७५०८०	४६२
३०३०४	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	०.०००५६८५६८	३०६	२६८	०.०००५७९०८४	३७३	२५१	०.०००६७५२	४०२	३१६	०.०००६७५२०	४१५
३०३०५	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	०.०००७९९१२८	४३०	३७७	०.०००७९८६७७	५१४	३४६	०.०००९०३७	५३८	४३५	०.०००९०३७०	५५६
३०४०१	रुबी भ्याली गाउँपालिका	धादिङ	०.०००८८२६४१	४७५	४१६	०.०००८७०७७१	५६१	३७७	०.००१००२८	५९७	४४५	०.००१००२८०	६१७
३०४०२	खनियाबास गाउँपालिका	धादिङ	०.०००८३५२०४	४५०	३९४	०.०००८३११४५	५३५	३६०	०.०००९२७२	५५२	४५३	०.०००९२७२०	५७०
३०४०३	गङ्गा जमुना गाउँपालिका	धादिङ	०.००११४२३९२	६१५	५३९	०.००११३८२	७३३	४९३	०.००११८०८	७०३	६२१	०.००११८०८०	७२६
३०४०४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	०.००१०७६०५१	५७९	५०७	०.००१०६५३१४	६८६	४६२	०.००११०१९	६५६	५८१	०.००११०१९०	६७८
३०४०५	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	धादिङ	०.०००७६२६५६	४१०	३६०	०.०००७५८०९४	४८८	३२८	०.०००८३८२	४९९	४१३	०.०००८३८२०	५१५

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
३०४०६	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	०.००२०३९३४९	१०९३	९५८	०.००२०५३९६	१३२२	८९०	०.००१९२३२	११४५	११२०	०.००१९२३२०	११८३
३०४०७	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	०.००१९६४२२३	६२७	५४९	०.००१९६२६४९	७४८	५०४	०.००१९७७६	७१३	६३४	०.००१९७६०	७३७
३०४०८	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ	०.००१९२४८९८	६०५	५३०	०.००१९३४९६७	७३९	४९२	०.००१९७४९	६९९	६१९	०.००१९७४९०	७२२
३०४०९	वेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	धादिङ	०.००१४८८८०९	८०९	७०२	०.००१४८०४५६	९५३	६४२	०.००१४९९६	८८८	८०७	०.००१४९९६०	९१७
३०४१०	गजुरी गाउँपालिका	धादिङ	०.००१२९६९८२	६९८	६१९	०.००१२८८५९९	८२९	५५८	०.००१३१९८	७८९	७०३	०.००१३१९८०	८०७
३०४११	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ	०.००१९९५३८९	६४३	५६३	०.००१९०४८५३	७७६	५२२	०.००१२३२९	७३४	६५७	०.००१२३२९०	७५८
३०४१२	थक्के गाउँपालिका	धादिङ	०.००१३०००६७	७००	६१३	०.००१३१९८४६	८५०	५७२	०.००१३१५२	७८३	७२०	०.००१३१५२०	८०९
३०४१३	धुनीबेशी नगरपालिका	धादिङ	०.००१२३४०२९	६६४	५८२	०.००१२५४२९९	८०७	५४३	०.००१२५९४	७४५	६८४	०.००१२५९४०	७७०
३०५०१	दुपुच्छे नगरपालिका	नुवाकोट	०.००११४९२४	६९४	५३८	०.००११४०५७७	७३४	४९४	०.००११८४२	७०५	६२२	०.००११८४२०	७२८
३०५०२	तादी गाउँपालिका	नुवाकोट	०.०००८९६९४२	४८२	४२२	०.०००९०९८८२	५८९	३९१	०.०००९५२४	५६७	४९२	०.०००९५२४०	५८६
३०५०३	सूर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	०.०००८२०६६८	४४२	३८७	०.०००८३२००४	५३६	३६९	०.०००८९०२	५३०	४५४	०.०००८९०२०	५४७
३०५०४	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	०.००१७६५०२६	९५०	८३२	०.००१८०३७५५	११६९	७८२	०.००१६७६३	९९८	९८३	०.००१६७६३०	१०३१
३०५०५	किस्पाङ्ग गाउँपालिका	नुवाकोट	०.०००८३९८५५	४४८	३९२	०.०००८४०५८९	५४९	३६४	०.०००९०८७	५४९	४५८	०.०००९०८७०	५५९
३०५०६	म्यगङ गाउँपालिका	नुवाकोट	०.०००७९६५३९	४२९	३७५	०.०००८०७७९५	५२०	३५०	०.०००८८५२	५२७	४४०	०.०००८८५२०	५४४
३०५०७	तारकेधर गाउँपालिका	नुवाकोट	०.०००८४६२९	४५५	३९९	०.०००८५४६६७	५५०	३७०	०.०००९२२९	५४९	४६६	०.०००९२२९०	५६७
३०५०८	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	०.००१५८२९५२	८५२	७७६	०.००१५९५७२९	१०२७	६९९	०.००१५५७९	९२७	८७०	०.००१५५७९०	९५८
३०५०९	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	०.०००७८७९९८	४२४	३७९	०.०००८०२२७७	५९६	३४८	०.०००८५३३	५०८	४३७	०.०००८५३३०	५२५
३०५१०	पन्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	०.०००७८८२२२	४२४	३७२	०.०००७९९०९९	५९४	३४६	०.०००८५८३	५१९	४३६	०.०००८५८३०	५२८
३०५११	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	०.००१०३४३	५५७	४८८	०.००१०३९९९७	६६४	४४७	०.००१०७६७	६४९	५६२	०.००१०७६७०	६६२
३०५१२	ककनी गाउँपालिका	नुवाकोट	०.००१११५२४७	६००	५२६	०.००११३४०७	७३०	४९९	०.००११४५५	६८२	६१८	०.००११४५५०	७०४
३०६०१	शङ्करपुर नगरपालिका	काठमाडौं	०.०००९९२९३५	५३४	४६८	०.००१०१६९७४	६५५	४४९	०.००१०४६४	६२३	५५५	०.००१०४६४०	६४४
३०६०२	कामेश्वरी मनहरा नगरपालिका	काठमाडौं	०.००१३७९२९९	७३८	६४६	०.००१३९४५९६	९९९	६९३	०.००१३०८५	७७९	७७९	०.००१३०८५०	८०५
३०६०३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	०.००२१६८८४६	११६७	१०२२	०.००२२२७४९३	१४३४	९६५	०.००१९०८९	११३६	१२९५	०.००१९०८९०	११७३
३०६०४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	०.००१९९१००३	१०७२	९३९	०.००२०५०५९३	१३२०	८८९	०.००१७६७७	१०५२	१११८	०.००१७६७००	१०८७
३०६०५	टोखा नगरपालिका	काठमाडौं	०.००१६७६६८६	९०२	७९०	०.००१७२३७२९	१११०	७४७	०.००१५९३४	९०९	९४०	०.००१५९३४०	९३९
३०६०६	तारकेधर नगरपालिका	काठमाडौं	०.००१६७५३२९	९०२	७९०	०.००१७२३८२२	१११०	७४७	०.००१५४७७	९२९	९४०	०.००१५४७००	९५९
३०६०७	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	०.००१४६७९९२	७९०	६९२	०.००१५९१३४८	९७३	६५५	०.००१३७५७	८९९	८२४	०.००१३७५७०	८४६
३०६०८	काठमाडौं महानगरपालिका	काठमाडौं	०.००६६६९५९६	३५८५	३१४०	०.००६३९६८६६	४०६६	२७३७	०.००४९०३३	२९९९	३४४४	०.००४९०३००	३०९५
३०६०९	कीर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	०.००१२३२९७२	६६३	५८९	०.००१२७२३३३	८९९	५५९	०.००१९७०७	६९७	६९४	०.००१९७०७०	७२०
३०६१०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	०.००१७९६८०२	९६७	८४७	०.००१८४६७३३	११९०	८०९	०.००१६४२७	९७८	१००८	०.००१६४२७०	१०९०
३०६११	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	०.०००९२५२५९	४९८	४३६	०.०००९५०३९८	६९२	४९२	०.०००९७५९	५८९	५९८	०.०००९७५९०	६००
३०७०१	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	०.००१५३२००६	८२५	७२२	०.००१५७३८२२	१०९३	६८२	०.००१४५२९	८६५	८५८	०.००१४५२९०	८९४
३०७०२	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	०.००१३३५५१७	७१९	६३०	०.००१३६६९५६	८८०	५९२	०.००१२९४४	७२३	७४५	०.००१२९४४०	७४७
३०७०३	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	०.००१४३२८५६	७७९	६७५	०.००१४६६८९३	९४४	६३६	०.००१२९३४	७७०	८००	०.००१२९३४०	७९५
३०७०४	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	०.००१६९६३४३	९९३	८००	०.००१७४६३९६	११२४	७५७	०.००१५५२२	९२४	९५२	०.००१५५२००	९५४
३०८०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	०.००१३८२७३४	७४४	६५२	०.००१४२०७२७	९९५	६९६	०.००१२९८४	७७३	७७५	०.००१२९८४०	७९९
३०८०२	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	०.००३४०५५९६	१८३३	१६०५	०.००३४५२२९७	२२२२	१४९६	०.००२७६३९	१६४५	१८८२	०.००२७६३९०	१६९९
३०८०३	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	०.००१९७०५५७	१०६९	९२९	०.००२०२२३९९	१३०२	८७६	०.००१७९५६	१०६९	११०३	०.००१७९५६०	११०४
३०८०४	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	०.०००५७६७६९	३१०	२७२	०.०००५८५९९	३७७	२५४	०.०००६७५२	४०२	३१९	०.०००६७५२०	४१५

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
३०८०५	महाशाल गाउँपालिका	ललितपुर	०.०००६२२२६९	३३५	२९३	०.०००६३९८६	४०७	२७४	०.०००७३७४	४३९	३४५	०.०००७३७४०	४५४
३०८०६	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	०.०००७९२४४४	४२६	३७४	०.०००७९६७४५	५१३	३४५	०.०००८९१९९	५३९	४३४	०.०००८९१९०	५४९
३०९०१	चौरीदेउराली गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१०३७८३४	५५९	४८९	०.००१०४३४८१	६७२	४५२	०.००१०९८५	६५४	५६९	०.००१०९८५०	६७६
३०९०२	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.०००९४८०८९	५१०	४४७	०.०००९६०१९८	६९८	४९६	०.००१०१६२	६०५	५२४	०.००१०१६२०	६२५
३०९०३	मण्डन देउपुर नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१२५३३९१	६७५	५९१	०.००१२८११६२	८२५	५५५	०.००१२७६६	७६०	६९९	०.००१२७६६०	७८५
३०९०४	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१४९०४७७	८०२	७०३	०.००१४३८८४९	९९९	६६७	०.००१४४१२	८५८	८३९	०.००१४४१२०	८८६
३०९०५	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००११३६०२७	६९१	५३६	०.००११६५२२३	७५०	५०५	०.००११५९९	६९०	६३५	०.००११५९००	७१३
३०९०६	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१३७८५१४	७४२	६५०	०.००१४११७६२	९०९	६९२	०.००१३७५७	८१९	७७०	०.००१३७५७०	८४६
३०९०७	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१०६४३९१	५७३	५०२	०.००१०६७६५१	६८७	४६३	०.००१११९२	६६२	५८२	०.००१११९२०	६८४
३०९०८	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१२१२६६३	६५३	५७२	०.००१२३८९	७९७	५३७	०.००१२४६३	७४२	६७६	०.००१२४६३०	७६६
३०९०९	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१५५३८८२	८३६	७३२	०.००१५९८१९८	१०२९	६९३	०.००१५१३४	९०९	८७१	०.००१५१३४०	९३१
३०९१०	त्रिभुवनचोक गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.०००८८३७०१	४७६	४१७	०.०००९०४७६५	५८२	३९२	०.०००९७०९	५७८	४९३	०.०००९७०९०	५९७
३०९११	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१३६४२८९	७३४	६४३	०.००१३५५५७	८७३	५८७	०.००१३७४	८१८	७३९	०.००१३७४००	८४५
३०९१२	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.००१०५३४६	५९५	५२९	०.००१०९९०३७	७०७	४७६	०.००११९०९	७०९	५९९	०.००११९०९०	७३२
३०९१३	खानीखोला गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०.०००९०४४१	४८७	४२६	०.०००९०४८९३	५८२	३९२	०.००१००५५	६०९	४९३	०.००१००५५०	६२९
३१००१	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	०.००११९६५७५	६४४	५६४	०.००११९६४९५	७७०	५९८	०.००१२८३३	७६४	६५२	०.००१२८३३०	७८९
३१००२	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	रामेछाप	०.००११२१७०८	६०४	५२९	०.००११३१७८९	७२९	४९०	०.००११९०९	७०९	६१७	०.००११९०९०	७३२
३१००३	लिखु तामाकोसी गाउँपालिका	रामेछाप	०.००११७८०१४	६३४	५५५	०.००११६६६६८	७४५	५०९	०.००११९९३	७१४	६३९	०.००११९९३०	७३८
३१००४	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	०.००१४२३३९१	७६६	६७९	०.००१४१३७३३	९१०	६९३	०.००१४२९४	८५९	७७९	०.००१४२९४०	८७९
३१००५	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	०.००१८०४६१४	९७९	८५९	०.००१७९९१५२	११५८	७८०	०.००१७३३४	१०३२	९८९	०.००१७३३४०	१०६६
३१००६	खाँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	०.००१२७२४२२	६८५	६००	०.००१२५१४३४	८०६	५४२	०.००१२८३३	७६४	६८२	०.००१२८३३०	७८९
३१००७	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	०.००११८२४५५	६३६	५५७	०.००११७०१०३	७५३	५०७	०.००१२१६९	७२४	६३८	०.००१२१६९०	७४८
३१००८	सुनापती गाउँपालिका	रामेछाप	०.०००९४२०३५	५०७	४४४	०.०००९३६४७७	६०३	४०६	०.०००९९२७	५९९	५१९	०.०००९९२७०	६१९
३११०१	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	०.००२४५५२०४	१३२१	११५७	०.००२४५१८०४	१५७८	१०६२	०.००२२६०९	१३४६	१३३७	०.००२२६०९०	१३९०
३११०२	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	०.००१०७८४४२	५८०	५०८	०.००१०५०४६६	६७६	४५५	०.००११४३९	६८९	५७३	०.००११४३९०	७०३
३११०३	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	०.००१०७५८६८	९२९	८१४	०.००१०६९६५७	१०८२	७२९	०.००१०६९२	९८९	९१७	०.००१०६९२०	१०२२
३११०४	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	०.००११३२५६६	६९०	५३४	०.००१११६६९६	७९९	४८४	०.००११२२६	७१०	६०९	०.००११२२६०	७३३
३११०५	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	०.००२४७०९६२	१३३०	११६५	०.००२४८४३२९	१५९९	१०७७	०.००२२८९४	१३६३	१३५५	०.००२२८९४०	१४०८
३११०६	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	०.००११६३६६	६२६	५४९	०.००११४१५९४	७३५	४९५	०.००११९०९	७०९	६२२	०.००११९०९०	७३२
३११०७	ध्याङलेख गाउँपालिका	सिन्धुली	०.०००९५०६४५	५१२	४४८	०.०००९२७४८९	५९७	४०२	०.००१०३४७	६१६	५०६	०.००१०३४७०	६३६
३११०८	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	०.००१५३२९६७	८२५	७२२	०.००१४८८९९३	९५८	६४५	०.००१५२३५	९०७	८१२	०.००१५२३५०	९३७
३११०९	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	०.००१५७५६७९	८४८	७४३	०.००१५३०१४९	९८५	६६३	०.००१५७५५	९३८	८३४	०.००१५७५५०	९६९
३१२०१	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	०.०००७९७८९९	४२९	३७६	०.०००८०६८९३	५१९	३५०	०.०००८८५२	५२७	४४०	०.०००८८५२०	५४४
३१२०२	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	०.००१६४६०७८	८८६	७७६	०.००१६६९३२५	१०७५	७२३	०.००१६१९२	९६४	९१०	०.००१६१९२०	९९६
३१२०३	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	०.००१३२७४८९	७१४	६२६	०.००१२९९१०५	८३६	५६३	०.००१३६०५	८१०	७०८	०.००१३६०५०	८३७
३१२०४	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	०.००१४१४७३९	७६९	६६७	०.००१३८१५५२	८८९	५९९	०.००१४३१९	८५२	७५३	०.००१४३१९०	८८०
३१२०५	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	०.००१६११७८८	८६७	७६०	०.००१६२४८६६	१०४६	७०४	०.००१५७८९	९४०	८८६	०.००१५७८९०	९७९
३१२०६	हेटौडा उपमहानगरपालिका	मकवानपुर	०.००३३९९३	१८३०	१६०२	०.००३४६२७४८	२२२९	१५००	०.००२९६३	१७६४	१८८८	०.००२९६३००	१८२२
३१२०७	भिर्मफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	०.००१२६३३२८	६८०	५९६	०.००१२७७२९३	८२२	५५३	०.००१३१३५	७८२	६९६	०.००१३१३५०	८०८

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
३१२०८	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	०.००१२१३९३१	६५३	५७२	०.००१२२६९९६	७९०	५३२	०.००१२६३१	७५२	६६९	०.००१२६३१०	७७७
३१२०९	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	०.००१८८१९२८	१०९२	८८७	०.००१८७२६७७	१२०५	८११	०.००१८३७६	१०९४	१०२१	०.००१८३७६०	११३०
३१२१०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	०.००१५८२०१६	८५१	७४६	०.००१५४०१९	१०००	६७३	०.००१५७०५	९३५	८४७	०.००१५७०५०	९६६
३१३०१	राप्ती नगरपालिका	चितवन	०.००२०१७७२६	१०८६	९५१	०.००२०७३४७६	१३१५	८८५	०.००२०९९७	११३१	१११४	०.००२०९९७०	११६८
३१३०२	कालिका नगरपालिका	चितवन	०.००१६०८७१६	८६६	७५८	०.००१६३१५५३	१०५०	७०७	०.००१५५७१	९२७	८९०	०.००१५५७१०	९५८
३१३०३	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	०.००१२६१०६३	६७९	५९४	०.००१२५८८१	८०६	५४३	०.००१२८८३	७६७	६८३	०.००१२८८३०	७९२
३१३०४	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	०.००५१२०२९४	२७५६	२४९४	०.००५२१६९०४	३३५८	२२६१	०.००४९८९१	२४९४	२८४५	०.००४९८९१०	२५७६
३१३०५	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	०.००१७६५१६२	९५०	८३२	०.००१८१६३२७	११६९	७८७	०.००१६४९४	९८२	९९०	०.००१६४९४०	१०९४
३१३०६	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	०.००१६२५७०४	८७५	७६६	०.००१६७४२९१	१०७८	७२६	०.००१५५३७	९२५	९१३	०.००१५५३७०	९५६
३१३०७	माडी नगरपालिका	चितवन	०.००१६३०६९३	८७८	७६९	०.००१५९८२३९	१०२९	६९३	०.००१५६०४	९२९	८७१	०.००१५६०४०	९६०
४०१०१	चुमनुत्री गाउँपालिका	गोरखा	०.०००९१३४१८	४९२	४३१	०.०००९०११०८	५८०	३९०	०.००१०७३३	६३९	४९१	०.००१०७३३०	६६०
४०१०२	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	०.०००९८४०१६	५३०	४६४	०.०००९८५७२	६३५	४२७	०.००१०७	६३७	५३७	०.००१०७००	६५८
४०१०३	त्रारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	०.००१३३५०८६	७१९	६२९	०.००१३२३२८७	८५२	५७४	०.००१३६३९	८१२	७२२	०.००१३६३९०	८३९
४०१०४	धार्चौं गाउँपालिका	गोरखा	०.००१११६५५८	६०१	५२६	०.००११०३६६९	७१०	४७८	०.००१२२४५	७२९	६०२	०.००१२२४५०	७५३
४०१०५	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	०.००१२३००२	६६२	५८०	०.००१२२३४६८	७८८	५३०	०.००१२६९८	७५६	६६७	०.००१२६९८०	७८१
४०१०६	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	०.००१०७१४७३	५७७	५०५	०.००१०८४०६१	६९८	४७०	०.००११३३८	६७५	५९१	०.००११३३८०	६९७
४०१०७	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	०.००११३६३४४	६१२	५३६	०.००११४७६१४	७३९	४९७	०.००११८९२	७०८	६२६	०.००११८९२०	७३१
४०१०८	पाल्कुटार नगरपालिका	गोरखा	०.००१५३९८५४	८२९	७२६	०.००१५६६४४३	१००८	६७९	०.००१५३६९	९१५	८५४	०.००१५३६९०	९४५
४०१०९	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	०.००१६९२४१८	९११	७९८	०.००१७३०३५३	१११४	७५०	०.००१६६१२	९८९	९३३	०.००१६६१२०	१०२२
४०११०	शहीद लखन गाउँपालिका	गोरखा	०.००१२५९६१५	६७८	५९४	०.००१२८७३५१	८२९	५५८	०.००१३०५१	७७७	७०२	०.००१३०५१०	८०३
४०१११	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	०.००११३९३७५	६१३	५३७	०.००११३०५३	७४२	५००	०.००१२०२७	७१६	६२९	०.००१२०२७०	७४०
४०२०१	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०२०२	मनाङ डिस्याङ गाउँपालिका	मनाङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०२०३	चामे गाउँपालिका	मनाङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०२०४	नासो गाउँपालिका	मनाङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०३०१	लो घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	सुस्ताङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०३०२	घरपझोड गाउँपालिका	सुस्ताङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०३०३	वारागुड मुक्तिकेन्द्र गाउँपालिका	सुस्ताङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०३०४	लोमन्थाङ गाउँपालिका	सुस्ताङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०३०५	थासाङ गाउँपालिका	सुस्ताङ	०.०००५६७४९४	३००	२६३	०.०००५४७३३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
४०४०१	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	०.००१०१९०४६	५४८	४८०	०.००१०३१०४९	६६४	४४७	०.००११४२२	६८०	५६२	०.००११४२२०	७०२
४०४०२	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	०.००१०८४९१८	५८३	५११	०.००१०९०१६६	७०२	४७२	०.००११८९२	७०८	५९४	०.००११८९२०	७३१
४०४०३	धबलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	०.००१२१६०१३	६५४	५७३	०.००१२०३७९३	७७५	५२२	०.००१३४५४	८०१	६५६	०.००१३४५४०	८२७
४०४०४	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	०.००१०८७६४४	५८५	५१३	०.००१०७९६१९	६९५	४६८	०.००११६०७	६९१	५८९	०.००११६०७०	७१४
४०४०५	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	०.०००९०४८५२	४८७	४२७	०.०००८९९५०४	५७९	३९०	०.०००९८०९	५८४	४९०	०.०००९८०९०	६०३
४०४०६	वेनी नगरपालिका	म्याग्दी	०.००१२५९४५४	६७८	५९४	०.००१२९३९९६	८३३	५६१	०.००१३१५२	७८३	७०६	०.००१३१५२०	८०९
४०५०१	मादी गाउँपालिका	कास्की	०.००१२३५८३४	६६५	५८३	०.००१२५१६४१	८०६	५४२	०.००१३४७१	८०२	६८२	०.००१३४७१०	८२८
४०५०२	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	०.००१३२९४०७	७१५	६२७	०.००१३२२६१८	८७७	५९०	०.००१४२२७	८४७	७४३	०.००१४२२७०	८७५
४०५०३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	०.००१३२९९४८	७१५	६२७	०.००१३६०३९८	८७६	५८९	०.००१४१६६	८४३	७४२	०.००१४१६६०	८७१

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
४०५०४	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	०.००६४४१८९५	३४६७	३०३७	०.००६५२२८९७	४१९९	२८२७	०.००५०१७२	२९८७	३५४७	०.००५०१७२०	३०८६
४०५०५	रूपा गाउँपालिका	कास्की	०.०००८२५३७४	४४४	३८९	०.०००८३७९४२	५३९	३६३	०.०००९२२१	५४९	४५७	०.०००९२२१०	५६७
४०६०१	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	०.००११७१८६९	६३१	५५२	०.००११७२४७५	७५५	५०८	०.००१२५३	७४६	६३९	०.००१२५३००	७७१
४०६०२	मरुयाङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	०.००१२६६७५	६८२	५९७	०.००१२६८८२५	८२८	५५८	०.००१३६८९	८१५	७०२	०.००१३६८९०	८४२
४०६०३	कन्होलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	०.०००७५७७४	४०८	३५७	०.०००७५७२२२	४८७	३२८	०.०००८७३४	५२०	४१३	०.०००८७३४०	५३७
४०६०४	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	०.००११०६५६२	५९६	५२२	०.००११०६२६१	७१९	४८४	०.००११७०७	६९७	६०९	०.००११७०७०	७२०
४०६०५	बैँसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	०.००१४८०७३२	७९७	६९८	०.००१४२१२८७	९७९	६५९	०.००१४९८३	८९२	८२९	०.००१४९८३०	९२१
४०६०६	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	०.००१०९८२१३	५९१	५१८	०.००११२६७३	७२५	४८८	०.००११६७४	६९५	६१४	०.००११६७४०	७१८
४०६०७	राइनास नगरपालिका	लमजुङ	०.०००९१२४२६	४९१	४३०	०.०००९२०९१९	५९३	३९९	०.०००९९६१	५९३	५०२	०.०००९९६१०	६१३
४०६०८	दूधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	०.०००७७८७३७	४१९	३६७	०.०००७७९९०६	५०२	३३८	०.०००८८३५	५२६	४२५	०.०००८८३५०	५४३
४०७०१	भानु नगरपालिका	तनहुँ	०.००१७२२९८३	९२७	८१२	०.००१७६१४७४	११३४	७६३	०.००१६८८१	१०५५	९६०	०.००१६८८१०	१०३८
४०७०२	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	०.००२२५३१६१	१२१३	१०६२	०.००२३०४६५७	१४८४	९९९	०.००२१११४	१२५७	१२५७	०.००२१११४०	१२९९
४०७०३	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	०.००१०७२३९६	५७७	५०६	०.००१०९७४७	७०६	४७६	०.००११४०५	६७९	५९८	०.००११४०५०	७०१
४०७०४	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	०.००१७३१३०२	९३२	८१६	०.००१७७२१८७	११४१	७६८	०.००१६८९८	१००६	९६६	०.००१६८९८०	१०३९
४०७०५	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	०.००१३४७२०४	७२५	६३५	०.००१३५६४७३	८७३	५८८	०.००१३६८९	८१५	७७०	०.००१३६८९०	८४२
४०७०६	धिरिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	०.००१०६७०७५	५७४	५०३	०.००१०४८४०६	६७५	४५४	०.००१११५३	६६४	५७२	०.००१११५३०	६८६
४०७०७	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	०.००१३६४६२	७३४	६४३	०.००१३४८७७२	८६८	५८४	०.००१३८९१	८२७	७३५	०.००१३८९१०	८५४
४०७०८	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	०.०००९८४५३५	५३०	४६४	०.०००९८४००१	६३३	४२६	०.००१०६३२	६३३	५३७	०.००१०६३२०	६५४
४०७०९	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	०.०००९९०८२४	५३३	४६७	०.००१००३२२५	६४६	४३५	०.००१०६४९	६३४	५४७	०.००१०६४९०	६५५
४०७१०	अँवुखेरनी गाउँपालिका	तनहुँ	०.००१०४०५५१	५६०	४९०	०.००१०५८६३९	६८१	४५९	०.००१११३६	६६३	५७७	०.००१११३६०	६८५
४०८०१	गोडाकोट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.००१८४४४८७	९९३	८६९	०.००१८९३७१९	१२१९	८२१	०.००१७७७१	१०५८	१०३३	०.००१७७७१०	१०९३
४०८०२	बुलिङ्गटार गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.००१०७८८७	५८१	५०९	०.००१०६५६८६	६८६	४६२	०.००११३३८	६७५	५८१	०.००११३३८०	६९७
४०८०३	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.०००९०६३८९	४८८	४२७	०.०००८९०५५३	५७३	३८६	०.०००९७०९	५७८	४८६	०.०००९७०९०	५९७
४०८०४	हुसेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.००१२६७६९९	६८२	५९८	०.००१२७८०७१	८२३	५५४	०.००१३१०२	७८०	६९७	०.००१३१०२०	८०६
४०८०५	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.००१४८८१४५	८०१	७०१	०.००१४२३५७७	९८१	६६०	०.००१४८१५	८८२	८३१	०.००१४८१५०	९११
४०८०६	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.००१८००७२	९६९	८४९	०.००१८५५९४४	११९५	८०४	०.००१७३६८	१०३४	१०१२	०.००१७३६८०	१०६८
४०८०७	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.००१९४३८४२	१०४६	९१६	०.००१९८२४४८	१२७६	८५९	०.००१८६११	११०८	१०८१	०.००१८६११०	११४५
४०८०८	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०.००१५५८३१९	८३९	७३५	०.००१५६६५०३	१००८	६७९	०.००१५४५३	९२०	८५४	०.००१५४५३०	९५०
४०९०१	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	०.००१६२०१९५	८७२	७६४	०.००१६६१५३८	१०७०	७२०	०.००१६०४१	९५५	९०६	०.००१६०४१०	९८७
४०९०२	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	०.०००६८१६८७	३६७	३२१	०.०००७००६४९	४५१	३०४	०.०००७८२७	४६६	३८२	०.०००७८२७०	४८१
४०९०३	अँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	०.०००८४६३५३	४५६	३९९	०.०००८६६६५९	५५८	३७६	०.०००९३८९	५५९	४७३	०.०००९३८९०	५७७
४०९०४	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	०.०००८१६०८५	४३९	३८५	०.०००८३५००९	५३७	३६२	०.०००९१०४	५४२	४५५	०.०००९१०४०	५६०
४०९०५	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	०.००११०२१५१	५९३	५२०	०.००११२२८८१	७२३	४८७	०.००११६२३	६९२	६१२	०.००११६२३०	७१५
४०९०६	बिरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	०.०००९४५७२३	५०९	४४६	०.०००९५५१०५	६१५	४१४	०.००१०१६२	६०५	५२१	०.००१०१६२०	६२५
४०९०७	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	०.०००९२६३६४	४९९	४३७	०.०००९२९२८	५९८	४०३	०.००१००११	५९६	५०७	०.००१००११०	६१६
४०९०८	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	०.००११८७५४९	६३९	५६०	०.००१२०७०२९	७७७	५२३	०.००१२५८१	७४९	६५८	०.००१२५८१०	७७४
४०९०९	बालिङ्ग नगरपालिका	स्याङ्जा	०.००१७११७३	९२१	८०७	०.००१७५२२११	११२८	७५९	०.००१६७४६	९९७	९५५	०.००१६७४६०	१०३०
४०९१०	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	०.००१४५१९२३	७८१	६८४	०.००१४८९९९	९५९	६४६	०.००१४७६४	८७९	८१२	०.००१४७६४०	९०८
४०९११	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	०.०००९९०६०३	५३३	४६७	०.००१०१२५२६	६५२	४३९	०.००१०६३२	६३३	५५२	०.००१०६३२०	६५४

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.च. २०७५/७६			आ.च. २०७६/७७			आ.च. २०७७/७८			आ.च. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
४१००१	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	०.००१०८१८८२	५८२	५१०	०.००११०८१६५	७१३	४८०	०.००११६४	६९३	६०४	०.००११६४००	७१६
४१००२	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	०.००१०००३७	५३८	४७२	०.००१०१४५८	६५३	४४०	०.००१०७३३३	६३९	५५३	०.००१०७३३३०	६६०
४१००३	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	०.००१४१८५६६	७६३	६६९	०.००१४४८४८७	९३२	६२८	०.००१४३६१	८५५	७९०	०.००१४३६१०	८८३
४१००४	फलेबास नगरपालिका	पर्वत	०.००१०९६४	५९०	५१७	०.००११०९५७	७१५	४८१	०.००११६०७	६९१	६०५	०.००११६०७०	७१४
४१००५	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	०.०००६२२१४४	३३५	२९३	०.०००६१९०४२	३९८	२६८	०.०००७१८९	४२८	३३८	०.०००७१८९०	४४२
४१००६	बिहादी गाउँपालिका	पर्वत	०.०००७१६२४९	३८५	३३८	०.०००७२७२५३	४६८	३९५	०.०००८१४६	४८५	३९७	०.०००८१४६०	५०१
४१००७	पैयुँ गाउँपालिका	पर्वत	०.०००७६११२	४१०	३५९	०.०००७६३०१८	४९८	३३५	०.०००८४९९	५०६	४२१	०.०००८४९९०	५२३
४११०१	बाग्लुङ नगरपालिका	बाग्लुङ	०.००१७५२७५	९४३	८२६	०.००१८००८४९	११५९	७८०	०.००१६९१४	१००७	९८२	०.००१६९१४०	१०४०
४११०२	काठेखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०.००१११५८११	६०१	५२६	०.००११३८५३३	७३३	४९३	०.००११६५७	६९४	६२१	०.००११६५७०	७१७
४११०३	ताराखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०.०००७८६०८९	४२३	३७१	०.०००७९९६३४	५१५	३४६	०.०००९०३७	५३८	४३६	०.०००९०३७०	५५६
४११०४	तमानखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०.०००७९८१७७	४३०	३७६	०.०००७९७५३	५१३	३४६	०.०००९१८८	५४७	४३५	०.०००९१८८०	५६५
४११०५	ढोरपाटन नगरपालिका	बाग्लुङ	०.००१३७२६९२	७३९	६४७	०.००१३७६०९६	८८६	५९६	०.००१४२७७	८५०	७५०	०.००१४२७७०	८७८
४११०६	निरीखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०.००१३३२६४६	७१७	६२८	०.००१३१५९४४	८४७	५७०	०.००१३७९	८२१	७१८	०.००१३७९००	८४८
४११०७	बडिगाड गाउँपालिका	बाग्लुङ	०.००१४४५६४१	७७८	६८१	०.००१४५०२०९	९३३	६२८	०.००१४७६४	८७९	७९१	०.००१४७६४०	९०८
४११०८	गल्कोट नगरपालिका	बाग्लुङ	०.००१४६८२६५	७९०	६९२	०.००१४६६६९	९६३	६४९	०.००१५	८९३	८१६	०.००१५००००	९२३
४११०९	बरेड गाउँपालिका	बाग्लुङ	०.०००८२६०४९	४४५	३८९	०.०००८२६३७७	५३२	३५८	०.०००९१०४	५४२	४५१	०.०००९१०४०	५६०
४१११०	जैमिनी नगरपालिका	बाग्लुङ	०.००१३२८९६९	७१५	६२६	०.००१३५७१२८	८७४	५८८	०.००१३६३९	८१२	७२०	०.००१३६३९०	८३९
५०१०१	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०.००१२९५८४४	६९७	६११	०.००१२६३४७	८१३	५४७	०.००१३६०५	८१०	६८९	०.००१३६०५०	८३७
५०१०२	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०.००११२९६६५	६०८	५३३	०.००१११११९६	७१५	४८२	०.००१२०६	७१८	६०६	०.००१२०६००	७४२
५०१०३	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०.००११९२५१५	६४२	५६२	०.००११६९०५२	७५३	५०७	०.००१२५१४	७४५	६३७	०.००१२५१४०	७७०
५०२०१	सुनदहरी गाउँपालिका	रोल्पा	०.००११२५३५२	६०६	५३०	०.००१०९६०४	७०६	४७५	०.००११८४२	७०५	५९८	०.००११८४२०	७२८
५०२०२	थवाङ गाउँपालिका	रोल्पा	०.०००८२९६९४	४४७	३९१	०.०००८१९४२३	५२७	३५५	०.०००९३०५	५५४	४४७	०.०००९३०५०	५७२
५०२०३	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	०.००११७८७३३	६३४	५५६	०.००११५८७१९	७४६	५०२	०.००१२१९५	७२६	६३२	०.००१२१९५०	७५०
५०२०४	गगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	०.००११२०२३५	६०३	५२८	०.००१०९३१७३	७०४	४७४	०.००११६९१	६९६	५९६	०.००११६९१०	७१९
५०२०५	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	०.००१०४२२०८	५६१	४९१	०.००१०१८६२३	६५६	४४१	०.००१०९१८	६५०	५५५	०.००१०९१८०	६७१
५०२०६	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	०.००१२९८१४४	६९९	६१२	०.००१२६८२०५	८१६	५५०	०.००१३२०२	७८६	६९१	०.००१३२०२०	८१२
५०२०७	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	०.००१६२६१६४	८७५	७६७	०.००१६१२१६८	१०३८	६९९	०.००१६०५८	९५६	८७९	०.००१६०५८०	९८८
५०२०८	रुन्टीगाडी गाउँपालिका	रोल्पा	०.००१४८२४४७	७९८	६९९	०.००१४५०४८४	९३४	६२९	०.००१४८१५	८८२	७९१	०.००१४८१५०	९११
५०२०९	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	०.००१३८३३६४	७४५	६५२	०.००१३७३४७५	८८४	५९५	०.००१४०४२	८३६	७४९	०.००१४०४२०	८६४
५०२१०	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	०.००१२६२०११	६७९	५९५	०.००१२४०३४७	७९८	५३७	०.००१२९	७६८	६७६	०.००१२९०००	७९३
५०३०१	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	०.००१३२७२८८	७१४	६२६	०.००१२९६९९२	८३५	५६२	०.००१३४५४	८०१	७०७	०.००१३४५४०	८२७
५०३०२	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	०.००१५५२३६६	८३५	७३२	०.००१२०४८५	९७९	६५९	०.००१५४०३	९१७	८२९	०.००१५४०३०	९४७
५०३०३	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	०.००१२९००३४	६९४	६०८	०.००१२८७०३	८२९	५५८	०.००१३२०२	७८६	७०२	०.००१३२०२०	८१२
५०३०४	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	०.००१५४७०४५	८३३	७२९	०.००१५५५४४५	१००१	६७४	०.००१५३३६	९१३	८४८	०.००१५३३६०	९४३
५०३०५	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	०.००१३३९७१३	८२९	७२६	०.००१३३५६९६	९८९	६६५	०.००१५५३७	९२५	८३७	०.००१५५३७०	९५६
५०३०६	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	०.०००९११५१७	४९१	४३०	०.०००९१७१८९	५९०	३९७	०.००१०११२	६०२	५००	०.००१०११२०	६२२
५०३०७	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	०.०००९२९५२९	५००	४३८	०.०००९३६००२	६०३	४०६	०.००१००६१	५९९	५१०	०.००१००६१०	६१९
५०३०८	ऐरावती गाउँपालिका	प्यूठान	०.००१२०१३६५	६४७	५६६	०.००१२०७४३४	७७७	५२३	०.००१२६४८	७५३	६५८	०.००१२६४८०	७७८
५०३०९	सरुमारानी गाउँपालिका	प्यूठान	०.००१०४३५९	५९४	५२१	०.००१०९५७२६	७०५	४७५	०.००११७९१	७०२	५९७	०.००११७९१०	७२५

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)	प्राप्त रकम (रु. लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)	प्राप्त रकम (रु. लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)	प्राप्त रकम (रु. लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु. लाखमा)
५०४०१	कालिगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	०.०००९८१७९३	५२८	४६३	०.०००९८९५१	६४३	४३३	०.००१०६४९	६३४	५४५	०.००१०६४९०	६५५
५०४०२	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	०.००११३८८८	६१३	५३७	०.००११५१२०२	७४१	४९९	०.००११८७५	७०७	६२८	०.००११८७५०	७३०
५०४०३	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	०.००१०६३६६१	५७२	५०१	०.००१०८५३९७	६९९	४७०	०.००११३५५	६७६	५९२	०.००११३५५०	६९८
५०४०४	मुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	०.००१३८८७४५	७४७	६५५	०.००१३९९६३८	९०१	६०६	०.००१४०५९	८३७	७६३	०.००१४०५९०	८६५
५०४०५	इस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	०.००१०५७६०९	५६९	४९९	०.००१०४४४७४	६७२	४५३	०.००११०३६	६५७	५६९	०.००११०३६०	६७९
५०४०६	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	०.००११०६६४१	५९६	५२२	०.००१०८४४३९	६९८	४७०	०.००११४३९	६८१	५९१	०.००११४३९०	७०३
५०४०७	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	०.००११२६९४४	६०७	५३१	०.००११०१३०७	७०९	४७७	०.००११६२३	६९२	६००	०.००११६२३०	७१५
५०४०८	घुकोट गाउँपालिका	गुल्मी	०.००१०९५९४७	५९०	५१७	०.००१०७९०८३	६९५	४६८	०.००११२५४	६७०	५८८	०.००११२५४०	६९२
५०४०९	रसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	०.००१२६६६४७	६८२	५९७	०.००१२९५१२४	८३४	५६१	०.००१३१३५	७८२	७०६	०.००१३१३५०	८०८
५०४१०	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	गुल्मी	०.००१०२७३४	५५३	४८४	०.००१०५१२३५	६७७	४५६	०.००१०९५२	६५२	५७३	०.००१०९५२०	६७४
५०४११	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	०.००१०२५८९२	५५२	४८४	०.००१०४९६०१	६७६	४५५	०.००१०९५२	६५२	५७२	०.००१०९५२०	६७४
५०४१२	रुद्रक्षेत्र गाउँपालिका	गुल्मी	०.०००९०७५४५	४८८	४२८	०.०००९२३८६६	५९५	४००	०.०००९८४३	५८६	५०४	०.०००९८४३०	६०५
५०५०१	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	०.००११३६६०६	६१२	५३६	०.००११६९५६	७४५	५०१	०.००११९२६	७१०	६३१	०.००११९२६०	७३३
५०५०२	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	०.००१२६५१३५	६८१	५९६	०.००१२५९९१३	८११	५४६	०.००१२८६६	७६६	६८७	०.००१२८६६०	७९१
५०५०३	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	०.००१४६२९५	७८७	६९०	०.००१४५९५१६	९३९	६३२	०.००१४६८८	८७४	७९६	०.००१४६८८०	९०३
५०५०४	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	०.००१५१६२९३	८१६	७१५	०.००१५२१७३	९९९	६७३	०.००१५२५२	९०८	८४६	०.००१५२५२०	९३८
५०५०५	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	०.००१२९९९६७	६९९	६१२	०.००१२९८१५२	८३६	५६३	०.००१३३५३	७९५	७०८	०.००१३३५३०	८२१
५०५०६	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	०.००२१३९७७	११५२	१००९	०.००२१०८६९	१३५७	९१४	०.००२०६४३	१२२९	११५०	०.००२०६४३०	१२७०
५०६०१	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	०.००१४१२६९७	७६०	६६६	०.००१४३१९०७	९२२	६२०	०.००१४२७७	८५०	७८१	०.००१४२७७०	८७८
५०६०२	पुर्खोला गाउँपालिका	पाल्पा	०.००१०५३२६३	५६७	४९६	०.००१०६३७८८	६८५	४६१	०.००११२८७	६७२	५८०	०.००११२८७०	६९४
५०६०३	रम्भा गाउँपालिका	पाल्पा	०.०००९९२७७१	५३४	४६८	०.००१०११४६३	६५१	४३८	०.००१०६१६	६३२	५५१	०.००१०६१६०	६५३
५०६०४	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	०.०००९८६९४८	५३१	४६५	०.००१०१०७५६	६५१	४३८	०.००१०५८२	६३०	५५१	०.००१०५८२०	६५१
५०६०५	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	०.००१६३२०२१	८७८	७६९	०.००१६७३८१३	१०७७	७२५	०.००१५८३९	९४३	९१३	०.००१५८३९०	९७४
५०६०६	रिव्डीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	०.००१०१९८७	५४५	४७७	०.००१०२०४७१	६५७	४४२	०.००१०८६८	६४७	५५६	०.००१०८६८०	६६८
५०६०७	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	०.००१३११८५	७०६	६१८	०.००१३०९४११	८४३	५६७	०.००१३४२१	७९९	७१४	०.००१३४२१०	८२५
५०६०८	तिनाउ गाउँपालिका	पाल्पा	०.००१०८७५१२	५८५	५१३	०.००१०९२३३५	७०३	४७३	०.००११५५६	६८८	५९६	०.००११५५६०	७११
५०६०९	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	०.००१२९८३३	६९९	६१२	०.००१२९७५८२	८३५	५६२	०.००१३३३७	७९४	७०८	०.००१३३३७०	८२०
५०६१०	निस्ती गाउँपालिका	पाल्पा	०.००१२३६५०१	६६५	५८३	०.००१२१८४५१	७८४	५२८	०.००१२७४९	७५९	६६४	०.००१२७४९०	७८४
५०७०१	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी	०.००१९७१८५६	१०६१	९३०	०.००२०१६३०१	१२९८	८७४	०.००१८५१	११०२	१०९९	०.००१८५१००	११३८
५०७०२	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी	०.००१८५३७४१	९९८	८७४	०.००१९०२५२९	१२२४	८२४	०.००१७६८७	१०५३	१०३७	०.००१७६८७०	१०८८
५०७०३	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी	०.००१७५००३६	९४२	८२५	०.००१७८१५४८	११४७	७७२	०.००१६५२८	९८४	९७१	०.००१६५२८०	१०१६
५०७०४	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी	०.००१२२४८९६	६५९	५७७	०.००१२४३१९९	८००	५३९	०.००१२१११	७२१	६७८	०.००१२१११०	७४५
५०७०५	सरावल गाउँपालिका	नवलपरासी	०.००१३३४०८३	७१८	६२९	०.००१३५२६३१	८७१	५८६	०.००१३०५१	७७७	७३८	०.००१३०५१०	८०३
५०७०६	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी	०.००१४९३०३३	८०४	७०४	०.००१५०३१६२	९६८	६५१	०.००१४२२७	८४७	८२०	०.००१४२२७०	८७५
५०७०७	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी	०.००१३७९८१७	७४३	६५०	०.००१३८९७१९	८९५	६०२	०.००१३५०५	८०४	७५८	०.००१३५०५०	८३१
५०८०१	देवदह नगरपालिका	रूपन्देही	०.००१७४२१२४	९३८	८२१	०.००१७८५५८५	११४९	७७४	०.००१७७६३	९९८	९७४	०.००१७७६३०	१०३१
५०८०२	बुटवल उपमहानगरपालिका	रूपन्देही	०.००२७०४३१६	१४५५	१२७५	०.००२७७८४९६	१७८९	१२०४	०.००२४२५५	१४४४	१५१५	०.००२४२५५०	१४९२
५०८०३	सैनामैना नगरपालिका	रूपन्देही	०.००१८३८५५४	९९०	८६७	०.००१८८८७६४	१२१६	८१८	०.००१७४८६	१०४१	१०३०	०.००१७४८६०	१०७५
५०८०४	कन्चन गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००११८७४८५	६३९	५६०	०.००१२१६३७१	७८३	५२७	०.००११९०९	७०९	६६३	०.००११९०९०	७३२

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
५०८०५	गौडहवा गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१६७१८८३	९००	७८८	०.००१६६९२०४	१०७४	७२३	०.००१५७३९	९३७	९१०	०.००१५७३९०	९६८
५०८०६	सुद्धोधन गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१२२७९६५	६६१	५७९	०.००१२५०४९९	८०५	५४२	०.००१२२११	७२७	६८२	०.००१२२११०	७५१
५०८०७	सियादी गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१३२४६४	७१३	६२५	०.००१३४००७५	८६९	५८५	०.००१२९८४	७७३	७३६	०.००१२९८४०	७९९
५०८०८	तिलोत्तमा नगरपालिका	रूपन्देही	०.००२३४३४१७	१२६१	११०५	०.००२४२३६३६	१५६०	१०५०	०.००२१३३२	१२७०	१३२१	०.००२१३३२०	१३१२
५०८०९	ओमसतिया गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००११८१७७१	६३६	५५७	०.००१२००३२६	७७३	५२०	०.००११७२४	६९८	६५४	०.००११७२४०	७२१
५०८१०	रोहिणी गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१३४२६७३	७२३	६३३	०.००१३४८६७७	८६८	५८४	०.००१३१०२	७८०	७३५	०.००१३१०२०	८०६
५०८११	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रूपन्देही	०.००१५०७४९५	८११	७११	०.००१५२२८०४	१०००	६७३	०.००१४२९४	८५१	८४७	०.००१४२९४०	८७९
५०८१२	मायादेवी गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१५७१९७३	८४६	७४१	०.००१५७४६२८	१०१४	६८२	०.००१४८४८	८८४	८५९	०.००१४८४८०	९१३
५०८१३	सुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	रूपन्देही	०.००२१८०४६१	११७४	१०२८	०.००२१७७८२८	१४०२	९४४	०.००१९७५३	११७६	११८७	०.००१९७५३०	१२१५
५०८१४	कोटहीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१४११२८२	७६०	६६५	०.००१४०७३२७	९०६	६१०	०.००१३४८८	८०३	७६७	०.००१३४८८०	८३०
५०८१५	सम्मरीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१३५२८२८	७२८	६३८	०.००१३४२०४६	८६४	५८२	०.००१२९६७	७७२	७३२	०.००१२९६७०	७९७
५०८१६	मर्चबारी गाउँपालिका	रूपन्देही	०.००१३४५०३८	७२४	६३४	०.००१३३२०१३	८५७	५७७	०.००१२८३३	७६४	७२६	०.००१२८३३०	७८९
५०९०१	त्राणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	०.००२३१२९२३	१२४५	१०९०	०.००२३५४४७४	१५१६	१०२०	०.००२०९९६	१२५०	१२८४	०.००२०९९६०	१२९१
५०९०२	बुद्धभूमि नगरपालिका	कपिलवस्तु	०.००२३८७३६३	१२८५	११२५	०.००२४०२२९१	१५४६	१०४१	०.००२१८८६	१३०३	१३१०	०.००२१८८६०	१३४६
५०९०३	शिबराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	०.००२३७५५७४	१२७९	११२०	०.००२३७३६९८	१५२८	१०२९	०.००२१६५१	१२८९	१२९४	०.००२१६५१०	१३३२
५०९०४	त्रिजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०.००१६०५६११	८६४	७५७	०.००१५८८१९४	१०२२	६८८	०.००१५४२	९१८	८६६	०.००१५४२००	९४८
५०९०५	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	०.००१९३९२३१	१०४४	९१४	०.००१९२३०९३	१२३८	८३३	०.००१७७३७	१०५६	१०४९	०.००१७७३७०	१०९१
५०९०६	महाराजगन्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	०.००१८८५१०४	१०१५	८८९	०.००१८५९१९२	११९७	८०६	०.००१७३५१	१०३३	१०१४	०.००१७३५१०	१०६७
५०९०७	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	०.००२४४८६१	१२०८	१०५८	०.००२४३३२९३	१४५०	९७६	०.००२०२०७	१२०३	१२२९	०.००२०२०७०	१२४३
५०९०८	यसोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०.००१४२११२९	७६५	६७०	०.००१४११५९६	९०९	६१२	०.००१३६५६	८१३	७७०	०.००१३६५६०	८४०
५०९०९	मायादेवी गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०.००१६६१५०१	८९४	७८३	०.००१६६०५३	१०६९	७२०	०.००१५६७१	९३३	९०५	०.००१५६७१०	९६४
५०९१०	शुद्धोधन गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०.००१६२६५१७	८७५	७६७	०.००१६१३२६९	१०३८	६९९	०.००१५३६९	९१५	८८०	०.००१५३६९०	९४५
५१००१	बंगलाचुली गाउँपालिका	दाङ	०.००१३७८३७५	७४२	६४०	०.००१३५२१५३	८७०	५८६	०.००१४०५९	८३७	७३७	०.००१४०५९०	८६५
५१००२	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	०.००४०२०८२९	२१६४	१८९५	०.००४०४०३४४	२६०१	१७५१	०.००३४५८५	२०५९	२२०३	०.००३४५८५०	२१२७
५१००३	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	०.००३६२०८४२	१९४९	१७०७	०.००३६४२७३४	२३४५	१५७८	०.००३१५४४	१८७८	१९६६	०.००३१५४४०	१९४०
५१००४	शान्तिनगर गाउँपालिका	दाङ	०.००११८३८२७	६३७	५५८	०.००११८१५२६	७६१	५१२	०.००१२०४३	७१७	६४४	०.००१२०४३०	७४१
५१००५	चर्चौटो गाउँपालिका	दाङ	०.००१३७५९९६	७४१	६४९	०.००१३५७५६९	८७४	५८८	०.००१३७२३	८१७	७४०	०.००१३७२३०	८४४
५१००६	दंतीशरण गाउँपालिका	दाङ	०.००१०५८६५९	५७०	४९९	०.००१०५८६८७	६८१	४५८	०.००१०९८५	६५४	५७७	०.००१०९८५०	६७६
५१००७	लमही नगरपालिका	दाङ	०.००१९०७८१९	१०२७	८९९	०.००१९२६५२९	१२४०	८३५	०.००१८१४१	१०८०	१०५०	०.००१८१४१०	१११६
५१००८	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	०.००१५८७८२३	८५५	७४८	०.००१६०५५८९	१०३४	६९६	०.००१५३६९	९१५	८७५	०.००१५३६९०	९४५
५१००९	गढबा गाउँपालिका	दाङ	०.००१७५४२२७	९४५	८२७	०.००१७६९३२३	११३९	७६७	०.००१७०८२	१०१७	९६५	०.००१७०८२०	१०५१
५१०१०	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	०.००१५३७६०५	८२८	७२५	०.००१५२२८७३	९८०	६६०	०.००१५६३८	९३१	८३०	०.००१५६३८०	९६२
५१०११	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	बाँके	०.००२७०६२०१	१४५७	१२७६	०.००२६७९७०७	१७२५	११६१	०.००२४४३९	१४५५	१४६१	०.००२४४३९०	१५०३
५१०१२	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	०.००२१७२५०८	११६९	१०२४	०.००२२१७२०२	१४२७	९६१	०.००२०१७३	१२०१	१२०९	०.००२०१७३०	१२४१
५१०१३	त्रैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	०.००१८४२१९४	९९१	८६८	०.००१८६२०७९	११९९	८०७	०.००१७२१७	१०२५	१०१५	०.००१७२१७०	१०५९
५१०१४	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	०.००१६९६५४२	९१३	८००	०.००१७१५५०७	११०४	७४३	०.००१६०४१	९५५	९३५	०.००१६०४१०	९८७
५१०१५	जानकी गाउँपालिका	बाँके	०.००१३६५४४९	७३५	६४४	०.००१३६३३८८	८७८	५९१	०.००१३१६९	७८४	७४३	०.००१३१६९०	८१०
५१०१६	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	०.००२७९५४४९	१५०५	१३१८	०.००२८२९८८३	१८२२	१२२६	०.००२४७०८	१४७१	१५४३	०.००२४७०८०	१५२०
५१०१७	डुडुवा गाउँपालिका	बाँके	०.००१४६२१९	७८७	६८९	०.००१४४६५०६	९३१	६२७	०.००१३९९२	८३३	७८९	०.००१३९९२०	८६१

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
५११०८	नरैनापुर गाउँपालिका	बाँके	०.००१५८२५१६	८५२	७४६	०.००१५३८६३४	९९०	६६७	०.००१४९६६	८९१	८३९	०.००१४९६६०	९२०
५१२०१	बाँसगढी नगरपालिका	बाँके	०.००१९८०४२२	१०६६	९३४	०.००१९९२१४१	१२८२	८६३	०.००१८४६	१०९९	१०८६	०.००१८४६००	११३५
५१२०२	बारबाँके नगरपालिका	बाँके	०.००२२२६८४५	११९८	१०५०	०.००२२२८७०७	१४३५	९६६	०.००२०१५६	१२००	१२१५	०.००२०१५६०	१२४०
५१२०३	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बाँके	०.००१५८०४६१	८५१	७४५	०.००१५८१५७२	१०१८	६८५	०.००१५०८४	८९८	८६२	०.००१५०८४०	९२८
५१२०४	गुरुवा गाउँपालिका	बाँके	०.००१३०७८८७	७०४	६१७	०.००१३०९४६९	८४३	५६७	०.००१२७४९	७५९	७१४	०.००१२७४९०	७८४
५१२०५	राजापुर नगरपालिका	बाँके	०.००१८४०९२१	९९१	८६८	०.००१८४६२२३	११८८	८००	०.००१७०३२	१०१४	१००७	०.००१७०३२०	१०४७
५१२०६	मधुवन नगरपालिका	बाँके	०.००१६६८८	८९८	७८७	०.००१६७४६९	१०७८	७२६	०.००१५८५६	९४४	९१३	०.००१५८५६०	९७५
५१२०७	गुलरीया नगरपालिका	बाँके	०.००२०३३८१८	१०९५	९५९	०.००२०२८७५१	१३०६	८७९	०.००१८५१	११०२	११०६	०.००१८५१००	११३८
५१२०८	बढैयाताल गाउँपालिका	बाँके	०.००१६५२२२२	८८९	७७९	०.००१६६७०१३	१०७३	७२२	०.००१५६५५	९३२	९०९	०.००१५६५५०	९६३
६०१०१	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	०.०००५५७४१४	३००	२६३	०.०००५४३७३४	३५०	२३६	०.०००६०४७	३६०	२९६	०.०००६०४७०	३७२
६०१०२	शे फोकसुण्डो गाउँपालिका	डोल्पा	०.०००६०२९१	३२४	२८४	०.०००५८६१७२	३७७	२५४	०.०००७६९९	४५८	३२०	०.०००७६९९०	४७३
६०१०३	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	०.०००५५७४१४	३००	२६३	०.०००५४३७३४	३५०	२३६	०.०००५९६३	३५५	२९६	०.०००५९६३०	३६७
६०१०४	मुडुकेचुला गाउँपालिका	डोल्पा	०.०००५८०४४४	३१२	२७४	०.०००५६६४७	३६५	२४५	०.०००७३४	४३७	३०९	०.०००७३४००	४५१
६०१०५	त्रिभूवासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	०.०००८९३८५२	४८१	४२१	०.०००८८०२३२	५६७	३८१	०.००१०४९८	६२५	४८०	०.००१०४९८०	६४६
६०१०६	तूलीभिरी नगरपालिका	डोल्पा	०.०००७८४९९८	४२२	३७०	०.०००७८४७६५	५०६	३४०	०.०००५४१	५६८	४२८	०.०००५४१०	५८७
६०१०७	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	०.०००५५७४१४	३००	२६३	०.०००५४३७३४	३५०	२३६	०.०००६५६८	३९१	२९६	०.०००६५६८०	४०४
६०१०८	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	०.०००५५७४१४	३००	२६३	०.०००५४३७३४	३५०	२३६	०.०००५८७९	३५०	२९६	०.०००५८७९०	३६२
६०२०१	मुगमकार्मारोग गाउँपालिका	मुगु	०.०००८१६०९१	४३९	३८५	०.०००७९६२२६	५१३	३४५	०.००१००२८	५९७	४३४	०.००१००२८०	६१७
६०२०२	छार्थीनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	०.००१३६५२१२	७३५	६४४	०.००१३३२७६२	८५८	५७८	०.००१४४९६	८६३	७२७	०.००१४४९६०	८९२
६०२०३	सोह गाउँपालिका	मुगु	०.००१००२५६९	५४०	४७३	०.०००९८२०६४	६३२	४२६	०.००११३०४	६७३	५३५	०.००११३०४०	६९५
६०२०४	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	०.००११६३७७२	६२६	५४९	०.००११३८६९८	७३३	४९३	०.००१२५८१	७४९	६२१	०.००१२५८१०	७७४
६०३०१	बछेली गाउँपालिका	हुम्ला	०.०००७७९४९८	४२०	३६७	०.०००७५९२७६	४८९	३२९	०.०००९६५८	५७५	४१४	०.०००९६५८०	५९४
६०३०२	खापुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	०.०००७५२६२४	४०५	३५५	०.०००७४२७९	४७८	३२२	०.०००९२३८	५५०	४०५	०.०००९२३८०	५६८
६०३०३	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	०.००१०३४६४७	५५७	४८८	०.००१०४१४८६	६७०	४५१	०.००११९२६	७१०	५६८	०.००११९२६०	७३३
६०३०४	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	०.०००६८७२३५	३७०	३२४	०.०००६८१०२९	४३८	२९५	०.०००६६३४	५१४	३७१	०.०००६६३४०	५३१
६०३०५	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	०.०००८६४४१३	४६५	४०७	०.०००८४०१०१	५४१	३६४	०.०००९८७७	५८८	४५८	०.०००९८७७०	६०७
६०३०६	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	०.०००६५४४६९	३५२	३०९	०.०००६३६७५५	४१०	२७६	०.०००७८६१	४६८	३४७	०.०००७८६१०	४८३
६०३०७	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	०.०००५९२०९६	३१९	२७९	०.०००५७८७७८	३७३	२५१	०.०००७२३९	४३१	३१६	०.०००७२३९०	४४५
६०४०१	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	०.००१२०९६३९	६५१	५७०	०.००११९३०६८	७६८	५१७	०.००१३३५३	७९५	६५१	०.००१३३५३०	८२१
६०४०२	कनका सुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	०.०००९३८५९	५०५	४४२	०.०००९२३४४४	५९४	४००	०.००१०४८१	६२४	५०४	०.००१०४८१०	६४५
६०४०३	सिजा गाउँपालिका	जुम्ला	०.०००८५६०९८	४६१	४०४	०.०००८३८०६७	५३९	३६३	०.०००५९११	५७१	४५७	०.०००५९११०	५९०
६०४०४	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	०.०००९८९७४१	५३३	४६७	०.०००९७५८६६	६४२	४३२	०.००१०७५	६४०	५४४	०.००१०७५००	६६९
६०४०५	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	०.०००८९०१४१	४७९	४२०	०.०००८६८०६५	५५९	३७६	०.००१०१७९	६०६	४७३	०.००१०१७९०	६२६
६०४०६	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	०.००११५३१०४	६२१	५४४	०.००११२५९६९	७२५	४८८	०.००१२६१४	७५१	६१४	०.००१२६१४०	७७६
६०४०७	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	०.०००९४६२९२	५०९	४४६	०.०००९३०१२	५९९	४०३	०.००१०५८२	६३०	५०७	०.००१०५८२०	६५१
६०४०८	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	०.०००७९२२७३	४२६	३७३	०.०००७७९९८	४९७	३३५	०.०००९०५३	५३९	४२१	०.०००९०५३०	५५७
६०५०१	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	०.००११२७२९२	६०७	५३१	०.००१०९६९०७	७०६	४७५	०.००१२३१२	७३३	५९८	०.००१२३१२०	७५७
६०५०२	पन्चाल झरना गाउँपालिका	कालिकोट	०.०००९०२६६२	४८६	४२५	०.०००८७७७७१	५६५	३८०	०.००१००९५	६०१	४७९	०.००१००९५०	६२१
६०५०३	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	०.०००८९४०४७	४८१	४२१	०.०००८८८३९७	५६५	३८१	०.०००९८०९	५८४	४७९	०.०००९८०९०	६०३

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
६०५०४	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	०.०००८८३९७७	४७६	४१७	०.०००८७१९	५६१	३७८	०.०००९९९४	५९५	४७५	०.०००९९९४०	६१५
६०५०५	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	०.००१२१२४०९	६५३	५७२	०.००११७८२५५	७५८	५११	०.००१२६९८	७५६	६४२	०.००१२६९८०	७८१
६०५०६	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	०.००११३२२९५	६०९	५३४	०.००११०८७५४	७१४	४८०	०.००१२०४३	७१७	६०५	०.००१२०४३०	७४१
६०५०७	तिलागुफा नगरपालिका	कालिकोट	०.००११०१२५६	५९३	५१९	०.००१०७०२५१	६८९	४६४	०.००१२०२७	७१६	५८४	०.००१२०२७०	७४०
६०५०८	महावै गाउँपालिका	कालिकोट	०.०००७९८६६१	४३०	३७६	०.०००७७६०४७	५००	३३६	०.०००९३८९	५५९	४२३	०.०००९३८९०	५७७
६०५०९	शुभ कालीका गाउँपालिका	कालिकोट	०.०००९०४५०६	४८७	४२६	०.०००८७९०७	५६६	३८१	०.०००९९४४	५९२	४७९	०.०००९९४४०	६१२
६०६०१	नौमुले गाउँपालिका	दैलेख	०.००१२४२२०२	६६९	५८६	०.००१२११४७५	७८०	५२५	०.००१२९	७६८	६६१	०.००१२९०००	७९३
६०६०२	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	०.००१०७७६२९	५८०	५०८	०.००१०५०९०७	६७६	४५५	०.००११३०४	६७३	५७३	०.००११३०४०	६९५
६०६०३	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	०.००११२८८५५	६०८	५३२	०.००१०९८८७५	७०७	४७६	०.००११६९१	६९६	५९९	०.००११६९१०	७१९
६०६०४	टाँटीकाँघ गाउँपालिका	दैलेख	०.००१०४६२६९	५६३	४९३	०.००१०१५२७६	६५४	४४०	०.००१०९८५	६५४	५५४	०.००१०९८५०	६७६
६०६०५	आठवीस नगरपालिका	दैलेख	०.००१४५६९५	७८४	६८७	०.००१४१६४१७	९१२	६१४	०.००१४६१३	८७०	७७२	०.००१४६१३०	८९९
६०६०६	चासुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	दैलेख	०.००१२४७३४४	६७१	५८८	०.००१२०९६८५	७७९	५२४	०.००१२६६५	७५४	६६०	०.००१२६६५०	७७९
६०६०७	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	०.००१७२१२७	९२६	८११	०.००१६७७४६५	१०८०	७२७	०.००१६५९५	९८८	९१५	०.००१६५९५०	१०२१
६०६०८	नारायण नगरपालिका	दैलेख	०.००१२३७६६४	६६६	५८३	०.००१२२९१८१	७९१	५३३	०.००१२७४९	७५९	६७०	०.००१२७४९०	७८४
६०६०९	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	०.००१११३८१२	५९९	५२५	०.००१०८९०६	७०१	४७२	०.००११७७५	७०१	५९४	०.००११७७५०	७२४
६०६१०	डुङ्गेधर गाउँपालिका	दैलेख	०.०००९१८३६३	४९४	४३३	०.०००९०९४७६	५८५	३९४	०.०००९९९४	५९५	४९६	०.०००९९९४०	६१५
६०६११	गुरीस गाउँपालिका	दैलेख	०.००१२०१८१	६४७	५६७	०.००११७३०७४	७५५	५०८	०.००१२३९६	७३८	६४०	०.००१२३९६०	७६२
६०७०१	बोरकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	०.००१३३३८१६	७१८	६२९	०.००१२९५५८५	८३४	५६१	०.००१४०७६	८३८	७०६	०.००१४०७६०	८६६
६०७०२	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	०.००१२९३९९७	६९६	६१०	०.००१२५५५१५	८०८	५४४	०.००१३५०५	८०४	६८५	०.००१३५०५०	८३१
६०७०३	जुनीचाँदि गाउँपालिका	जाजरकोट	०.००१४०१६१६	७५४	६६१	०.००१३५९४०३	८७५	५८९	०.००१४५६३	८६७	७७१	०.००१४५६३०	८९६
६०७०४	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	०.००१७६५४६८	९५०	८३२	०.००१७१२५३८	११०२	७४२	०.००१७४०२	१०३६	९३४	०.००१७४०२०	१०७०
६०७०५	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	०.०००९८१४५२	५२८	४६३	०.०००९५२६९६	६१३	४१३	०.००१०६६६	६३५	५१९	०.००१०६६६०	६५६
६०७०६	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	०.००१६०२०५७	८६२	७५५	०.००१५५८४२३	१००३	६७५	०.००१५६७१	९३३	८५०	०.००१५६७१०	९६४
६०७०७	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	०.००१५३३२४७	८२५	७२३	०.००१४९०८३६	९६०	६४६	०.००१५७२२	९३६	८१३	०.००१५७२२०	९६७
६०८०१	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०.००१८६५०८५	१००४	८७९	०.००१८०९८८७	११६५	७८४	०.००१८३२५	१०९१	९८७	०.००१८३२५०	११२७
६०८०२	सान्नीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०.००१९१५९१२	६४४	५६४	०.००१९५०३३	७५०	५०५	०.००१२३९६	७३८	६३५	०.००१२३९६०	७६२
६०८०३	बाँफीकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०.००१२९८८६	६०८	५३३	०.००१२०९१५३	७१४	४८१	०.००१२०१	७१५	६०५	०.००१२०१००	७३९
६०८०४	सुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०.००१४३८०२	७७४	६७८	०.००१४२३२४७	९१६	६१७	०.००१४३९५	८५७	७७६	०.००१४३९५०	८८५
६०८०५	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०.००१०२४८४	५५२	४८३	०.००१०००६८४	६४४	४३४	०.००१०८१७	६४४	५४६	०.००१०८१७०	६६५
६०८०६	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०.००१२७७७९६	६८८	६०२	०.००१२४७२०५	८०३	५४०	०.००१२९६७	७७२	६८०	०.००१२९६७०	७९७
६०९०१	दार्मा गाउँपालिका	सल्यान	०.००१०४२८५	५६१	४९२	०.००१०१२५९१	६५२	४३९	०.००१०८८४	६४८	५५२	०.००१०८८४०	६६९
६०९०२	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	०.००१३१६७८	७०९	६२१	०.००१२८१६३२	८२५	५५५	०.००१३३३७	७९४	६९९	०.००१३३३७०	८२०
६०९०३	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	०.००१७८४३८५	९६०	८४१	०.००१७३६७७९	१११८	७५३	०.००१७३५१	१०३३	९४७	०.००१७३५१०	१०६७
६०९०४	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	सल्यान	०.०००८३६७७२	४५०	३९४	०.०००८१८५२९	५२७	३५५	०.०००९१३७	५४४	४४६	०.०००९१३७०	५६२
६०९०५	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	०.००१५२८१८८	८२२	७३०	०.००१४९२५७५	९६१	६४७	०.००१५०८४	८९८	८१४	०.००१५०८४०	९२८
६०९०६	छुत्रेखरी गाउँपालिका	सल्यान	०.००१५२२११	६२०	५४३	०.००१५३१६९४	७२८	४९०	०.००१५९४३	७११	६१७	०.००१५९४३०	७३४
६०९०७	शारदा नगरपालिका	सल्यान	०.००१५१२००९	८१४	७१३	०.००१५०५८६३	९६९	६५३	०.००१५२०१	९०५	८२१	०.००१५२०१०	९३५
६०९०८	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	०.००१४५८५६८	७८५	६८८	०.००१४१८४३३	९१३	६१५	०.००१४८८२	८८६	७७३	०.००१४८८२०	९१५
६०९०९	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	०.०००९६३९९१	५१९	४४४	०.०००९४७२१५	६१०	४१०	०.००१०२६३	६११	५१६	०.००१०२६३०	६३१

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
६०९१०	कपुरकोट गाउँपालिका	सल्यान	०.००१०१३६२४	५४६	४७८	०.०००९९८४३१	६४३	४३३	०.००१०७३३	६३९	५४४	०.००१०७३३०	६६०
६१००१	सिन्धु गाउँपालिका	सुर्खेत	०.००१४१६५११	७६२	६६८	०.००१३७७६०९	८८७	५९७	०.००१४२७७	८५०	७५१	०.००१४२७७०	८७८
६१००२	चिन्नागढ गाउँपालिका	सुर्खेत	०.००१०७२२२६	५७७	५०५	०.००१०४२२२४	६७१	४५२	०.००११३८८	६७८	५६८	०.००११३८८०	७००
६१००३	लेकबेशी नगरपालिका	सुर्खेत	०.००१४१९२४४	७६४	६६९	०.००१४१८९०२	९१३	६१४	०.००१४३६१	८५५	७७३	०.००१४३६१०	८८३
६१००४	भुर्जाकोट नगरपालिका	सुर्खेत	०.००१८२५५१४	९८२	८६१	०.००१८०४९६४	११६१	७८२	०.००१७६०३	१०४८	९८४	०.००१७६०३०	१०८३
६१००५	श्रीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	०.००१८०३९०१	९७०	८५०	०.००१७८८९७३	११५२	७७५	०.००१७५८६	१०४७	९७५	०.००१७५८६०	१०८२
६१००६	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	०.००२७८५९९३	१४९९	१३९३	०.००२८८९५१	१८२०	१२२६	०.००२४६०७	१४६५	१५४२	०.००२४६०७०	१५९३
६१००७	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	०.००१५५९९४३	८३५	७३२	०.००१५१२०६	९७३	६५५	०.००१५५७१	९२७	८२४	०.००१५५७१०	९५८
६१००८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	०.००१६७५०७३	९०२	७९०	०.००१६३०१०५	१०४९	७०६	०.००१६६४६	९९१	८८९	०.००१६६४६०	१०२४
६१००९	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	०.००१५०८५४	८१२	७११	०.००१४६७४५३	९४५	६३६	०.००१५३६९	९१५	८००	०.००१५३६९०	९४५
७०९०१	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	०.०००९७४९०९	५२४	४५९	०.०००९४९७५९	६१९	४९२	०.००११२७१	६७९	५९८	०.००११२७१०	६९३
७०९०२	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	०.०००८००५३६	४३१	३७७	०.०००७८५७४९	५०६	३४०	०.०००९४७३	५६४	४२८	०.०००९४७३०	५८३
७०९०३	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	०.००११७३७७	६३२	५५३	०.००११४२२९६	७४३	५००	०.००१२५८१	७४९	६२९	०.००१२५८१०	७७४
७०९०४	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	०.०००८६५८७३	४६६	४०८	०.०००८५१८३	५४२	३६५	०.०००९५५७	५६९	४५९	०.०००९५५७०	५८८
७०९०५	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	०.०००७७९०३७	४१९	३६७	०.०००७५७४५	४८६	३२७	०.०००८९८६	५३५	४१२	०.०००८९८६०	५५३
७०९०६	बडिमालिका नगरपालिका	बाजुरा	०.००१११७०९७	६०९	५२७	०.००११०८५९	७१५	४८९	०.००१२२७८	७३१	६०६	०.००१२२७८०	७५५
७०९०७	खमड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	०.००११००७०२	५९२	५१९	०.००१०७४५	६९२	४६६	०.००११६९१	६९६	५८६	०.००११६९१०	७१९
७०९०८	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	०.००१०७२२१७	५७७	५०५	०.००१०४२२६८९	६७१	४५२	०.००११३०४	६७३	५६९	०.००११३०४०	६९५
७०९०९	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	०.००११३०९५४	६१३	५३७	०.००११४३९११	७१७	४८३	०.००१२२९५	७३२	६०८	०.००१२२९५०	७५६
७०२०१	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	०.०००५४७४९४	३००	२६३	०.०००५४३७३४	३५०	२३६	०.०००६६८५	३९८	२९६	०.०००६६८५०	४११
७०२०२	बुंगल नगरपालिका	बझाङ	०.००१८२८८५८	९८४	८६२	०.००१७७३६५३	११४२	७६९	०.००१८०९	१०७७	९६७	०.००१८०९००	१११३
७०२०३	सूर्मा गाउँपालिका	बझाङ	०.०००८२४९६५	४४४	३८९	०.०००८०२३९२	५१६	३४८	०.०००९५५७	५६९	४३७	०.०००९५५७०	५८८
७०२०४	तालकोट गाउँपालिका	बझाङ	०.०००९६९३२	५२२	४५७	०.०००९४५८९९	६०९	४१०	०.००१०९५२	६५२	५१६	०.००१०९५२०	६७४
७०२०५	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	०.०००९४९३५	५११	४४८	०.०००९२५६९६	५९६	४०१	०.००१०३४७	६१६	५०५	०.००१०३४७०	६३६
७०२०६	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	०.००१२१६०३८	६५४	५७३	०.००१२०४७७९	७७६	५२२	०.००१२८५	७६५	६५७	०.००१२८५००	७९०
७०२०७	छबिस पाथिभरा गाउँपालिका	बझाङ	०.०००९३९२७	५३५	४६९	०.०००९६८२६५	६२३	४२०	०.००१०६८३	६३६	५२८	०.००१०६८३०	६५७
७०२०८	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	०.०००८०२९६४	४३२	३७९	०.०००७८३९३६	५०४	३३९	०.०००८९०२	५३०	४२७	०.०००८९०२०	५४७
७०२०९	केदारस्तुँ गाउँपालिका	बझाङ	०.००११७०६०९	६३०	५५२	०.००११३४६०३	७३०	४९२	०.००१२१९५	७२६	६१९	०.००१२१९५०	७५०
७०२१०	बित्थडचिर गाउँपालिका	बझाङ	०.०००९४७६८	५३५	४६९	०.०००९६४९०७	६२१	४१८	०.००१०६४९	६३४	५२६	०.००१०६४९०	६५५
७०२११	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	०.००१०४४९९५	५६२	४९३	०.००१०१९५४५	६५६	४४२	०.००११२०३	६६७	५५६	०.००११२०३०	६८९
७०२१२	खमडछाना गाउँपालिका	बझाङ	०.०००९६६१११	५२०	४५५	०.०००९६३९१५	६२०	४१७	०.००१०६८३	६३६	५२५	०.००१०६८३०	६५७
७०३०१	दुर्ग गाउँपालिका	दार्चुला	०.००१००८०१९	५४३	४७५	०.०००९८८०२६	६३६	४२८	०.००११४८९	६८४	५३९	०.००११४८९०	७०७
७०३०२	बुङुँ गाउँपालिका	दार्चुला	०.०००७०१७५	३७८	३३१	०.०००६८७६८२	४४३	२९८	०.०००७९६२	४७४	३७५	०.०००७९६२०	४९०
७०३०३	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	०.००११०८१४५	५९६	५२२	०.००११०५९६२	७१२	४७९	०.००११७५८	७००	६०३	०.००११७५८०	७२३
७०३०४	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	०.००१०३७७४८	५५९	४८९	०.००१०२२५७९	६५८	४४३	०.००११४०५	६७९	५५८	०.००११४०५०	७०१
७०३०५	अभिहामल गाउँपालिका	दार्चुला	०.०००७५९७८३	४०९	३५८	०.०००७४४९०८	४७९	३२२	०.०००९२२१	५४९	४०६	०.०००९२२१०	५६७
७०३०६	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	०.००१०१४७३	५४६	४७८	०.०००९६३५६८	६४०	४३१	०.००११११२	६६२	५४२	०.००११११२०	६८४
७०३०७	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	०.००११४८३१९	६१८	५४१	०.००११२३८६७	७२३	४८७	०.००१२०१	७१५	६१३	०.००१२०१००	७३९
७०३०८	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	०.०००९१६०५१	४९३	४३२	०.०००८९९१२७	५७९	३९०	०.०००९९२७	५९१	४९०	०.०००९९२७०	६११

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
७०३०९	लेकम गाउँपालिका	दाङ्गुला	०.०००८८३५	४७५	४९६	०.०००८६३५५८	५५६	३७४	०.०००९६०८	५७२	४७९	०.०००९६०८०	५९९
७०४०९	डीलासेनी गाउँपालिका	बैतडी	०.००९९७८६२	६४५	५६५	०.००९९७७७९२	७५२	५०६	०.००९२२९९	७२७	६३७	०.००९२२९९०	७५९
७०४०२	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	०.००९२५०६३८	६७३	५९०	०.००९२२३४६७	७८८	५३०	०.००९२६९८	७५६	६६७	०.००९२६९८०	७८९
७०४०३	पुर्चोडी नगरपालिका	बैतडी	०.००९७५९५४५	९४३	८२६	०.००९७०६३८३	९०९	७३९	०.००९६८३	९०२	९३०	०.००९६८३००	९०३५
७०४०४	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	०.००९०५६४४४	५६९	४९८	०.००९०४९७२४	६७९	४५९	०.००९१२५४	६७०	५६८	०.००९१२५४०	६९२
७०४०५	दशरथचन्द्र नगरपालिका	बैतडी	०.००९४५९४९९	७८५	६८८	०.००९४७९२३४	९४७	६३८	०.००९४६४७	८७२	८०२	०.००९४६४७०	९०९
७०४०६	पन्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	०.००९०८४९४	५८३	५९९	०.००९०५२९९२	६७८	४५६	०.००९१३०४	६७३	५७४	०.००९१३०४०	६९५
७०४०७	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	०.०००९७२४०३	५२३	४५८	०.०००९४२३७४	६०७	४०८	०.००९०२६३	६९९	५९४	०.००९०२६३०	६३९
७०४०८	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	०.००९९८६७९	६३९	५५९	०.००९९३०३९	७४२	५००	०.००९२२४५	७२९	६२९	०.००९२२४५०	७५३
७०४०९	पाटन नगरपालिका	बैतडी	०.००९४७८९६२	७९६	६९७	०.००९४६६९५२	९४४	६३६	०.००९४९९६	८८८	८००	०.००९४९९६०	९९७
७०४१०	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	०.००९२७६८७३	६८७	६०२	०.००९२४९३९३	८०४	५४९	०.००९३२३६	७८८	६८९	०.००९३२३६०	८९४
७०५०९	नवदुर्गा गाउँपालिका	डुङ्गेलपुरा	०.००९१२७५८४	६०७	५३२	०.००९११३२६४	७९७	४८२	०.००९१७९९	७०२	६०७	०.००९१७९९०	७२५
७०५०२	अमरगढी नगरपालिका	डुङ्गेलपुरा	०.००९०९४८७	५८९	५९६	०.००९०८७५७	७९४	४८०	०.००९१६९९	६९६	६०५	०.००९१६९९०	७९९
७०५०३	अजयमेरु गाउँपालिका	डुङ्गेलपुरा	०.००९००४४७९	५४९	४७३	०.००९००२९७६	६४५	४३४	०.००९०८५९	६४६	५४६	०.००९०८५९०	६६७
७०५०४	भागेश्वर गाउँपालिका	डुङ्गेलपुरा	०.०००९९३४७३	५३५	४६८	०.०००९७६३८९	६२८	४२३	०.००९०८८४	६४८	५३२	०.००९०८८४०	६६९
७०५०५	परशुराम नगरपालिका	डुङ्गेलपुरा	०.००९८०६७६९	९७२	८५२	०.००९७७५७०९	९१४३	७६९	०.००९७९०५	९०६६	९६८	०.००९७९०५०	९९०९
७०५०६	आलिताल गाउँपालिका	डुङ्गेलपुरा	०.००९९५८९७	६४४	५६४	०.००९९७९५९४	७५९	५९९	०.००९२७८२	७६९	६३३	०.००९२७८२०	७८६
७०५०७	गन्धापथुरा गाउँपालिका	डुङ्गेलपुरा	०.०००९४४२८७	५०८	४४५	०.०००९४२२२४	६०७	४०८	०.००९०३४७	६९६	५९४	०.००९०३४७०	६३६
७०६०९	पूर्विचौकी गाउँपालिका	डोटी	०.००९२९४८९४	६५४	५७३	०.००९२०८०३९	७६०	५९९	०.००९२४४६	७४९	६४३	०.००९२४४६०	७६५
७०६०२	सायल गाउँपालिका	डोटी	०.००९१२०९२४	६०३	५२८	०.००९१०९४५८	७०९	४७७	०.००९१७५८	७००	६०९	०.००९१७५८०	७२३
७०६०३	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	०.००९२८९३०९	६९४	६०८	०.००९२५८९२४	८९०	५४५	०.००९३०८५	७७९	६६६	०.००९३०८५०	८०५
७०६०४	शिखर नगरपालिका	डोटी	०.००९६४८८९६	८८७	७७७	०.००९६२९०५५	९०४९	७०६	०.००९६५९९	९८३	८८८	०.००९६५९९०	९०९५
७०६०५	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	०.००९६८८९४३	७९०	६९२	०.००९६८०५५८	९४७	६३७	०.००९६४४७	८७२	८०२	०.००९६४४७०	९०९
७०६०६	के.आई.सि. गाउँपालिका	डोटी	०.००९९६४९५५	६२७	५४९	०.००९९३९५२९	७३४	४९४	०.००९२०७७	७९९	६२९	०.००९२०७७०	७४३
७०६०७	बोगटान फुडिसल गाउँपालिका	डोटी	०.००९२०९६९	६४७	५६६	०.००९१६९९७९	७५३	५०७	०.००९२६९८	७५६	६३८	०.००९२६९८०	७८९
७०६०८	बडीकेदार गाउँपालिका	डोटी	०.००९१६५८५७	६२७	५५०	०.००९१४४९०२	७३९	४९२	०.००९२३९६	७३८	६९९	०.००९२३९६०	७६२
७०६०९	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	०.००९३४९३७९	७२२	६३२	०.००९३९४२६४	८४६	५७०	०.००९३८७४	८२६	७९७	०.००९३८७४०	८५३
७०७०९	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	०.००९४०२२६२	७५५	६६९	०.००९३६९९३७	८८२	५९४	०.००९४९७७	८४४	७४७	०.००९४९७७०	८७२
७०७०२	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	०.००९३५०७५४	७२७	६३७	०.००९३२४९७६	८५३	५७४	०.००९३७९	८२९	७२२	०.००९३७९००	८४८
७०७०३	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	०.००९२९५९५९	६९७	६९९	०.००९२७६६८४	८२२	५५३	०.००९३३७	७९६	६९६	०.००९३३७००	८२२
७०७०४	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	०.००९५५९३९४	८३९	७३५	०.००९५३४६३४	९८८	६६५	०.००९५५२	९२४	८३७	०.००९५५२००	९५४
७०७०५	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	०.००९३९७९०७	७५२	६५९	०.००९३५९५७६	८७५	५८९	०.००९४९४३	८४२	७४९	०.००९४९४३०	८७०
७०७०६	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	०.००९६०७८३९	८६५	७७८	०.००९५७८५९८	९०९६	६८४	०.००९६०४९	९५५	८६९	०.००९६०४९०	९८७
७०७०७	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	अछाम	०.०००९२५८८	४९८	४३६	०.०००९११५२२	५८७	३९५	०.०००९८९३	५८९	४९७	०.०००९८९३०	६०८
७०७०८	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	०.००९२४४९६२	६७०	५८७	०.००९२०९९९४	७७९	५२४	०.००९२७८२	७६९	६६०	०.००९२७८२०	७८६
७०७०९	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	०.००९३०६२५६	७०३	६९६	०.००९२६८२३३	८९६	५५०	०.००९३४२९	७९९	६९२	०.००९३४२९०	८२५
७०७१०	तुर्माखी गाउँपालिका	अछाम	०.००९४०७२६२	७५७	६६३	०.००९३६६२३९	८७९	५९२	०.००९४२७७	८५०	७४५	०.००९४२७७०	८७८
७०८०९	मोहन्याल गाउँपालिका	केलाली	०.००९५९९९३	८९४	७९३	०.००९४६६६२८	९४४	६३६	०.००९४०३	९९७	८००	०.००९४०३०	९४७
७०८०२	चुरे गाउँपालिका	केलाली	०.००९३२३०३२	७९२	६२४	०.००९२८९७४	८३०	५५९	०.००९३७९	८२९	७०३	०.००९३७९००	८४८

संकेत	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७			आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९	
			हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)	प्राप्त रकम (रु लाखमा)	हिस्सा	अनुमानीत रकम (रु लाखमा)
७०८०३	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	०.००२५८६१११	१३९२	१२१९	०.००२६११४६८	१६८१	११३२	०.००२३३१४	१३८८	१४२४	०.००२३३१४०	१४३४
७०८०४	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	०.००२०९१९७५	११२६	९८६	०.००२०९९६४१	१३५२	९१०	०.००१९५०१	११६१	११४५	०.००१९५०१०	११९९
७०८०५	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	०.००२६१०७४	१४०५	१२३१	०.००२५८००११	१६६१	१११८	०.००२३१६३	१३७९	१४०७	०.००२३१६३०	१४२५
७०८०६	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	०.००१२७६३०२	६८७	६०२	०.००१२९५६६७	८३४	५६१	०.००१२७८२	७६१	७०६	०.००१२७८२०	७८६
७०८०७	लम्कि चुहा नगरपालिका	कैलाली	०.००२३९३२७२	१२८८	११२८	०.००२४३२३७२	१५६६	१०५४	०.००२१९०३	१३०४	१३२६	०.००२१९०३०	१३४७
७०८०८	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	०.००१६२६१२४	८७५	७६७	०.००१६६२४९	१०६६	७१८	०.००१५४७	९२१	९०३	०.००१५४७००	९५१
७०८०९	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	०.००१२७०७७१	६८४	५९९	०.००१२८९२३७	८३०	५५९	०.००१२४१३	७३९	७०३	०.००१२४१३०	७६३
७०८१०	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	०.००२१२३७२४	११४३	१००१	०.००२१५४७८५	१३८७	९३४	०.००१९३५	११५२	११७५	०.००१९३५००	११९०
७०८११	भजनी नगरपालिका	कैलाली	०.००१८३३२३७	९८७	८६४	०.००१८४६२६६	११८८	८००	०.००१७२१७	१०२५	१००७	०.००१७२१७०	१०५९
७०८१२	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	०.००१८३३६९८	९८७	८६४	०.००१८१०११	११६५	७८४	०.००१६८४७	१००३	९८७	०.००१६८४७०	१०३६
७०८१३	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	०.००३४०८५६९	१८३४	१६०७	०.००३४६५२५३	२२३१	१५०२	०.००३०१३४	१७९४	१८८९	०.००३०१३४०	१८५३
७०९०१	कृष्णपुर नगरपालिका	कञ्चनपुर	०.००२०७५०६१	१११७	९७८	०.००२१०२३१३	१३५३	९११	०.००१९५३५	११६३	११४६	०.००१९५३५०	१२०१
७०९०२	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कञ्चनपुर	०.००१३३८०७३	९३५	८१९	०.००१७६५५५९	११३६	७६५	०.००१६९४८	१००९	९६३	०.००१६९४८०	१०४२
७०९०३	वेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	०.००१७८०९७१	९५९	८४०	०.००१८०५५६४	११६२	७८२	०.००१७०८२	१०१७	९८४	०.००१७०८२०	१०५१
७०९०४	भिमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	०.००२६५८५८४	१४३१	१२५३	०.००२७००७९७	१७३८	११७०	०.००२३३१४	१३८८	१४७३	०.००२३३१४०	१४३४
७०९०५	साहाकाली नगरपालिका	कञ्चनपुर	०.००१३७५४४१	७४०	६४८	०.००१३७०४६	८८२	५९४	०.००१३४०४	७९८	७४७	०.००१३४०४०	८२४
७०९०६	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	०.००११५०२२४	६१९	५४२	०.००११५४०८५	७४३	५००	०.००११९२६	७१०	६२९	०.००११९२६०	७३३
७०९०७	पुनर्वास नगरपालिका	कञ्चनपुर	०.००१७६५०१९	९५०	८३२	०.००१७७६१७९	११४३	७७०	०.००१६८८१	१००५	९६८	०.००१६८८१०	१०३८
७०९०८	बेलौरी नगरपालिका	कञ्चनपुर	०.००१७५९१०८	९४७	८२९	०.००१७८२८३८	११४८	७७३	०.००१६७१३	९९५	९७२	०.००१६७१३०	१०२८
७०९०९	बेलडाँडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	०.०००९३६६५३	५०४	४४२	०.०००९२८४४९	५९८	४०२	०.०००९६५८	५७५	५०६	०.०००९६५८०	५९४

नेपाल सरकारबाट प्रदेश तथा स्थानीय सरकारमा बाँडफाँट तथा हस्तान्तरण गरिएको वित्तिय समानीकरण अनुदान

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
१	प्रदेश नं १		६६१०३	१०२००	५५९०३	०	६६१०३.४	६६१०३	८१६३३	२४४०६	५७२२७	०	८१६३३	८१६३३
२	प्रदेश नं २		७०१६१	१०२००	५९९६१	०	७०१६०.८	७०१६१	७०८५९	१८३९६	५२४६३	०	७०८५९	७०८५९
३	बागमती प्रदेश		५९६९७	१०२००	४९४९७	०	५९६९६.५	५९६९७	७५९६४	२३६५५	५२३०८	०	७५९६४	७५९६४
४	गण्डकी प्रदेश		६७७६७	१०२००	५७५६७	०	६७७६७.४	६७७६७	७११२२	१६५९५	५४५२७	०	७११२२	७११२२
५	लुम्बिनी प्रदेश		६८६९७	१०२००	५८४९७	०	६८६९६.५	६८६९७	७५४०१	२०३५०	५५०५१	०	७५४०१	७५४०१
६	कर्णाली प्रदेश		९१३१४	१०२००	८१११४	०	९१३१४.०	९१३१४	९८४८३	१८९३२	७९५५१	०	९८४८३	९८४८३
७	सुदूरपश्चिम प्रदेश		७९२४७	१०२००	६९०४७	०	७९२४६.५	७९२४७	७९५२४	१५९१३	६३६११	०	७९५२४	७९५२४
१०१०१	फक्ताङ्लुङ्ग गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	८९४.४४	३६४.७९	५२९.६५	०	८९४.४३७	८९४	९२५	२२५	६८६.७८	१३.५१८	९२५	९२५
१०१०२	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	७३३.७९	२९९.२९	४३४.५	०	७३३.७९०९	७३४	७८२	२००	५६६.९४	१४.६१७	७८२	७८२
१०१०३	मेरिङ्गदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	९७५.०२	३९७.६७	५७७.३५	०	९७५.०२२३	९७५	९८२	२२५	७४४.५१	१२.९२	९८२	९८२
१०१०४	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	८२०.४४	३३४.६४	४८५.८	०	८२०.४३९१	८२०	८८४	२२५	६४४.५१	१४.४६३	८८४	८८४
१०१०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	९८९.९६	४०३.७६	५८६.२	०	९८९.९६४५	९९०	१०१२	२२५	७७२.४	१५.०८१	१०१२	१०१२
१०१०६	फुङलिङ्ग नगरपालिका	ताप्लेजुङ	१५८३.४	६४५.८	९३७.६	०	१५८३.३९८	१५८३	१५२२	२७५	१२३२.६	१४.६३६	१५२२	१५२२
१०१०७	पाथिभरा याङ्गराक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	९९४.५३	४०५.६३	५८८.९	०	९९४.५३२५	९९५	१००३	२२५	७६४.०४	१४.३१३	१००३	१००३
१०१०८	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१११५.२	४५४.८४	६६०.३५	०	१११५.१९१	१११५	१०९६	२२५	८५६.०३	१४.९१२	१०९६	१०९६
१०१०९	सिदिङ्गवा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	९१५.५२	३७३.३७	५४२.१५	०	९१५.५२४९	९१६	९३१	२२५	६९३.७९	१२.२९४	९३१	९३१
१०२०१	भोटखोला गाउँपालिका	संखुवासभा	६००	२६०.०५	३३९.९५	०	६००	६००	६६२	२००	४५०	१२.०३	६६२	६६२
१०२०२	मकालु गाउँपालिका	संखुवासभा	९६९.७८	३९५.५३	५७४.२५	०	९६९.७८३२	९७०	९६७	२२५	७२८.६८	१३.२२३	९६७	९६७
१०२०३	सिलीचोड गाउँपालिका	संखुवासभा	८९४.४६	३६४.८१	५२९.६५	०	८९४.४५९४	८९४	९१४	२२५	६७४.५८	१४.६६८	९१४	९१४
१०२०४	त्रिचिला गाउँपालिका	संखुवासभा	६२९.३७	२५६.६७	३७२.७	०	६२९.३७४७	६२९	६८८	२००	४७५.१४	१२.९७१	६८८	६८८
१०२०५	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	८३४.४	३४०.३	४९४.१	०	८३४.४०१३	८३४	८७०	२२५	६३३.९७	११.०३४	८७०	८७०
१०२०६	खाँदवारी नगरपालिका	संखुवासभा	१७९४.५	७३१.९१	१०६२.६	०	१७९४.५१	१७९५	१७३९	३००	१४२५.३	१३.२८६	१७३९	१७३९
१०२०७	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	११५७.४	४७२.०५	६८५.३५	०	११५७.३९७	११५७	११६६	२५०	९०१.९१	१३.६२८	११६६	११६६
१०२०८	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	१५४२.७	६२९.१८	९१३.५५	०	१५४२.७२९	१५४३	१५२१	२७५	१२३२.२	१३.६४	१५२१	१५२१
१०२०९	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	१०००.५	४०८.०५	५९२.४५	०	१०००.४९७	१००१	१०५७	२५०	७९५.५८	११.५८५	१०५७	१०५७
१०२१०	धर्मद्वी नगरपालिका	संखुवासभा	११४७.१	४६७.८	६७९.२५	०	११४७.०५१	११४७	११८५	२५०	९२२.९७	११.८४१	११८५	११८५
१०३०१	खुम्बु पासाङ्लहामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	७४२.८५	३०२.९५	४३९.९	०	७४२.८४७६	७४३	८२७	२००	६०१.१२	२६.२६५	८२७	८२७
१०३०२	माहाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	८७६.३२	३५७.४२	५१८.९	०	८७६.३२१६	८७६	९०६	२२५	६६७.३७	१३.२९	९०६	९०६
१०३०३	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	७६८.६१	३१३.४६	४५५.१५	०	७६८.६१३७	७६९	८०१	२००	५८६.३७	१४.३८४	८०१	८०१

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
१०३०४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	९६८.१५	३९४.८५	५७३.३	०	९६८.१५०३	९६८	१०१०	२२५	७५४.९३	३०.३३९	१०१०	१०१०
१०३०५	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	१२८९.३	५२५.८६	७६३.४५	०	१२८९.३०८	१२८९	१२६०	२२५	१००४.५	३०.३६३	१२६०	१२६०
१०३०६	नेचासल्यान गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	११५६.३	४७१.६१	६८४.७	०	११५६.३०८	११५६	११५१	२२५	८९४.६८	३०.८९	११५१	११५१
१०३०७	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	१३०३.१	५३१.४६	७७१.६	०	१३०३.०५९	१३०३	१३३८	२७५	१०३२.२	३०.५४	१३३८	१३३८
१०३०८	लिखु पिके गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	६००	२८९.६	३१०.४	०	६००	६००	६८०	२००	४५०	२९.५६	६८०	६८०
१०४०१	त्रिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	६५९.९१	२६९.१६	३९०.७५	०	६५९.९१०२	६६०	७४१	२२५	५०१.५७	१४.९२४	७४१	७४१
१०४०२	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	१०००.२	४०७.९१	५९२.२५	०	१०००.१६	१०००	१०६७	२७५	७७७.६४	१४.५८९	१०६७	१०६७
१०४०३	मोलुङ्गा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	६७६.६८	२७५.९८	४००.७	०	६७६.६८४७	६७७	७६६	२२५	५२६.९९	१३.६५२	७६६	७६६
१०४०४	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	६३२.२२	२५७.८७	३७४.३५	०	६३२.२२०४	६३२	७४६	२२५	४९१.३५	२९.८१२	७४६	७४६
१०४०५	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	६०३.३४	२४६.०९	३५७.२५	०	६०३.३३८७	६०३	७२०	२२५	४६४.४९	३०.७२५	७२०	७२०
१०४०६	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	७३८.२९	३०१.०९	४३७.२	०	७३८.२८८४	७३८	८०८	२२५	५५२.१९	३०.६४२	८०८	८०८
१०४०७	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	७२२.५२	२९४.६७	४२७.८५	०	७२२.५२१२	७२३	८१२	२२५	५५८.३४	२९.०२४	८१२	८१२
१०४०८	मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	८१६.८५	३३३.१५	४८३.७	०	८१६.८४६१	८१७	८९६	२५०	६१६.४	२९.८८३	८९६	८९६
१०५०१	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	६७०.०१	२७३.२६	३९६.७५	०	६७०.०११५	६७०	७५५	२२५	४९९.८६	३०.२४९	७५५	७५५
१०५०२	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	६९३.१७	२८२.७२	४१०.४५	०	६९३.१६८८	६९३	७५८	२२५	५१८.५५	१४.३८	७५८	७५८
१०५०३	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	६०४.४२	२४६.५२	३५७.९	०	६०४.४२२५	६०४	७१५	२२५	४६०.८९	२८.६७४	७१५	७१५
१०५०४	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	१०३५.७	४२२.४४	६१३.३	०	१०३५.७३९	१०३६	१०७५	२७५	७८५.४९	१४.४९१	१०७५	१०७५
१०५०५	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	१४०८.७	५७४.५५	८३४.१५	०	१४०८.६९९	१४०९	१४५७	३२५	१११७.२	१४.८४१	१४५७	१४५७
१०५०६	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	६००	२७६.२५	३२३.७५	०	६००	६००	६९०	२२५	४५०	१४.६४	६९०	६९०
१०५०७	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	८२६.५९	३३७.१४	४८९.४५	०	८२६.५८५१	८२७	९०२	२५०	६२३.०७	२८.९०२	९०२	९०२
१०५०८	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	८६८.७३	३५४.३३	५१४.४	०	८६८.७२५९	८६९	९२९	२५०	६६४.४४	१४.०९७	९२९	९२९
१०५०९	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	खोटाङ	६७७.४४	२७६.२९	४०१.१५	०	६७७.४३९६	६७७	७४५	२२५	५०६.६२	१३.३६५	७४५	७४५
१०५१०	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	६३७.४९	२५९.९९	३७७.५	०	६३७.४८८६	६३७	७३३	२२५	४७८.६	२९.६६६	७३३	७३३
१०६०१	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	१०८४.१	४४२.१४	६४१.९५	०	१०८४.०८७	१०८४	११४३	३००	८२९.५९	१३.४९१	११४३	११४३
१०६०२	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	६००	२४७.९५	३५२.०५	०	६००	६००	७०४	२२५	४५०	२८.८५१	७०४	७०४
१०६०३	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	७५८.३६	३०९.३१	४४९.०५	०	७५८.३६२६	७५८	८२९	२२५	५७३.४२	३०.७४५	८२९	८२९
१०६०४	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	१००३.४	४०९.२४	५९४.२	०	१००३.४३८	१००३	१०८१	२७५	७७४.७६	३०.८८६	१०८१	१०८१
१०६०५	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	७३९.८८	३०१.७८	४३८.१	०	७३९.८७७६	७४०	८०२	२२५	५६२.६४	१३.९९९	८०२	८०२
१०६०६	पौवा दुङ्गा गाउँपालिका	भोजपुर	६७२.५३	२७४.२८	३९८.२५	०	६७२.५२६२	६७३	७४६	२२५	५०७.०१	१३.७२३	७४६	७४६
१०६०७	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	७६२.९८	३११.१८	४५१.८	०	७६२.९७८६	७६३	८१५	२२५	५७६.५५	१३.२७४	८१५	८१५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
१०६०८	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	८१७.३६	३३३.३६	४८४	०	८१७.३६३४	८१७	८७८	२५०	६१२.५१	१५.०१	८७८	८७८
१०६०९	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	७६४.३	३११.७	४५२.६	०	७६४.३००९	७६४	८१३	२२५	५७३.८५	१४.०९३	८१३	८१३
१०७०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	८४९.६६	३४६.५१	५०३.१५	०	८४९.६६२७	८५०	९८४	२७५	६७९.५८	२९.६७	९८४	९८४
१०७०२	पाखिवास नगरपालिका	धनकुटा	८०३.०३	३२७.५३	४७५.५	०	८०३.०३१७	८०३	९५०	२७५	६४५.४	२९.५४	९५०	९५०
१०७०३	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	७१८.५७	२९३.०७	४२५.५	०	७१८.५६९६	७१९	८२१	२२५	५८२.४२	१३.२६२	८२१	८२१
१०७०४	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	१२०३.८	४९०.९५	७९२.८५	०	१२०३.७९८	१२०४	१३११	३००	९८०.१२	३१.१५८	१३११	१३११
१०७०५	सहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	७२६.०२	२९६.१२	४२९.९	०	७२६.०१५९	७२६	८३४	२२५	५८०.३७	२८.८०८	८३४	८३४
१०७०६	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	७९१.६३	३२२.८८	४६८.७५	०	७९१.६३०५	७९२	८९४	२५०	६३०.१	१४.०३८	८९४	८९४
१०७०७	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	७५७.७	३०९.०५	४४८.६५	०	७५७.६९८३	७५८	८३८	२२५	५९८.५२	१४.१६४	८३८	८३८
१०८०१	आठराई गाउँपालिका	तेह्रथुम	८९५.६२	३६५.२७	५३०.३५	०	८९५.६१६१	८९६	९६७	२५०	६८७.४९	२९.६०७	९६७	९६७
१०८०२	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	७५१.०२	३०६.३२	४४४.७	०	७५१.०१६२	७५१	८२६	२२५	५८६.४८	१४.२३९	८२६	८२६
१०८०३	मेन्छयायेम गाउँपालिका	तेह्रथुम	६००	३४२.९	२५७.१	०	६००	६००	६६३	२००	४५०	१३.३८	६६३	६६३
१०८०४	म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका	तेह्रथुम	७८४.५३	३१९.९८	४६४.५५	०	७८४.५३४५	७८५	९३३	२७५	६४२.९८	१५.१०१	९३३	९३३
१०८०५	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	६८५.५६	२७९.६१	४०५.९५	०	६८५.५६४९	६८६	८१७	२५०	५५५.७४	११.६१३	८१७	८१७
१०८०६	छथर गाउँपालिका	तेह्रथुम	७१०.७३	२८९.८८	४२०.८५	०	७१०.७२५	७११	८०४	२२५	५६४.३८	१४.४७९	८०४	८०४
१०९०१	याडवरक गाउँपालिका	पाँचथर	७५९.२२	३०९.६७	४४९.५५	०	७५९.२२१६	७५९	८४३	२२५	५८७.१	३०.५७२	८४३	८४३
१०९०२	हिलिहाङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	९१०.११	३७१.२१	५३८.९	०	९१०.१०७७	९१०	९५३	२५०	६८८.६७	१४.५९७	९५३	९५३
१०९०३	फालेलुङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	८६०.४८	३५०.९३	५०९.५५	०	८६०.४८३४	८६०	९१७	२५०	६५२.३२	१४.४६३	९१७	९१७
१०९०४	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	१५०६.५	६१४.४१	८९२.१	०	१५०६.५०५	१५०७	१५४६	३५०	११६६.५	२९.०९५	१५४६	१५४६
१०९०५	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	९०९.७६	३७१.०६	५३८.७	०	९०९.७६१३	९१०	९७५	२५०	७११.६७	१३.३१७	९७५	९७५
१०९०६	कुम्माथक गाउँपालिका	पाँचथर	७१३.४७	२९०.९७	४२२.५	०	७१३.४६७६	७१३	७८६	२२५	५४६.७४	१४.६९५	७८६	७८६
१०९०७	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	६४२.१८	२६१.९३	३८०.२५	०	६४२.१८४१	६४२	७२०	२२५	४८२.९६	१२.५३	७२०	७२०
१०९०८	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	९७२.३४	३९६.५९	५७५.७५	०	९७२.३३९१	९७२	९९९	२५०	७३५.२	१४.१३२	९९९	९९९
११००१	साई जोगमाई गाउँपालिका	इलाम	८०७.३५	३२९.२५	४७८.१	०	८०७.३५४५	८०७	९१८	२५०	६३९.८	२७.८९९	९१८	९१८
११००२	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	६६०.१९	२६९.२४	३९०.९५	०	६६०.१९२२	६६०	७८१	२२५	५२६.३६	२९.४३४	७८१	७८१
११००३	इलाम नगरपालिका	इलाम	१४३९.३	५८७.०४	८५२.३	०	१४३९.३४	१४३९	१५१७	३२५	११६२.५	२९.७८८	१५१७	१५१७
११००४	देउमाई नगरपालिका	इलाम	१०८४.२	४४२.१९	६४२.०५	०	१०८४.२३५	१०८४	१२००	३००	८७०.६५	२९.२३३	१२००	१२००
११००५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	८५६.१७	३४९.१७	५०७	०	८५६.१६७७	८५६	९३४	२५०	६६९.०५	१५.३४५	९३४	९३४
११००६	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	७८४.२३	३१९.८३	४६४.४	०	७८४.२२५६	७८४	८६१	२२५	५९९.२७	३६.९१३	८६१	८६१
११००७	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	८३७.२	३४१.४५	४९५.७५	०	८३७.२०१२	८३७	९३३	२५०	६५४.३३	२९.११९	९३३	९३३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
११००८	माई नगरपालिका	इलाम	११४२.९	४६६.१४	६७६.८	०	११४२.९४२	११४३	१२०८	३००	८८०.५५	२७.८४	१२०८	१२०८
११००९	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	१५४७.५	६३१.१४	९१६.३५	०	१५४७.४८७	१५४७	१६२३	३५०	१२५४	१८.७७	१६२३	१६२३
११०१०	रोड गाउँपालिका	इलाम	७६४.५७	३११.८२	४५२.७५	०	७६४.५७२	७६५	८४८	२२५	५९३.५५	२९.४०६	८४८	८४८
१११०१	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	२५२९.१	१०३१.५	१४९७.७	०	२५२९.१३८	२५२९	२५१९	४५०	२०३९.६	२९.२७६	२५१९	२५१९
१११०२	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	१२६४.१	५१५.५६	७४८.५५	०	१२६४.११४	१२६४	१३५७	३००	१०२८.१	२९.२६१	१३५७	१३५७
१११०३	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	१५९२.२	६४९.३८	९४२.८५	०	१५९२.२३१	१५९२	१६८९	३७५	१२९९	१५.३६८	१६८९	१६८९
१११०४	कन्काई नगरपालिका	झापा	११८२.७	४८२.३५	७००.३५	०	११८२.६९९	११८३	१३२९	३२५	९७४.०५	२९.७८	१३२९	१३२९
१११०५	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	१६६५.८	६७९.३८	९८६.४	०	१६६५.७८	१६६६	१७६६	३७५	१३६०.५	३०.१३१	१७६६	१७६६
१११०६	कमल गाउँपालिका	झापा	१३१५.१	५३६.३३	७७८.७५	०	१३१५.०८	१३१५	१४०७	३००	१०७७.४	३०.०७२	१४०७	१४०७
१११०७	दमक नगरपालिका	झापा	१८३५.७	७४८.६८	१०८७.१	०	१८३५.७३२	१८३६	१९४०	४००	१५०९.२	३०.४६१	१९४०	१९४०
१११०८	गौरादह नगरपालिका	झापा	१४९४.५	६०९.५५	८८५	०	१४९४.५४९	१४९५	१५६७	३५०	१२०५.८	१०.९५९	१५६७	१५६७
१११०९	गौरीगन्ज गाउँपालिका	झापा	१११९.८	४५६.७४	६६३.१	०	१११९.८३७	११२०	११४९	२७५	८६२.११	११.५७४	११४९	११४९
११११०	झापा गाउँपालिका	झापा	११३५.५	४६३.११	६७२.३५	०	११३५.४६१	११३५	११७८	२७५	८८८.२५	१४.६४८	११७८	११७८
१११११	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	१११५.८	४५५.०९	६६०.७	०	१११५.७९४	१११६	११७९	२७५	८७७.१३	२७.०५२	११७९	११७९
११११२	बिर्तामोड नगरपालिका	झापा	१९७६.८	८०६.२५	११७०.६	०	१९७६.८४६	१९७७	२०९६	४२५	१६४०.८	३०.०३२	२०९६	२०९६
११११३	हल्दीबारी गाउँपालिका	झापा	९८०.२९	३९९.७९	५८०.५	०	९८०.२८६६	९८०	१०७४	२५०	७९२.७	३१.३४३	१०७४	१०७४
११११४	भद्रमपुर नगरपालिका	झापा	१७४८.५	७१३.१२	१०३५.४	०	१७४८.५१५	१७४९	१८१९	३७५	१४१४	२९.४६१	१८१९	१८१९
११११५	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	१२५३.९	५११.३८	७४२.५	०	१२५३.८७८	१२५४	१२६०	२७५	९७२.१५	१३.२८२	१२६०	१२६०
११२०१	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	मोरङ	१०१७.३	४१४.८७	६०२.४	०	१०१७.२७४	१०१७	१०८२	२५०	८०३.४६	२८.४५४	१०८२	१०८२
११२०२	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	१०७२.५	४३७.४३	६३५.१	०	१०७२.५३१	१०७३	११६५	३००	८५१.९३	१३.३५३	११६५	११६५
११२०३	केराबारी गाउँपालिका	मोरङ	१०४५.२	४२६.२६	६१८.९	०	१०४५.१६२	१०४५	११३२	२७५	८२७.५५	२९.५४४	११३२	११३२
११२०४	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	मोरङ	१९४०.८	७९१.५५	११४९.२	०	१९४०.७५३	१९४१	२०४४	४२५	१५८८.६	३०.३३५	२०४४	२०४४
११२०५	बेलबारी नगरपालिका	मोरङ	१६९९.५	६९३.१७	१००६.४	०	१६९९.५२१	१७००	१७८९	३७५	१३८४.८	२९.५४४	१७८९	१७८९
११२०६	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	१२०८	४९२.६६	७१५.३	०	१२०७.९५६	१२०८	१२७५	२७५	९६९.७२	३०.१११	१२७५	१२७५
११२०७	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	मोरङ	१५८४.६	६४६.३	९३८.३	०	१५८४.५९५	१५८५	१७१२	३७५	१३११.२	२५.४२२	१७१२	१७१२
११२०८	उर्लाबारी नगरपालिका	मोरङ	१४८५.१	६०५.६६	८७९.४	०	१४८५.०५६	१४८५	१५८६	३५०	१२२२.६	१३.९२८	१५८६	१५८६
११२०९	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	१५७५.३	६४२.४८	९३२.८	०	१५७५.२७८	१५७५	१६१७	३५०	१२३८.९	२८.५३६	१६१७	१६१७
११२१०	सुनवर्षी नगरपालिका	मोरङ	१४७५.५	६०१.८	८७३.७	०	१४७५.५०१	१४७६	१५२६	३५०	११४७.२	२९.१९८	१५२६	१५२६
११२११	रंगेली नगरपालिका	मोरङ	१५००.९	६१२.१४	८८८.८	०	१५००.९३७	१५०१	१५३५	३५०	११७१.७	१२.८६५	१५३५	१५३५
११२१२	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	११०७.५	४५१.६९	६५५.८	०	११०७.४९४	११०७	११७२	२७५	८६७.९८	२९.०५२	११७२	११७२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
११२१३	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	१३११.४	५३४.८५	७७६.५५	०	१३११.३९८	१३११	१३७३	३००	१०४४.३	२८.८४३	१३७३	१३७३
११२१४	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३४२४.२	१४२६.६	१९९७.६	०	३४२४.१६१	३४२४	३८२७	९५०	२८४९.३	२७.७१८	३८२७	३८२७
११२१५	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	१२५३.३	५११.१७	७४२.१५	०	१२५३.३२४	१२५३	१२८८	२७५	९८३.६१	२९.४१८	१२८८	१२८८
११२१६	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	१२५२.९	५१०.९७	७४१.९	०	१२५२.८६८	१२५३	१२५५	२७५	९६७.४३	१२.४२८	१२५५	१२५५
११२१७	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	१३११	५३४.६६	७७६.३	०	१३१०.९५७	१३११	१३२०	३००	९९१.०१	२९.२२१	१३२०	१३२०
११३०१	धरान उपमहानगरपालिका	सुनसरी	२८६४.३	११६८.२	१६९६.१	०	२८६४.२७३	२८६४	३१९४	८००	२३६३.८	२९.९६५	३१९४	३१९४
११३०२	बराहक्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	१९२०.६	७८३.२९	११३७.३	०	१९२०.५९२	१९२१	१९५२	४००	१५३८.४	१४.०३४	१९५२	१९५२
११३०३	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	१३४६.८	५४९.२९	७९७.५	०	१३४६.७८६	१३४७	१३६५	३००	१०३६	२९.३७५	१३६५	१३६५
११३०४	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	१२१५.२	४९५.६१	७१९.५५	०	१२१५.१५८	१२१५	१२७२	३००	९४२.७	२८.८८७	१२७२	१२७२
११३०५	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	१४५८	५९४.६८	८६३.३५	०	१४५८.०२६	१४५८	१५५४	३५०	११७३.१	३०.९९७	१५५४	१५५४
११३०६	इटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	२८३०.६	११५६.३	१६७४.३	०	२८३०.५८८	२८३१	३१६६	८००	२३३५	३१.४३८	३१६६	३१६६
११३०७	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	१५६७.६	६३९.३४	९२८.३	०	१५६७.६४	१५६८	१६३४	३५०	१२५३.३	३०.६८६	१६३४	१६३४
११३०८	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	११२९.८	४६०.७९	६६९.०५	०	११२९.८४२	११३०	११८९	२७५	८८६.२५	२७.९८१	११८९	११८९
११३०९	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	१७२३.३	७०२.८६	१०२०.५	०	१७२३.३०९	१७२३	१७६४	३७५	१३७४.४	१४.८५७	१७६४	१७६४
११३१०	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	१२५६.२	५१२.३६	७४३.८५	०	१२५६.२०८	१२५६	१३१२	३००	९८३.२९	२८.२४९	१३१२	१३१२
११३११	देवानगन्ज गाउँपालिका	सुनसरी	११४४.८	४६६.९	६७७.८५	०	११४४.७५४	११४५	११९३	२७५	८९०.२७	२८.०४	११९३	११९३
११३१२	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	१०३०.६	४२०.३६	६१०.२५	०	१०३०.६०६	१०३१	११००	२७५	८१०.६३	१४.१९५	११००	११००
११४०१	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	१३०८.६	५३३.६९	७७४.९	०	१३०८.५९३	१३०९	१३३९	३२५	९९९.६७	१३.९३६	१३३९	१३३९
११४०२	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	१४०२.२	५७१.९२	८३०.३	०	१४०२.२१५	१४०२	१४५४	३२५	१११४.८	१४.३७२	१४५४	१४५४
११४०३	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	२१४१.८	८७३.५२	१२६८.३	०	२१४१.८२४	२१४२	२१५८	४२५	१७१७.९	१४.७५८	२१५८	२१५८
११४०४	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	८७१.६६	३५५.५१	५१६.१५	०	८७१.६६११	८७२	९२५	२५०	६६१.९	१३.५५८	९२५	९२५
११४०५	लिम्चुडुबुड गाउँपालिका	उदयपुर	६००	२७४.९	३२५.१	०	६००	६००	६८९	२२५	४५०	१४.०४२	६८९	६८९
११४०६	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	६३६.२६	२५९.५१	३७६.७५	०	६३६.२६१६	६३६	७१२	२२५	४७३.५७	१३.४४७	७१२	७१२
११४०७	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	९७९.३	३९९.४	५७९.९	०	९७९.२९७५	९७९	१११८	३५०	७५६.४३	१२.०५	१११८	१११८
११४०८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	१६७६.९	६८३.९१	९९३	०	१६७६.९१	१६७७	१५४५	२७५	१२५६.९	१२.७३१	१५४५	१५४५
२०१०१	सप्तकोशी नगरपालिका	सप्तरी	७८८.८१	३२१.७१	४६७.१	०	७८८.८०७६	७८९	९०७	२७५	६२०.३५	११.३९६	९०७	९०७
२०१०२	कन्चनरूप नगरपालिका	सप्तरी	१५०७.२	६१४.७४	८९२.५	०	१५०७.२४	१५०७	१५३८	३५०	११७८.२	९.९३२	१५३८	१५३८
२०१०३	अग्नीसयार कृष्ण सवरन गाउँपालिका	सप्तरी	९४९.३	३८७.१५	५६२.१५	०	९४९.३०२७	९४९	१००३	२५०	७४०.७४	११.७९	१००३	१००३
२०१०४	रुपनी गाउँपालिका	सप्तरी	९३०.२६	३७९.४१	५५०.८५	०	९३०.२६१३	९३०	९८३	२५०	७१९.३	१४.०८१	९८३	९८३
२०१०५	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	११४४.३	४६६.७१	६७७.५५	०	११४४.२६	११४४	११९५	३००	८७९.४९	१५.६४४	११९५	११९५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
२०१०६	खडक नगरपालिका	सप्तरी	१३५६	५५३.०२	८०२.९५	०	१३५५.९६८	१३५६	१३७८	३२५	१०४०.८	१२.३१४	१३७८	१३७८
२०१०७	सुरुङ्गा नगरपालिका	सप्तरी	१३४०.८	५४६.८४	७९३.९५	०	१३४०.७९	१३४१	१३६२	३२५	१०२३.४	१३.५८९	१३६२	१३६२
२०१०८	बलान बिहुल गाउँपालिका	सप्तरी	८४३.८९	३४४.१९	४९९.७	०	८४३.८८५१	८४४	८९४	२५०	६३०.६१	१३.८६९	८९४	८९४
२०१०९	बोदेबरसाईन नगरपालिका	सप्तरी	१३५४.५	५५२.४२	८०२.०५	०	१३५४.४६९	१३५४	१३५५	३२५	१०२०.५	९.६५६४	१३५५	१३५५
२०११०	डाक्नेश्वरी नगरपालिका	सप्तरी	१३४१.९	५४७.३	७९४.६	०	१३४१.९	१३४२	१३४७	३२५	१००८.७	१३.१८४	१३४७	१३४७
२०१११	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	१०१४.४	४१३.७२	६००.६५	०	१०१४.३६५	१०१४	१०२९	२५०	७६७.१४	११.५८९	१०२९	१०२९
२०११२	विष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	८६४.२	३५२.४५	५११.७५	०	८६४.१९९१	८६४	९३३	२५०	६६८.५५	१४.८८८	९३३	९३३
२०११३	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	१८४४.१	७५२.११	१०९२	०	१८४४.१०९	१८४४	१८४२	३७५	१४५५.१	११.६१३	१८४२	१८४२
२०११४	महादेवा गाउँपालिका	सप्तरी	१००२.८	४०८.९६	५९३.८	०	१००२.७५७	१००३	१०२६	२५०	७६२.५	१३.४३२	१०२६	१०२६
२०११५	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	८३८.९	३४२.१५	४९६.७५	०	८३८.८९७१	८३९	९०३	२५०	६४१.५६	११.७९४	९०३	९०३
२०११६	हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका	सप्तरी	१३८४.७	५६४.७४	८१९.९५	०	१३८४.६९	१३८५	१३९४	३२५	१०५५.३	१३.७३५	१३९४	१३९४
२०११७	तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका	सप्तरी	११०१.५	४४९.२५	६५२.३	०	११०१.५४९	११०२	११२४	२७५	८३८.४४	१०.५४२	११२४	११२४
२०११८	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	१००१.९	४०८.६४	५९३.३	०	१००१.९३६	१००२	१०२१	२५०	७६१.३६	९.३४९४	१०२१	११६९.६
२०२०१	लहान नगरपालिका	सिरहा	२१८३.२	८९०.४१	१२९२.८	०	२१८३.१५५	२१८३	२१८६	४५०	१७११.६	२४.८०४	२१८६	२१८६
२०२०२	धनगढीमाई नगरपालिका	सिरहा	१३६६.८	५५७.४१	८०९.३५	०	१३६६.७५९	१३६७	१४१९	३२५	१०६७.४	२६.२६९	१४१९	१४१९
२०२०३	गोलबजार नगरपालिका	सिरहा	१४७५.९	६०१.९२	८७३.९५	०	१४७५.८७१	१४७६	१५२५	३५०	११४८	२७.४४६	१५२५	१५२५
२०२०४	मिर्चैया नगरपालिका	सिरहा	१३५६	५५३.०६	८०२.९५	०	१३५६.००६	१३५६	१४२१	३२५	१०६८.३	२७.९११	१४२१	१४२१
२०२०५	कर्जन्हा नगरपालिका	सिरहा	९९९.९९	४०७.८४	५९२.१५	०	९९९.९९१६	१०००	१०९०	३००	७८१.७१	८.५६६	१०९०	१०९०
२०२०६	कल्याणपुर नगरपालिका	सिरहा	१३३६.७	५४५.१७	७९१.५५	०	१३३६.७२२	१३३७	१३८२	३२५	१०४३.९	१३.२३५	१३८२	१३८२
२०२०७	नरहा गाउँपालिका	सिरहा	७१२.४५	२९०.५५	४२१.९	०	७१२.४४६८	७१२	७९२	२२५	५५४.५८	१२.०४२	७९२	७९२
२०२०८	विष्णुपुर गाउँपालिका	सिरहा	७०४.६५	२८७.४	४१७.२५	०	७०४.६५१५	७०५	८०१	२२५	५५०.९८	२५.२०२	८०१	८०१
२०२०९	अर्नमा गाउँपालिका	सिरहा	८०२.२९	३२७.१९	४७५.१	०	८०२.२९३३	८०२	८८०	२५०	६१८.१७	११.७२३	८८०	८८०
२०२१०	सुखीपुर नगरपालिका	सिरहा	११४९.८	४६८.९६	६८०.८५	०	११४९.८१२	११५०	१२१४	३००	८८६.५४	२७.७२५	१२१४	१२१४
२०२११	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	सिरहा	९३०.५८	३७९.५३	५५१.०५	०	९३०.५८१३	९३१	९९३	२५०	७३१.१७	११.७५५	९९३	९९३
२०२१२	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	सिरहा	७०६.३३	२८८.०८	४१८.२५	०	७०६.३३४	७०६	८०५	२२५	५५१.४६	२८.८९८	८०५	८०५
२०२१३	भगवानपुर गाउँपालिका	सिरहा	७७१.२६	३१४.५६	४५६.७	०	७७१.२५५५	७७१	८६५	२५०	६०२.४२	१२.९०८	८६५	८६५
२०२१४	नवराजपुर गाउँपालिका	सिरहा	६९२.३६	२८२.३६	४१०	०	६९२.३६२७	६९२	७८१	२२५	५४४.७२	१०.७९४	७८१	७८१
२०२१५	बरियारपट्टी गाउँपालिका	सिरहा	८६५.१९	३५२.८९	५१२.३	०	८६५.१९०२	८६५	९३८	२५०	६७५.२१	१२.६६	९३८	९३८
२०२१६	औरही गाउँपालिका	सिरहा	८५४.८७	३४८.६७	५०६.२	०	८५४.८६९६	८५५	८९८	२५०	६४१.१५	६.६७६५	८९८	४४८.७५
२०२१७	सिराहा नगरपालिका	सिरहा	१९६६.७	८०२.१३	११६४.६	०	१९६६.६७७	१९६७	१९८४	४२५	१५४७.४	११.१४८	१९८४	१९८४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
२०३०१	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	१११८.४	४५६.११	६६२.२५	०	१११८.३५८	१११८	११८७	३००	८७६.६६	१०.५१९	११८७	११८७
२०३०२	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	१२९०.२	५२६.२२	७६३.९५	०	१२९०.१६९	१२९०	१३५३	३२५	१०१७.६	१०.१२१	१३५३	१३५३
२०३०३	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	१३६६.७	५५७.४२	८०९.३	०	१३६६.७२४	१३६७	१४३७	३२५	१०८३.८	२८.२९२	१४३७	१४३७
२०३०४	बटेश्वर गाउँपालिका	धनुषा	८०१.१३	३२६.७३	४७४.४	०	८०१.१३०५	८०१	८९३	२५०	६३४.२२	८.५९३६	८९३	८९३
२०३०५	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	धनुषा	१२२९.९	५०१.६२	७२८.३	०	१२२९.९२४	१२३०	१३३०	३२५	९७६.९१	२७.७६९	१३३०	१३३०
२०३०६	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	९३९.११	३८३.०१	५५६.१	०	९३९.१११२	९३९	१०१३	२५०	७५१.०४	१२.२३९	१०१३	१०१३
२०३०७	मिथिला बिहारी नगरपालिका	धनुषा	१०४४.७	४२६.०६	६१८.६	०	१०४४.६६	१०४५	११३६	३००	८२६.८४	८.८४५५	११३६	११३६
२०३०८	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	११५४.५	४७०.८५	६८३.६५	०	११५४.४९७	११५५	१२१७	३००	९०८.६७	७.९७५५	१२१७	१२१७
२०३०९	सवैला नगरपालिका	धनुषा	१४३६.९	५८६.०४	८५०.९	०	१४३६.९४१	१४३७	१४७७	३५०	१११९.५	७.७०३९	१४७७	१४७७
२०३१०	शहीदनगर नगरपालिका	धनुषा	१३२९.१	५४२.०८	७८७.०५	०	१३२९.१३४	१३२९	१३८७	३२५	१०४९.९	११.८४५	१३८७	१३८७
२०३११	कमला नगरपालिका	धनुषा	११६७.९	४७६.३२	६९१.६	०	११६७.९१९	११६८	११९५	३००	८९०.७८	४.६२५५	११९५	११९५
२०३१२	जनक नन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	८७५.७२	३५७.१७	५१८.५५	०	८७५.७१९६	८७६	९५२	२५०	६७७.५७	२४.३४८	९५२	९५२
२०३१३	विदेह नगरपालिका	धनुषा	१०४८.८	४२७.७६	६२१.०५	०	१०४८.८१३	१०४९	११२३	३००	८१२.९८	९.९२४१	११२३	११२३
२०३१४	औरही गाउँपालिका	धनुषा	८१५.४६	३३२.६१	४८२.८५	०	८१५.४५७७	८१५	९१४	२५०	६३५.७७	२८.०२५	९१४	९१४
२०३१५	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३२७७	१३३६.५	१९४०.५	०	३२७६.९५५	३२७७	३४९६	८५०	२६१९	२६.९०३	३४९६	३४९६
२०३१६	धनौजी गाउँपालिका	धनुषा	७६४.०३	३११.६३	४५२.४	०	७६४.०३०७	७६४	८६९	२५०	६०६.५२	१२.३०२	८६९	८६९
२०३१७	नगराइन नगरपालिका	धनुषा	११२३.५	४५८.२१	६६५.३	०	११२३.५१३	११२४	११९९	३००	८८६.८३	१२.४३२	११९९	११९९
२०३१८	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	८५०.५५	३४६.९	५०३.६५	०	८५०.५४६६	८५१	९३७	२५०	६७२.५२	१४.३१३	९३७	९३७
२०४०१	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	१७०३.६	६९४.८२	१००८.८	०	१७०३.५७४	१७०४	१७३७	३७५	१३३४.६	२७.२८४	१७३७	१७३७
२०४०२	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	१७०१.९	६९४.१३	१००७.८	०	१७०१.८७९	१७०२	१६९५	३७५	१३०८.१	११.९३२	१६९५	१६९५
२०४०३	सोनमा गाउँपालिका	महोत्तरी	११३८.८	४६४.४३	६७४.३५	०	११३८.७७९	११३९	११६४	२७५	८७७.१४	११.४	११६४	११६४
२०४०४	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	९८४.६९	४०१.५९	५८३.१	०	९८४.६९१	९८५	१०७०	३००	७५८.७७	११.४३६	१०७०	१०७०
२०४०५	भैगाहा नगरपालिका	महोत्तरी	१२८५.१	५२४.१२	७६१	०	१२८५.११८	१२८५	१३२९	३२५	९९३.९७	१०.४१२	१३२९	१३२९
२०४०६	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	११२१.५	४५७.४३	६६४.१	०	११२१.५२८	११२२	११९३	३००	८८०.३१	१३.१५२	११९३	११९३
२०४०७	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	११९५.४	४८७.५६	७०७.८५	०	११९५.४०८	११९५	१२६६	३२५	९२९.९८	११.३९२	१२६६	१२६६
२०४०८	राम गोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	९४२.४२	३८४.३७	५५८.०५	०	९४२.४१६७	९४२	१०५४	३००	७२४.४६	२९.६४३	१०५४	१०५४
२०४०९	साम्सी गाउँपालिका	महोत्तरी	१०१९.९	४१५.९६	६०३.९	०	१०१९.८५५	१०२०	१०६०	२७५	७७२.८४	१२.६०५	१०६०	१०६०
२०४१०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	१४१०.८	५७५.३९	८३५.४५	०	१४१०.८३६	१४११	१४५०	३२५	१०९७.१	२७.५८	१४५०	१४५०
२०४११	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	९४७.५३	३८६.४३	५६१.१	०	९४७.५३३५	९४८	१०००	२५०	७३८.९२	१०.८९३	१०००	१०००
२०४१२	महोत्तरी गाउँपालिका	महोत्तरी	९१४.५४	३७२.९९	५४१.५५	०	९१४.५४२१	९१५	९७५	२५०	७१७.१५	८.०४६४	९७५	९७५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
२०४१३	पिपरा गाउँपालिका	महोत्तरी	११०९.६	४५२.५५	६५७.१	०	११०९.६४५	१११०	११७६	२७५	८७२.५८	२७.९६२	११७६	११७६
२०४१४	मटिहानी नगरपालिका	महोत्तरी	९७७.०३	३९८.४८	५७८.५५	०	९७७.०२९९	९७७	१०७८	३००	७६७.३५	१०.५२६	१०७८	१०७८
२०४१५	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	१५९७.४	६५१.४९	९४५.९५	०	१५९७.४४३	१५९७	१६३८	३५०	१२५९.२	२९.०८	१६३८	१६३८
२०५०१	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	१६२१.५	६६१.३४	९६०.२	०	१६२१.५४४	१६२२	१६५६	३५०	१२७८.६	२७.५८	१६५६	१६५६
२०५०२	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	१२७८	५२१.२३	७५६.७५	०	१२७७.९८३	१२७८	१३७८	३२५	१०२४.५	२८.३६७	१३७८	१३७८
२०५०३	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	१२४७.७	५०८.८५	७३८.८५	०	१२४७.७	१२४८	१३२२	३२५	९६५.३८	३१.३८६	१३२२	१३२२
२०५०४	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	१८२०.३	७४२.४२	१०७७.९	०	१८२०.३२३	१८२०	१७८४	३७५	१३८१	२८.२४१	१७८४	१७८४
२०५०५	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	११५३	४७०.२४	६८२.८	०	११५३.०४४	११५३	११९८	३००	८८७.४४	१०.१२५	११९८	११४१
२०५०६	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	१५६५.९	६३८.६३	९२७.२५	०	१५६५.८७९	१५६६	१६२८	३७५	१२२८	२४.७५७	१६२८	१६२८
२०५०७	हरिपूर्वा नगरपालिका	सर्लाही	११००.८	४४८.९७	६५१.८	०	११००.७७३	११०१	११५२	३००	८४२.३३	९.७५८८	११५२	११५२
२०५०८	पर्सा गाउँपालिका	सर्लाही	७७४.७४	३१५.९९	४५८.७५	०	७७४.७३९९	७७५	८७४	२५०	५९७.०१	२७.१११	८७४	८७४
२०५०९	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	९९९.९९	४०७.८४	५९२.१५	०	९९९.९८९१	१०००	१०३७	२५०	७५८.३३	२९.०७२	१०३७	१०३७
२०५१०	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	१०५९.५	४३२.१५	६२७.४	०	१०५९.५४९	१०६०	११०९	२७५	८०८.२२	२५.६९८	११०९	११०९
२०५११	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	१२५४.६	५११.६७	७४२.९५	०	१२५४.६२४	१२५५	१३०१	३२५	९५१.०८	२४.८६७	१३०१	१३०१
२०५१२	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	९४३.८१	३८४.९१	५५८.९	०	९४३.८११८	९४४	९६९	२५०	७११.२३	७.४७९५	९६९	९६९
२०५१३	बसबरिया गाउँपालिका	सर्लाही	८४०.९३	३४२.९८	४९७.९५	०	८४०.९२८८	८४१	९०३	२५०	६२७.६३	२५.०९६	९०३	९०३
२०५१४	धनकौल गाउँपालिका	सर्लाही	८६८.४८	३५४.२३	५१४.२५	०	८६८.४७६७	८६८	९२३	२५०	६४५.७२	२७.२२९	९२३	९२३
२०५१५	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	९८२.३७	४००.६७	५८१.७	०	९८२.३६९२	९८२	९९८	२५०	७३७.१२	१०.७८२	९९८	९९८
२०५१६	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	१३७३.५	५६०.१९	८१३.३५	०	१३७३.५३८	१३७४	१३८७	३२५	१०३२.५	२९.०१३	१३८७	१३८७
२०५१७	गोडैटा नगरपालिका	सर्लाही	१३७९.६	५६२.७	८१६.९५	०	१३७९.६४९	१३८०	१३७७	३२५	१०३८.१	१४.१५६	१३७७	१३७७
२०५१८	विष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	८९५.५४	३६५.२४	५३०.३	०	८९५.५४४५	८९६	९२४	२५०	६६५.५४	७.९७५५	९२४	९२४
२०५१९	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	८९०.७३	३६३.२८	५२७.४५	०	८९०.७३२७	८९१	९३९	२५०	६७९.०२	१०.३८१	९३९	९३९
२०५२०	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	१३६४.८	५५६.६२	८०८.१५	०	१३६४.७७	१३६५	१४३०	३२५	१०७३.५	३१.२४९	१४३०	१४३०
२०६०१	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	१८१६.६	७४०.८७	१०७५.७	०	१८१६.५७२	१८१७	१८४५	४००	१४३३.४	११.४०४	१८४५	१८४५
२०६०२	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	१३५६.६	५५३.३	८०३.३	०	१३५६.६०४	१३५७	१३६८	३२५	१०२८.८	१४.३०६	१३६८	१३६८
२०६०३	फतुवा बिजयपुर नगरपालिका	रौतहट	११४०.१	४६५	६७५.१	०	११४०.०९९	११४०	११६९	३००	८५५.१२	१३.८२५	११६९	११६९
२०६०४	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	११५७.४	४७२.०७	६८५.३५	०	११५७.४२१	११५७	११८६	३००	८७२.१६	१३.४५१	११८६	११८६
२०६०५	वृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	१२०१.९	४९०.२२	७११.७	०	१२०१.९२३	१२०२	१२६०	३२५	९२१.९८	१३.३६१	१२६०	१२६०
२०६०६	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	११७१.५	४७७.७९	६९३.७५	०	११७१.५३८	११७२	१२३२	३२५	८९१.६१	१५.६४४	१२३२	१२३२
२०६०७	माधव नारायण नगरपालिका	रौतहट	१०९७.६	४४७.७	६४९.९५	०	१०९७.६४९	१०९८	११५०	३००	८३५.०१	१५.१८७	११५०	११५०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
२०६०८	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	१३९८.४	५७०.३६	८२८.०५	०	१३९८.४०६	१३९८	१४४०	३५०	१०७७.९	१२.४५१	१४४०	१४४०
२०६०९	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	१००५.६	४१०.१६	५९५.४५	०	१००५.६०७	१००६	१०७२	३००	७५७.०६	१५.४२४	१०७२	१०७२
२०६१०	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	८८३.४४	३६०.२९	५२३.१५	०	८८३.४३६८	८८३	९७२	२७५	६६६.१६	३१.२९२	९७२	९७२
२०६११	बौधीमाई नगरपालिका	रौतहट	१०४७.२	४२७.०७	६२०.१	०	१०४७.१७	१०४७	११०४	३००	७९२.०८	१२.१६८	११०४	११०४
२०६१२	परोहा नगरपालिका	रौतहट	११३२.१	४६१.७४	६७०.३५	०	११३२.०९३	११३२	११८४	३००	८५५.९	२८.२१७	११८४	११८४
२०६१३	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	११७२.३	४७८.१२	६९४.२	०	११७२.३२४	११७२	१२१३	३२५	८७५.३५	१२.७६६	१२१३	१२१३
२०६१४	यमुनामाई गाउँपालिका	रौतहट	८०७.४२	३२९.३२	४७८.१	०	८०७.४२०५	८०७	८८५	२५०	६२०.२३	१४.५१८	८८५	८८५
२०६१५	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	रौतहट	८४८.३८	३४६.०३	५०२.३५	०	८४८.३८०६	८४८	९११	२५०	६४८.५७	१२.६१७	९११	९११
२०६१६	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	१०३९.६	४२४	६१५.६५	०	१०३९.६४८	१०४०	११०७	३००	७९२.८	१३.७५४	११०७	११०७
२०६१७	गौर नगरपालिका	रौतहट	११२७	४५९.९७	६६७.०५	०	११२७.०१७	११२७	१२१३	३००	८८३.०६	२९.८०४	१२१३	१२१३
२०६१८	ईशनाथ नगरपालिका	रौतहट	१२३६.९	५०४.४९	७३२.४५	०	१२३६.९४३	१२३७	१२७७	३२५	९३६.६२	१५.३९६	१२७७	१२७७
२०७०१	निजगढ नगरपालिका	बारा	११६३.२	४७४.४३	६८८.८	०	११६३.२२८	११६३	१२४२	३००	९१३.०३	२९.३१६	१२४२	१२४२
२०७०२	कोल्हवी नगरपालिका	बारा	१३५१.२	५५१.०८	८००.१	०	१३५१.१८	१३५१	१४२७	३२५	१०७१.८	३०.०९५	१४२७	१४२७
२०७०३	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	२७००.७	११०१.५	१५९९.२	०	२७००.६६३	२७०१	२९२०	७५०	२१४३.९	२५.८९९	२९२०	२९२०
२०७०४	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	८४६.४८	३४५.२३	५०१.२५	०	८४६.४८३२	८४६	९५४	२५०	६७७.८३	२६.१८२	९५४	९५४
२०७०५	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	९२२.९४	३७६.४४	५४६.५	०	९२२.९४२२	९२३	१००९	२५०	७३०.५५	२८.२६५	१००९	१००९
२०७०६	विश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	८८०.७२	३५९.२२	५२१.५	०	८८०.७१९९	८८१	९५१	२५०	६९०.१५	११.१०१	९५१	९५१
२०७०७	फेटा गाउँपालिका	बारा	९२९.७७	३७९.२२	५५०.५५	०	९२९.७७३८	९३०	९९२	२५०	७३१.८२	९.८७३	९९२	९९२
२०७०८	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	२७२८.८	१११२.९	१६१५.९	०	२७२८.७६२	२७२९	२९१६	७५०	२१३५.८	२९.९६५	२९१६	२९१६
२०७०९	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	९५०.२४	३८७.५४	५६२.७	०	९५०.२४३६	९५०	१००५	२५०	७४१.०८	१४.००६	१००५	१००५
२०७१०	बारागढी गाउँपालिका	बारा	९८१.४६	४००.३१	५८१.१५	०	९८१.४६२१	९८१	१०१३	२५०	७५२.२६	११.१६४	१०१३	१०१३
२०७११	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	९४३.७७	३८४.९२	५५८.८५	०	९४३.७७३८	९४४	१०१४	२५०	७३७.०१	२७.०७६	१०१४	१०१४
२०७१२	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	१४३१.१	५८३.६६	८४७.४५	०	१४३१.११३	१४३१	१४५२	३२५	११००.८	२६.५१३	१४५२	१४५२
२०७१३	पचरौता नगरपालिका	बारा	११०६.२	४५१.१३	६५५.०५	०	११०६.१८	११०६	११७९	३००	८५१.८१	२६.९२६	११७९	११७९
२०७१४	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	१५२८.२	६२३.२८	९०४.९५	०	१५२८.२२८	१५२८	१५७०	३५०	११९२.५	२७.१०७	१५७०	१५७०
२०७१५	देवताल गाउँपालिका	बारा	८५८.६८	३५०.२३	५०८.४५	०	८५८.६७७३	८५९	९४१	२५०	६६३.३८	२७.४०३	९४१	९४१
२०७१६	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	९९१.५८	४०४.४३	५८७.१५	०	९९१.५८२४	९९२	१०१५	२५०	७५७.१५	८.२२७५	१०१५	१०१५
२०८०१	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	पर्सा	८२०.२६	३३४.५६	४८५.७	०	८२०.२६४५	८२०	९०३	२५०	६२३.४३	२९.१२३	९०३	९०३
२०८०२	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सा	८५०.२२	३४६.७७	५०३.४५	०	८५०.२१७५	८५०	९१६	२५०	६५३.४७	१२.१६४	९१६	९१६
२०८०३	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	१०७०.६	४३६.६३	६३३.९५	०	१०७०.५८४	१०७१	११०४	२७५	८१६.४३	१२.६३३	११०४	११०४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
२०८०४	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	८६९.८३	३५४.७८	५१५.०५	०	८६९.८२५९	८७०	९५०	२५०	६७२.५६	२७.१२७	९५०	९५०
२०८०५	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सा	१०६४	४३३.९२	६३०.०५	०	१०६३.९६८	१०६४	११२२	२७५	८३६.५३	१०.३१	११२२	११२२
२०८०६	पर्सागढी नगरपालिका	पर्सा	११८९.६	४८५.१९	७०४.४	०	११८९.५८६	११९०	१२६२	३००	९३६.६१	२५.३१२	१२६२	१२६२
२०८०७	विरगन्ज महानगरपालिका	पर्सा	४३१७.३	१७६०.८	२५५६.५	०	४३१७.२८६	४३१७	४४१४	९५०	३४३४.८	२९.६१५	४४१४	४४१४
२०८०८	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	११९८	४८८.५६	७०९.४	०	११९७.९६४	११९८	१२७७	३००	९५५.४२	२१.८४८	१२७७	१२७७
२०८०९	पोखरिया नगरपालिका	पर्सा	१०७६.४	४३८.९९	६३७.४	०	१०७६.३९२	१०७६	११४६	३००	८३३.९२	१२.०८९	११४६	११४६
२०८१०	कालिकामाई गाउँपालिका	पर्सा	८०१.२३	३२६.७८	४७४.४५	०	८०१.२२८१	८०१	९०१	२५०	६३८.२८	१२.५३४	९०१	९०१
२०८११	धोबीनी गाउँपालिका	पर्सा	७६६.३	३१२.५५	४५३.७५	०	७६६.३०१५	७६६	८२६	२२५	५९०.६१	१०.७१९	८२६	८२६
२०८१२	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	९६२.७७	३९२.६७	५७०.१	०	९६२.७७०६	९६३	९९५	२५०	७२९.८	१५.६०१	९९५	९९५
२०८१३	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	७९९.१६	३२५.९६	४७३.२	०	७९९.१५७८	७९९	८८३	२५०	६२१.४१	११.३२२	८८३	८८३
२०८१४	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	पर्सा	८९३.२३	३६४.२८	५२८.९५	०	८९३.२३२७	८९३	९६२	२५०	७०१.३३	११.०७४	९६२	९६२
३०१०१	गौरीशंकर गाउँपालिका	दोलखा	१०५३.७	४२९.७८	६२३.९५	०	१०५३.७२९	१०५४	१०६५	२२५	८२३.९७	१५.५३४	१०६५	१०६५
३०१०२	बिगु गाउँपालिका	दोलखा	११२८.४	४६०.२३	६६८.२	०	११२८.४२९	११२८	११०९	२२५	८६८.८३	१४.७७४	११०९	११०९
३०१०३	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	१३१८	५३७.५	७८०.४५	०	१३१७.९५१	१३१८	१३०६	२५०	१०२६	२९.६२७	१३०६	१३०६
३०१०४	वैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	११७९.७	४८१.१५	६९८.५५	०	११७९.६९५	११८०	१२०६	२२५	९५१.०८	२९.८७५	१२०६	१२०६
३०१०५	जिरी नगरपालिका	दोलखा	९९३.५९	४०५.२४	५८८.३५	०	९९३.५८८१	९९४	१०७४	२५०	७९६.१९	२८.२४५	१०७४	१०७४
३०१०६	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	११५४.१	४७०.७३	६८३.४	०	११५४.१३३	११५४	११८७	२२५	९३३.०७	२९.२४५	११८७	११८७
३०१०७	मेलुङ गाउँपालिका	दोलखा	११९५.५	४८७.५८	७०७.९५	०	११९५.५३२	११९६	१२२६	२५०	९४८.३२	२७.४६६	१२२६	१२२६
३०१०८	शैलुङ गाउँपालिका	दोलखा	११३१.४	४६१.४५	६७०	०	११३१.४४६	११३१	११५४	२२५	८९९.५३	२९.५६८	११५४	११५४
३०१०९	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	१७११.४	६९७.९९	१०१३.४	०	१७११.३९	१७११	१७२१	३००	१३९२	२८.७२१	१७२१	१७२१
३०२०१	भोटेकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१०३०.८	४२०.४२	६१०.४	०	१०३०.८२३	१०३१	१०७५	२२५	८२१.७३	२८.५१७	१०७५	१०७५
३०२०२	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१०९८.१	४४७.८५	६५०.२५	०	१०९८.१०२	१०९८	१०८१	२२५	८४३.११	१२.५१८	१०८१	१०८१
३०२०३	पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११६६.२	४७५.६५	६९०.५५	०	११६६.२०३	११६६	११९०	२५०	९१४	२५.६७४	११९०	११९०
३०२०४	हेलम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१०७२.१	४३७.२६	६३४.८	०	१०७२.०५९	१०७२	१०९१	२२५	८३६.४८	२९.८७१	१०९१	१०९१
३०२०५	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२०६६.२	८४२.७३	१२२३.५	०	२०६६.२३१	२०६६	१९९४	३२५	१६३७.८	३०.७२५	१९९४	१९९४
३०२०६	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१४७१	५९९.९३	८७१.०५	०	१४७०.९७८	१४७१	१४५३	२५०	११७२.६	३०.८३९	१४५३	१४५३
३०२०७	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२०७२.५	८४५.२८	१२२७.२	०	२०७२.४८४	२०७२	२०१७	३२५	१६६१.५	३०.७१३	२०१७	२०१७
३०२०८	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११४०.१	४६४.९८	६७५.१	०	११४०.०८१	११४०	११७७	२२५	९२१.३९	३०.३६७	११७७	११७७
३०२०९	बाह्रबिसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१४४२.२	५८८.२१	८५३.९५	०	१४४२.१५६	१४४२	१४५१	२७५	११४५.८	३०.४८५	१४५१	१४५१
३०२१०	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	८४४.५८	३४४.४८	५००.१	०	८४४.५८३	८४५	९२५	२२५	६७०.६३	२८.९५४	९२५	९२५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
३०२११	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	९४७.४८	३८६.४३	५६१.०५	०	९४७.४८०८	९४७	१०२०	२२५	७६४.७४	२९.८४३	१०२०	१०२०
३०२१२	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१०५२.२	४२९.१४	६२३.०५	०	१०५२.१९२	१०५२	१०८८	२२५	८४९.४	१३.९१६	१०८८	१०८८
३०३०१	गोसाइकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	६९४.०६	२८३.०६	४११	०	६९४.०५८८	६९४	७७५	२००	५४६.१६	२८.७४९	७७५	७७५
३०३०२	आमाछोदिडमो गाउँपालिका	रसुवा	६००	३०७.७	२९२.३	०	६००	६००	६७६	२००	४५०	२६.१७८	६७६	६७६
३०३०३	उत्तरगया गाउँपालिका	रसुवा	६७४.५८	२७५.१३	३९९.४५	०	६७४.५७७	६७५	७४४	२००	५३०.७९	१३.५३४	७४४	७४४
३०३०४	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	७१५.३७	२९१.७७	४२३.६	०	७१५.३६७५	७१५	८०२	२००	५७२.१७	२९.४३	८०२	८०२
३०३०५	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	७७६.६२	३१६.७२	४५९.९	०	७७६.६२२३	७७७	८५२	२२५	५९७.४३	२९.२६९	८५२	८५२
३०४०१	रुवी भ्याली गाउँपालिका	धादिङ	६६०.९२	२६९.५७	३९१.३५	०	६६०.९१५९	६६१	७०९	२००	४९९.१५	१०.१६	७०९	७०९
३०४०२	खनियाबास गाउँपालिका	धादिङ	८५५.८४	३४९.०४	५०६.८	०	८५५.८४०५	८५६	८९८	२२५	६६१.८५	१०.९२४	८९८	८९८
३०४०३	गङ्गा जमुना गाउँपालिका	धादिङ	१२६४.६	५१५.७८	७४८.८५	०	१२६४.६३३	१२६५	१२४३	२५०	९८०.०५	१२.४९५	१२४३	१२४३
३०४०४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	१३५२.२	५५१.५	८००.७५	०	१३५२.२४५	१३५२	१३१६	२५०	१०३७.२	२८.५०१	१३१६	१३१६
३०४०५	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	धादिङ	८७७.१६	३५७.७६	५१९.४	०	८७७.१६२	८७७	९२७	२२५	६७४.०४	२८.२१	९२७	९२७
३०४०६	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	२५०४.१	१०२१.३	१४८२.८	०	२५०४.०५९	२५०४	२३७२	३५०	१९९३.५	२८.१३९	२३७२	२३७२
३०४०७	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	१३६५.१	५५६.७२	८०८.३५	०	१३६५.०७२	१३६५	१३४४	२५०	१०६४.७	२९.१३९	१३४४	१३४४
३०४०८	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ	१३२६.६	५४१.०३	७८५.५५	०	१३२६.५८३	१३२७	१३३२	२५०	१०५०.४	३१.४७७	१३३२	१३३२
३०४०९	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	धादिङ	१६७२.७	६८२.२३	९९०.५	०	१६७२.७२८	१६७३	१५८५	२७५	१२९५.३	१४.८२५	१५८५	१९८१.३
३०४१०	गजुरी गाउँपालिका	धादिङ	१५५५.२	६३४.२६	९२०.९	०	१५५५.१५८	१५५५	१४७७	२५०	११९८.३	२८.८७१	१४७७	१४७७
३०४११	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ	१४४१	५८७.७	८५३.२५	०	१४४०.९५३	१४४१	१४२०	२५०	११४१.४	२८.६४३	१४२०	१४२०
३०४१२	थाक्रे गाउँपालिका	धादिङ	१६६२.७	६७८.१४	९८४.६	०	१६६२.७४४	१६६३	१६३४	२७५	१३३१.२	२८.०३२	१६३४	२०४२.५
३०४१३	धुनीबेंशी नगरपालिका	धादिङ	१६१४.९	६५८.६३	९५६.३	०	१६१४.९२५	१६१५	१६०१	३००	१२८९.९	११.१८४	१६०१	१६०१
३०५०१	दुप्चेध्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	७४८.१	३०५.१	४४३	०	७४८.१००२	७४८	८५४	२५०	५७५.५९	२८.७९६	८५४	८५४
३०५०२	तादी गाउँपालिका	नुवाकोट	६७६.८	२७६.०५	४००.७५	०	६७६.७९७३	६७७	७८०	२२५	५२५.९७	२९.४५४	७८०	७८०
३०५०३	सूर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	६३३.१७	२५८.२२	३७४.९५	०	६३३.१७०९	६३३	७५४	२२५	५००.३८	२८.७१३	७५४	७५४
३०५०४	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	१५०८.६	६१५.३	८९३.३	०	१५०८.६०१	१५०९	१५७७	३५०	१२१४.४	१२.१८	१५७७	१५७७
३०५०५	क्रिस्पाङ्ग गाउँपालिका	नुवाकोट	६००	२५५.४५	३४४.५५	०	६००	६००	७१३	२२५	४५८.२४	३०.१०७	७१३	७१३
३०५०६	म्यगड गाउँपालिका	नुवाकोट	६००	२८५.२५	३१४.७५	०	६००	६००	६९१	२२५	४५०	१५.७२७	६९१	६९१
३०५०७	तारकेश्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	६००	२४४.७५	३५५.२५	०	६००	६००	७२४	२२५	४७०.८६	२७.७७३	७२४	७२४
३०५०८	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	१२०५.७	४९१.७३	७१३.९५	०	१२०५.६७५	१२०६	१३०४	३२५	९५०.४१	२८.१७४	१३०४	१३०४
३०५०९	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	६५५.९८	२६७.५३	३८८.४५	०	६५५.९७८६	६५६	७७९	२२५	५२६.८१	२७.४५४	७७९	७७९
३०५१०	पन्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	६२०.६५	२५३.१५	३६७.५	०	६२०.६४७६	६२१	७४६	२२५	४९२.३१	२८.७८४	७४६	७४६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
३०५११	शिवापुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	७५७.२२	३०८.८२	४४८.४	०	७५७.२२४७	७५७	८६२	२५०	५८२.२७	२९.६३९	८६२	८६२
३०५१२	ककनी गाउँपालिका	नुवाकोट	८८१.४५	३५९.५	५२१.९५	०	८८१.४५११	८८१	९७९	२५०	७००.०४	२८.५५२	९७९	९७९
३०६०१	शंङ्गरापुर नगरपालिका	काठमाडौं	९४८.४२	३८६.८२	५६१.६	०	९४८.४१६७	९४८	१०५९	२७५	७६९.३८	१४.२३५	१०५९	१०५९
३०६०२	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका	काठमाडौं	१६८९.१	६८८.८९	१०००.३	०	१६८९.१४४	१६८९	१८१५	३७५	१४१५.३	२४.६५१	१८१५	१८१५
३०६०३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	२५३५.७	१०३४.२	१५०१.५	०	२५३५.६७५	२५३६	२५७०	४५०	२१०७.४	१२.३६५	२५७०	२५७०
३०६०४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	२५७१.४	१०४८.७	१५२२.७	०	२५७१.३७४	२५७१	२६५१	४५०	२१६९.७	३०.९०२	२६५१	२६५१
३०६०५	टोखा नगरपालिका	काठमाडौं	२३९२.३	९७५.७३	१४१६.६	०	२३९२.३३१	२३९२	२४७६	४५०	२०१४.९	१०.६६८	२४७६	२४७६
३०६०६	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	२०४२.३	८३२.९३	१२०९.४	०	२०४२.२८४	२०४२	२१४३	४२५	१७०७.५	१०.०९३	२१४३	२१४३
३०६०७	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	१९६८.७	८०२.९२	११६५.८	०	१९६८.६७	१९६९	२०३१	३७५	१६२५.५	३०.२५३	२०३१	२०३१
३०६०८	काठमाडौं महानगरपालिका	काठमाडौं	६७७१.८	२७६१.९	४००९.९	०	६७७१.७८८	६७७२	७५२१	११००	६३९२.४	२८.५६८	७५२१	७५२१
३०६०९	कीर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	१८२०	७४२.२८	१०७७.८	०	१८२०.०२९	१८२०	१९२२	३७५	१५१९.४	२७.७२५	१९२२	१९२२
३०६१०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	२१७४.४	८८६.८३	१२८७.६	०	२१७४.४३१	२१७४	२२५५	४२५	१८१५.४	१४.१२१	२२५५	२२५५
३०६११	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	९०७.४१	३७०.११	५३७.३	०	९०७.४०९	९०७	१०४६	२७५	७४०.८९	२९.६२७	१०४६	१०४६
३०७०१	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	१५८६	६४६.८९	९३९.१५	०	१५८६.०३९	२३९०.४७८	१६७७	३५०	१२९९.९	२७.२२२	१६७७	१६७७
३०७०२	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	२०५१.४	८३६.६३	१२१४.८	०	२०५१.३८१	२०५१	२१२०	४२५	१६८२.१	१२.४९५	२१२०	२१२०
३०७०३	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	२१३३.३	८७०.०६	१२६३.३	०	२१३३.३०५	२१३३	२१७९	४२५	१७४५.३	८.९८७२	२१७९	२१७९
३०७०४	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	१९६१.३	७९९.९३	११६१.४	०	१९६१.२७७	१९६१	२०३८	४००	१६२४.९	१३.१०९	२०३८	२०३८
३०८०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	१७३३	७०६.८	१०२६.२	०	१७३२.९५३	१७३३	१८११	३७५	१४२५.१	१०.८८५	१८११	१८११
३०८०२	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	४७६१.७	१९४२.१	२८१९.७	०	४७६१.७२३	४७६२	४८०१	९५०	३८४०	११.३१	४८०१	४८०१
३०८०३	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	१९९६	८१४.०६	११८१.९	०	१९९५.९५५	१९९६	२०७२	४२५	१६१९.४	२७.३	२०७२	२०७२
३०८०४	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	६००	३३४.०५	२६५.९५	०	६००	६००	६६३	२००	४५०	१२.६६८	६६३	६६३
३०८०५	महाङ्गल गाउँपालिका	ललितपुर	६००	३२८.४५	२७१.५५	०	६००	६००	६८१	२००	४५०	३०.८७१	६८१	६८१
३०८०६	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	६००	२६३.८५	३३६.१५	०	६००	६००	७०६	२२५	४५०	३०.७५७	७०६	७०६
३०९०१	चौरीदेउराली गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	७६४.९२	३११.९७	४५२.९५	०	७६४.९१८६	७६५	८७८	२५०	५९८.५६	२९.६११	८७८	८७८
३०९०२	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	७०६.६९	२८८.२४	४१८.४५	०	७०६.६८९२	७०७	८१०	२२५	५५८.१५	२६.८९५	८१०	८१०
३०९०३	मण्डन देउपुर नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१०३१.९	४२०.८७	६११	०	१०३१.८६९	१०३२	११५९	३००	८३०.४९	२८.९१	११५९	११५९
३०९०४	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१५४३.५	६२९.५१	९१३.९५	०	१५४३.४५६	१५४३	१६४३	३५०	१२८१.६	११.८१	१६४३	१६४३
३०९०५	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१०७५.४	४३८.५८	६३६.८	०	१०७५.३८१	१०७५	१२०७	३००	८७६.७	२९.९६१	१२०७	१२०७
३०९०६	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	११९५.५	४८७.५९	७०७.९	०	११९५.४९२	११९५	१२८०	३००	९६५.७	१४.६८	१२८०	१२८०
३०९०७	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	८०९.४४	३३०.१४	४७९.३	०	८०९.४४१६	८०९	९०९	२५०	६३०.५४	२८.२४५	९०९	९०९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
३०९०८	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	९७२.९५	३९६.८	५७६.१५	०	९७२.९५१	९७३	१०७३	२७५	७८२.६७	१५.२६२	१०७३	१०७३
३०९०९	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१३५५.७	५५२.९	८०२.८	०	१३५५.७	१३५६	१४४२	३२५	११०५.५	११.८८५	१४४२	१४४२
३०९१०	बेथानचोक गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	६४८.५९	२६४.५४	३८४.०५	०	६४८.५८७५	६४९	७६२	२२५	५२५.७२	११.२४७	७६२	७६२
३०९११	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	९७५.४९	३९७.८४	५७७.६५	०	९७५.४८७४	९७५	१०२८	२५०	७४८.३४	२९.७८	१०२८	१०२८
३०९१२	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	६९९.४३	२८५.२८	४१४.१५	०	६९९.४२५५	६९९	७७५	२२५	५३८.७४	११.७११	७७५	७७५
३०९१३	खानीखोला गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	६००	२५०.९	३४९.१	०	६००	६००	७११	२२५	४५९.४१	२७.०५२	७११	७११
३१००१	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	११०९.२	४५२.३६	६५६.८	०	११०९.१६३	११०९	११०९	२२५	८६९.३१	१४.५८५	११०९	११०९
३१००२	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	रामेछाप	१२०२.८	४९०.५९	७१२.२५	०	१२०२.८४३	१२०३	१२३७	२५०	९५८.३९	२८.३५९	१२३७	१२३७
३१००३	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	रामेछाप	१३५१.२	५५१.११	८००.१	०	१३५१.२०९	१३५१	१३०८	२५०	१०२२.६	३१.३१२	१३०८	१३०८
३१००४	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	१६१८.६	६६०.११	९५८.४५	०	१६१८.५५६	१६१९	१५३५	२७५	१२४६.७	१३.५९७	१५३५	१५३५
३१००५	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	२१९०.४	८९३.३३	१२९७.१	०	२१९०.३८	२१९०	२०५९	३२५	१७०४.९	२९.४८१	२०५९	२०५९
३१००६	खौँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	१४८९.६	६०७.५६	८८२.०५	०	१४८९.६०८	१४९०	१४१४	२५०	११३४.५	२९.८२८	१४१४	१४१४
३१००७	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	१२८३	५२३.२९	७५९.७५	०	१२८३.०३९	१२८३	१२४८	२५०	९८४.६५	१२.९४४	१२४८	१२४८
३१००८	सुनापती गाउँपालिका	रामेछाप	१११७.८	४५५.९	६६१.९	०	१११७.८०४	१११८	११२२	२२५	८६५.९	३०.६०७	११२२	११२२
३११०१	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	१७२०.५	७०१.७	१०१८.८	०	१७२०.४५४	१७२०	१७३८	३७५	१३३२.२	३१.०१२	१७३८	१७३८
३११०२	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	६८८.२६	२८०.७१	४०७.५५	०	६८८.२६४२	६८८	७६९	२२५	५१३.७२	३०.६३५	७६९	७६९
३११०३	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	११९८	४८८.६	७०९.४	०	११९८.००१	११९८	११९७	२७५	८९१.७२	३०.३७५	११९७	११९७
३११०४	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	७६२.१८	३१०.८३	४५१.३५	०	७६२.१८१५	७६२	८३४	२२५	५७९.६८	२८.९७७	८३४	८३४
३११०५	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	१७७२.८	७२३.०४	१०४९.८	०	१७७२.८३८	१७७३	१७९३	३७५	१३८७.२	३०.६५४	१७९३	१७९३
३११०६	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	८४९.४८	३४६.४८	५०३	०	८४९.४८४५	८४९	९१९	२५०	६३८.६७	३०.६३१	९१९	९१९
३११०७	ध्याङलेख गाउँपालिका	सिन्धुली	६००	२६३	३३७	०	६००	६००	७०३	२२५	४५०	२७.७७७	७०३	७०३
३११०८	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	९७१.७९	३९६.३४	५७५.४५	०	९७१.७८७७	९७२	९९९	२५०	७१८.९१	२९.८८३	९९९	९९९
३११०९	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	९६५.७	३९३.८५	५७१.८५	०	९६५.७०३८	९६६	९९२	२५०	७१३.२२	२८.३९५	९९२	९९२
३१२०१	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	६००	२६५.५५	३३४.४५	०	६००	६००	७०४	२२५	४५०	२८.९७७	७०४	७०४
३१२०२	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	१२१७.७	४९६.६६	७२१.०५	०	१२१७.७०५	१२१८	१३२१	३२५	९६८.४८	२७.०८८	१३२१	१३२१
३१२०३	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	८५१.२२	३४७.१७	५०४.०५	०	८५१.२२२७	८५१	९१५	२५०	६३७.०३	२८.१६६	९१५	९१५
३१२०४	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	९२२.२१	३७६.११	५४६.१	०	९२२.२१४८	९२२	९६७	२५०	६८७.४९	२९.३५५	९६७	९६७
३१२०५	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	१२०३	४९०.६५	७१२.४	०	१२०३.०४७	१२०३	१२५३	२७५	९४८.६३	२९.०६	१२५३	१२५३
३१२०६	हेटौडा उपमहानगरपालिका	मकवानपुर	३१३८.७	१२८०.१	१८५८.६	०	३१३८.६९६	३१३९	३३९५	८५०	२५१७.४	२७.९३४	३३९५	३३९५
३१२०७	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	८९३.२८	३६४.३३	५२८.९५	०	८९३.२८१६	८९३	९८७	२५०	७०८.९८	२८.३८३	९८७	९८७

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
३१२०८	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	८८३.३७	३६०.२७	५२३.१	०	८८३.३६९३	८८३	९८४	२५०	७०३.३६	३०.६२३	९८४	९८४
३१२०९	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	१२०२.२	४९०.२९	७११.९	०	१२०२.१९३	१२०२	१२३१	२७५	९२७.२२	२८.५६४	१२३१	१२३१
३१२१०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	१०४२.२	४२५.०७	६१७.१५	०	१०४२.२१७	१०४२	१०७२	२७५	७८५.३१	१२.१५६	१०७२	१०७२
३१३०१	राप्ती नगरपालिका	चितवन	१६५२.४	६७३.९३	९७८.५	०	१६५२.४२५	१६५२	१७०२	३५०	१३२२.८	२९.२०६	१७०२	१७०२
३१३०२	कालिका नगरपालिका	चितवन	१३५७.५	५५३.६३	८०३.८५	०	१३५७.४८२	१३५७	१४१८	३२५	१०७८.७	१४.०१८	१४१८	१४१८
३१३०३	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	९१६.६७	३७३.८७	५४२.८	०	९१६.६६८७	९१७	९६८	२५०	७०४.६७	१३.७१९	९६८	९६८
३१३०४	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	४६३५	१८९०.४	२७४४.७	०	४६३५.०२३	४६३५	४७४७	९५०	३७६९	२७.७१८	४७४७	४७४७
३१३०५	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	१८०२.२	७३५.०४	१०६७.२	०	१८०२.१९२	१८०२	१९१३	४००	१४८२.६	३०.७१३	१९१३	१९१३
३१३०६	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	१५५३.८	६३३.७३	९२०.१	०	१५५३.८२९	१५५४	१६६२	३५०	१२८२.३	२९.७१७	१६६२	१६६२
३१३०७	माडी नगरपालिका	चितवन	१२९०.२	५२६.२१	७६३.९५	०	१२९०.१५८	१२९०	१२९६	३००	९६६.६४	२९.२०६	१२९६	१२९६
४०१०१	चुमनुव्री गाउँपालिका	गोरखा	६००	२५९.३५	३४०.६५	०	६००	६००	६६१	२००	४५०	१०.८१४	६६१	६६१
४०१०२	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	१०३२	४२०.९	६११.१	०	१०३२.००४	१०३२	१०५९	२२५	८०८.७७	२५.०७२	१०५९	१०५९
४०१०३	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	१४४३.१	५८८.५७	८५४.५५	०	१४४३.११५	१४४३	१३७३	२५०	१११०.१	१२.४३६	१३७३	१३७३
४०१०४	धार्जे गाउँपालिका	गोरखा	८४१.३	३४३.१५	४९८.१५	०	८४१.२९५२	८४१	८९४	२२५	६३९.७	२९.६४३	८९४	८९४
४०१०५	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	१३६३.७	५५६.१७	८०७.५	०	१३६३.६७२	१३६४	१३१३	२५०	१०५०.५	१२.६७६	१३१३	१३१३
४०१०६	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	१३२२.२	५३९.२६	७८२.९५	०	१३२२.२०५	१३२२	१३१४	२५०	१०५१.९	१२.५४६	१३१४	१३१४
४०१०७	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	१३६९.२	५५८.४४	८१०.७५	०	१३६९.१८८	१३६९	१३४७	२५०	१०८४.८	११.९४४	१३४७	१३४७
४०१०८	पालुङ्गटार नगरपालिका	गोरखा	१९००.५	७७५.१	११२५.४	०	१९००.४९९	१९०१	१८३९	३००	१५२५.७	१३.४४७	१८३९	१८३९
४०१०९	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	२४२१	९८७.३८	१४३३.६	०	२४२०.९८	२४२१	२३३१	३५०	१९६६.१	१४.६८	२३३१	२३३१
४०११०	शहीद लखन गाउँपालिका	गोरखा	१४८४.८	६०५.५९	८७९.२५	०	१४८४.८४१	१४८५	१४६९	२५०	१२०५.२	१४.०१४	१४६९	१४६९
४०१११	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	१३३३.५	५४३.८६	७८९.६	०	१३३३.४५७	१३३३	१३४१	२५०	१०६१.२	२९.७४५	१३४१	१३४१
४०२०१	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	६००	५३६.१५	६३.८५	०	६००	६००	६७०	२००	४५०	१९.७५	६७०	६७०
४०२०२	मनाङ डिस्पाड गाउँपालिका	मनाङ	६००	४२९.१	१७०.९	०	६००	६००	६६२	२००	४५०	१२.०८१	६६२	६६२
४०२०३	चामे गाउँपालिका	मनाङ	६००	४७०.२५	१२९.७५	०	६००	६००	६६४	२००	४५०	१३.८२१	६६४	६६४
४०२०४	नासो गाउँपालिका	मनाङ	६००	४३८.६५	१६१.३५	०	६००	६००	६६४	२००	४५०	१४.४५९	६६४	६६४
४०३०१	लो घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	६००	४७२.८५	१२७.१५	०	६००	६००	६६३	२००	४५०	१२.७०३	६६३	६६३
४०३०२	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताङ	६००	३६५.५५	२३४.४५	०	६००	६००	६७९	२००	४५०	२९.०४४	६७९	६७९
४०३०३	वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताङ	६००	४२०.५५	१७९.४५	०	६००	६००	६६३	२००	४५०	१२.७७८	६६३	६६३
४०३०४	लोमन्थाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	६००	४२९.३	१७०.७	०	६००	६००	६६३	२००	४५०	१३.२७४	६६३	६६३
४०३०५	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	६००	३९५.६५	२०४.३५	०	६००	६००	६७९	२००	४५०	२९.००१	६७९	६७९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
४०४०१	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	६००	२५९.६	३४०.४	०	६००	६००	७११	२२५	४५७.२७	२८.३०४	७११	७११
४०४०२	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	६५१.१७	२६५.५७	३८५.६	०	६५१.१६७९	६५१	७६६	२२५	५११.७	२९.१०३	७६६	७६६
४०४०३	धवलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	६०७.२१	२४७.६६	३५९.५५	०	६०७.२०९६	६०७	७१८	२२५	४६४.९३	२७.७४९	७१८	७१८
४०४०४	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	७५२.९६	३०७.११	४४५.८५	०	७५२.९६०९	७५३	८३२	२२५	५७९.४४	२८.०५२	८३२	८३२
४०४०५	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	६६९.६५	२७३.१	३९६.५५	०	६६९.६४७८	६७०	७७३	२२५	५१७.९७	२९.८८३	७७३	७७३
४०४०६	वेनी नगरपालिका	म्याग्दी	१०७६.४	४३९.०१	६३७.४	०	१०७६.४१३	१०७६	१२१४	३००	८८४.१८	३०.००९	१२१४	१२१४
४०५०१	मादी गाउँपालिका	कास्की	७१४.५५	२९१.४५	४२३.१	०	७१४.५४९८	७१५	८२३	२२५	५६८.१५	३०.०४	८२३	८२३
४०५०२	माझपुच्छे गाउँपालिका	कास्की	८०४.७६	३२८.२१	४७६.५५	०	८०४.७६२३	८०५	९३१	२५०	६५२.८४	२८.२९२	९३१	९३१
४०५०३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	८५१.८५	३४७.४	५०४.४५	०	८५१.८५४८	८५२	९७०	२५०	६९२.१७	२७.४६६	९७०	९७०
४०५०४	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	६१४३.८	२५०५.७	३६३८.१	०	६१४३.८४६	६१४४	६००२	१०००	४९७१.८	३०.७०१	६००२	६००२
४०५०५	रूपा गाउँपालिका	कास्की	६२१.१८	२५३.३३	३६७.८५	०	६२१.१८२८	६२१	७५२	२२५	४९७.१८	३०.१६६	७५२	७५२
४०६०१	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	७२१.६७	२९४.३२	४२७.३५	०	७२१.६६८९	७२२	८१५	२२५	५६१.७५	२८.६३१	८१५	८१५
४०६०२	मस्याङ्दी गाउँपालिका	लमजुङ	७२३.६९	२९५.१४	४२८.५५	०	७२३.६९१९	७२४	८१६	२२५	५७८.०७	१३.२६६	८१६	८१६
४०६०३	क्व्होलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	६००	३१७.३	२८२.७	०	६००	६००	७०६	२२५	४५०	३१.११५	७०६	७०६
४०६०४	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	८६६.६६	३५३.४६	५१३.२	०	८६६.६५६	८६७	९७७	२७५	६८८.०२	१३.६१३	९७७	९७७
४०६०५	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	१२२५.९	४९९.९८	७२५.९	०	१२२५.८८३	१२२६	१३६१	३२५	१००७.१	२९.३२४	१३६१	१३६१
४०६०६	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	९३२.८३	३८०.४८	५५२.३५	०	९३२.८२५	९३३	१०६८	२७५	७६४.०१	२९.२४१	१०६८	१०६८
४०६०७	राइनास नगरपालिका	लमजुङ	७२९.५९	२९७.५४	४३२.०५	०	७२९.५९२५	७३०	८६०	२५०	५७९.७१	३०.२८४	८६०	८६०
४०६०८	दूधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	६००	३०२.२५	२९७.७५	०	६००	६००	६८८	२२५	४५०	१२.६१७	६८८	६८८
४०७०१	भानु नगरपालिका	तनहुँ	१३५८.२	५५३.९५	८०४.३	०	१३५८.२४८	१३५८	१४३५	३२५	१०९७.४	१२.५९३	१४३५	१४३५
४०७०२	ब्यास नगरपालिका	तनहुँ	१८३७.८	७४९.५२	१०८८.३	०	१८३७.७६८	१८३८	१९२०	४००	१४९०.२	३०.०७२	१९२०	१९२०
४०७०३	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	८२२.५८	३३५.४८	४८७.१	०	८२२.५८३३	८२३	९४४	२५०	६६५.९५	२७.९६६	९४४	९४४
४०७०४	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	१४०५.५	५७३.२	८३२.२५	०	१४०५.४५४	१४०५	१४७१	३२५	११३२.८	१३.२३५	१४७१	१४७१
४०७०५	भिसाद नगरपालिका	तनहुँ	१०६१	४३२.७३	६२८.३	०	१०६१.०२६	१०६१	११४८	३००	८३५.६६	१२.१२९	११४८	११४८
४०७०६	घिरिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	७७४.७६	३१५.९६	४५८.८	०	७७४.७६१८	७७५	८२२	२२५	५८५.९२	११.२७४	८२२	८२२
४०७०७	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	९३२.९३	३८०.४८	५५२.४५	०	९३२.९३११	९३३	९७५	२५०	७१२.९५	१२.०१८	९७५	९७५
४०७०८	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	६६४.४४	२७०.९९	३९३.४५	०	६६४.४३६	६६४	७७३	२२५	५१६.२१	३१.३५१	७७३	७७३
४०७०९	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	७५०.३५	३०६.०५	४४४.३	०	७५०.३५२१	७५०	८५७	२५०	५९४.९	११.७०७	८५७	८५७
४०७१०	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	तनहुँ	७७९.४७	३१७.९२	४६१.५५	०	७७९.४७३	७७९	८९०	२५०	६२७.३४	१२.८८४	८९०	८९०
४०८०१	गैडाकोट नगरपालिका	नवलपरासी	१५५२.२	६३३.०५	९१९.१	०	१५५२.१५१	१५५२	१६४३	३५०	१२८०.१	१३.०३	१६४३	१६४३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
४०८०२	बुलिङ्गटार गाउँपालिका	नवलपरासी	७३८.५१	३०१.२१	४३७.३	०	७३८.५११२	७३९	८०१	२२५	५६२.१	१४.०७३	८०१	८०१
४०८०३	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी	६५३.४६	२६६.५१	३८६.९५	०	६५३.४६२७	६५३	७३४	२२५	४९४.३४	१४.८२५	७३४	७३४
४०८०४	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी	८६६.६२	३५३.४७	५१३.१५	०	८६६.६१९१	८६७	९६४	२५०	६८५.१३	२८.९९७	९६४	९६४
४०८०५	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी	१२५०.८	५१०.१	७४०.६५	०	१२५०.७५३	१२५१	१३७३	३२५	१०१९.२	२९.२१७	१३७३	१३७३
४०८०६	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी	१५८९.५	६४८.२८	९४१.२	०	१५८९.४८१	१५८९	१७१०	३७५	१३२०.१	१५.१५६	१७१०	१७१०
४०८०७	मध्यबिन्दु नगरपालिका	नवलपरासी	१४९१.७	६०८.३८	८८३.३	०	१४९१.६८४	१४९२	१५७८	३५०	११९८.३	२९.८५१	१५७८	१५७८
४०८०८	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी	१०९५.६	४४६.८१	६४८.७५	०	१०९५.५५७	१०९६	११६९	२७५	८६४.२७	२९.६३९	११६९	११६९
४०९०१	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	१३३०.६	५४२.६९	७८७.९	०	१३३०.५९१	१३३१	१४२२	३२५	१०८२.७	१४.५६९	१४२२	१४२२
४०९०२	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	६००	२८५.१	३१४.९	०	६००	६००	७०५	२२५	४५०	२९.६८२	७०५	७०५
४०९०३	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	६६१.३७	२६९.७२	३९१.६५	०	६६१.३६५७	६६१	७९४	२२५	५३८.४७	३०.४७७	७९४	७९४
४०९०४	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	६४४.६४	२६२.९४	३८१.७	०	६४४.६३५७	६४५	७६४	२२५	५२५.०७	१४.०४२	७६४	७६४
४०९०५	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	८९६.०१	३६५.४६	५३०.५५	०	८९६.००८७	८९६	१०१४	२७५	७२४.६२	१४.६५२	१०१४	१०१४
४०९०६	बिरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	७२८.६९	२९७.१९	४३१.५	०	७२८.६८६२	७२९	८१६	२२५	५७७.५९	१३.७९८	८१६	८१६
४०९०७	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	६९४.६८	२८३.३३	४११.३५	०	६९४.६८३६	६९५	७८३	२२५	५४६.४४	१२.०३८	७८३	७८३
४०९०८	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	९०५.०१	३६९.११	५३५.९	०	९०५.००७७	९०५	१०३६	२७५	७३०.१३	३१.०३६	१०३६	१०३६
४०९०९	वालिङ्ग नगरपालिका	स्याङ्जा	१४६२.७	५९६.५६	८६६.१५	०	१४६२.७०७	१४६३	१५७४	३५०	११९३.८	३०.०८३	१५७४	१५७४
४०९१०	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	११६६.२	४७५.६४	६९०.६	०	११६६.२४४	११६६	१२७१	३००	९५६.१६	१४.५५४	१२७१	१२७१
४०९११	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	८०८.८८	३२९.८८	४७९	०	८०८.८८०६	८०९	९३९	२५०	६५९.३३	२९.२०९	९३९	९३९
४१००१	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	७७४.४५	३१५.८५	४५८.६	०	७७४.४४८	७७४	९१०	२५०	६२९.८१	३०.१८६	९१०	९१०
४१००२	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	८१४.०३	३३१.९८	४८२.०५	०	८१४.०२७३	८१४	९१७	२५०	६५२.१७	१४.७७४	९१७	९१७
४१००३	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	१२१३.८	४९५.०७	७१८.७५	०	१२१३.८२३	१२१४	१३४३	३२५	९८६.८२	३१.००१	१३४३	१३४३
४१००४	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	८८५.८२	३६१.२७	५२४.५५	०	८८५.८२४८	८८६	१०१५	२७५	७०९.४	३०.८	१०१५	१०१५
४१००५	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	६००	३१४.८५	२८५.१५	०	६००	६००	६८०	२००	४५०	३०.४१	६८०	६८०
४१००६	बिहादी गाउँपालिका	पर्वत	६००	२६०.८५	३३९.१५	०	६००	६००	७१८	२२५	४६२.८३	३०.२७२	७१८	७१८
४१००७	पैयुँ गाउँपालिका	पर्वत	६३२.६१	२५८.०१	३७४.६	०	६३२.६०७९	६३३	७४९	२२५	५०९.७६	१४.०५४	७४९	७४९
४११०१	बाग्लुङ नगरपालिका	बाग्लुङ	१५६६	६३८.७	९२७.३५	०	१५६६.०४८	१५६६	१६४७	३५०	१२८२.७	१४.५५४	१६४७	१६४७
४११०२	काठेखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	८७५.८९	३५७.२४	५१८.६५	०	८७५.८९४४	८७६	९९१	२५०	७१०.६६	३०.३३५	९९१	९९१
४११०३	ताराखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	६००	३००.०५	२९९.९५	०	६००	६००	७०५	२२५	४५०	२९.५०५	७०५	७०५
४११०४	तमानखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	६००	३१७.०५	२८२.९५	०	६००	६००	७००	२२५	४५०	२५.३६७	७००	७००
४११०५	ढोरपाटन नगरपालिका	बाग्लुङ	९०२.६१	३६८.११	५३४.५	०	९०२.६०८	९०३	९९५	२७५	७०४.१७	१५.७१९	९९५	९९५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
४११०६	निसीखोला गाउँपालिका	बागलुङ	८३६.७७	३४१.२७	४९५.५	०	८३६.७६९५	८३७	९०४	२५०	६३९.०१	१४.५०६	९०४	९०४
४११०७	बडिगाड गाउँपालिका	बागलुङ	१०१०.९	४१२.२७	५९८.६	०	१०१०.८६५	१०११	११०४	२७५	७९८.६१	३०.१२७	११०४	११०४
४११०८	गल्कोट नगरपालिका	बागलुङ	१०४९	४२७.८६	६२१.१५	०	१०४९.०११	१०४९	११६२	३००	८४७.०७	१५.३२५	११६२	११६२
४११०९	बरेड गाउँपालिका	बागलुङ	६००	२४५.०५	३५४.९५	०	६००	६००	७२६	२२५	४७०.३६	३०.२६४	७२६	७२६
४१११०	जैमिनी नगरपालिका	बागलुङ	१०१७.९	४१५.१५	६०२.७५	०	१०१७.९०४	१०१८	११५६	३००	८२७.१	२९.३२४	११५६	११५६
५०१०१	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी)	१०७७	४३९.२७	६३७.७५	०	१०७७.०१९	१०७७	१०५४	२२५	७९८.१८	३०.४२६	१०५४	१०५४
५०१०२	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी)	१०९०.६	४४४.७७	६४५.८	०	१०९०.५६८	१०९१	१०७८	२२५	८२४.२७	२८.४६९	१०७८	१०७८
५०१०३	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी)	१११८	४५५.९७	६६२.०५	०	१११८.०२१	१११८	१०८०	२२५	८४०.८५	१४.०८१	१०८०	१०८०
५०२०१	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	६०६.७९	२४७.४९	३५९.३	०	६०६.७९०२	६०७	७०७	२२५	४५१.७३	३०.१७४	७०७	७०७
५०२०२	धवाङ्ग गाउँपालिका	रोल्पा	६००	३२१.९	२७८.१	०	६००	६००	६८६	२२५	४५०	११.१४८	६८६	६८६
५०२०३	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	७४२.७६	३०२.९१	४३९.८५	०	७४२.७५९१	७४३	८४५	२५०	५६४.५५	३०.३६७	८४५	८४५
५०२०४	गगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	७३७.६३	३००.८३	४३६.८	०	७३७.६२८५	७३८	८३२	२५०	५५४.३२	२७.८	८३२	८३२
५०२०५	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	६७४.५५	२७५.१	३९९.४५	०	६७४.५४८५	६७५	७६२	२२५	५०७.५१	२९.१८२	७६२	७६२
५०२०६	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	८६७.४७	३५३.८२	५१३.६५	०	८६७.४६६३	८६७	९१७	२५०	६५३.६४	१२.९५९	९१७	९१७
५०२०७	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	१०७४.२	४३८.०९	६३६.१	०	१०७४.१८८	१०७४	११५१	३००	८२१.८२	२८.८०४	११५१	११५१
५०२०८	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	९५८.७६	३९१.०१	५६७.७५	०	९५८.७६४५	९५९	९८३	२५०	७२०.७	१२.७६२	९८३	९८३
५०२०९	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	९२४.१५	३७६.९	५४७.२५	०	९२४.१४७७	९२४	९९२	२५०	७१२.६६	२९.५५६	९९२	९९२
५०२१०	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	७८५.२६	३२०.२६	४६५	०	७८५.२६३३	७८५	८७५	२५०	५९४.६६	२९.८४७	८७५	८७५
५०३०१	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	८५४.१६	३४८.३६	५०५.८	०	८५४.१५८७	८५४	९२२	२५०	६४२.६६	२८.९९७	९२२	९२२
५०३०२	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	९६०.७५	३९१.८५	५६८.९	०	९६०.७४६२	९६१	१०२९	२७५	७२३.८२	३०.५२४	१०२९	१०२९
५०३०३	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	९१९.२३	३७४.९३	५४४.३	०	९१९.२२८१	९१९	१०००	२५०	७१९.८३	२९.८७९	१०००	१०००
५०३०४	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	११५३.४	४७०.४	६८३	०	११५३.४	११५३	१२४२	३००	९११.९१	३०.१८२	१२४२	१२४२
५०३०५	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	९५९.०६	३९१.१६	५६७.९	०	९५९.०५९५	९५९	१०७३	३००	७४१.८	३०.८३९	१०७३	१०७३
५०३०६	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	६००	२५५.९५	३४४.०५	०	६००	६००	६९९	२२५	४६०.४३	१४.०६९	६९९	६९९
५०३०७	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	६७२.३५	२७४.२	३९८.१५	०	६७२.३४९९	६७२	७८७	२२५	५३१.९	३०.२२९	७८७	७८७
५०३०८	ऐरावती गाउँपालिका	प्यूठान	७८४.७	३२०.०५	४६४.६५	०	७८४.७०१७	७८५	९००	२५०	६२१.४९	२८.१३५	९००	९००
५०३०९	सरुमारानी गाउँपालिका	प्यूठान	६९७.६५	२८४.५५	४१३.१	०	६९७.६५२१	६९८	७७७	२२५	५३८.३८	१३.३६९	७७७	७७७
५०४०१	कालिगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	६९३.२५	२८२.७५	४१०.५	०	६९३.२५०१	६९३	८१६	२२५	५६०.४	३०.४५	८१६	८१६
५०४०२	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	८२९.४८	३३८.२८	४९१.२	०	८२९.४८४६	८२९	९४२	२५०	६६१.४३	३०.६८२	९४२	९४२
५०४०३	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	७६९.३८	३१३.७८	४५५.६	०	७६९.३८४१	७६९	९०६	२५०	६२४.६३	३१.००१	९०६	९०६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
५०४०४	सुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	१०३०.२	४२०.१७	६१०	०	१०३०.१६७	१०३०	११४९	३००	८१८.९	३०.५६८	११४९	११४९
५०४०५	इस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	७८३.२५	३१९.४५	४६३.८	०	७८३.२५१८	७८३	८७९	२५०	५९९.२	३०.२६१	८७९	८७९
५०४०६	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	८०८.१४	३२९.५९	४७८.५५	०	८०८.१४३१	८०८	८९१	२५०	६११.१२	२९.८४३	८९१	८९१
५०४०७	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	८१८.६५	३३३.९	४८४.७५	०	८१८.६५३४	८१९	८९६	२५०	६१५.६३	३०.०८३	८९६	८९६
५०४०८	धुर्कोट गाउँपालिका	गुल्मी	८३३.११	३३९.७६	४९३.३५	०	८३३.१०९२	८३३	९१३	२५०	६३२.८२	३०.३२	९१३	९१३
५०४०९	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	१०१३.२	४१३.२	५९९.९५	०	१०१३.१५	१०१३	११५५	३००	८२४.७३	२९.९६९	११५५	११५५
५०४१०	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	गुल्मी	७६४.५८	३११.८३	४५२.७५	०	७६४.५७६६	७६५	९०५	२५०	६२४.६२	३०.३७१	९०५	९०५
५०४११	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	७६२.८७	३११.१२	४५१.७५	०	७६२.८७२७	७६३	८८३	२५०	६२१.०६	१२.३४५	८८३	८८३
५०४१२	रूखेन्द्र गाउँपालिका	गुल्मी	६९७.७६	२८४.५६	४१३.२	०	६९७.७६२६	६९८	८१७	२२५	५६१.९९	३०.३३९	८१७	८१७
५०५०१	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	८७३.८४	३५६.३९	५१७.४५	०	८७३.८४०२	८७४	९८५	२५०	७०४.४४	३०.८०४	९८५	९८५
५०५०२	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	९६८.३९	३९४.९४	५७३.४५	०	९६८.३८५५	९६८	१०३२	२५०	७५१.६८	३०.२१३	१०३२	१०३२
५०५०३	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	१०६१.७	४३२.९९	६२८.७	०	१०६१.६८५	१०६२	११५४	३००	८२४.६	२९.५१३	११५४	११५४
५०५०४	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	११८५.७	४८३.५६	७०२.१	०	११८५.६५८	११८६	१३२३	३२५	९६७.१४	३१.११५	१३२३	१३२३
५०५०५	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	९४३.३३	३८४.७३	५५८.६	०	९४३.३३०५	९४३	१०१४	२५०	७३३.४५	३०.१७	१०१४	१०१४
५०५०६	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	१३४५.१	५४८.५७	७९६.५	०	१३४५.०६९	१३४५	१३७२	३२५	१०१६.७	३०.२७६	१३७२	१३७२
५०६०१	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	१११२	४५३.५२	६५८.५	०	१११२.०१८	१११२	१२१७	३००	८८७.१८	३०.२२५	१२१७	१२१७
५०६०२	पुर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	७४५.२५	३०३.९५	४४१.३	०	७४५.२४८३	७४५	८४७	२२५	५९१.६३	३०.२४१	८४७	८४७
५०६०३	रम्भा गाउँपालिका	पाल्पा	७४६.१३	३०४.३३	४४१.८	०	७४६.१३३	७४६	८८१	२५०	६०१.५४	२८.९६९	८८१	८८१
५०६०४	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	७७९.९६	३१८.११	४६१.८५	०	७७९.९६०७	७८०	९१८	२५०	६३६.३६	३१.३८२	९१८	९१८
५०६०५	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	१४६६.१	५९७.९७	८६८.१५	०	१४६६.११६	१४६६	१५७८	३५०	११९८.३	२९.४०२	१५७८	१५७८
५०६०६	रिब्दीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	७२१.२७	२९४.१७	४२७.१	०	७२१.२७४१	७२१	८२३	२२५	५६७.३९	३०.४६५	८२३	८२३
५०६०७	रेनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	९४८.८९	३८६.९९	५६१.९	०	९४८.८८६६	९४९	१०१७	२५०	७३६.६७	३०.६६२	१०१७	१०१७
५०६०८	तिनाउ गाउँपालिका	पाल्पा	७४४.७२	३०३.७२	४४१	०	७४४.७१९९	७४५	८३८	२२५	५८३.३५	२९.९५	८३८	८३८
५०६०९	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	८९९.४२	३६६.८२	५३२.६	०	८९९.४२२४	८९९	९८४	२५०	७०३.१३	३०.५८३	९८४	९८४
५०६१०	निस्दी गाउँपालिका	पाल्पा	८३५.५७	३४०.७७	४९४.८	०	८३५.५६८६	८३६	९१७	२५०	६३६.०६	३०.५७५	९१७	९१७
५०७०१	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी	१६४१.६	६६९.५१	९७२.१	०	१६४१.६१	१६४२	१७३४	३७५	१३२८.७	२९.८५५	१७३४	१७३४
५०७०२	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी	१५२४.६	६२१.७७	९०२.८	०	१५२४.५७१	१५२५	१६३३	३५०	१२५३.९	२९.०७२	१६३३	१६३३
५०७०३	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी	१६२८	६६३.९७	९६४.०५	०	१६२८.०२	१६२८	१६८०	३५०	१२९९.६	३०.०१६	१६८०	१६८०
५०७०४	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी	१११०.१	४५२.७६	६५७.३	०	१११०.०६२	१११०	११८५	२७५	८८२.५६	२७.९२२	११८५	११८५
५०७०५	सरावल गाउँपालिका	नवलपरासी	११६१.३	४७३.६२	६८७.६५	०	११६१.२७३	११६१	१२२८	२७५	९२४.९९	२७.७१८	१२२८	१२२८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
५०७०६	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी	१३३६.२	५४४.९५	७९१.२५	०	१३३६.२०३	१३३६	१३७६	३००	१०४८	२८.०८४	१३७६	१३७६
५०७०७	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी	१११८.६	४५६.२१	६६२.४	०	१११८.६०५	१११९	११६६	२७५	८७८.८६	१२.२९८	११६६	११६६
५०८०१	देबदह नगरपालिका	रूपन्देही	१४५४.१	५९३.०४	८६१.०५	०	१४५४.०८७	१४५४	१५५२	३५०	११८८.६	१३.८०२	१५५२	१५५२
५०८०२	बुटवल उपमहानगरपालिका	रूपन्देही	२७५०.७	११२३.२	१६२७.६	०	२७५०.७२	२७५१	३०७८	८००	२२४७.९	३०.२९२	३०७८	३०७८
५०८०३	सैनामैना नगरपालिका	रूपन्देही	१०२०.७	४१६.३१	६०४.४	०	१०२०.७१२	१०२१	१२१६	३५०	८३७.८६	२७.९५४	१२१६	१२१६
५०८०४	कन्चन गाउँपालिका	रूपन्देही	१०४५	४२६.२४	६१८.८	०	१०४५.०३५	१०४५	११५९	२७५	८५३.९७	३०.१०३	११५९	११५९
५०८०५	गौडहवा गाउँपालिका	रूपन्देही	१३७५.६	५६१.०१	८१४.५५	०	१३७५.५५५	१३७६	१३९१	३००	१०६२.३	२८.९७३	१३९१	१३९१
५०८०६	सुदोधन गाउँपालिका	रूपन्देही	११०१.७	४४९.३५	६५२.४	०	११०१.७४६	११०२	११९१	२७५	८८५.१३	३०.४२६	११९१	११९१
५०८०७	सियारी गाउँपालिका	रूपन्देही	११८८.८	४८४.८३	७०३.९५	०	११८८.७७५	११८९	१२६०	२७५	९५५.५६	२९.४२६	१२६०	१२६०
५०८०८	तिलोत्तमा नगरपालिका	रूपन्देही	२१७८.३	८९०.८४	१२८७.५	०	२१७८.३३५	२१७८	२३२५	४५०	१८४५.१	२९.७४५	२३२५	२३२५
५०८०९	ओमसतिया गाउँपालिका	रूपन्देही	१११०.७	४५२.९८	६५७.७	०	१११०.६७९	११११	११८७	२७५	८८५.२७	२६.४५	११८७	११८७
५०८१०	रोहिणी गाउँपालिका	रूपन्देही	११७०.८	४७७.५१	६९३.२५	०	११७०.७६४	११७१	१२२०	२७५	९१४.७९	३०.४७७	१२२०	१२२०
५०८११	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रूपन्देही	१७१३.२	६९८.८४	१०१४.४	०	१७१३.१८८	१७१३	१८१२	३७५	१४०७.४	२९.९०२	१८१२	१८१२
५०८१२	मायादेवी गाउँपालिका	रूपन्देही	१३८९.३	५६६.६३	८२२.६५	०	१३८९.२७६	१३८९	१४०९	३००	१०८०.६	२८.५३६	१४०९	१४०९
५०८१३	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	रूपन्देही	१८७६.१	७६५.१९	११११	०	१८७६.१३९	१८७६	१८८०	४००	१४४९.८	३०.२१३	१८८०	१८८०
५०८१४	कोटहीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	१२५१.५	५१०.४२	७४१.१	०	१२५१.५२१	१२५२	१२९४	३००	९६५.३१	२९.११५	१२९४	१२९४
५०८१५	सम्मरीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	१८०२.४	७३५.११	१०६७.३	०	१८०२.४०८	१८०२	१६८७	२७५	१३८२.७	२९.६५	१६८७	१६८७
५०८१६	मर्चवा्री गाउँपालिका	रूपन्देही	१२२४	४९९.२२	७२४.८	०	१२२४.०२३	१२२४	१२३२	२७५	९३२.१२	२५.३१६	१२३२	१२३२
५०९०१	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	१८९२.३	७७१.७६	११२०.५	०	१८९२.२६	१८९२	१९३८	४००	१५२२.६	१५.१९५	१९३८	१९३८
५०९०२	बुद्धभूमि नगरपालिका	कपिलवस्तु	१७२३.८	७०३.०५	१०२०.७	०	१७२३.७५	१७२४	१७६०	३७५	१३५५.६	२९.६७८	१७६०	१७६०
५०९०३	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	१७६६.८	७२०.६२	१०४६.२	०	१७६६.८२	१७६७	१७७४	३७५	१३६९.९	२९.०४४	१७७४	१७७४
५०९०४	विजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	११५६.६	४७१.७२	६८४.९	०	११५६.६२२	११५७	११८४	२७५	८७७.७८	३१.०२	११८४	११८४
५०९०५	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	१७१९.६	७०१.३४	१०१८.३	०	१७१९.६३६	१७२०	१६९७	३७५	१३१०.९	११.१७२	१६९७	१६९७
५०९०६	महाराजगन्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	१५५०	६३२.१८	९१७.८५	०	१५५०.०३	१५५०	१५४५	३५०	११६८.९	२६.४३८	१५४५	१५४५
५०९०७	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	१९६२.४	८००.३५	११६२.१	०	१९६२.३९८	१९६२	१९४१	४००	१५२७.२	१३.८६९	१९४१	१९४१
५०९०८	यसोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१२०८.४	४९२.८४	७१५.६	०	१२०८.४३५	१२०८	१२३२	२७५	९२७.२२	२९.३५९	१२३२	१२३२
५०९०९	मायादेवी गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१४०५.१	५७३.०९	८३२.०५	०	१४०५.१४३	१४०५	१४०१	३००	१०८८.२	१२.६७२	१४०१	१४०१
५०९१०	शुद्धोधन गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१३१४.५	५३६.१४	७७८.३५	०	१३१४.४८६	१३१४	१३१७	३००	१००३.५	१३.०२२	१३१७	१३१७
५१००१	बंगलाचुली गाउँपालिका	दाङ	८७५.४५	३५७.०५	५१८.४	०	८७५.४४५३	८७५	९३८	२५०	६५८.५१	२९.३१६	९३८	९३८
५१००२	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३२४६	१३२३.९	१९२२.२	०	३२४६.०४६	३२४६	३३९९	८५०	२५१७.९	३०.७३७	३३९९	३३९९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
५१००३	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	२९८१.६	१२१६	१७६५.६	०	२९८१.५९४	२९८२	३१६२	८००	२३३०.४	३१.४४९	३१६२	३१६२
५१००४	शान्तिनगर गाउँपालिका	दाङ	९०९.७७	३७१.०७	५३८.७	०	९०९.७६५९	९१०	९७०	२५०	७०७.०७	१३.१८	९७०	९७०
५१००५	बबई गाउँपालिका	दाङ	९६६.२६	३९४.११	५७२.१५	०	९६६.२६२३	९६६	९९६	२५०	७३३.३५	१२.८८८	९९६	९९६
५१००६	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	८३९.१२	३४२.२२	४९६.९	०	८३९.११५२	८३९	९१२	२५०	६४८.८५	१३.४	९१२	९१२
५१००७	लमही नगरपालिका	दाङ	१४११.७	५७५.७५	८३५.९	०	१४११.६५	१४१२	१४६४	३२५	११०९.७	२९.०५२	१४६४	१४६४
५१००८	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	१२४१	५०६.१४	७३४.८५	०	१२४०.९८५	१२४१	१३१४	३००	९८४.६३	२९.५२	१३१४	१३१४
५१००९	गढवा गाउँपालिका	दाङ	११९१.६	४८५.९८	७०५.६	०	११९१.५७६	११९२	१२४२	२७५	९३८.५५	२८.४०६	१२४२	१२४२
५१०१०	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	९००.९	३६७.४५	५३३.४५	०	९००.९०४१	९०१	९६५	२५०	६८५.५५	२९.०६८	९६५	९६५
५११०१	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	बाँके	१६४७.२	६७१.८२	९७५.४	०	१६४७.२१६	१६४७	१६२४	३५०	१२५९.५	१४.३८८	१६२४	१६२४
५११०२	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	१८३४.५	७४९.२७	१०८५.३	०	१८३४.५१७	१८३५	१९१५	४००	१४८५.४	२९.०९१	१९१५	१९१५
५११०३	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	१५१३.५	६१७.३	८९६.२	०	१५१३.४९६	१५१४	१५५४	३२५	१२००.४	२८.६४७	१५५४	१५५४
५११०४	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	१४४९.९	५९१.३७	८५८.५५	०	१४४९.९१६	१४५०	१५०३	३२५	११५०.६	२७.८२८	१५०३	१५०३
५११०५	जानकी गाउँपालिका	बाँके	११७६.८	४७९.९७	६९६.८	०	११७६.७६७	११७७	१२०८	२७५	९०६.३४	२६.७९२	१२०८	१२०८
५११०६	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	२९४७.३	१२०२.८	१७४४.५	०	२९४७.२९	२९४७	३१४८	८००	२३२०.५	२७.५१३	३१४८	३१४८
५११०७	डुडुवा गाउँपालिका	बाँके	११५०.९	४६९.४१	६८१.५	०	११५०.९०५	११५१	११७५	२७५	८७२.३७	२७.४९७	११७५	११७५
५११०८	नरैनापुर गाउँपालिका	बाँके	११०४.६	४५०.५३	६५४.१	०	११०४.६३२	११०५	१०९६	२७५	८०८.९७	१२.१४८	१०९६	१०९६
५१२०१	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	१५३४.८	६२५.९७	९०८.८	०	१५३४.७७४	१५३५	१५९१	३५०	१२१३.४	२७.६९४	१५९१	१५९१
५१२०२	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	१७४५.१	७११.७३	१०३३.४	०	१७४५.१२९	१७४५	१७६६	३७५	१३६२.८	२८.३५१	१७६६	१७६६
५१२०३	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	१३३९.९	५४६.४९	७९३.४	०	१३३९.८८७	१३४०	१४०५	३२५	१०५१	२८.८१२	१४०५	१४०५
५१२०४	गेरुवा गाउँपालिका	बर्दिया	११०१.३	४४९.१८	६५२.१	०	११०१.२७८	११०१	११६८	२७५	८६४.५५	२८.८२४	११६८	११६८
५१२०५	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	१५७२.४	६४१.२९	९३१.१	०	१५७२.३८८	१५७२	१६१६	३५०	१२३६.७	२९.०६८	१६१६	१६१६
५१२०६	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	१३५४.८	५५२.५८	८०२.२५	०	१३५४.८३१	१३५५	१४२१	३२५	१०६७.४	२८.७२१	१४२१	१४२१
५१२०७	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१८१९	७४१.८६	१०७७.१	०	१८१८.९६३	१८१९	१७९०	३७५	१४०१.७	१३.६०९	१७९०	१७९०
५१२०८	बढैयाताल गाउँपालिका	बर्दिया	१३८०.४	५६३.०३	८१७.४	०	१३८०.४३	१३८०	१४२६	३००	१०९५.३	३०.५७९	१४२६	१४२६
६०१०१	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	६००	४७४.९५	१२५.०५	०	६००	६००	६७७	२००	४५०	२७.२६१	६७७	६७७
६०१०२	शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका	डोल्पा	६००	४१८.५	१८१.५	०	६००	६००	६८१	२००	४५०	३०.६४६	६८१	६८१
६०१०३	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	६००	४३३.३५	१६६.६५	०	६००	६००	६८०	२००	४५०	२९.९३८	६८०	६८०
६०१०४	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	६००	३०६.९	२९३.१	०	६००	६००	६७९	२००	४५०	२९.३९८	६७९	६७९
६०१०५	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	७८६.५७	३२०.८२	४६५.७५	०	७८६.५७१६	७८७	८८१	२५०	५९९.७	३१.०७१	८८१	८८१
६०१०६	ठूलीभिरी नगरपालिका	डोल्पा	६९३.१	२८२.७	४१०.४	०	६९३.०९८१	६९३	८०७	२५०	५४३.४७	१३.९४३	८०७	८०७

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
६०१०७	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	६००	३८८.७५	२११.२५	०	६००	६००	६८०	२००	४५०	३०.३२	६८०	६८०
६०१०८	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	६००	४९१.३५	१०८.६५	०	६००	६००	६६१	२००	४५०	११.०३८	६६१	६६१
६०२०१	मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका	मुगु	६००	३२५.४५	२७४.५५	०	६००	६००	६६३	२००	४५०	१२.५२६	६६३	६६३
६०२०२	छायौनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	१२८३.२	५२३.३५	७५९.९	०	१२८३.२४६	१२८३	१२४४	२७५	९५६.५५	१२.५७	१२४४	१२४४
६०२०३	सोरु गाउँपालिका	मुगु	८६२.८८	३५१.९३	५१०.९५	०	८६२.८८२५	८६३	९०४	२२५	६४८.७६	३०.३२	९०४	९०४
६०२०४	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	१०८५.५	४४२.७३	६४२.७५	०	१०८५.४७७	१०८५	१०५८	२२५	८१७.०६	१५.५३४	१०५८	१०५८
६०३०१	चंखेली गाउँपालिका	हुम्ला	६००	३०६.१	२९३.९	०	६००	६००	६६४	२००	४५०	१३.९३२	६६४	६६४
६०३०२	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	६००	२९७.८	३०२.२	०	६००	६००	६८१	२००	४५०	३१.४९३	६८१	६८१
६०३०३	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	८५४.६	३४८.५५	५०६.०५	०	८५४.५९७	८५५	९२८	२२५	६७२.३२	३०.४५	९२८	९२८
६०३०४	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	६००	३८१.७	२१८.३	०	६००	६००	६८०	२००	४५०	२९.६०३	६८०	६८०
६०३०५	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	७३२.५७	२९८.७७	४३३.८	०	७३२.५६९१	७३३	७७५	२००	५४३.४३	३१.३९	७७५	७७५
६०३०६	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	६००	२६३.९५	३३६.०५	०	६००	६००	६८१	२००	४५०	३०.५२४	६८१	६८१
६०३०७	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	६००	३०१.७५	२९८.२५	०	६००	६००	६६५	२००	४५०	१५.४०४	६६५	६६५
६०४०१	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	९४१.८२	३८४.१२	५५७.७	०	९४१.८२	९४२	९७२	२२५	७१६.९४	३०.३७१	९७२	९७२
६०४०२	कनका सुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	८९५.०४	३६५.०४	५३०	०	८९५.०३८६	८९५	९३५	२२५	६८०.६	२९.५८७	९३५	९३५
६०४०३	सिंजा गाउँपालिका	जुम्ला	८५५.९७	३४९.१२	५०६.८५	०	८५५.९६८४	८५६	९०१	२२५	६४५.२	३०.४९७	९०१	९०१
६०४०४	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	१२६२.२	५१४.७८	७४७.४	०	१२६२.१७५	१२६२	१३०३	२७५	९९६.८५	३०.८७९	१३०३	१३०३
६०४०५	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	७६२.७१	३११.०६	४५१.६५	०	७६२.७१३१	७६३	८०२	२००	५७१.५७	३०.४४६	८०२	८०२
६०४०६	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	९७९.२२	३९९.३७	५७९.८५	०	९७९.२१९७	९७९	९८८	२२५	७३३.९१	२९.१९४	९८८	९८८
६०४०७	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	९०९.५८	३७०.९८	५३८.६	०	९०९.५८३८	९१०	९४३	२२५	६९०.५८	२७.९१	९४३	९४३
६०४०८	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	७७२.३४	३१४.९९	४५७.३५	०	७७२.३४३	७७२	८३१	२२५	५७६.६८	२९.३२८	८३१	८३१
६०५०१	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	९२७.४५	३७८.२५	५४९.२	०	९२७.४५१४	९२७	९३१	२२५	६९१.९१	१३.८४९	९३१	९३१
६०५०२	पचाल झरना गाउँपालिका	कालिकोट	८२७.८३	३३७.६३	४९०.२	०	८२७.८२९६	८२८	८५५	२२५	६१५.९	१४.५१४	८५५	८५५
६०५०३	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	१००६.५	४१०.४६	५९६	०	१००६.४६३	१००६	१०४१	२५०	७६१.०९	२९.६३९	१०४१	१०४१
६०५०४	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	८४९.९६	३४६.६६	५०३.३	०	८४९.९५९३	८५०	८८५	२२५	६४७.३३	१२.३४५	८८५	८८५
६०५०५	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	१२३४	५०३.२६	७३०.७	०	१२३३.९६	१२३४	११७७	२५०	९१५.९८	११.३७३	११७७	११७७
६०५०६	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	१२३६.८	५०४.४४	७३२.३५	०	१२३६.७८६	१२३७	१२१८	२७५	९२९.५७	१३.७८२	१२१८	१२१८
६०५०७	तिलागुफा नगरपालिका	कालिकोट	१०१४.९	४१३.९१	६०१	०	१०१४.९१	१०१५	१०१८	२५०	७५३.७३	१४.०६१	१०१८	१०१८
६०५०८	महावै गाउँपालिका	कालिकोट	६६८.७९	२७२.७४	३९६.०५	०	६६८.७९४२	६६९	७१२	२००	४९७.९६	१४.१२८	७१२	७१२
६०५०९	शुभ कालीका गाउँपालिका	कालिकोट	९१५.३७	३७३.३२	५४२.०५	०	९१५.३६५६	९१५	९२२	२२५	६८१.५३	१५.१२८	९२२	९२२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
६०६०१	नौमुले गाउँपालिका	दैलेख	७८८.९२	३२१.७७	४६७.१५	०	७८८.९२४३	७८९	८५०	२५०	५८८.६२	११.५८१	८५०	८५०
६०६०२	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	७६६.३३	३१२.५३	४५३.८	०	७६६.३२९१	७६६	८२९	२२५	५७३.११	३१.१११	८२९	८२९
६०६०३	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	८३७.६५	३४१.६५	४९६	०	८३७.६५३४	८३८	८८७	२५०	६२२.९२	१३.६८४	८८७	८८७
६०६०४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	७३०.०३	२९७.७३	४३२.३	०	७३०.०२९८	७३०	७९०	२२५	५३८.६१	२६.१३९	७९०	७९०
६०६०५	आठवीस नगरपालिका	दैलेख	९८६.०६	४०२.१६	५८३.९	०	९८६.०६४१	९८६	१०३५	२७५	७३१.१३	२९.०६	१०३५	१०३५
६०६०६	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	दैलेख	९४०.०२	३८३.३७	५५६.६५	०	९४०.०१६	९४०	१००१	२७५	६९५.८४	२९.८	१००१	१००१
६०६०७	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	१३१२.६	५३५.३५	७७७.३	०	१३१२.६४६	१३१३	१३२७	३२५	९७४.०६	२७.४७३	१३२७	१३२७
६०६०८	नारायण नगरपालिका	दैलेख	९८२.०९	४००.५४	५८१.५५	०	९८२.०९०९	९८२	१०५७	२७५	७५३.८९	२८.३४३	१०५७	१०५७
६०६०९	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	७३३.५	२९९.१५	४३४.३५	०	७३३.५०४१	७३४	८०४	२२५	५५०.६८	२८.१८६	८०४	८०४
६०६१०	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	दैलेख	६६३.४५	२७०.६	३९२.८५	०	६६३.४४७७	६६३	७६६	२२५	५०९.७५	३१.३९४	७६६	७६६
६०६११	गुराँस गाउँपालिका	दैलेख	८४५.०९	३४४.६९	५००.४	०	८४५.०८६५	८४५	८९७	२५०	६३३.७४	१३.५६९	८९७	८९७
६०७०१	बारेकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	७००.९४	२८५.८९	४१५.०५	०	७००.९३८८	७०१	७७३	२२५	५१९.६१	२७.९७७	७७३	७७३
६०७०२	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	७९१.८६	३२२.९६	४६८.९	०	७९१.८५५४	७९२	८६८	२५०	५८७.९	३०.१५४	८६८	८६८
६०७०३	जुनीचाँदे गाउँपालिका	जाजरकोट	७९४.७	३२४.१	४७०.६	०	७९४.६९७४	७९५	८५०	२५०	५८७.०१	१३.४४	८५०	८५०
६०७०४	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	११२९.९	४६०.८१	६६९.०५	०	११२९.८५९	११३०	११६६	३००	८३७.४१	२८.८०८	११६६	११६६
६०७०५	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	६४१.८१	२६१.७६	३८०.०५	०	६४१.८०८७	६४२	७३१	२२५	४७६.७५	२८.८४३	७३१	७३१
६०७०६	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	११४७.८	४६८.१२	६७९.६५	०	११४७.७७४	११४८	११७६	३००	८४७.०१	२९.४३८	११७६	११७६
६०७०७	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	८९०.९७	३६३.३७	५२७.६	०	८९०.९६५५	८९१	९५०	२७५	६६०.२८	१४.३६९	९५०	९५०
६०८०१	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चि)	१०९२.१	४४५.४३	६४६.७	०	१०९२.१३१	१०९२	११२०	३००	८०४.२१	१५.४५५	११२०	११२०
६०८०२	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चि)	८२३.५४	३३५.८९	४८७.६५	०	८२३.५४२६	८२४	८७८	२५०	६१५.१५	१३.०३४	८७८	८७८
६०८०३	बाँफीकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चि)	७३०.६२	२९७.९७	४३२.६५	०	७३०.६१८	७३१	७९१	२२५	५५०.९	१५.२८२	७९१	७९१
६०८०४	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चि)	११३०.६	४६१.१३	६६९.५	०	११३०.६२८	११३१	११९१	३००	८६१.१३	२९.६३१	११९१	११९१
६०८०५	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चि)	७७१.२	३१४.५५	४५६.६५	०	७७१.१९८४	७७१	८१८	२२५	५७९.२८	१३.८१७	८१८	८१८
६०८०६	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चि)	९९६.३७	४०६.३७	५९०	०	९९६.३७२७	९९६	१०४६	२७५	७४१.८३	२९.४७७	१०४६	१०४६
६०९०१	दार्मा गाउँपालिका	सल्यान	७९८.७१	३२५.७६	४७२.९५	०	७९८.७१३३	७९९	८३१	२२५	५९१.६८	१३.८६५	८३१	८३१
६०९०२	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	९३९.११	३८३.०१	५५६.१	०	९३९.१०९३	९३९	९७७	२५०	६९८.९२	२८.४९७	९७७	९७७
६०९०३	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	११६४.६	४७४.९७	६८९.६५	०	११६४.६२१	११६५	११९४	३००	८६५.३२	२९.०५२	११९४	११९४
६०९०४	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	सल्यान	६००	२५२.६५	३४७.३५	०	६००	६००	७०४	२२५	४५०	२८.८४३	७०४	७०४
६०९०५	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	११६२.९	४७४.२८	६८८.६	०	११६२.८८४	११६३	११९९	३००	८७०.४४	२८.१३९	११९९	११९९
६०९०६	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	८३५.२९	३४०.६९	४९४.६	०	८३५.२९४४	८३५	८९३	२५०	६३०.७	१२.७९	८९३	८९३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
६०९०७	शारदा नगरपालिका	सल्यान	११३१	४६१.२७	६६९.७५	०	११३१.०१६	११३१	१२०२	३००	८७१.६५	३०.६०७	१२०२	१२०२
६०९०८	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	८८५.२८	३६१.०८	५२४.२	०	८८५.२८४९	८८५	९१९	२५०	६५७.५	११.२७४	९१९	९१९
६०९०९	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	६८३.६२	२७८.८२	४०४.८	०	६८३.६२३५	६८४	७७१	२२५	५१६.२९	२९.९६१	७७१	७७१
६०९१०	कपुरकोट गाउँपालिका	सल्यान	७२१.२७	२९४.१७	४२७.१	०	७२१.२६८९	७२१	८०४	२२५	५४८.४९	३०.२७६	८०४	८०४
६१००१	सिम्ता गाउँपालिका	सुर्खेत	९८९.४४	४०३.५४	५८५.९	०	९८९.४४१६	९८९	१०१३	२५०	७३२.५८	३०.४०६	१०१३	१०१३
६१००२	चिङ्गाड गाउँपालिका	सुर्खेत	७१३.३८	२९०.९३	४२२.४५	०	७१३.३७५	७१३	७८३	२२५	५२७.४८	३०.८९४	७८३	७८३
६१००३	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	१०५४.९	४३०.२३	६२४.६५	०	१०५४.८८२	१०५५	११३७	३००	८२१.९७	१४.९३१	११३७	११३७
६१००४	गुर्भाकोट नगरपालिका	सुर्खेत	१३७१.९	५५९.५१	८१२.४	०	१३७१.९१४	१३७२	१३९८	३२५	१०४२.१	३०.६२७	१३९८	१३९८
६१००५	भेरीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	१३२५.४	५४०.५४	७८४.८५	०	१३२५.३९	१३२५	१३६९	३२५	१०१५	२९.२७६	१३६९	१३६९
६१००६	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	२४५१	९९९.६६	१४५१.४	०	२४५१.००९	२४५१	२४२३	४५०	१९४५.१	२८.२८	२४२३	२४२३
६१००७	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	९९५.२४	४०५.८९	५८९.३५	०	९९५.२४३८	९९५	१०१५	२५०	७३७.१९	२८.२६१	१०१५	१०१५
६१००८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	१११५.८	४५५.०८	६६०.७५	०	१११५.८२५	१११६	११५७	३००	८२६.७८	२९.८२४	११५७	११५७
६१००९	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	९५३.२	३८८.७५	५६४.४५	०	९५३.२०४	९५३	९८७	२५०	७०५.६४	३१.२०१	९८७	९८७
७०१०१	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	६६७.७२	२७२.३२	३९५.४	०	६६७.७१७५	६६८	७२६	२००	४९८.६६	२६.८८३	७२६	७२६
७०१०२	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	६३२.६१	२५८.०१	३७४.६	०	६३२.६१४३	६३३	७१०	२००	४७९.९५	२९.७५७	७१०	७१०
७०१०३	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	१०९८.२	४४७.८८	६५०.३	०	१०९८.१७७	१०९८	१११२	२५०	८३०.३८	३१.१४२	१११२	१११२
७०१०४	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	८३८.५५	३४२	४९६.५५	०	८३८.५४८४	८३९	८७८	२२५	६२४.९७	२७.५४४	८७८	८७८
७०१०५	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	६७३.८५	२७४.८५	३९९	०	६७३.८५०२	६७४	७१४	२००	४९९.५१	१४.००६	७१४	७१४
७०१०६	बडिमालिका नगरपालिका	बाजुरा	१०५९	४३१.९३	६२७.०५	०	१०५८.९७९	१०५९	१०९५	२५०	८१५.८९	२९.३२४	१०९५	१०९५
७०१०७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	१०८४.४	४४२.२९	६४२.१५	०	१०८४.४४१	१०८४	१०७०	२२५	८१५.१२	३०.२६१	१०७०	१०७०
७०१०८	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	१२५१.१	५१०.२६	७४०.८५	०	१२५१.११४	१२५१	१२३८	२७५	९३४.५	२८.२८८	१२३८	१२७१.२
७०१०९	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	१०८२.५	४४१.४७	६४१	०	१०८२.४६८	१०८२	१०७७	२५०	८१५.३७	११.७७	१०७७	१०७७
७०२०१	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	६००	४५६.८	१४३.२	०	६००	६००	६८०	२००	४५०	३०.३८७	६८०	६८०
७०२०२	बुंगल नगरपालिका	बझाङ	१६४७.३	६७१.८२	९७५.४५	०	१६४७.२६७	१६४७	१५५०	३००	१२२०.१	३०.०७२	१५५०	१५५०
७०२०३	सूर्मा गाउँपालिका	बझाङ	६४०.९९	२६१.४४	३७९.५५	०	६४०.९९१६	६४१	७०७	२००	४७५.६	३०.९०६	७०७	७०७
७०२०४	तालकोट गाउँपालिका	बझाङ	७८७.३८	३२१.१३	४६६.२५	०	७८७.३७६३	७८७	८२९	२२५	५८९.८१	१४.४६७	८२९	८२९
७०२०५	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	९३२.९३	३८०.४८	५५२.४५	०	९३२.९२६	९३३	९३६	२२५	६९६.८२	१४.६८	९३६	९३६
७०२०६	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	१३००.४	५३०.४	७७०.०५	०	१३००.४४७	१३००	१२९७	२७५	९९१.८८	२९.८९८	१२९७	१२९७
७०२०७	छबिस पाथिभरा गाउँपालिका	बझाङ	१०१६.६	४१४.६	६०२	०	१०१६.५९९	१०१७	९९६	२२५	७५७.६५	१३.४	९९६	९९६
७०२०८	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	८६२.८३	३५१.८८	५१०.९५	०	८६२.८३३६	८६३	८८३	२२५	६४३.८	१४.४८३	८८३	८८३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
७०२०९	केदारस्युँ गाउँपालिका	बझाङ	१२१३.९	४९५.०९	७१८.८	०	१२१३.८८९	१२१४	११६१	२५०	८९६.१८	१४.७०७	११६१	११६१
७०२१०	बित्थडचिर गाउँपालिका	बझाङ	१०४५.५	४२६.४४	६१९.१	०	१०४५.५३७	१०४६	१०११	२२५	७७२.७२	१२.९	१०११	१०११
७०२११	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	१०७५.४	४३८.६२	६३६.८	०	१०७५.४२४	१०७५	१०४४	२२५	८०४.९७	१३.८९६	१०४४	१०४४
७०२१२	खसडछात्रा गाउँपालिका	बझाङ	९५७.७६	३९०.६१	५६७.१५	०	९५७.७५५५	९५८	९८२	२२५	७४३.६५	१३.१८	९८२	९८२
७०३०१	ब्याँस गाउँपालिका	दार्चुला	७८४.५७	३१९.९७	४६४.६	०	७८४.५६६२	७८५	८३३	२२५	५९३.४३	१४.६४८	८३३	८३३
७०३०२	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	७९९.९८	३२६.२८	४७३.७	०	७९९.९८१६	८००	८५७	२२५	६०३.५४	२८.५६	८५७	८५७
७०३०३	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	१३२१.५	५३८.९८	७८२.५५	०	१३२१.५२६	१३२२	१३२८	२७५	१०२३.५	२९.६२७	१३२८	१३२८
७०३०४	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	१००५.७	४१०.१७	५९५.५	०	१००५.६७१	१००६	१००७	२२५	७६७.५९	१४.७३९	१००७	१००७
७०३०५	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	६००	२४९.७	३५०.३	०	६००	६००	६६१	२००	४५०	१०.९०८	६६१	६६१
७०३०६	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	१०१२.२	४१२.८५	५९९.३५	०	१०१२.१९९	१०१२	१०१७	२२५	७६२.५२	२९.६४३	१०१७	१०१७
७०३०७	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	१३६०.५	५५४.८७	८०५.६५	०	१३६०.५२	१३६१	१३१२	२७५	१०२१.६	१५.७४२	१३१२	१३१२
७०३०८	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	१०६०.६	४३२.५९	६२८.०५	०	१०६०.६४२	१०६१	१०५२	२२५	७९८.१	२८.७९६	१०५२	१०५२
७०३०९	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	१०२७.३	४१८.९८	६०८.३	०	१०२७.२७६	१०२७	१००९	२२५	७७०.९५	१२.८३३	१००९	१००९
७०४०१	डीलासैनी गाउँपालिका	बैतडी	८७०.१३	३५४.८८	५१५.२५	०	८७०.१३०२	८७०	९१५	२५०	६४९.५४	१५.१९९	९१५	९१५
७०४०२	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	९००.५३	३६७.२८	५३३.२५	०	९००.५३२१	९०१	९५७	२५०	६७५.१४	३१.४६९	९५७	९५७
७०४०३	पुचौडी नगरपालिका	बैतडी	१२१९.४	४९७.३३	७२२.१	०	१२१९.४२९	१२१९	१२३४	३००	९०४.१२	२९.९१८	१२३४	१२३४
७०४०४	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	७२८.९७	२९७.३२	४३१.६५	०	७२८.९७०६	७२९	७९३	२२५	५५४.३७	१३.५५४	७९३	७९३
७०४०५	दशरथचन्द्र नगरपालिका	बैतडी	११२२.४	४५७.७७	६६४.६	०	११२२.३६६	११२२	११९७	३००	८८१.८८	१४.८१३	११९७	११९७
७०४०६	पन्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	७३९.६२	३०१.६७	४३७.९५	०	७३९.६२४१	७४०	८०५	२२५	५४८.७५	३१.०८३	८०५	८०५
७०४०७	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	६९२.६९	२८२.५४	४१०.१५	०	६९२.६८५२	६९३	७६५	२२५	५११.१३	२९.०२४	७६५	७६५
७०४०८	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	८५९.६६	३५०.६१	५०९.०५	०	८५९.६६२	८६०	९३९	२७५	६३५.७८	२८.६५८	९३९	९३९
७०४०९	पाटन नगरपालिका	बैतडी	१०२६.९	४१८.८१	६०८.१	०	१०२६.९०७	१०२७	११०३	३००	७८७.५	१५.०५४	११०३	११०३
७०४१०	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	८१५.५१	३३२.६१	४८२.९	०	८१५.५१३४	८१६	८८७	२५०	६१०.२६	२६.८७१	८८७	८८७
७०५०१	नवदुर्गा गाउँपालिका	डँडेलधुरा	७५६.९९	३०८.७४	४४८.२५	०	७५६.९९१५	७५७	८३०	२२५	५७५.७५	२९.७४५	८३०	८३०
७०५०२	अमरगढी नगरपालिका	डँडेलधुरा	८३३.५८	३३९.९८	४९३.६	०	८३३.५८४५	८३४	९६०	२७५	६५५.५१	२९.५७६	९६०	९६०
७०५०३	अजयमेरु गाउँपालिका	डँडेलधुरा	६८२.२३	२७८.२३	४०४	०	६८२.२२७३	६८२	७८५	२२५	५२९.१६	३०.७८८	७८५	७८५
७०५०४	भागेश्वर गाउँपालिका	डँडेलधुरा	६१३.६२	२५०.२७	३६३.३५	०	६१३.६२४७	६१४	७१८	२२५	४६५.४२	२७.४२६	७१८	७१८
७०५०५	परशुराम नगरपालिका	डँडेलधुरा	११४३.७	४६६.४५	६७७.२५	०	११४३.६९९	११४४	११९१	३००	८६१.५९	२९.२७६	११९१	११९१
७०५०६	आलिताल गाउँपालिका	डँडेलधुरा	७२७.४२	२९६.६७	४३०.७५	०	७२७.४१८	७२७	८१२	२२५	५५६.२५	३०.२९२	८१२	८१२
७०५०७	गन्यापधुरा गाउँपालिका	डँडेलधुरा	६१३.१३	२५०.०८	३६३.०५	०	६१३.१२९५	६१३	७३२	२२५	४७६.१५	३०.८७५	७३२	७३२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
७०६०१	पूर्विचौकी गाउँपालिका	डोटी	८१८.६२	३३३.८७	४८४.७५	०	८१८.६२१६	८१९	८८६	२५०	६०६.४	२९.७७६	८८६	८८६
७०६०२	सायल गाउँपालिका	डोटी	७१२.४२	२९०.५७	४२१.८५	०	७१२.४१९८	७१२	७९३	२२५	५३८.८७	२९.०९५	७९३	७९३
७०६०३	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	८५२.८२	३४७.८२	५०५	०	८५२.८२१४	८५३	९१६	२५०	६३६.४२	२९.९९३	९१६	९१६
७०६०४	शिखर नगरपालिका	डोटी	१०४०	४२४.१५	६१५.८५	०	१०३९.९९७	१०४०	११२२	३००	७९२.०६	२९.६३९	११२२	११२२
७०६०५	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	११८१	४८१.६५	६९९.३	०	११८०.९५१	११८१	१२५०	३००	९१४.५७	३५.८३५	१२५०	१२५०
७०६०६	के.आई.सि. गाउँपालिका	डोटी	७६८.५३	३१३.४३	४५५.१	०	७६८.५३१७	७६९	८४०	२५०	५७५.४४	१४.१८४	८४०	८४०
७०६०७	बोगटान फुङ्सल गाउँपालिका	डोटी	७०९.२३	२८९.२८	४१९.९५	०	७०९.२३१६	७०९	७८४	२२५	५२७.९४	३०.७८८	७८४	७८४
७०६०८	बडीकेदार गाउँपालिका	डोटी	६८७.३९	२८०.३४	४०७.०५	०	६८७.३९३७	६८७	७६८	२२५	५१४	२९.४१	७६८	७६८
७०६०९	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	८३२.३२	३३९.४७	४९२.८५	०	८३२.३२३८	८३२	९०६	२५०	६२५.७२	२९.८१६	९०६	९०६
७०७०१	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	८९९.२७	३६६.७७	५३२.५	०	८९९.२७२	८९९	९७७	२७५	६७२.२३	२९.३७९	९७७	९७७
७०७०२	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	८५८.९४	३५०.३४	५०८.६	०	८५८.९४१३	८५९	९२८	२५०	६४८.७७	२९.६४६	९२८	९२८
७०७०३	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	८२८.८२	३३८.०२	४९०.८	०	८२८.८१६२	८२९	९१३	२५०	६३२.७८	३०.५५६	९१३	९१३
७०७०४	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	१०८९.६	४४४.३९	६४५.२	०	१०८९.५८८	१०९०	११५५	३००	८२५.६३	२९.३१२	११५५	११५५
७०७०५	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	८३४.५८	३४०.३८	४९४.२	०	८३४.५७९५	८३५	९००	२५०	६२१.०७	२८.४९३	९००	९००
७०७०६	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	१०७९.८	४४०.३९	६३९.४	०	१०७९.७९	१०८०	११३८	३००	८०८.३९	३०.०४४	११३८	११३८
७०७०७	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	अछाम	६७६.४८	२७५.८८	४००.६	०	६७६.४८४१	६७६	७७१	२२५	५१५.२३	३०.७६	७७१	७७१
७०७०८	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	८३८.३५	३४१.९	४९६.४५	०	८३८.३५०५	८३८	९२६	२७५	६२१.५९	२९.७५३	९२६	९२६
७०७०९	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	७६२.८५	३११.१५	४५१.७	०	७६२.८५२८	७६३	८४४	२५०	५६४.४४	२९.९५७	८४४	८४४
७०७१०	तुर्माखाँद गाउँपालिका	अछाम	८७५.११	३५६.९१	५१८.२	०	८७५.११०५	८७५	९२९	२५०	६४९.४५	२९.३६३	९२९	९२९
७०८०१	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	८३६.६१	३४१.२१	४९५.४	०	८३६.६०६७	८३७	८९७	२५०	६१६.२२	३१.१३१	८९७	८९७
७०८०२	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	७७६.३५	३१६.६५	४५९.७	०	७७६.३५४१	७७६	८३२	२२५	५७६.७९	३०.४६९	८३२	८३२
७०८०३	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	१९५३.९	७९६.८९	११५७.१	०	१९५३.९४२	१९५४	१९६८	४००	१५३८.७	२८.७८८	१९६८	१९६८
७०८०४	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	१५८५.९	६४६.८३	९३९.१	०	१५८५.९२५	१५८६	१६१९	३५०	१२३९	२९.८१२	१६१९	१६१९
७०८०५	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	१९३६.६	७८९.८४	११४६.८	०	१९३६.६३७	१९३७	१९०५	४००	१४७८	२७.३९९	१९०५	१९०५
७०८०६	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	१०१२.८	४१३.०५	५९९.७	०	१०१२.७५२	१०१३	१११४	२७५	८०८.९२	३०.५२४	१११४	१११४
७०८०७	लम्कि चुहा नगरपालिका	कैलाली	१८३३.९	७४७.९५	१०८६	०	१८३३.८९९	१८३४	१९०१	४००	१४७०.१	३०.७४९	१९०१	१९०१
७०८०८	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	१३४४.४	५४८.३१	७९६.१	०	१३४४.४०७	१३४४	१४१०	३००	१०८१.५	२८.३२४	१४१०	१४१०
७०८०९	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	१०९७.२	४४७.५१	६४९.७	०	१०९७.२१३	१०९७	११७८	२७५	८७२.६८	२९.८४७	११७८	११७८
७०८१०	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	१८७३.६	७६४.१२	११०९.५	०	१८७३.५७३	१८७४	१९२१	४००	१४९१.१	२९.९८१	१९२१	१९२१
७०८११	भजनी नगरपालिका	कैलाली	१४२७.७	५८२.२९	८४५.४५	०	१४२७.७४	१४२८	१४९८	३५०	११२१.२	२६.७५७	१४९८	१४९८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६						आ.व. २०७६/७७					
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा
७०८१२	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	१४११.३	५७५.५९	८३५.७५	०	१४११.३४	१४११	१३९८	३००	१०६७.७	२९.८७५	१३९८	१३९८
७०८१३	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	२७०७	११०४	१६०३	०	२७०६.९७९	२७०७	२९६७	८००	२१३८.१	२८.८९१	२९६७	२९५१.५
७०९०१	कृष्णपुर नगरपालिका	कञ्चनपुर	१५२८.१	६२३.२३	९०४.८५	०	१५२८.०८४	१५२८	१५९६	३५०	१२१६.१	२९.८२	१५९६	१५९६
७०९०२	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कञ्चनपुर	१३३८.६	५४५.९६	७९२.६५	०	१३३८.६१४	१३३९	१४२७	३२५	१०७२.४	२९.६९८	१४२७	१४२७
७०९०३	बेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	१४०८	५७४.२६	८३३.७	०	१४०७.९६	१४०८	१४७९	३२५	११२५.३	२९.११५	१४७९	१४७९
७०९०४	भिमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	२४६१.५	१००३.९	१४५७.६	०	२४६१.५३५	२४६२	२४४६	४५०	१९६५.२	३०.८५५	२४४६	२४४६
७०९०५	माहाकाली नगरपालिका	कञ्चनपुर	१२२२.४	४९८.६	७२३.८५	०	१२२२.४४७	१२२२	१२७७	३००	९४९.५९	२७.४२२	१२७७	१२७७
७०९०६	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	८०३.०५	३२७.५	४७५.५५	०	८०३.०४८४	८०३	९०६	२५०	६२६.६	२८.९६१	९०६	९०६
७०९०७	पुनर्वास नगरपालिका	कञ्चनपुर	१४६२.२	५९६.३३	८६५.८५	०	१४६२.१८	१४६२	१५३६	३५०	११५६.७	२९.१७४	१५३६	१५३६
७०९०८	बेलौरी नगरपालिका	कञ्चनपुर	१४६४	५९७.११	८६६.९	०	१४६४.००७	१४६४	१५५१	३५०	११७०.९	३०.६०७	१५५१	१५५१
७०९०९	बेलडाँडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	८१५.९१	३३२.७६	४८३.१५	०	८१५.९०५५	८१६	९०८	२५०	६२६.९४	३०.७१७	९०८	९०८

नेपाल सरकारबाट प्रदेश तथा स्थानीय सरकारमा बाँडफाँट तथा हस्त

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नामा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
१	प्रदेश नं १		८३४२६	२६४११	५४२७५	२७४०	७९९८४	७९९८४	८५६७८	२६५८८	५५५७९	३५११	८५६७८
२	प्रदेश नं २		७३२२२	१७४७४	५३०३६	२७१२	७०२०१	७०२०१	७३९३४	१७५९१	५३६०८	२७३५	७३९३४
३	बागमती प्रदेश		८०४९२	२५७११	५१३०२	३४७९	७७१७१	७७१७१	७८५९०	२५८८२	४९८६०	२८४८	७८५९०
४	गण्डकी प्रदेश		७४१८७	१७६३५	५३३१९	३२३३	७११२६	७११२६	७४२२८	१७७५३	५३५७८	२८९७	७४२२८
५	लुम्बिनी प्रदेश		७९६५७	२२५९३	५३६३९	३४२५	७६३७१	७६३७१	८०२५७	२२७४४	५४५५५	२९५८	८०२५७
६	कर्णाली प्रदेश		१००४७३	१६८५८	८०८४८	२७६७	९६३२९	९६३२९	१०१४२१	१६९७१	८११२४	३३२६	१०१४२१
७	सुदूरपश्चिम प्रदेश		८४२४३	१७२४३	६३७६७	३२३३	८०७६८	८०७६८	८५४४०	१७३५८	६४६२४	३४५८	८५४४०
१०१०१	फक्ताङ्लुङ्ग गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	९९७	२७५	६७४	४८	९५७.८१	९५८	१०२१	२७५	६९७	४९	१०२१
१०१०२	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	८५५	२५०	५५७	४८	८२१.३९	८२१	८७५	२५०	५७५	५०	८७५
१०१०३	मेरिङ्गदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१०५४	२७५	७३१	४८	१०१२.६	१०१३	१०८५	२७५	७५५	५५	१०८५
१०१०४	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	९५६	२७५	६३३	४८	९१८.४२	९१८	९८५	२७५	६५५	५५	९८५
१०१०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१०८२	२७५	७५९	४८	१०३९.५	१०३९	१११५	२७५	७९१	४९	१११५
१०१०६	फुङलिङ्ग नगरपालिका	ताप्लेजुङ	१५६४	३००	१२१६	४८	१५०२.५	१५०३	१६२०	३००	१२७०	५०	१६२०
१०१०७	पाथिभरा याङ्गराक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१०७४	२७५	७५१	४८	१०३१.८	१०३२	११२१	२७५	७९१	५५	११२१
१०१०८	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	११६३	२७५	८४०	४८	१११७.३	१११७	१२१३	२७५	८८८	५०	१२१३
१०१०९	सिदिङ्गवा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१००४	२७५	६८१	४८	९६४.५३	९६५	१०४८	२७५	७१८	५५	१०४८
१०२०१	भोटखोला गाउँपालिका	संखुवासभा	७०६	२५०	४१९	३७	६७८.२५	६७८	७१४	२५०	४१५	४९	७१४
१०२०२	मकालु गाउँपालिका	संखुवासभा	१०३७	२७५	७१४	४८	९९६.२३	९९६	१०४४	२७५	७२१	४८	१०४४
१०२०३	सिलीचोड गाउँपालिका	संखुवासभा	९८४	२७५	६६१	४८	९४५.३२	९४५	१०१५	२७५	६९१	४९	१०१५
१०२०४	त्रिचिला गाउँपालिका	संखुवासभा	७६५	२५०	४६७	४८	७३४.९३	७३५	७८४	२५०	४८५	४९	७८४
१०२०५	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	९४४	२७५	६२१	४८	९०६.८९	९०७	९५४	२७५	६३१	४८	९५४
१०२०६	खाँदवारी नगरपालिका	संखुवासभा	१७७७	३२५	१४०४	४८	१७०७.१	१७०७	१७८५	३२५	१४११	४९	१७८५
१०२०७	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	११९७	२७५	८८५	३७	११४९.९	११५०	११९६	२७५	८८५	३६	११९६
१०२०८	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	१५५३	३००	१२१६	३७	१४९२	१४९२	१५६६	३००	१२३१	३५	१५६६
१०२०९	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	११०४	२७५	७८१	४८	१०६०.६	१०६१	११०२	२७५	७९२	३५	११०२
१०२१०	धर्मद्वी नगरपालिका	संखुवासभा	१२३१	२७५	९०८	४८	११८२.६	११८३	१२३७	२७५	९२७	३५	१२३७
१०३०१	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	८८७	२५०	५८९	४८	८५२.१३	८५२	९०६	२५०	६०७	४९	९०६
१०३०२	माहाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	९७८	२७५	६५५	४८	९३९.५५	९४०	९९१	२७५	६६७	४९	९९१
१०३०३	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	८७३	२५०	५७५	४८	८३८.६८	८३९	८८४	२५०	५८५	४९	८८४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
१०३०४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	१०६४	२७५	७४१	४८	१०२२.२	१०२२	१०८३	२७५	७५८	५०	१०८३
१०३०५	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	१३०९	२७५	९८६	४८	१२५७.५	१२५८	१३३४	२७५	१००९	५०	१३३४
१०३०६	नेचासल्यान गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	१२०२	२७५	८७९	४८	११५४.७	११५५	१२३३	२७५	९०९	४९	१२३३
१०३०७	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	१३६१	३००	१०१३	४८	१३०७.५	१३०७	१३७९	३००	१०२९	५०	१३७९
१०३०८	लिखु पिके गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	७०१	२५०	४०३	४८	६७३.४४	६७३	६९३	२५०	४०८	३५	६९३
१०४०१	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	८१५	२७५	४९२	४८	७८२.९६	७८३	८२२	२७५	४९७	५०	८२२
१०४०२	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	१११६	३००	७६८	४८	१०७२.१	१०७२	१११६	३००	७६७	४९	१११६
१०४०३	मोलुङ्गा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	८४०	२७५	५१७	४८	८०६.९८	८०७	८३०	२७५	५१९	३६	८३०
१०४०४	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	८०५	२७५	४८२	४८	७७३.३५	७७३	८१२	२७५	४८७	५०	८१२
१०४०५	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	७७९	२७५	४५६	४८	७४८.३८	७४८	७९०	२७५	४६०	५५	७९०
१०४०६	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	८६५	२७५	५४२	४८	८३१	८३१	८६१	२७५	५३६	५०	८६१
१०४०७	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	८७१	२७५	५४८	४८	८३६.७६	८३७	८७२	२७५	५४८	४९	८७२
१०४०८	मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	९५४	३००	६०६	४८	९१६.५	९१६	९४७	३००	६१२	३५	९४७
१०५०१	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	८१५	२७५	४९२	४८	७८२.९६	७८३	८२५	२७५	५००	५०	८२५
१०५०२	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	८३३	२७५	५१०	४८	८००.२५	८००	८४५	२७५	५२१	४९	८४५
१०५०३	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	७६६	२७५	४५४	३७	७३५.८९	७३६	७८९	२७५	४६४	५०	७८९
१०५०४	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	११२२	३००	७७४	४८	१०७७.९	१०७३.५	११२५	३००	७७०	५५	११२५
१०५०५	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	१५००	३५०	११०२	४८	१४४१	१४४१	१५३४	३५०	११२९	५५	१५३४
१०५०६	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	७३५	२७५	४१२	४८	७०६.११	७०६	७५०	२७५	४२५	५०	७५०
१०५०७	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	९६१	३००	६१३	४८	९२३.२२	९२३	९८०	३००	६३१	४९	९८०
१०५०८	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	१००३	३००	६५५	४८	९६३.५७	९६४	१००२	३००	६६७	३५	१००२
१०५०९	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	खोटाङ	८२२	२७५	४९९	४८	७८९.६९	७९०	८३०	२७५	५०५	५०	८३०
१०५१०	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	७८३	२७५	४७१	३७	७५२.२२	७५२	८१२	२७५	४८३	५४	८१२
१०६०१	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	११८९	३२५	८१६	४८	११४२.३	११४२	११६९	३२५	८०९	३५	११६९
१०६०२	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	७६३	२७५	४४०	४८	७३३.०१	७३३	७५६	२७५	४४६	३५	७५६
१०६०३	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	८८७	२७५	५६४	४८	८५२.१३	८५२	९०२	२७५	५७८	४९	९०२
१०६०४	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	१११५	३००	७६७	४८	१०७१.२	१०७१	११२१	३००	७७१	५०	११२१
१०६०५	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	८७७	२७५	५५४	४८	८४२.५२	८४३	८७३	२७५	५६३	३५	८७३
१०६०६	पौवा दुङ्गा गाउँपालिका	भोजपुर	८२१	२७५	४९८	४८	७८८.७३	७८९	८३५	२७५	५०५	५५	८३५
१०६०७	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	८९०	२७५	५६७	४८	८५५.०१	८५५	८९९	२७५	५७५	४९	८९९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
१०६०८	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	९५०	३००	६०२	४८	९१२.६५	९१३	९५९	३००	६०४	५५	९५९
१०६०९	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	८८७	२७५	५६४	४८	८५२.१३	८५२	८९४	२७५	५७०	४९	८९४
१०७०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	१०१७	३००	६६९	४८	९७७.०२	९७७	१०३३	३००	६७९	५४	१०३३
१०७०२	पाख्रिबास नगरपालिका	धनकुटा	९८२	३००	६३४	४८	९४३.४	९४३	९९०	३००	६४०	५०	९९०
१०७०३	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	८९६	२७५	५७३	४८	८६०.७८	८६१	९१०	२७५	५८६	४९	९१०
१०७०४	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	१३४४	३२५	९७१	४८	१२९१.२	१२९१	१३८१	३२५	१००६	५०	१३८१
१०७०५	सहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	८९४	२७५	५७१	४८	८५८.८६	८५९	९१०	२७५	५८०	५५	९१०
१०७०६	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	९६९	३००	६२१	४८	९३०.९१	९३१	९९३	३००	६३८	५५	९९३
१०७०७	चौविसे गाउँपालिका	धनकुटा	९१३	२७५	५९०	४८	८७७.११	८७७	९३१	२७५	६०७	४९	९३१
१०८०१	आठराई गाउँपालिका	तेहथुम	१०२६	३००	६७८	४८	९८५.६७	९८६	१०३२	३००	६८३	४९	१०३२
१०८०२	फेदाप गाउँपालिका	तेहथुम	९०३	२७५	५८०	४८	८६७.५	८६८	९१२	२७५	५८७	५०	९१२
१०८०३	मेन्ध्ययायेम गाउँपालिका	तेहथुम	६८७	२५०	४००	३७	६५९.९९	६६०	६८६	२५०	४००	३६	६८६
१०८०४	म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका	तेहथुम	९८९	३००	६४१	४८	९५०.१२	९५०	९८७	३००	६४५	४२	९८७
१०८०५	लालीगुराँस नगरपालिका	तेहथुम	८७२	२७५	५४९	४८	८३७.७२	८३८	८६५	२७५	५४९	४१	८६५
१०८०६	छथर गाउँपालिका	तेहथुम	८७९	२७५	५५६	४८	८४४.४५	८४४	८८३	२७५	५५९	४९	८८३
१०९०१	याडवरक गाउँपालिका	पाँचथर	९००	२७५	५७७	४८	८६४.६२	८६५	९२४	२७५	५९४	५५	९२४
१०९०२	हिलिहाङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	१०२६	३००	६७८	४८	९८५.६७	९८६	१०४४	३००	६८९	५५	१०४४
१०९०३	फालेलुङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	९९०	३००	६४२	४८	९५१.०८	९५१	९९४	३००	६५८	३६	९९४
१०९०४	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	१५७७	३७५	११५४	४८	१५१५	१५१५	१५८९	३७५	११६४	५०	१५८९
१०९०५	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	१०४९	३००	७०१	४८	१००७.८	१००८	१०६०	३००	७११	४९	१०६०
१०९०६	कुम्मायक गाउँपालिका	पाँचथर	८६०	२७५	५३७	४८	८२६.१९	८२६	८५३	२७५	५२८	५०	८५३
१०९०७	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	७९८	२७५	४७५	४८	७६६.६३	७६७	७९१	२७५	४६६	५०	७९१
१०९०८	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	१०७३	३००	७२५	४८	१०३०.८	१०३१	१०७३	३००	७२३	५०	१०७३
११००१	साईँ जोगमाई गाउँपालिका	इलाम	९७९	३००	६३१	४८	९४०.५१	९४१	१००८	३००	६५३	५५	१००८
११००२	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	८४२	२७५	५१९	४८	८०८.९	८०९	८६१	२७५	५३६	५०	८६१
११००३	इलाम नगरपालिका	इलाम	१५५२	३५०	११५४	४८	१४९१	१४९१	१५८८	३५०	११८३	५५	१५८८
११००४	देउमाई नगरपालिका	इलाम	१२३०	३२५	८५७	४८	११८१.६	११८२	१२५७	३२५	८७७	५५	१२५७
११००५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	१००७	३००	६५९	४८	९६७.४१	९६७	१०१२	३००	६७७	३५	१०१२
११००६	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	९१४	२७५	५९१	४८	८७८.०७	८७८	९२५	२७५	६०१	४९	९२५
११००७	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	९९२	३००	६४४	४८	९५३	९५३	१०१५	३००	६६५	५०	१०१५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
११००८	माई नगरपालिका	इलाम	१२३९	३२५	८६६	४८	११९०.३	११९०	१२३२	३२५	८५७	५०	१२३२
११००९	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	१६७४	३७५	१२५१	४८	१६०८.२	१६०८	१७२४	३७५	१२९५	५४	१७२४
११०१०	रोड गाउँपालिका	इलाम	९०८	२७५	५८५	४८	८७२.३१	८७२	९२५	२७५	६१५	३५	९२५
१११०१	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	२५६८	५००	२०२०	४८	२४६७	२४६७	२६५८	५००	२१२३	३५	२६५८
१११०२	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	१४१०	३५०	१०१२	४८	१३५४.६	१३५५	१४७४	३५०	१०८८	३६	१४७४
१११०३	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	१७४३	४००	१२९५	४८	१६७४.५	१६७४	१७९५	४००	१३६२	३३	१७९५
१११०४	कन्काई नगरपालिका	झापा	१३७७	३५०	९७९	४८	१३२२.९	१३२३	१४२७	३५०	१०२८	४९	१४२७
१११०५	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	१८०१	४००	१३५३	४८	१७३०.२	१७३०	१८६४	४००	१४१५	४९	१८६४
१११०६	कमल गाउँपालिका	झापा	१४६१	३५०	१०६३	४८	१४०३.६	१४०४	१५४६	३५०	११४१	५५	१५४६
१११०७	दमक नगरपालिका	झापा	१९५४	४२५	१४८१	४८	१८७७.२	१८७७	२०७४	४२५	१६०१	४८	२०७४
१११०८	गौरादह नगरपालिका	झापा	१६०९	३७५	११८६	४८	१५४५.७	१५४६	१६६३	३७५	१२३९	४९	१६६३
१११०९	गौरीगन्ज गाउँपालिका	झापा	१२२१	३२५	८४८	४८	११७३	११७३	१२५१	३२५	८७८	४८	१२५१
११११०	झापा गाउँपालिका	झापा	१२४९	३२५	८७६	४८	११९९.९	१२००	१२७१	३२५	८९७	४९	१२७१
१११११	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	१२३७	३२५	८६४	४८	११८८.४	११८८	१२७३	३२५	८९९	४९	१२७३
११११२	बिर्तामोड नगरपालिका	झापा	२१३२	४५०	१६३४	४८	२०४८.२	२०४७	२२४९	४५०	१७४५	५४	२२४९
११११३	हल्दीबारी गाउँपालिका	झापा	११२७	३००	७७९	४८	१०८२.७	१०८३	११७६	३००	८२६	५०	११७६
११११४	भद्रमपुर नगरपालिका	झापा	१८४१	४००	१३९३	४८	१७६८.६	१७६९	१९२६	४००	१४७२	५४	१९२६
११११५	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	१३३०	३२५	९५७	४८	१२७७.७	१२७८	१३६१	३२५	९८७	४९	१३६१
११२०१	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	मोरङ	११३९	३००	७९१	४८	१०९४.२	१०९४	११८७	३००	८३२	५५	११८७
११२०२	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	१२११	३२५	८३८	४८	११६३.४	११६३	१२५०	३२५	८७६	४९	१२५०
११२०३	केराबारी गाउँपालिका	मोरङ	११८६	३२५	८१३	४८	११३९.४	११३९	१२३३	३२५	८५३	५५	१२३३
११२०४	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	मोरङ	२०९४	४५०	१५९६	४८	२०११.७	२०१२	२१६७	४५०	१६६८	४९	२१६७
११२०५	बेलबारी नगरपालिका	मोरङ	१८१९	४००	१३७१	४८	१७४७.५	१७४७	१८७७	४००	१४२३	५४	१८७७
११२०६	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	१३२८	३२५	९५५	४८	१२७५.८	१२७६	१३७५	३२५	१००२	४८	१३७५
११२०७	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	मोरङ	१७६०	४००	१३१२	४८	१६९०.८	१६९१	१८२२	४००	१३७३	४९	१८२२
११२०८	उर्लाबारी नगरपालिका	मोरङ	१६४०	३७५	१२१७	४८	१५७५.५	१५७६	१७११	३७५	१२८७	४९	१७११
११२०९	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	१६४२	३७५	१२१९	४८	१५७७.५	१५७७	१६६६	३७५	१२४२	४९	१६६६
११२१०	सुनवर्षी नगरपालिका	मोरङ	१५५४	३७५	११३१	४८	१४९२.९	१४९३	१५५६	३७५	११३२	४९	१५५६
११२११	रंगेली नगरपालिका	मोरङ	१५८१	३७५	११५८	४८	१५१८.८	१५१९	१५८२	३७५	११७२	३५	१५८२
११२१२	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	१२२७	३२५	८५४	४८	११७८.८	११७९	१२६४	३२५	८९०	४९	१२६४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
११२१३	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	१४२९	३५०	१०३१	४८	१३७२.८	१३७३	१४५९	३५०	१०७४	३५	१४५९
११२१४	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	३८४८	१०००	२८००	४८	३६९६.७	३६९७	४०४६	१०००	२९९३	५३	४०४६
११२१५	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	१३४२	३२५	९६९	४८	१२८९.२	१२८९	१३६३	३२५	९८९	४९	१३६३
११२१६	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	१३२७	३२५	९५४	४८	१२७४.८	१२७५	१३२९	३२५	९६४	४०	१३२९
११२१७	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	१३७७	३५०	९७९	४८	१३२२.९	१३२३	१३८८	३५०	९८३	५५	१३८८
११३०१	धरान उपमहानगरपालिका	सुनसरी	३२०२	८२५	२३२९	४८	३०७६.१	३०७६	३३९२	८२५	२५१३	५४	३३९२
११३०२	बराहक्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	१९८३	४२५	१५१०	४८	१९०५	१९०५	२०१२	४२५	१५५१	३६	२०१२
११३०३	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	१४१६	३५०	१०१८	४८	१३६०.३	१३६०	१४२१	३५०	१०२१	५०	१४२१
११३०४	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	१३२६	३५०	९२८	४८	१२७३.९	१२७४	१३०८	३५०	९२३	३५	१३०८
११३०५	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	१५७४	३७५	११५१	४८	१५१२.१	१५१२	१६०५	३७५	११८१	४९	१६०५
११३०६	इटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	३२१९	८२५	२३४६	४८	३०९२.५	३०९२	३३६५	८२५	२४८६	५४	३३६५
११३०७	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	१६५८	३७५	१२३५	४८	१५९२.८	१५९३	१६८६	३७५	१२६१	५०	१६८६
११३०८	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	१२४४	३२५	८७१	४८	११९५.१	११९५	१२६२	३२५	८८८	४९	१२६२
११३०९	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	१८०८	४००	१३६०	४८	१७३६.९	१७३७	१८४४	४००	१३९४	५०	१८४४
११३१०	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	१३६४	३५०	९६६	४८	१३१०.४	१३१०	१३७२	३५०	९७३	४९	१३७२
११३११	देवानगन्ज गाउँपालिका	सुनसरी	१२५०	३२५	८७७	४८	१२००.९	१२०१	१२५९	३२५	८८५	४९	१२५९
११३१२	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	११७१	३२५	७९८	४८	११२५	११२५	११६९	३२५	८०९	३५	११६९
११४०१	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	१३७९	३५०	९८१	४८	१३२४.८	१३२५	१३८३	३५०	९७८	५५	१३८३
११४०२	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	१४९५	३५०	१०९७	४८	१४३६.२	१४३६	१५०६	३५०	११०१	५५	१५०६
११४०३	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	२१८८	४५०	१६९०	४८	२१०२	२१०१	२२२५	४५०	१७२६	४९	२२२५
११४०४	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	९९९	३००	६५१	४८	९५९.७३	९६०	१०१९	३००	६६४	५५	१०१९
११४०५	लिम्चुडुबुङ गाउँपालिका	उदयपुर	७२६	२७५	४०३	४८	६९७.४६	६९७	७३२	२७५	४०८	४९	७३२
११४०६	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	७७९	२७५	४६७	३७	७४८.३८	७४८	७९४	२७५	४७०	४९	७९४
११४०७	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	११७०	३७५	७४७	४८	११२४	११२४	११५५	३७५	७४४	३६	११५५
११४०८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	१६०८	३२५	१२३५	४८	१५४४.८	१५४५	१६०४	३२५	१२४३	३६	१६०४
२०१०१	सप्तकोशी नगरपालिका	सप्तरी	९४५	३००	६०८	३७	९०७.८५	९०८	९५९	३००	६२४	३५	९५९
२०१०२	कन्चनरुप नगरपालिका	सप्तरी	१५८६	३७५	११६३	४८	१५२३.७	१५२४	१५८३	३७५	११७३	३५	१५८३
२०१०३	अग्नीसयार कृष्ण सवरन गाउँपालिका	सप्तरी	१०७५	३००	७२७	४८	१०३२.७	१०३३	१०९७	३००	७४२	५५	१०९७
२०१०४	रूपनी गाउँपालिका	सप्तरी	१०५५	३००	७०७	४८	१०१३.५	१०१४	१०६६	३००	७१७	४९	१०६६
२०१०५	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	१२२६	३२५	८६४	३७	११७७.८	११७८	१२२८	३२५	८६७	३६	१२२८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
२०१०६	खडक नगरपालिका	सप्तरी	१४२२	३५०	१०२४	४८	१३६६.१	१३६६	१४१०	३५०	१०२५	३५	१४१०
२०१०७	सुरुङ्गा नगरपालिका	सप्तरी	१४०३	३५०	१००५	४८	१३४७.८	१३४८	१४१०	३५०	१०११	४९	१४१०
२०१०८	बलान बिहुल गाउँपालिका	सप्तरी	९६०	३००	६२३	३७	९२२.२६	९२२	९७९	३००	६२९	५०	९७९
२०१०९	बोदेबरसाईन नगरपालिका	सप्तरी	१३९६	३५०	१००९	३७	१३४१.१	१३४१	१३९७	३५०	१०१२	३५	१३९७
२०११०	डाक्नेश्वरी नगरपालिका	सप्तरी	१३९२	३५०	९९४	४८	१३३७.३	१३३७	१३९१	३५०	९९२	४९	१३९१
२०१११	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	१०९४	३००	७५७	३७	१०५१	१०५१	१०९३	३००	७६०	३३	१०९३
२०११२	विष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	९९६	३००	६५९	३७	९५६.८५	९५७	१०२२	३००	६७३	४९	१०२२
२०११३	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	१८७४	४००	१४३७	३७	१८००.३	१८००	१९३४	४००	१४९९	३५	१९३४
२०११४	महादेवा गाउँपालिका	सप्तरी	१०९१	३००	७५४	३७	१०४८.१	१०४८	११००	३००	७६४	३६	११००
२०११५	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	९६९	३००	६३२	३७	९३०.९१	९३१	९७४	३००	६४१	३३	९७४
२०११६	हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका	सप्तरी	१४२३	३५०	१०३६	३७	१३६७.१	१३६७	१४२२	३५०	१०३७	३५	१४२२
२०११७	तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका	सप्तरी	११९९	३२५	८२६	४८	११५१.९	११५२	१२१४	३२५	८४१	४८	१२१४
२०११८	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	१०८९	३००	७५२	३७	१०४६.२	१०४६	१०९६	३००	७६२	३४	१०९६
२०२०१	लहान नगरपालिका	सिरहा	२२११	४७५	१६८८	४८	२१२४.१	२१२३	२२३१	४७५	१७०८	४८	२२३१
२०२०२	धनगढीमाई नगरपालिका	सिरहा	१४४५	३५०	१०४७	४८	१३८८.२	१३८८	१४४२	३५०	१०४३	४९	१४४२
२०२०३	गोलबजार नगरपालिका	सिरहा	१५५२	३७५	११२९	४८	१४९१	१४९१	१५५१	३७५	११२७	४९	१५५१
२०२०४	मिर्चैया नगरपालिका	सिरहा	१४५०	३५०	१०६३	३७	१३९३	१३९३	१४४४	३५०	१०६०	३४	१४४४
२०२०५	कर्जन्हा नगरपालिका	सिरहा	११३०	३२५	७६८	३७	१०८५.६	१०८६	११३८	३२५	७६५	४८	११३८
२०२०६	कल्याणपुर नगरपालिका	सिरहा	१४१५	३५०	१०२८	३७	१३५९.४	१३५९	१३९७	३५०	१०१३	३४	१३९७
२०२०७	नरहा गाउँपालिका	सिरहा	८७०	२७५	५४७	४८	८३५.८	८३६	८७३	२७५	५४९	४९	८७३
२०२०८	विष्णुपुर गाउँपालिका	सिरहा	८५४	२७५	५४२	३७	८२०.४३	८२०	८५८	२७५	५४८	३५	८५८
२०२०९	अर्नमा गाउँपालिका	सिरहा	९५७	३००	६०९	४८	९१९.३८	९१९	९५७	३००	६०८	४९	९५७
२०२१०	सुखीपुर नगरपालिका	सिरहा	१२४६	३२५	८७३	४८	११९७	११९७	१२४८	३२५	८६८	५५	१२४८
२०२११	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	सिरहा	१०६९	३००	७२१	४८	१०२७	१०२७	१०६१	३००	७२७	३४	१०६१
२०२१२	सखुवानाकारकट्टी गाउँपालिका	सिरहा	८६६	२७५	५४३	४८	८३१.९६	८३२	८७६	२७५	५४६	५५	८७६
२०२१३	भगवानपुर गाउँपालिका	सिरहा	९३०	३००	५९३	३७	८९३.४४	८९३	९१९	३००	५९९	२०	९१९
२०२१४	नवराजपुर गाउँपालिका	सिरहा	८४९	२७५	५३७	३७	८१५.६३	८१६	८३२	२७५	५३७	२०	८३२
२०२१५	बरियारपट्टी गाउँपालिका	सिरहा	१००२	३००	६६५	३७	९६२.६१	९६३	१००२	३००	६६७	३५	१००२
२०२१६	औरही गाउँपालिका	सिरहा	९६९	३००	६३२	३७	९३०.९१	९३१	९६८	३००	६३५	३३	९६८
२०२१७	सिराहा नगरपालिका	सिरहा	२०१८	४५०	१५३१	३७	१९३८.७	१९३९	२०२३	४५०	१५२४	४९	२०२३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
२०३०१	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	१२२५	३२५	८६३	३७	११७६.८	११७७	१२१३	३२५	८५३	३५	१२१३
२०३०२	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	१३९४	३५०	१००७	३७	१३३९.२	१३३९	१३९४	३५०	९९५	४९	१३९४
२०३०३	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	१४५१	३५०	१०६४	३७	१३९४	१३९४	१४६३	३५०	१०६५	४८	१४६३
२०३०४	बटेश्वर गाउँपालिका	धनुषा	९७३	३००	६२५	४८	९३४.७५	९३५	९८१	३००	६३२	४९	९८१
२०३०५	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	धनुषा	१३७४	३५०	९७६	४८	१३२०	१३२०	१३७९	३५०	९७४	५५	१३७९
२०३०६	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	१०७७	३००	७४०	३७	१०३४.७	१०३५	११००	३००	७५१	४९	११००
२०३०७	मिथिला बिहारी नगरपालिका	धनुषा	११८८	३२५	८१५	४८	११४१.३	११४१	११६४	३२५	८०५	३४	११६४
२०३०८	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	१२५६	३२५	८९४	३७	१२०६.६	१२०७	१२५७	३२५	८८५	४७	१२५७
२०३०९	सबैला नगरपालिका	धनुषा	१५१४	३७५	११०२	३७	१४५४.५	१४५४	१४९६	३७५	१०८८	३३	१४९६
२०३१०	शहीदनगर नगरपालिका	धनुषा	१४१९	३५०	१०३२	३७	१३६३.२	१३६३	१४०२	३५०	१०१७	३५	१४०२
२०३११	कमला नगरपालिका	धनुषा	१२३९	३२५	८७७	३७	११९०.३	११९०	१२२०	३२५	८६०	३५	१२२०
२०३१२	जनक नन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	१००५	३००	६६८	३७	९६५.४९	९६५	१००२	३००	६६८	३४	१००२
२०३१३	विदेह नगरपालिका	धनुषा	११७३	३२५	८००	४८	११२६.९	११२७	११६४	३२५	७९०	४९	११६४
२०३१४	औरही गाउँपालिका	धनुषा	९६३	३००	६२६	३७	९२५.१४	९२५	९७५	३००	६२७	४८	९७५
२०३१५	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	३५२२	८७५	२६१०	३७	३३८३.५	३३८०	३६०२	८७५	२६९२	३५	३६०२
२०३१६	धनौजी गाउँपालिका	धनुषा	९४६	३००	५९८	४८	९०८.८१	९०९	९३४	३००	६००	३४	९३४
२०३१७	नगराइन नगरपालिका	धनुषा	१२४६	३२५	८७३	४८	११९७	११९७	१२४२	३२५	८६९	४८	१२४२
२०३१८	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	१०११	३००	६६३	४८	९७१.२६	९७१	१००८	३००	६६०	४८	१००८
२०४०१	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	१७५९	४००	१३११	४८	१६८९.९	१६९०	१७७३	४००	१३२५	४८	१७७३
२०४०२	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	१७३८	४००	१२९०	४८	१६६९.७	१६७०	१६९९	४००	१२७९	२०	१६९९
२०४०३	सोनमा गाउँपालिका	महोत्तरी	१२३६	३२५	८६३	४८	११८७.४	११८७	१२३०	३२५	८५७	४८	१२३०
२०४०४	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	११०९	३२५	७४७	३७	१०६५.४	१०६५	११०८	३२५	७३४	४९	११०८
२०४०५	भैगाहा नगरपालिका	महोत्तरी	१३७८	३५०	९८०	४८	१३२३.८	१३२४	१३६३	३५०	९६३	५०	१३६३
२०४०६	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	१२४२	३२५	८६९	४८	११९३.२	११९३	१२१३	३२५	८५३	३५	१२१३
२०४०७	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	१३१५	३५०	९१७	४८	१२६३.३	१२६३	१२९९	३५०	९००	४९	१२९९
२०४०८	राम गोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	१०८७	३२५	७१४	४८	१०४४.३	१०४४	१०७८	३२५	६९८	५५	१०७८
२०४०९	साम्सी गाउँपालिका	महोत्तरी	११२७	३२५	७६५	३७	१०८२.७	१०८३	११००	३२५	७५६	१९	११००
२०४१०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	१४८०	३५०	१०८२	४८	१४२१.८	१४२२	१४७८	३५०	१०७८	५०	१४७८
२०४११	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	१०७८	३००	७३०	४८	१०३५.६	१०३६	१०७८	३००	७३०	४८	१०७८
२०४१२	महोत्तरी गाउँपालिका	महोत्तरी	१०५८	३००	७१०	४८	१०१६.४	१०१६	१०६३	३००	७१४	४९	१०६३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
२०४१३	पिपरा गाउँपालिका	महोत्तरी	१२३२	३२५	८५९	४८	११८३.६	११८४	१२१५	३२५	८६९	२१	१२१५
२०४१४	मटिहानी नगरपालिका	महोत्तरी	११३१	३२५	७५८	४८	१०८६.५	१०८७	११२७	३२५	७४८	५४	११२७
२०४१५	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	१६७२	३७५	१२४९	४८	१६०६.३	१६०६	१६९२	३७५	१२६८	४९	१६९२
२०५०१	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	१६७९	३७५	१२५६	४८	१६१३	१६१३	१६९८	३७५	१२७४	४९	१६९८
२०५०२	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	१४१५	३५०	१०१७	४८	१३५९.४	१३५९	१४२८	३५०	१०२९	४९	१४२८
२०५०३	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	१३४६	३५०	९४८	४८	१२९३.१	१२९३	१३५५	३५०	९५५	५०	१३५५
२०५०४	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	१८०३	४००	१३५५	४८	१७३२.१	१७३२	१७९८	४००	१३४९	४९	१७९८
२०५०५	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	१२४५	३२५	८७२	४८	११९६.१	११९६	१२४३	३२५	८६९	४९	१२४३
२०५०६	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	१६६४	४००	१२१६	४८	१५९८.६	१५९९	१६४६	४००	१२१३	३३	१६४६
२०५०७	हरिपुर्वा नगरपालिका	सर्लाही	११९२	३२५	८३०	३७	११४५.१	११४५	११७१	३२५	८१३	३३	११७१
२०५०८	पर्सा गाउँपालिका	सर्लाही	९२५	३००	५८८	३७	८८८.६४	८८९	९१५	३००	५८६	२९	९१५
२०५०९	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	१०९५	३००	७४७	४८	१०५२	१०५२	१०९७	३००	७४७	५०	१०९७
२०५१०	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	११६९	३२५	७९६	४८	११२३	११२३	११६९	३२५	७९६	४८	११६९
२०५११	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	१३३४	३५०	९३६	४८	१२८१.६	१२८२	१२९९	३५०	९१९	३०	१२९९
२०५१२	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	१०५०	३००	७०२	४८	१००८.७	१००९	१०४३	३००	६९९	४४	१०४३
२०५१३	बसबरिया गाउँपालिका	सर्लाही	९६६	३००	६१८	४८	९२८.०३	९२८	९४१	३००	६१३	२८	९४१
२०५१४	धनकौल गाउँपालिका	सर्लाही	९७३	३००	६३६	३७	९३४.७५	९३५	९७९	३००	६३०	४९	९७९
२०५१५	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	१०५२	३००	७२७	२५	१०१०.६	१०११	१०५३	३००	७२४	२९	१०५३
२०५१६	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	१३९३	३५०	१०१८	२५	१३३८.२	१३३८	१३९२	३५०	१००७	३५	१३९२
२०५१७	गोडैटा नगरपालिका	सर्लाही	१४१२	३५०	१०२५	३७	१३५६.५	१३५६	१४०२	३५०	१००८	४४	१४०२
२०५१८	विष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	९९३	३००	६५६	३७	९५३.९६	९५४	१००५	३००	६५६	४९	१००५
२०५१९	कौडैना गाउँपालिका	सर्लाही	१०१६	३००	६६८	४८	९७६.०६	९७६	१०१४	३००	६६५	४९	१०१४
२०५२०	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	१४६४	३५०	१०६६	४८	१४०६.४	१४०६	१४७३	३५०	१०७९	४४	१४७३
२०६०१	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	१८८९	४२५	१४१६	४८	१८१४.७	१८१४	१९१५	४२५	१४४१	४९	१९१५
२०६०२	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	१४००	३५०	१०१३	३७	१३४५	१३४५	१३९१	३५०	१००६	३५	१३९१
२०६०३	फतुवा बिजयपुर नगरपालिका	रौतहट	१२०६	३२५	८४४	३७	११५८.६	११५९	११७९	३२५	८३३	२१	११७९
२०६०४	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	१२२१	३२५	८५९	३७	११७३	११७३	१२०४	३२५	८४३	३६	१२०४
२०६०५	वृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	१२९४	३५०	९०७	३७	१२४३.१	१२४३	१२८५	३५०	८८५	५०	१२८५
२०६०६	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	१२७८	३५०	८८०	४८	१२२७.८	१२२८	१२६०	३५०	८६०	५०	१२६०
२०६०७	माधव नारायण नगरपालिका	रौतहट	११९७	३२५	८२४	४८	११४९.९	११५०	११८५	३२५	८१०	५०	११८५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
२०६०८	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	१४८९	३७५	१०६६	४८	१४३०.५	१४३०	१४६१	३७५	१०५१	३५	१४६१
२०६०९	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	११२०	३२५	७४७	४८	१०७६	१०७६	१०८८	३२५	७२८	३५	१०८८
२०६१०	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	१००६	३००	६५८	४८	९६६.४५	९६६	९९३	३००	६४३	५०	९९३
२०६११	बौधीमाई नगरपालिका	रौतहट	११४५	३२५	७८३	३७	११००	११००	११२८	३२५	७६८	३५	११२८
२०६१२	परोहा नगरपालिका	रौतहट	१२१८	३२५	८४५	४८	११७०.१	११७०	१२०७	३२५	८२७	५५	१२०७
२०६१३	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	१२६२	३५०	८६४	४८	१२१२.४	१२१२	१२३९	३५०	८३९	५०	१२३९
२०६१४	यमुनामाई गाउँपालिका	रौतहट	९६४	३००	६१६	४८	९२६.१	९२६	९५८	३००	६०९	४९	९५८
२०६१५	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	रौतहट	९८९	३००	६४१	४८	९५०.१२	९५०	१०००	३००	६५०	५०	१०००
२०६१६	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	११४५	३२५	७८३	३७	११००	११००	११४१	३२५	७८१	३५	११४१
२०६१७	गौर नगरपालिका	रौतहट	१२६२	३२५	८८९	४८	१२१२.४	१२१२	१२८३	३२५	९०८	५०	१२८३
२०६१८	ईशनाथ नगरपालिका	रौतहट	१३२३	३५०	९२५	४८	१२७१	१२७१	१२९६	३५०	९१०	३६	१२९६
२०७०१	निजगढ नगरपालिका	बारा	१२७४	३२५	९०१	४८	१२२३.९	१२२४	१२९४	३२५	९२०	४९	१२९४
२०७०२	कोल्हवी नगरपालिका	बारा	१४४३	३५०	१०५६	३७	१३८६.३	१३८६	१४५३	३५०	१०६८	३५	१४५३
२०७०३	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	२९३३	७७५	२११०	४८	२८१७.७	२८१८	२९७५	७७५	२१५२	४८	२९७५
२०७०४	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	१०१९	३००	६७१	४८	९७८.९४	९७९	१०३४	३००	६८६	४८	१०३४
२०७०५	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	१०७०	३००	७२२	४८	१०२७.९	१०२८	१०८८	३००	७३९	४९	१०८८
२०७०६	विश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	१०२८	३००	६८०	४८	९८७.५९	९८८	१०३८	३००	६८९	४९	१०३८
२०७०७	फेटा गाउँपालिका	बारा	१०७६	३००	७२८	४८	१०३३.७	१०३४	१०९०	३००	७४१	४९	१०९०
२०७०८	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	२९८४	७७५	२१६१	४८	२८६६.७	२८६६	२९९९	७७५	२१७६	४८	२९९९
२०७०९	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	१०७७	३००	७२९	४८	१०३४.७	१०३५	१०८५	३००	७३६	४९	१०८५
२०७१०	बारागढी गाउँपालिका	बारा	१०७८	३००	७४१	३७	१०३५.६	१०३६	१०८२	३००	७४७	३५	१०८२
२०७११	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	१०७४	३००	७२६	४८	१०३१.८	१०३२	१०७१	३००	७२३	४८	१०७१
२०७१२	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	१४७६	३५०	१०८९	३७	१४१८	१४१८	१४७३	३५०	१०७४	४९	१४७३
२०७१३	पचरौता नगरपालिका	बारा	१२१३	३२५	८४०	४८	११६५.३	११६५	११९९	३२५	८२४	५०	११९९
२०७१४	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	१५९९	३७५	११७६	४८	१५३६.१	१५३६	१५९५	३७५	११७१	४९	१५९५
२०७१५	देवताल गाउँपालिका	बारा	१००४	३००	६५६	४८	९६४.५३	९६५	१००५	३००	६५७	४८	१००५
२०७१६	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	१०८४	३००	७४७	३७	१०४१.४	१०४१	१०८९	३००	७४०	४९	१०८९
२०८०१	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	पर्सा	९४९	३००	६१२	३७	९११.६९	९१२	९६०	३००	६४०	२०	९६०
२०८०२	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सा	९८१	३००	६४४	३७	९४२.४४	९४२	९८८	३००	६५३	३५	९८८
२०८०३	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	११७१	३२५	८०९	३७	११२५	११२५	११६८	३२५	८०८	३५	११६८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
२०८०४	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	१००९	३००	६६१	४८	९६९.३४	९६९	१०१४	३००	६६५	४९	१०१४
२०८०५	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सा	११८७	३२५	८२५	३७	११४०.३	११४०	११९०	३२५	८३०	३५	११९०
२०८०६	पर्सागढी नगरपालिका	पर्सा	१२९५	३२५	९२२	४८	१२४४.१	१२४४	१२९२	३२५	९१९	४८	१२९२
२०८०७	विरगन्ज महानगरपालिका	पर्सा	४४६४	१०००	३४१६	४८	४२८८.५	४२८८	४६०१	१०००	३५४८	५३	४६०१
२०८०८	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	१३१६	३२५	९४३	४८	१२६४.३	१२६४	१२९५	३२५	९३५	३५	१२९५
२०८०९	पोखरिया नगरपालिका	पर्सा	११९६	३२५	८२३	४८	११४९	११४९	११७५	३२५	८१६	३४	११७५
२०८१०	कालिकामाई गाउँपालिका	पर्सा	९६९	३००	६३२	३७	९३०.९१	९३१	९८०	३००	६४५	३५	९८०
२०८११	धोबीनी गाउँपालिका	पर्सा	८९६	२७५	५८४	३७	८६०.७८	८६१	८९८	२७५	५८७	३६	८९८
२०८१२	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	१०५९	३००	७२२	३७	१०१७.४	१०१७	१०६४	३००	७२८	३६	१०६४
२०८१३	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	९५३	३००	६१६	३७	९१५.५४	९१६	९५८	३००	६२४	३४	९५८
२०८१४	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	पर्सा	१०३०	३००	६९३	३७	९८९.५१	९९०	१०३७	३००	७०३	३४	१०३७
३०१०१	गौरीशंकर गाउँपालिका	दोलखा	११३३	२७५	८१०	४८	१०८८.५	१०८८	११३३	२७५	८०८	५०	११३३
३०१०२	विगु गाउँपालिका	दोलखा	११७७	२७५	८५४	४८	११३०.७	११३१	११७६	२७५	८५१	५०	११७६
३०१०३	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	१३५८	३००	१०१०	४८	१३०४.६	१३०५	१३४९	३००	१०१४	३५	१३४९
३०१०४	वैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	१२६१	२७५	९३८	४८	१२११.४	१२११	१२६६	२७५	९३६	५५	१२६६
३०१०५	जिरी नगरपालिका	दोलखा	११०८	२७५	७८५	४८	१०६४.४	१०६४	१०९१	२७५	७६७	४९	१०९१
३०१०६	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	१२४४	२७५	९२१	४८	११९५.१	११९५	१२४७	२७५	९१८	५४	१२४७
३०१०७	मेलुङ गाउँपालिका	दोलखा	१२८३	३००	९३५	४८	१२३२.६	१२३३	१२७६	३००	९२८	४८	१२७६
३०१०८	शैलुङ गाउँपालिका	दोलखा	१२११	२७५	८८८	४८	११६३.४	११६३	१२१२	२७५	८८२	५५	१२१२
३०१०९	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	१७४९	३२५	१३७६	४८	१६८०.२	१६७९	१७५४	३२५	१३८०	४९	१७५४
३०२०१	भोटेकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११२०	२७५	८०८	३७	१०७६	१०७६	११३१	२७५	८०७	४९	११३१
३०२०२	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११५२	२७५	८२९	४८	११०६.७	११०७	११३२	२७५	८०९	४८	११३२
३०२०३	पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१२४८	३००	९००	४८	११९८.९	११९९	१२२०	३००	८७१	४९	१२२०
३०२०४	हेलम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११४९	२७५	८२६	४८	११०३.८	११०४	११३३	२७५	८०८	५०	११३३
३०२०५	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२०२६	३५०	१६२८	४८	१९४६.४	१९४५	१९८५	३५०	१५८६	४९	१९८५
३०२०६	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१५१२	३००	११६४	४८	१४५२.६	१४५३	१५०८	३००	११५४	५४	१५०८
३०२०७	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२०५३	३५०	१६५५	४८	१९७२.३	१९७२	२०३१	३५०	१६३२	४९	२०३१
३०२०८	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१२३५	२७५	९१२	४८	११८६.५	११८६	१२४९	२७५	९२४	५०	१२४९
३०२०९	बाह्रबिसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१४६८	३००	११३१	३७	१४१०.३	१४१०	१४६५	३००	१११५	५०	१४६५
३०२१०	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	९८५	२७५	६६२	४८	९४६.२८	९४६	९८५	२७५	६६१	४९	९८५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
३०२११	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१०८०	२७५	७५७	४८	१०३७.५	१०३८	१०९१	२७५	७६७	४९	१०९१
३०२१२	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११५५	२७५	८४३	३७	११०९.६	१११०	११५६	२७५	८४५	३६	११५६
३०३०१	गोसाइकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	८३२	२५०	५३४	४८	७९९.२९	७९९	८३४	२५०	५३६	४८	८३४
३०३०२	आमाछोदिडमो गाउँपालिका	रसुवा	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९९	२५०	४००	४९	६९९
३०३०३	उत्तरगया गाउँपालिका	रसुवा	८२१	२५०	५२३	४८	७८८.७३	७८९	८१९	२५०	५२०	४९	८१९
३०३०४	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	८५२	२५०	५६५	३७	८१८.५१	८१९	८६०	२५०	५६०	५०	८६०
३०३०५	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	९०१	२७५	५८९	३७	८६५.५८	८६६	८९१	२७५	५६८	४८	८९१
३०४०१	रुवी भ्याली गाउँपालिका	धादिङ	७८९	२५०	४९१	४८	७५७.९८	७५८	७७०	२५०	४७१	४९	७७०
३०४०२	खनियाबास गाउँपालिका	धादिङ	९७४	२७५	६५१	४८	९३५.७१	९३६	९६९	२७५	६४०	५४	९६९
३०४०३	गङ्गा जमुना गाउँपालिका	धादिङ	१३१०	३००	९६२	४८	१२५८.५	१२५९	१३००	३००	९५०	५०	१३००
३०४०४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	१३६२	३००	१०२५	३७	१३०८.५	१३०८	१३७०	३००	१०२१	४९	१३७०
३०४०५	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	धादिङ	९९१	२७५	६६८	४८	९५२.०४	९५२	९८७	२७५	६६४	४८	९८७
३०४०६	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	२३९९	३७५	१९७६	४८	२३०४.७	२२९५.१	२३५९	३७५	१९३५	४९	२३५९
३०४०७	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	१३९४	३००	१०४६	४८	१३३९.२	१३३९	१३७९	३००	१०३०	४९	१३७९
३०४०८	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ	१३८३	३००	१०३५	४८	१३२८.६	१३२६.८	१३६७	३००	१०३२	३५	१३६७
३०४०९	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	धादिङ	१६४८	३२५	१२७५	४८	१५८३.२	१५८२	१६४७	३२५	१२७३	४९	१६४७
३०४१०	गजुरी गाउँपालिका	धादिङ	१५२६	३००	११७८	४८	१४६६	१४५६.१	१५०१	३००	११६६	३५	१५०१
३०४११	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ	१४६०	३००	११२३	३७	१४०२.६	१३९७.९	१४७३	३००	११२५	४८	१४७३
३०४१२	थाक्रे गाउँपालिका	धादिङ	१६८८	३२५	१३१५	४८	१६२१.६	१६२२	१६९१	३२५	१३१७	४९	१६९१
३०४१३	धुनीबेशी नगरपालिका	धादिङ	१६३३	३२५	१२७१	३७	१५६८.८	१५५७	१६२०	३२५	१२४६	४९	१६२०
३०५०१	दुप्चेध्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	९१६	३००	५६८	४८	८७९.९९	८८०	८९५	३००	५४६	४९	८९५
३०५०२	तादी गाउँपालिका	नुवाकोट	८४२	२७५	५१९	४८	८०८.९	८०९	८३०	२७५	५०५	५०	८३०
३०५०३	सूर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	८१७	२७५	४९४	४८	७८४.८८	७८५	८०७	२७५	४८३	४९	८०७
३०५०४	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	१६१७	३७५	११९४	४८	१५५३.४	१५४९.२	१६११	३७५	११८७	४९	१६११
३०५०५	क्रिस्पाङ्ग गाउँपालिका	नुवाकोट	७७४	२७५	४५१	४८	७४३.५७	७४४	७६६	२७५	४४२	४९	७६६
३०५०६	म्यगड गाउँपालिका	नुवाकोट	७३७	२७५	४१४	४८	७०८.०३	७०८	७२९	२७५	४०४	५०	७२९
३०५०७	तारकेश्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	७८९	२७५	४६६	४८	७५७.९८	७५८	७८१	२७५	४५७	४९	७८१
३०५०८	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	१३२५	३५०	९३८	३७	१२७२.९	१२६९.१	१३०८	३५०	९१०	४८	१३०८
३०५०९	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	८४२	२७५	५१९	४८	८०८.९	८०९	८४२	२७५	५१७	५०	८४२
३०५१०	पन्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	८१०	२७५	४८७	४८	७७८.१६	७७५.५६	८०६	२७५	४८३	४८	८०६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
३०५११	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	९२६	३००	५७८	४८	८८९.६	८९०	९१९	३००	५७०	४९	९१९
३०५१२	ककनी गाउँपालिका	नुवाकोट	१०४१	३००	६९३	४८	१०००.१	१०००	१०२०	३००	६८५	३५	१०२०
३०६०१	शंङ्करपुर नगरपालिका	काठमाडौं	१११३	३००	७६५	४८	१०६९.२	१०६९	१०८६	३००	७३७	४९	१०८६
३०६०२	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका	काठमाडौं	१८५६	४००	१४०८	४८	१७८३	१७८२	१८७२	४००	१४२५	४७	१८७२
३०६०३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	२६३४	५००	२०८६	४८	२५३०.५	२५३०	२६८३	५००	२१३५	४८	२६८३
३०६०४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	२७०९	५००	२१६१	४८	२६०२.५	२६०३	२७८३	५००	२२३५	४८	२७८३
३०६०५	टोखा नगरपालिका	काठमाडौं	२५६७	५००	२०१९	४८	२४६६.१	२४६६	२६०३	५००	२०५५	४८	२६०३
३०६०६	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	२२०८	४५०	१७१०	४८	२१२१.२	२११७.२	२२५९	४५०	१७६१	४८	२२५९
३०६०७	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	२०५६	४००	१६१९	३७	१९७५.२	१९७४	२०३५	४००	१५८७	४८	२०३५
३०६०८	काठमाडौं महानगरपालिका	काठमाडौं	७५२४	११२५	६३५१	४८	७२२८.२	७२२१.५	७५२८	११२५	६३७५	२८	७५२८
३०६०९	कीर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	१९९१	४००	१५५४	३७	१९१२.७	१९१३	२०४९	४००	१६०१	४८	२०४९
३०६१०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	२२९५	४५०	१८०८	३७	२२०४.८	२२०५	२३४२	४५०	१८४३	४९	२३४२
३०६११	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	१०८५	३००	७३७	४८	१०४२.३	१०४२	१०८५	३००	७४५	४०	१०८५
३०७०१	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	१७२०	३७५	१२९७	४८	१६५२.४	१६५२	१७४५	३७५	१३२१	४९	१७४५
३०७०२	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	२१८१	४५०	१६८३	४८	२०९५.३	२०८७	२२४६	४५०	१७४८	४८	२२४६
३०७०३	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	२२१८	४५०	१७३१	३७	२१३०.८	२१२४.१	२२७७	४५०	१७९३	३४	२२७७
३०७०४	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	२०९२	४२५	१६१९	४८	२००९.८	२००२.८	२१५०	४२५	१६७६	४९	२१५०
३०८०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	१८४८	४००	१४११	३७	१७७५.४	१७७४	१८८४	४००	१४३६	४८	१८८४
३०८०२	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	४८२३	१०००	३७७५	४८	४६३३.४	४६३३	५०७४	१०००	४०२६	४८	५०७४
३०८०३	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	२१११	४५०	१६१३	४८	२०२८	२०२८	२१४१	४५०	१६४३	४८	२१४१
३०८०४	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९९	२५०	४००	४९	६९९
३०८०५	महाङ्गल गाउँपालिका	ललितपुर	६९९	२५०	४०१	४८	६७१.५२	६७२	७००	२५०	४००	५०	७००
३०८०६	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	७६३	२७५	४४०	४८	७३३.०१	७३३	७७१	२७५	४४७	४९	७७१
३०९०१	चौरीदेउराली गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	९४१	३००	५९३	४८	९०४.०१	९०४	९१६	३००	५८१	३५	९१६
३०९०२	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	८७५	२७५	५५२	४८	८४०.६	८४१	८६८	२७५	५४४	४९	८६८
३०९०३	मण्डन देउपुर नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	११९५	३२५	८२२	४८	११४८	११४८	११७८	३२५	८०४	४९	११७८
३०९०४	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१७००	३७५	१२७७	४८	१६३३.२	१६२२.७	१७४०	३७५	१३१७	४८	१७४०
३०९०५	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१२४५	३२५	८७२	४८	११९६.१	११९१.४	१२६१	३२५	८८६	५०	१२६१
३०९०६	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१३३६	३२५	९६३	४८	१२८३.५	१२७८.९	१३२१	३२५	९६१	३५	१३२१
३०९०७	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	९६१	३००	६२४	३७	९२३.२२	९२३	९५६	३००	६२०	३६	९५६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
३०९०८	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	११२३	३००	७७५	४८	१०७८.९	१०७९	११११	३००	७६२	४९	११११
३०९०९	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१४८०	३५०	१०९३	३७	१४२१.८	१४२२	१५१२	३५०	१११४	४८	१५१२
३०९१०	बेथानचोक गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	८४१	२७५	५१८	४८	८०७.९४	८०८	८३४	२७५	५२४	३५	८३४
३०९११	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१०८८	३००	७४०	४८	१०४५.२	१०३६.९	१०८७	३००	७३८	४९	१०८७
३०९१२	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	८५४	२७५	५३१	४८	८२०.४३	८२०	८२४	२७५	५२२	२७	८२४
३०९१३	खानीखोला गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	७६४	२७५	४५२	३७	७३३.९७	७३४	७६८	२७५	४४९	४४	७६८
३१००१	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	११७९	२७५	८५६	४८	११३२.७	११३३	११७७	२७५	८५३	४९	११७७
३१००२	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	रामेछाप	१२९२	३००	९४४	४८	१२४१.२	१२४१	१२७२	३००	९४१	३१	१२७२
३१००३	लिखु तामाकोसी गाउँपालिका	रामेछाप	१३६०	३००	१०१२	४८	१३०६.५	१३०७	१३२७	३००	१००६	२१	१३२७
३१००४	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	१५७४	३००	१२२६	४८	१५१२.१	१५१२	१५४१	३००	११८६	५५	१५४१
३१००५	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	२०७४	३५०	१६८७	३७	१९९२.५	१९९२	२०३०	३५०	१६३१	४९	२०३०
३१००६	खौँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	१४६८	३००	११२०	४८	१४१०.३	१४१०	१४३५	३००	११००	३५	१४३५
३१००७	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	१३२०	३००	९७२	४८	१२६८.१	१२६८	१२७३	३००	९४४	२९	१२७३
३१००८	सुनापती गाउँपालिका	रामेछाप	११८०	२७५	८५७	४८	११३३.६	११३४	११५५	२७५	८४०	४०	११५५
३११०१	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	१७५९	४००	१३११	४८	१६८९.९	१६९०	१७०१	४००	१२५१	५०	१७०१
३११०२	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	८२९	२७५	५०६	४८	७९६.४१	७९६	८२३	२७५	४९८	५०	८२३
३११०३	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	१२४०	३२५	८७८	३७	११९१.३	११९१	१२४६	३२५	८७१	५०	१२४६
३११०४	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	८९४	२७५	५७१	४८	८५८.८६	८५९	८९१	२७५	५६६	५०	८९१
३११०५	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	१८१६	४००	१३६८	४८	१७४४.६	१७४५	१७९६	४००	१३४७	४९	१७९६
३११०६	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	९७९	३००	६३१	४८	९४०.५१	९४१	९६९	३००	६१९	५०	९६९
३११०७	ध्याङलेख गाउँपालिका	सिन्धुली	७४१	२७५	४१८	४८	७११.८७	७१२	७२९	२७५	४०५	४९	७२९
३११०८	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	१०५५	३००	७०७	४८	१०१३.५	१०१४	१०३२	३००	६८२	५०	१०३२
३११०९	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	१०५१	३००	७०३	४८	१००९.७	१०१०	१०२३	३००	६७४	४९	१०२३
३१२०१	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	७६७	२७५	४४४	४८	७३६.८५	७३७	७६५	२७५	४४१	४९	७६५
३१२०२	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	१३५९	३५०	९६१	४८	१३०५.६	१३०६	१३४७	३५०	९४७	५०	१३४७
३१२०३	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	९७४	३००	६२६	४८	९३५.७१	९३६	९४४	३००	६०९	३५	९४४
३१२०४	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	१०२५	३००	६७७	४८	९८४.७१	९८५	१०१२	३००	६६३	४९	१०१२
३१२०५	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	१३०६	३२५	९३३	४८	१२५४.७	१२५५	१३११	३२५	९३७	४९	१३११
३१२०६	हेटौडा उपमहानगरपालिका	मकवानपुर	३४०९	८७५	२४८६	४८	३२७५	३२७५	३४४९	८७५	२५२०	५४	३४४९
३१२०७	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	१०४७	३००	६९९	४८	१००५.८	१००६	१०५९	३००	७१०	४९	१०५९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
३१२०८	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	१०२९	३००	६९२	३७	९८८.५५	९८९	१०५३	३००	६९८	५५	१०५३
३१२०९	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	१२७३	३२५	९११	३७	१२२३	१२२३	१२६२	३२५	८८८	४९	१२६२
३१२१०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	११३४	३२५	७७२	३७	१०८९.४	१०८९	१११२	३२५	७५२	३५	१११२
३१३०१	राप्ती नगरपालिका	चितवन	१७३०	३७५	१३०७	४८	१६६२	१६६२	१७४५	३७५	१३२१	४९	१७४५
३१३०२	कालिका नगरपालिका	चितवन	१४६१	३५०	१०६३	४८	१४०३.६	१४०४	१४६९	३५०	१०७०	४९	१४६९
३१३०३	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	१०४४	३००	६९६	४८	१००३	१००३	१०५५	३००	७०६	४९	१०५५
३१३०४	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	४७९९	१०००	३७५१	४८	४६१०.३	४६१०	४९५५	१०००	३९०७	४८	४९५५
३१३०५	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	१९४७	४२५	१४७४	४८	१८७०.५	१८७०	१९९३	४२५	१५१९	४९	१९९३
३१३०६	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	१६९४	३७५	१२७१	४८	१६२७.४	१६२७	१७२०	३७५	१२९६	४९	१७२०
३१३०७	माडी नगरपालिका	चितवन	१३२४	३२५	९५१	४८	१२७२	१२७२	१३१४	३२५	९४१	४८	१३१४
४०१०१	चुमनुव्री गाउँपालिका	गोरखा	७१५	२५०	४२८	३७	६८६.८९	६८७	६९८	२५०	४१४	३४	६९८
४०१०२	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	१११८	२७५	७९५	४८	१०७४.१	१०७४	११३०	२७५	८०६	४९	११३०
४०१०३	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	१४४०	३००	१०९२	४८	१३८३.४	१३८३	१४३४	३००	१०८५	४९	१४३४
४०१०४	घार्जे गाउँपालिका	गोरखा	९४१	२७५	६२९	३७	९०४.०१	९०४	९३६	२७५	६१३	४८	९३६
४०१०५	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	१३६९	३००	१०३२	३७	१३१५.२	१३१५	१३७६	३००	१०२७	४९	१३७६
४०१०६	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	१३७३	३००	१०३६	३७	१३१९	१३१९	१३५७	३००	१०२३	३४	१३५७
४०१०७	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	१४०६	३००	१०६९	३७	१३५०.७	१३५१	१४१६	३००	१०८२	३४	१४१६
४०१०८	पालुङ्गटार नगरपालिका	गोरखा	१८६६	३२५	१५०४	३७	१७९२.६	१७८८.५	१८६६	३२५	१४८७	५४	१८६६
४०१०९	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	२३७४	३७५	१९५१	४८	२२८०.७	२२७५.७	२३४९	३७५	१९१९	५५	२३४९
४०११०	शहीद लखन गाउँपालिका	गोरखा	१५३६	३००	११८८	४८	१४७५.६	१४७६	१५४६	३००	११९७	४९	१५४६
४०१११	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	१३९६	३००	१०४८	४८	१३४१.१	१३४१	१३८९	३००	१०५४	३५	१३८९
४०२०१	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६८४	२५०	४००	३४	६८४
४०२०२	मनाङ डिस्पाड गाउँपालिका	मनाङ	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९८	२५०	४००	४८	६९८
४०२०३	चामे गाउँपालिका	मनाङ	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९८	२५०	४००	४८	६९८
४०२०४	नासो गाउँपालिका	मनाङ	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९९	२५०	४००	४९	६९९
४०३०१	लो घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	६८७	२५०	४००	३७	६५९.९९	६६०	६९९	२५०	४००	४९	६९९
४०३०२	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताङ	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९९	२५०	४००	४९	६९९
४०३०३	वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताङ	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९८	२५०	४००	४८	६९८
४०३०४	लोमन्थाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	६८७	२५०	४००	३७	६५९.९९	६६०	७०३	२५०	४००	५३	७०३
४०३०५	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९९	२५०	४००	४९	६९९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
४०४०१	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	७७३	२७५	४५०	४८	७४२.६१	७४३	७८७	२७५	४६३	४९	७८७
४०४०२	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	८२७	२७५	५०४	४८	७९४.४९	७९४	८३४	२७५	५१०	४९	८३४
४०४०३	धवलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	७८०	२७५	४५७	४८	७४९.३४	७४९	७८०	२७५	४५६	४९	७८०
४०४०४	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	८९४	२७५	५७१	४८	८५८.८६	८५९	९०२	२७५	५७८	४९	९०२
४०४०५	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	८३५	२७५	५१२	४८	८०२.१८	८०२	८४७	२७५	५२२	५०	८४७
४०४०६	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	१२५३	३२५	८९१	३७	१२०३.७	१२०४	१२८०	३२५	९०५	५०	१२८०
४०५०१	मादी गाउँपालिका	कास्की	८८४	२७५	५६१	४८	८४९.२५	८४९	९०३	२७५	५७३	५५	९०३
४०५०२	माझापुच्छ्रे गाउँपालिका	कास्की	९७८	३००	६४१	३७	९३९.५५	९४०	१००७	३००	६५८	४९	१००७
४०५०३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	१०३०	३००	६८२	४८	९८९.५१	९९०	१०५७	३००	७०२	५५	१०५७
४०५०४	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	६००९	१०२५	४९३६	४८	५७७२.८	५७७३	६२९१	१०२५	५२१८	४८	६२९१
४०५०५	रूपा गाउँपालिका	कास्की	८१४	२७५	४९१	४८	७८२	७८२	८३१	२७५	५०७	४९	८३१
४०६०१	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	८६४	२७५	५५२	३७	८३०.०४	८३०	८७७	२७५	५५३	४९	८७७
४०६०२	मस्याङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	८९१	२७५	५६८	४८	८५५.९७	८५६	८९५	२७५	५७०	५०	८९५
४०६०३	क्व्होलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	७१५	२७५	३९२	४८	६८६.८९	६८७	६९९	२७५	३७५	४९	६९९
४०६०४	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	१०१७	३००	६८०	३७	९७७.०२	९७७	१०४०	३००	६९०	५०	१०४०
४०६०५	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	१३९८	३५०	१०००	४८	१३४३	१३४३	१४२६	३५०	१०२७	४९	१४२६
४०६०६	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	१०९३	३००	७५६	३७	१०५०	१०५०	११०९	३००	७७४	३५	११०९
४०६०७	राइनास नगरपालिका	लमजुङ	८९५	२७५	५७२	४८	८५९.८२	८६०	८९६	२७५	५७२	४९	८९६
४०६०८	दूधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	६९९	२७५	३७६	४८	६७१.५२	६७२	६९९	२७५	३७५	४९	६९९
४०७०१	भानु नगरपालिका	तनहुँ	१४८१	३५०	१०८३	४८	१४२२.८	१४२३	१४८३	३५०	१०७९	५४	१४८३
४०७०२	ब्यास नगरपालिका	तनहुँ	१९४५	४२५	१४७२	४८	१८६८.५	१८६९	१९७६	४२५	१५०२	४९	१९७६
४०७०३	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	१००४	३००	६५६	४८	९६४.५३	९६५	१०१६	३००	६६८	४८	१०१६
४०७०४	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	१५२१	३५०	११२३	४८	१४६१.२	१४६१	१५४७	३५०	११४८	४९	१५४७
४०७०५	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	११९८	३२५	८२५	४८	११५०.९	११५१	११९६	३२५	८२२	४९	११९६
४०७०६	घिरिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	९०१	२७५	५७८	४८	८६५.५८	८६६	९००	२७५	५७६	४९	९००
४०७०७	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	१०३९	३००	७०२	३७	९९८.१६	९९८	१०५७	३००	७०२	५५	१०५७
४०७०८	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	८३०	२७५	५०७	४८	७९७.३७	७९७	८४५	२७५	५१५	५५	८४५
४०७०९	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	९४१	३००	५९३	४८	९०४.०१	९०४	९४२	३००	६०७	३५	९४२
४०७१०	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	तनहुँ	९६४	३००	६१६	४८	९२६.१	९२६	९८८	३००	६३९	४९	९८८
४०८०१	गैडाकोट नगरपालिका	नवलपरासी	१६८३	३७५	१२७१	३७	१६१६.८	१६१७	१७६१	३७५	१३३१	५५	१७६१

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
४०८०२	बुलिङ्गटार गाउँपालिका	नवलपरासी	८७७	२७५	५५४	४८	८४२.५२	८४३	८८६	२७५	५६२	४९	८८६
४०८०३	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी	७९९	२७५	४८७	३७	७६७.५९	७६८	८२४	२७५	५००	४९	८२४
४०८०४	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी	१०२३	३००	६७५	४८	९८२.७८	९८३	१०४४	३००	६९५	४९	१०४४
४०८०५	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी	१४०७	३५०	१००९	४८	१३५१.७	१३५२	१४४२	३५०	१०४२	५०	१४४२
४०८०६	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी	१७७४	४००	१३२६	४८	१७०४.३	१७०४	१८१५	४००	१३६६	४९	१८१५
४०८०७	मध्यबिन्दु नगरपालिका	नवलपरासी	१६०४	३७५	११८१	४८	१५४०.९	१५४१	१६२०	३७५	११९६	४९	१६२०
४०८०८	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी	१२२१	३२५	८४८	४८	११७३	११७३	१२५७	३२५	८८३	४९	१२५७
४०९०१	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	१४७४	३५०	१०७६	४८	१४१६.१	१४१२.६	१५०३	३५०	११०३	५०	१५०३
४०९०२	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	७५३	२७५	४३०	४८	७२३.४	७२३	७५८	२७५	४४८	३५	७५८
४०९०३	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	८४३	२७५	५३१	३७	८०९.८६	८१०	८७३	२७५	५४८	५०	८७३
४०९०४	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	८४२	२७५	५१९	४८	८०८.९	८०९	८५७	२७५	५३३	४९	८५७
४०९०५	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	१०६४	३००	७१६	४८	१०२२.२	१०२२	१०८०	३००	७३०	५०	१०८०
४०९०६	बिरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	८९३	२७५	५७०	४८	८५७.९	८५८	९१०	२७५	५८६	४९	९१०
४०९०७	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	८५३	२७५	५४१	३७	८१९.४७	८१९	८७८	२७५	५५४	४९	८७८
४०९०८	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	१०७७	३००	७२९	४८	१०३४.७	१०३५	१०६७	३००	७३१	३६	१०६७
४०९०९	वालिङ्ग नगरपालिका	स्याङ्जा	१६१०	३७५	११८७	४८	१५४६.७	१५४७	१६३९	३७५	१२०९	५५	१६३९
४०९१०	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	१३१९	३२५	९४६	४८	१२६७.१	१२६७	१३४३	३२५	९६३	५५	१३४३
४०९११	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	१०००	३००	६५२	४८	९६०.६९	९६१	१०२२	३००	६७३	४९	१०२२
४१००१	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	९६९	३००	६२१	४८	९३०.९१	९३१	९९२	३००	६४३	४९	९९२
४१००२	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	९८१	३००	६४४	३७	९४२.४४	९४२	१००२	३००	६५२	५०	१००२
४१००३	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	१३८५	३५०	९८७	४८	१३३०.६	१३२६.६	१४१५	३५०	१०१०	५५	१४१५
४१००४	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	१०४९	३००	७०१	४८	१००७.८	१००८	१०६८	३००	७१३	५५	१०६८
४१००५	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	६९९	२५०	४०१	४८	६७१.५२	६७२	७०४	२५०	४००	५४	७०४
४१००६	बिहादी गाउँपालिका	पर्वत	७८०	२७५	४५७	४८	७४९.३४	७४९	७९९	२७५	४७५	४९	७९९
४१००७	पैयुँ गाउँपालिका	पर्वत	८२६	२७५	५०३	४८	७९३.५३	७९४	८५३	२७५	५२४	५४	८५३
४११०१	बाग्लुङ नगरपालिका	बाग्लुङ	१६८७	३७५	१२७५	३७	१६२०.७	१६२१	१७३८	३७५	१३१४	४९	१७३८
४११०२	काठेखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	१०५०	३००	७०२	४८	१००८.७	१००९	१०६०	३००	७२४	३६	१०६०
४११०३	ताराखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	७२६	२७५	४०३	४८	६९७.४६	६९७	७३८	२७५	४१४	४९	७३८
४११०४	तमानखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	७०८	२७५	३८५	४८	६८०.१७	६८०	६८६	२७५	३७५	३६	६८६
४११०५	ढोरपाटन नगरपालिका	बाग्लुङ	१०४२	३००	६९४	४८	१००१	१००१	१०३२	३००	६८२	५०	१०३२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
४११०६	निसीखोला गाउँपालिका	बागलुङ	९७९	३००	६३१	४८	९४०.५१	९४१	९७६	३००	६२७	४९	९७६
४११०७	बडिगाड गाउँपालिका	बागलुङ	११४९	३२५	७८७	३७	११०३.८	११०४	११७८	३२५	८०४	४९	११७८
४११०८	गल्कोट नगरपालिका	बागलुङ	११९९	३२५	८३७	३७	११५१.९	११५२	१२२५	३२५	८४६	५४	१२२५
४११०९	बरेड गाउँपालिका	बागलुङ	७८७	२७५	४६४	४८	७५६.०६	७५६	७९८	२७५	४७६	४७	७९८
४१११०	जैमिनी नगरपालिका	बागलुङ	११८९	३२५	८१६	४८	११४२.३	११४२	१२०२	३२५	८२३	५४	१२०२
५०१०१	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी)	११०७	२७५	७८४	४८	१०६३.५	१०६३	१०७८	२७५	७६८	३५	१०७८
५०१०२	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी)	११३२	२७५	८०९	४८	१०८७.५	१०८८	११४२	२७५	८१७	५०	११४२
५०१०३	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी)	११५०	२७५	८२७	४८	११०४.८	११०५	११४२	२७५	८१८	४९	११४२
५०२०१	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	७६७	२७५	४४४	४८	७३६.८५	७३७	७६१	२७५	४३७	४९	७६१
५०२०२	थवाङ गाउँपालिका	रोल्पा	६९९	२७५	३७६	४८	६७१.५२	६७२	६९९	२७५	३७५	४९	६९९
५०२०३	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	९०२	३००	५५४	४८	८६६.५४	८६७	९०७	३००	५५७	५०	९०७
५०२०४	गगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	८९३	३००	५४५	४८	८५७.९	८५८	८९३	३००	५४३	५०	८९३
५०२०५	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	८२२	२७५	४९९	४८	७८९.६९	७९०	८२७	२७५	५०२	५०	८२७
५०२०६	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	९९१	३००	६४३	४८	९५२.०४	९५२	१००८	३००	६५९	४९	१००८
५०२०७	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	११८१	३२५	८०८	४८	११३४.६	११३५	११७९	३२५	८०५	४९	११७९
५०२०८	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	१०५७	३००	७०९	४८	१०१५.४	१०१५	१०५७	३००	७०८	४९	१०५७
५०२०९	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	१०५०	३००	७०२	४८	१००८.७	१००९	१०४८	३००	६९८	५०	१०४८
५०२१०	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	९३२	३००	५८४	४८	८९५.३६	८९५	९०६	३००	५७१	३५	९०६
५०३०१	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	९६८	३००	६३१	३७	९२९.९५	९३०	९८७	३००	६३७	५०	९८७
५०३०२	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	१०८४	३२५	७११	४८	१०४१.४	१०४१	१०८०	३२५	७०६	४९	१०८०
५०३०३	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	१०५६	३००	७०८	४८	१०१४.५	१०१४	१०७३	३००	७२४	४९	१०७३
५०३०४	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	१२७८	३२५	९०५	४८	१२२७.८	१२२८	१२८६	३२५	९१२	४९	१२८६
५०३०५	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	११०२	३२५	७२९	४८	१०५८.७	१०५९	११००	३२५	७२६	४९	११००
५०३०६	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	७७७	२७५	४५४	४८	७४६.४६	७४६	७८६	२७५	४६१	५०	७८६
५०३०७	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	८४७	२७५	५२४	४८	८१३.७	८१४	८६३	२७५	५३८	५०	८६३
५०३०८	ऐरावती गाउँपालिका	प्यूठान	९५८	३००	६१०	४८	९२०.३४	९२०	९६६	३००	६१७	४९	९६६
५०३०९	सरुमारानी गाउँपालिका	प्यूठान	८५३	२७५	५३०	४८	८१९.४७	८१९	८५७	२७५	५३२	५०	८५७
५०४०१	कालिगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	८६६	२७५	५५४	३७	८३१.९६	८३२	९००	२७५	५७५	५०	९००
५०४०२	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	१००१	३००	६५३	४८	९६१.६५	९६२	१०३५	३००	६८५	५०	१०३५
५०४०३	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	९६५	३००	६१७	४८	९२७.०७	९२७	९९४	३००	६४४	५०	९९४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
५०४०४	सुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	११८३	३२५	८१०	४८	११३६.५	११३६	१२००	३२५	८२५	५०	१२००
५०४०५	इस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	९४०	३००	५९२	४८	९०३.०५	९०३	९५०	३००	६०१	४९	९५०
५०४०६	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	९५१	३००	६०३	४८	९१३.६२	९१४	९६२	३००	६१३	४९	९६२
५०४०७	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	९५६	३००	६०८	४८	९१८.४२	९१८	९७३	३००	६१८	५५	९७३
५०४०८	धुकोट गाउँपालिका	गुल्मी	९७३	३००	६२५	४८	९३४.७५	९३५	९९७	३००	६४२	५५	९९७
५०४०९	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	११९४	३२५	८२१	४८	११४७.१	११४७	१२२५	३२५	८५०	५०	१२२५
५०४१०	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	गुल्मी	९६४	३००	६१६	४८	९२६.१	९२६	९९६	३००	६४६	५०	९९६
५०४११	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	९६०	३००	६१२	४८	९२२.२६	९२२	९८४	३००	६३५	४९	९८४
५०४१२	रूखे गाउँपालिका	गुल्मी	८७९	२७५	५५६	४८	८४४.४५	८४४	९१०	२७५	५८०	५५	९१०
५०५०१	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	१०४३	३००	६९५	४८	१००२	१००२	१०६७	३००	७१७	५०	१०६७
५०५०२	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	१०८८	३००	७४०	४८	१०४५.२	१०४५	११२१	३००	७६६	५५	११२१
५०५०३	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	११८५	३२५	८१२	४८	११३८.४	११३८	१२०१	३२५	८२६	५०	१२०१
५०५०४	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	१३६९	३५०	९७१	४८	१३१५.२	१३१५	१४१०	३५०	१०१०	५०	१४१०
५०५०५	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	१०७१	३००	७२३	४८	१०२८.९	१०२९	१०९८	३००	७४९	४९	१०९८
५०५०६	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	१३८७	३५०	१०००	३७	१३३२.५	१३३२	१४०६	३५०	१००७	४९	१४०६
५०६०१	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	१२४२	३२५	८८०	३७	११९३.२	११९३	१२६०	३२५	९००	३५	१२६०
५०६०२	पूर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	९०७	२७५	५८४	४८	८७१.३५	८७१	९२६	२७५	६०२	४९	९२६
५०६०३	रम्भा गाउँपालिका	पाल्पा	९४२	३००	५९४	४८	९०४.९७	९०५	९७०	३००	६२१	४९	९७०
५०६०४	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	९७६	३००	६२८	४८	९३७.६३	९३८	१००९	३००	६५९	५०	१००९
५०६०५	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	१६०९	३७५	११८६	४८	१५४५.७	१५४६	१६७२	३७५	१२४८	४९	१६७२
५०६०६	रिव्दीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	८८३	२७५	५६०	४८	८४८.२९	८४८	९१०	२७५	५८६	४९	९१०
५०६०७	रेनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	१०७५	३००	७२७	४८	१०३२.७	१०३३	१०९६	३००	७४७	४९	१०९६
५०६०८	तिनाउ गाउँपालिका	पाल्पा	८९८	२७५	५७५	४८	८६२.७	८६३	९१५	२७५	५९१	४९	९१५
५०६०९	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	१०४०	३००	६९२	४८	९९९.१२	९९९	१०६९	३००	७१९	५०	१०६९
५०६१०	निस्दी गाउँपालिका	पाल्पा	९७६	३००	६२८	४८	९३७.६३	९३८	९९७	३००	६४८	४९	९९७
५०७०१	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी	१७५५	४००	१३०७	४८	१६८६	१६८६	१८१५	४००	१३६६	४९	१८१५
५०७०२	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी	१६५९	३७५	१२३६	४८	१५९३.८	१५९४	१७२२	३७५	१२९९	४८	१७२२
५०७०३	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी	१७१२	३७५	१२८९	४८	१६४४.७	१६४५	१७४६	३७५	१३२३	४८	१७४६
५०७०४	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी	१२४६	३२५	८७३	४८	११९७	११९७	१२६१	३२५	८८७	४९	१२६१
५०७०५	सरावल गाउँपालिका	नवलपरासी	१२७५	३२५	९१३	३७	१२२४.९	१२२५	१३०८	३२५	९३४	४९	१३०८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
५०७०६	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी	१४२५	३५०	१०३८	३७	१३६९	१३६९	१४५८	३५०	१०६०	४८	१४५८
५०७०७	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी	१२४०	३२५	८६७	४८	११९१.३	११९१	१२५६	३२५	८८३	४८	१२५६
५०८०१	देबदह नगरपालिका	रूपन्देही	१५९२	३७५	११८०	३७	१५२९.४	१५२९	१६४५	३७५	१२३०	४०	१६४५
५०८०२	बुटवल उपमहानगरपालिका	रूपन्देही	३१३१	८२५	२२५८	४८	३००७.९	३००३.६	३३३३	८२५	२४६०	४८	३३३३
५०८०३	सैनामैना नगरपालिका	रूपन्देही	१२५०	३७५	८२७	४८	१२००.९	१२०१	१२९९	३७५	८७६	४८	१२९९
५०८०४	कन्चन गाउँपालिका	रूपन्देही	१२१५	३२५	८४२	४८	११६७.२	११६७	१२६७	३२५	८९३	४९	१२६७
५०८०५	गौडहवा गाउँपालिका	रूपन्देही	१४३४	३५०	१०४७	३७	१३७७.६	१३७८	१४६१	३५०	१०६१	५०	१४६१
५०८०६	सुदोधन गाउँपालिका	रूपन्देही	१२४३	३२५	८७०	४८	११९४.१	११९४	१२८३	३२५	९०९	४९	१२८३
५०८०७	सियारी गाउँपालिका	रूपन्देही	१३१४	३२५	९४१	४८	१२६२.३	१२६२	१३५७	३२५	९८३	४९	१३५७
५०८०८	तिलोत्तमा नगरपालिका	रूपन्देही	२४१७	५००	१८६९	४८	२३२२	२३१७.१	२५४२	५००	१९९४	४८	२५४२
५०८०९	ओमसतिया गाउँपालिका	रूपन्देही	१२४९	३२५	८७६	४८	११९९.९	१२००	१२८४	३२५	९०९	५०	१२८४
५०८१०	रोहिणी गाउँपालिका	रूपन्देही	१२७६	३२५	९०३	४८	१२२५.८	१२२६	१२९३	३२५	९१९	४९	१२९३
५०८११	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रूपन्देही	१८४८	४००	१४११	३७	१७७५.४	१७७५	१९५९	४००	१५१५	४४	१९५९
५०८१२	मायादेवी गाउँपालिका	रूपन्देही	१४६३	३५०	१०६५	४८	१४०५.५	१४०५	१४८१	३५०	१०८२	४९	१४८१
५०८१३	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	रूपन्देही	१८९३	४२५	१४३१	३७	१८१८.६	१८१९	१८८३	४२५	१४२४	३४	१८८३
५०८१४	कोटहीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	१३५४	३५०	९५६	४८	१३००.८	१३०१	१३६०	३५०	९६१	४९	१३६०
५०८१५	सम्मरीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	१७३५	३२५	१३६२	४८	१६६६.८	१६६७	१७४२	३२५	१३६८	४९	१७४२
५०८१६	मर्चवारी गाउँपालिका	रूपन्देही	१२९२	३२५	९१९	४८	१२४१.२	१२४१	१२९६	३२५	९२२	४९	१२९६
५०९०१	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	१९६८	४२५	१४९५	४८	१८९०.६	१८९१	२०२२	४२५	१५४८	४९	२०२२
५०९०२	बुद्धभूमि नगरपालिका	कपिलवस्तु	१७७९	४००	१३३१	४८	१७०९.१	१७०९	१७६९	४००	१३३४	३५	१७६९
५०९०३	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	१७८६	४००	१३४९	३७	१७१५.८	१७१६	१७९४	४००	१३४५	४९	१७९४
५०९०४	विजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१२३८	३२५	८६५	४८	११८९.३	११८९	१२३६	३२५	८६२	४९	१२३६
५०९०५	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	१७४८	४००	१३००	४८	१६७९.३	१६७९	१७३२	४००	१२८४	४८	१७३२
५०९०६	महाराजगन्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	१५७६	३७५	११५३	४८	१५१४	१५१४	१५५९	३७५	११३६	४८	१५५९
५०९०७	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	१९८५	४२५	१५१२	४८	१९०७	१९०७	१९७७	४२५	१५१८	३४	१९७७
५०९०८	यसोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१२८९	३२५	९१६	४८	१२३८.३	१२३८	१२९२	३२५	९१९	४८	१२९२
५०९०९	मायादेवी गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१४६२	३५०	१०७५	३७	१४०४.५	१४०५	१४८०	३५०	१०८१	४९	१४८०
५०९१०	शुद्धोधन गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१३८७	३५०	१०००	३७	१३३२.५	१३३२	१३८४	३५०	९९९	३५	१३८४
५१००१	बंगलाचुली गाउँपालिका	दाङ	९९६	३००	६४८	४८	९५६.८५	९५७	१००४	३००	६५४	५०	१००४
५१००२	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	३४०६	८७५	२४८३	४८	३२७२.१	३२७२	३४५०	८७५	२५२६	४९	३४५०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
५१००३	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	३१७०	८२५	२२९७	४८	३०४५.४	३०४५	३२२३	८२५	२३५०	४८	३२२३
५१००४	शान्तिनगर गाउँपालिका	दाङ	१०३८	३००	६९०	४८	९९७.२	९९७	१०५५	३००	७०६	४९	१०५५
५१००५	बबई गाउँपालिका	दाङ	१०६७	३००	७१९	४८	१०२५.१	१०२५	१०८३	३००	७३४	४९	१०८३
५१००६	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	९८६	३००	६३८	४८	९४७.२४	९४७	९९१	३००	६३७	५४	९९१
५१००७	लमही नगरपालिका	दाङ	१४८८	३५०	१०९०	४८	१४२९.५	१४३०	१५०६	३५०	११०८	४८	१५०६
५१००८	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	१३५६	३५०	९६९	३७	१३०२.७	१३०३	१३९६	३५०	९९७	४९	१३९६
५१००९	गढवा गाउँपालिका	दाङ	१२९६	३२५	९२३	४८	१२४५.१	१२४५	१३१५	३२५	९४२	४८	१३१५
५१०१०	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	१०२२	३००	६७४	४८	९८१.८२	९८२	१०२३	३००	६७५	४८	१०२३
५११०१	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	बाँके	१६८५	४००	१२३७	४८	१६१८.८	१६१९	१७१९	४००	१२७०	४९	१७१९
५११०२	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	१९४७	४२५	१४७४	४८	१८७०.५	१८६९	२००२	४२५	१५२८	४९	२००२
५११०३	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	१६०७	३७५	११८४	४८	१५४३.८	१५४४	१६६१	३७५	१२३७	४९	१६६१
५११०४	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	१५५६	३७५	११३३	४८	१४९४.८	१४९५	१५९४	३७५	११७०	४९	१५९४
५११०५	जानकी गाउँपालिका	बाँके	१२६७	३२५	८९४	४८	१२१७.२	१२१७	१२६९	३२५	८९५	४९	१२६९
५११०६	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	३१७५	८२५	२३०२	४८	३०५०.२	३०४६	३२५८	८२५	२३८५	४८	३२५८
५११०७	डुडुवा गाउँपालिका	बाँके	१२३२	३२५	८५९	४८	११८३.६	११८४	१२२८	३२५	८५४	४९	१२२८
५११०८	नरैनापुर गाउँपालिका	बाँके	११६९	३२५	७९६	४८	११२३	११२३	११५५	३२५	७८१	४९	११५५
५१२०१	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	१६१४	३७५	११९१	४८	१५५०.६	१५५१	१६३२	३७५	१२०८	४९	१६३२
५१२०२	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	१७८९	४००	१३४१	४८	१७१८.७	१७१९	१८११	४००	१३६२	४९	१८११
५१२०३	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	१४३३	३५०	१०३५	४८	१३७६.७	१३७७	१४५६	३५०	१०५७	४९	१४५६
५१२०४	गेरुवा गाउँपालिका	बर्दिया	१२२६	३२५	८५३	४८	११७७.८	११७८	१२५३	३२५	८७९	४९	१२५३
५१२०५	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	१६६२	३७५	१२३९	४८	१५९६.७	१५९७	१६८२	३७५	१२५८	४९	१६८२
५१२०६	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	१४४६	३५०	१०४८	४८	१३८९.२	१३८९	१४६९	३५०	१०७०	४९	१४६९
५१२०७	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	१८३८	४००	१३९०	४८	१७६५.७	१७६६	१८४८	४००	१३९९	४९	१८४८
५१२०८	बढैयाताल गाउँपालिका	बर्दिया	१४७८	३५०	१०८०	४८	१४१९.९	१४२०	१५१६	३५०	१११६	५०	१५१६
६०१०१	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	७०४	२५०	४००	५४	७०४
६०१०२	शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका	डोल्पा	६९९	२५०	४०१	४८	६७१.५२	६७२	७०४	२५०	४००	५४	७०४
६०१०३	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	६९९	२५०	४०१	४८	६७१.५२	६७२	७०५	२५०	४००	५५	७०५
६०१०४	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	६८८	२५०	४०१	३७	६६०.९५	६६१	६८५	२५०	४००	३५	६८५
६०१०५	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	९१२	२७५	५८९	४८	८७६.१५	८७६	९०६	२७५	५८१	५०	९०६
६०१०६	ठूलीभेरी नगरपालिका	डोल्पा	८५६	२७५	५३३	४८	८२२.३५	८२२	८५२	२७५	५४१	३६	८५२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
६०१०७	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	६९९	२५०	४०१	४८	६७१.५२	६७२	७००	२५०	४००	५०	७००
६०१०८	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९९	२५०	४००	४९	६९९
६०२०१	मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका	मुगु	६९८	२५०	४००	४८	६७०.५६	६७१	६९९	२५०	४००	४९	६९९
६०२०२	छायौनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	१२९०	३००	९४२	४८	१२३९.३	१२३९	१२८१	३००	९३३	४८	१२८१
६०२०३	सोरु गाउँपालिका	मुगु	९६०	२७५	६३७	४८	९२२.२६	९२२	९४५	२७५	६३५	३५	९४५
६०२०४	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	१११७	२७५	८०५	३७	१०७३.१	१०७३	१११७	२७५	८०६	३६	१११७
६०३०१	चंखेली गाउँपालिका	हुम्ला	६८७	२५०	४००	३७	६५९.९९	६२१	६८६	२५०	४००	३६	६८६
६०३०२	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	६८८	२५०	४०१	३७	६६०.९५	६६१	६९९	२५०	४००	४९	६९९
६०३०३	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	९८२	२७५	६५९	४८	९४३.४	८६४.९५	९८६	२७५	६६१	५०	९८६
६०३०४	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	६९९	२५०	४०१	४८	६७१.५२	६७२	६८५	२५०	४००	३५	६८५
६०३०५	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	८२१	२५०	५३४	३७	७८८.७३	७१८.४९	८२७	२५०	५२७	५०	८२७
६०३०६	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	७०३	२५०	४१६	३७	६७५.३६	५०७.३२	७०४	२५०	४११	४३	७०४
६०३०७	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	६८७	२५०	४००	३७	६५९.९९	६३७.३९	७००	२५०	४००	५०	७००
६०४०१	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	१०२७	२७५	७०४	४८	९८६.६३	९८७	१०१९	२७५	६९५	४९	१०१९
६०४०२	कनका सुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	९९२	२७५	६६९	४८	९५३	९५३	९८३	२७५	६७३	३५	९८३
६०४०३	सिंजा गाउँपालिका	जुम्ला	९५७	२७५	६३४	४८	९१९.३८	९१९	९६१	२७५	६३७	४९	९६१
६०४०४	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	१३२०	३००	९८३	३७	१२६८.१	१२६८	१३४९	३००	१०००	४९	१३४९
६०४०५	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	८६०	२५०	५६२	४८	८२६.१९	८२६	८६४	२५०	५६५	४९	८६४
६०४०६	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	१०४४	२७५	७२१	४८	१००३	१००३	१०३३	२७५	७२३	३५	१०३३
६०४०७	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	१००२	२७५	६७९	४८	९६२.६१	९६३	१००३	२७५	६७९	४९	१००३
६०४०८	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	८९०	२७५	५६७	४८	८५५.०१	८५५	८८१	२७५	५७०	३६	८८१
६०५०१	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	१००१	२७५	६७८	४८	९६१.६५	९६२	९९८	२७५	६७३	५०	९९८
६०५०२	पचाल झरना गाउँपालिका	कालिकोट	९२९	२७५	६०६	४८	८९२.४८	८९२	९३३	२७५	६०९	४९	९३३
६०५०३	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	१०७०	२७५	७४७	४८	१०२७.९	१०२८	१०५८	२७५	७३४	४९	१०५८
६०५०४	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	९५९	२७५	६३६	४८	९२१.३	९२१	९४१	२७५	६३०	३६	९४१
६०५०५	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	१२४८	३००	९००	४८	११९८.९	११९९	१२४६	३००	८९७	४९	१२४६
६०५०६	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	१२५०	३००	९१३	३७	१२००.९	१२०१	१२६०	३००	९११	४९	१२६०
६०५०७	तिलागुफा नगरपालिका	कालिकोट	१०६४	२७५	७४१	४८	१०२२.२	१०२२	१०५८	२७५	७३४	४९	१०५८
६०५०८	महात्रै गाउँपालिका	कालिकोट	७७५	२५०	४८८	३७	७४४.५३	७४५	७६८	२५०	४८३	३५	७६८
६०५०९	शुभ कालीका गाउँपालिका	कालिकोट	९९२	२७५	६६९	४८	९५३	९५३	९९६	२७५	६७१	५०	९९६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
६०६०१	नौमुले गाउँपालिका	दैलेख	९२७	३००	५७९	४८	८९०.५६	८९१	९२१	३००	५८५	३६	९२१
६०६०२	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	८८७	२७५	५६४	४८	८५२.१३	८५२	८८१	२७५	५६२	४४	८८१
६०६०३	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	९६१	३००	६१३	४८	९२३.२२	९२३	९३७	३००	६०२	३५	९३७
६०६०४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	८५४	२७५	५३१	४८	८२०.४३	८२०	८५५	२७५	५२५	५५	८५५
६०६०५	आठवीस नगरपालिका	दैलेख	१०६८	३००	७२०	४८	१०२६	१०२६	१०४८	३००	६९९	४९	१०४८
६०६०६	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	दैलेख	१०३४	३००	६८६	४८	९९३.३५	९९३	१०१६	३००	६६६	५०	१०१६
६०६०७	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	१३६६	३५०	९६८	४८	१३१२.३	१३१२	१३४२	३५०	९४३	४९	१३४२
६०६०८	नारायण नगरपालिका	दैलेख	१०९९	३००	७५१	४८	१०५५.८	१०५६	११०६	३००	७५७	४९	११०६
६०६०९	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	८६५	२७५	५४२	४८	८३१	८३१	८६८	२७५	५४४	४९	८६८
६०६१०	डुङ्गेध्वर गाउँपालिका	दैलेख	८२५	२७५	५०२	४८	७९२.५७	७९३	८१४	२७५	५०९	३०	८१४
६०६११	गुराँस गाउँपालिका	दैलेख	९७३	३००	६२५	४८	९३४.७५	९३५	९७२	३००	६३७	३५	९७२
६०७०१	बारेकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	८३४	२७५	५११	४८	८०१.२१	८०१	८२५	२७५	५०१	४९	८२५
६०७०२	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	९२६	३००	५७८	४८	८८९.६	६०१.८	९१८	३००	५७३	४५	९१८
६०७०३	जुनीचाँदे गाउँपालिका	जाजरकोट	९२५	३००	५७७	४८	८८८.६४	८८९	९१५	३००	५६६	४९	९१५
६०७०४	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	११९७	३२५	८२४	४८	११४९.९	११५०	११८४	३२५	८०४	५५	११८४
६०७०५	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	७९२	२७५	४६९	४८	७६०.८७	७६१	७८७	२७५	४६६	४६	७८७
६०७०६	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	१२०७	३२५	८३४	४८	११५९.६	११६०	११९७	३२५	८२३	४९	११९७
६०७०७	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	९९७	३००	६४९	४८	९५७.८१	९५८	९८४	३००	६३५	४९	९८४
६०८०१	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चि)	११६६	३२५	७९३	४८	११२०.२	११२०	११३४	३२५	७७४	३५	११३४
६०८०२	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चि)	९५१	३००	६०३	४८	९१३.६२	९१४	९६१	३००	६०६	५५	९६१
६०८०३	बाँफीकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चि)	८६५	२७५	५४२	४८	८३१	८३१	८५३	२७५	५४३	३५	८५३
६०८०४	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चि)	१२२२	३२५	८४९	४८	११७४	११७४	१२३५	३२५	८६१	४९	१२३५
६०८०५	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चि)	८९३	२७५	५७०	४८	८५७.९	८५८	९०१	२७५	५७६	५०	९०१
६०८०६	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चि)	१०७९	३००	७३१	४८	१०३६.६	१०३७	१०७०	३००	७२१	४९	१०७०
६०९०१	दार्मा गाउँपालिका	सल्यान	९०७	२७५	५८४	४८	८७१.३५	८७१	९००	२७५	५७६	४९	९००
६०९०२	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	१०३६	३००	६८८	४८	९९५.२७	९९५	१०१५	३००	६८०	३५	१०१५
६०९०३	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	१२२४	३२५	८५१	४८	११७५.९	११७६	१२०४	३२५	८३०	४९	१२०४
६०९०४	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	सल्यान	७५६	२७५	४३३	४८	७२६.२८	७२६	७५६	२७५	४३२	४९	७५६
६०९०५	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	१२२९	३२५	८५६	४८	११८०.७	११८१	१२०८	३२५	८४९	३४	१२०८
६०९०६	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	९५७	३००	६२०	३७	९१९.३८	९१९	९७६	३००	६२७	४९	९७६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
६०९०७	शारदा नगरपालिका	सल्यान	१२३५	३२५	८६२	४८	११८६.५	११८६	१२३६	३२५	८६२	४९	१२३६
६०९०८	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	९९४	३००	६४६	४८	९५४.९३	९५५	९९३	३००	६४४	४९	९९३
६०९०९	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	८३१	२७५	५०८	४८	७९८.३३	७९८	८३८	२७५	५१४	४९	८३८
६०९१०	कपुरकोट गाउँपालिका	सल्यान	८६३	२७५	५४०	४८	८२९.०७	८२९	८७१	२७५	५४७	४९	८७१
६१००१	सिम्ता गाउँपालिका	सुर्खेत	१०७०	३००	७२२	४८	१०२७.९	१०२८	१०७३	३००	७२४	४९	१०७३
६१००२	चिङ्गाड गाउँपालिका	सुर्खेत	८४३	२७५	५२०	४८	८०९.८६	८१०	८४९	२७५	५२५	४९	८४९
६१००३	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	११८२	३२५	८०९	४८	११३५.५	११३६	१२००	३२५	८२६	४९	१२००
६१००४	गुर्भाकोट नगरपालिका	सुर्खेत	१४२३	३५०	१०२५	४८	१३६७.१	१३६७	१४२४	३५०	१०२५	४९	१४२४
६१००५	भेरीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	१३९४	३५०	९९६	४८	१३३९.२	१३३९	१३७१	३५०	९७८	४३	१३७१
६१००६	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	२४६३	५००	१९१५	४८	२३६६.२	२३६५	२५२०	५००	१९७१	४९	२५२०
६१००७	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	१०७३	३००	७२५	४८	१०३०.८	१०३१	१०७२	३००	७२३	४९	१०७२
६१००८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	११८७	३२५	८१४	४८	११४०.३	११४०	११८५	३२५	८११	४९	११८५
६१००९	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	१०४३	३००	६९५	४८	१००२	१००२	१०३८	३००	६८९	४९	१०३८
७०१०१	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	७८८	२५०	४९०	४८	७५७.०२	७५७	७७०	२५०	४८४	३६	७७०
७०१०२	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	७६९	२५०	४७१	४८	७३८.७७	७३९	७७२	२५०	४७३	४९	७७२
७०१०३	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	११२८	२७५	८१६	३७	१०८३.७	१०८४	१११७	२७५	८०६	३६	१११७
७०१०४	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	९३७	२७५	६१४	४८	९००.१७	९००	९२९	२७५	६१२	४२	९२९
७०१०५	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	७८९	२५०	४९१	४८	७५७.९८	७५८	७९२	२५०	४९३	४९	७९२
७०१०६	बडिमालिका नगरपालिका	बाजुरा	११२५	२७५	८०२	४८	१०८०.८	१०८१	११३०	२७५	८०५	५०	११३०
७०१०७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	११२५	२७५	८०२	४८	१०८०.८	१०८१	११२३	२७५	७९९	४९	११२३
७०१०८	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	१२५८	३००	९२१	३७	१२०८.५	१२०९	१२४३	३००	९०८	३५	१२४३
७०१०९	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	११२४	२७५	८०१	४८	१०७९.८	१०८०	१११५	२७५	७९१	४९	१११५
७०२०१	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	६९९	२५०	४०१	४८	६७१.५२	६७२	७००	२५०	४००	५०	७००
७०२०२	बुंगल नगरपालिका	बझाङ	१५६१	३२५	११९९	३७	१४९९.६	१५००	१५४५	३२५	११७०	५०	१५४५
७०२०३	सूर्मा गाउँपालिका	बझाङ	७६५	२५०	४६७	४८	७३४.९३	७३५	७४७	२५०	४६१	३६	७४७
७०२०४	तालकोट गाउँपालिका	बझाङ	९०३	२७५	५८०	४८	८६७.५	८६८	९००	२७५	५८९	३६	९००
७०२०५	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	१००८	२७५	६८५	४८	९६८.३७	९६८	१०१०	२७५	६८५	५०	१०१०
७०२०६	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	१३२४	३००	९७६	४८	१२७२	१२७२	१३२५	३००	९७५	५०	१३२५
७०२०७	छबिस पाथिभरा गाउँपालिका	बझाङ	१०६८	२७५	७४५	४८	१०२६	१०२६	१०७१	२७५	७४६	५०	१०७१
७०२०८	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	९५७	२७५	६३४	४८	९९९.३८	९९९	९५२	२७५	६२८	४९	९५२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
७०२०९	केदारस्युँ गाउँपालिका	बझाङ	१२२९	३००	८८१	४८	११८०.७	११८१	१२२३	३००	८७४	४९	१२२३
७०२१०	बिथडचिर गाउँपालिका	बझाङ	१०८३	२७५	७६०	४८	१०४०.४	१०४०	१०७५	२७५	७५०	५०	१०७५
७०२११	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	१११६	२७५	७९३	४८	१०७२.१	१०७२	११२५	२७५	८००	५०	११२५
७०२१२	खसडछात्रा गाउँपालिका	बझाङ	१०५५	२७५	७३२	४८	१०१३.५	१०१४	१०६१	२७५	७३६	५०	१०६१
७०३०१	ब्याँस गाउँपालिका	दार्चुला	८९५	२७५	५८३	३७	८५९.८२	८६०	९०७	२७५	५९७	३५	९०७
७०३०२	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	९२०	२७५	५९७	४८	८८३.८३	८८४	९३५	२७५	६११	४९	९३५
७०३०३	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	१३५७	३००	१००९	४८	१३०३.७	१३०४	१३९५	३००	१०४६	४९	१३९५
७०३०४	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	१०७७	२७५	७५४	४८	१०३४.७	१०३५	१०८९	२७५	७६४	५०	१०८९
७०३०५	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	७२७	२५०	४४०	३७	६९८.४२	६९८	७४३	२५०	४५७	३६	७४३
७०३०६	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	१०७२	२७५	७४९	४८	१०२९.९	१०३०	१०९४	२७५	७६९	५०	१०९४
७०३०७	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	१३५४	३००	१००६	४८	१३००.८	१३०१	१३६७	३००	१०१७	५०	१३६७
७०३०८	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	११०९	२७५	७८६	४८	१०६५.४	१०६५	११२५	२७५	८१४	३६	११२५
७०३०९	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	१०७०	२७५	७५८	३७	१०२७.९	१०२८	१०८४	२७५	७७४	३५	१०८४
७०४०१	डीलासैनी गाउँपालिका	बैतडी	९८६	३००	६३८	४८	९४७.२४	९४७	९९०	३००	६४०	५०	९९०
७०४०२	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	१०१३	३००	६६५	४८	९७३.१८	९७३	१०२१	३००	६७१	५०	१०२१
७०४०३	पुचौडी नगरपालिका	बैतडी	१२५३	३२५	८९१	३७	१२०३.७	१२०४	१२४३	३२५	८६९	४९	१२४३
७०४०४	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	८६९	२७५	५४६	४८	८३४.८४	८३५	८७९	२७५	५४९	५५	८७९
७०४०५	दशरथचन्द्र नगरपालिका	बैतडी	१२४३	३२५	८७०	४८	११९४.१	११९४	१२४५	३२५	८८४	३६	१२४५
७०४०६	पन्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	८६३	२७५	५४०	४८	८२९.०७	८२९	८५३	२७५	५४२	३६	८५३
७०४०७	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	८२६	२७५	५०३	४८	७९३.५३	७९४	८०७	२७५	४९७	३५	८०७
७०४०८	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	९७५	३००	६२७	४८	९३६.६७	९३७	९७१	३००	६२२	४९	९७१
७०४०९	पाटन नगरपालिका	बैतडी	११३९	३२५	७७७	३७	१०९४.२	१०९४	११४२	३२५	७८२	३५	११४२
७०४१०	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	९३८	३००	६०१	३७	९०१.१३	९०१	९४३	३००	५९४	४९	९४३
७०५०१	नवदुर्गा गाउँपालिका	डँडेलधुरा	८८९	२७५	५६६	४८	८५४.०५	८५४	८८९	२७५	५६५	४९	८८९
७०५०२	अमरगढी नगरपालिका	डँडेलधुरा	९९५	३००	६४७	४८	९५५.८९	९५२.०५	१०१२	३००	६५७	५५	१०१२
७०५०३	अजयमेरु गाउँपालिका	डँडेलधुरा	८४४	२७५	५२१	४८	८१०.८२	८११	८५२	२७५	५२८	४९	८५२
७०५०४	भागेश्वर गाउँपालिका	डँडेलधुरा	७८१	२७५	४५८	४८	७५०.३	७५०	७९४	२७५	४६९	५०	७९४
७०५०५	परशुराम नगरपालिका	डँडेलधुरा	१२२०	३२५	८४७	४८	११७२	११७२	१२१३	३२५	८३९	४९	१२१३
७०५०६	आलिताल गाउँपालिका	डँडेलधुरा	८६९	२७५	५४६	४८	८३४.८४	८३५	८८०	२७५	५५५	५०	८८०
७०५०७	गन्यापधुरा गाउँपालिका	डँडेलधुरा	७९२	२७५	४६९	४८	७६०.८७	७६१	७९७	२७५	४७२	५०	७९७

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
७०६०१	पूर्विचौकी गाउँपालिका	डोटी	९४६	३००	५९८	४८	९०८.८१	९०९	९३९	३००	५८९	५०	९३९
७०६०२	सायल गाउँपालिका	डोटी	८५४	२७५	५३१	४८	८२०.४३	८२०	८४५	२७५	५२१	४९	८४५
७०६०३	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	९७४	३००	६२६	४८	९३५.७१	९३६	९६३	३००	६१४	४९	९६३
७०६०४	शिखर नगरपालिका	डोटी	११५२	३२५	७७९	४८	११०६.७	११०७	११३४	३२५	७६०	४९	११३४
७०६०५	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	१२७८	३२५	९०५	४८	१२२७.८	१२२८	१२६८	३२५	८९४	४९	१२६८
७०६०६	के.आई.सि. गाउँपालिका	डोटी	९१५	३००	५६७	४८	८७९.०३	८७९	९०७	३००	५५८	४९	९०७
७०६०७	बोगटान फुङ्सल गाउँपालिका	डोटी	८४३	२७५	५२०	४८	८०९.८६	८१०	८४१	२७५	५१७	४९	८४१
७०६०८	बडीकेदार गाउँपालिका	डोटी	८२८	२७५	५०५	४८	७९५.४५	७९५	८३३	२७५	५०९	४९	८३३
७०६०९	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	९६४	३००	६१६	४८	९२६.१	९२६	९७६	३००	६२६	५०	९७६
७०७०१	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	१००९	३००	६६१	४८	९६९.३४	९६९	९८६	३००	६३७	४९	९८६
७०७०२	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	९८६	३००	६३८	४८	९४७.२४	९४७	९८१	३००	६३१	५०	९८१
७०७०३	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	९७०	३००	६२२	४८	९३१.८७	९३२	९६८	३००	६१९	४९	९६८
७०७०४	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	११८७	३२५	८१४	४८	११४०.३	११४०	११७८	३२५	८०३	५०	११७८
७०७०५	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	९६०	३००	६१२	४८	९२२.२६	९२२	९५४	३००	६०४	५०	९५४
७०७०६	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	११७२	३२५	७९९	४८	११२५.९	११२६	११४७	३२५	७७२	५०	११४७
७०७०७	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	अछाम	८३१	२७५	५०८	४८	७९८.३३	७९८	८२६	२७५	५०२	४९	८२६
७०७०८	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	९६१	३००	६१३	४८	९२३.२२	९२३	९३९	३००	५८९	५०	९३९
७०७०९	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	९०३	३००	५५५	४८	८६७.५	८६८	८९०	३००	५४१	४९	८९०
७०७१०	तुर्माखाँद गाउँपालिका	अछाम	९८६	३००	६३८	४८	९४७.२४	९४७	९७६	३००	६२७	४९	९७६
७०८०१	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	९५३	३००	६०५	४८	९१५.५४	९१६	९६१	३००	६११	५०	९६१
७०८०२	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	८९१	२७५	५६८	४८	८५५.९७	८५६	९०८	२७५	५७८	५५	९०८
७०८०३	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	१९८८	४२५	१५१५	४८	१९०९.९	१९१०	२०३५	४२५	१५५५	५५	२०३५
७०८०४	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	१६४४	३७५	१२२१	४८	१५७९.४	१५७८	१६७३	३७५	१२४९	४९	१६७३
७०८०५	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	१९२९	४२५	१४५६	४८	१८५३.२	१८५३	१९६३	४२५	१४८९	४९	१९६३
७०८०६	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	११७०	३२५	७९७	४८	११२४	११२४	११९१	३२५	८१७	४९	११९१
७०८०७	लम्कि चुहा नगरपालिका	कैलाली	१९३०	४२५	१४५७	४८	१८५४.१	१८५३	१९५७	४२५	१४८३	४९	१९५७
७०८०८	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	१४६३	३५०	१०६५	४८	१४०५.५	१४०४	१५०१	३५०	११०२	४९	१५०१
७०८०९	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	१२३६	३२५	८६३	४८	११८७.४	११८७	१२६२	३२५	८८८	४९	१२६२
७०८१०	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	१९६८	४२५	१४९५	४८	१८९०.६	१८९१	२०१०	४२५	१५३६	४९	२०१०
७०८११	भजनी नगरपालिका	कैलाली	१५२७	३७५	११०४	४८	१४६७	१४६७	१५४३	३७५	१११९	४९	१५४३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७७/७८						आ.व. २०७८/७९				
			जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा	हस्तान्तरण रु लाखमा	जम्मा रु लाखमा	न्यूनतम रकम	सुत्रमा आधारित रकम	कार्यसम्पाद नमा आधारित रकम	बजेट रु लाखमा
७०८१२	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	१४५१	३५०	१०५३	४८	१३९४	१३९४	१४९०	३५०	१०९१	४९	१४९०
७०८१३	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	३०२२	८२५	२१४९	४८	२९०३.२	२९०२	३१४८	८२५	२२६८	५५	३१४८
७०९०१	कृष्णपुर नगरपालिका	कञ्चनपुर	१६०९	३७५	११९७	३७	१५४५.७	१५४५	१६३१	३७५	१२२१	३५	१६३१
७०९०२	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कञ्चनपुर	१४६१	३५०	१०६३	४८	१४०३.६	१४०४	१४९७	३५०	१०९२	५५	१४९७
७०९०३	बेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	१५०६	३५०	११०८	४८	१४४६.८	१४४७	१५४३	३५०	११४५	४८	१५४३
७०९०४	भिमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	२४९५	५००	१९४७	४८	२३९६.९	२३९७	२६२२	५००	२०७३	४९	२६२२
७०९०५	माहाकाली नगरपालिका	कञ्चनपुर	१३०७	३२५	९३४	४८	१२५५.६	१२५६	१३४०	३२५	९६६	४९	१३४०
७०९०६	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	९६५	३००	६१७	४८	९२७.०७	९२७	९९१	३००	६३७	५४	९९१
७०९०७	पुनर्वास नगरपालिका	कञ्चनपुर	१५७७	३७५	११५४	४८	१५१५	१५१५	१६०८	३७५	११८५	४८	१६०८
७०९०८	बेलौरी नगरपालिका	कञ्चनपुर	१५८२	३७५	११५९	४८	१५१९.८	१५२०	१६११	३७५	१२०१	३५	१६११
७०९०९	बेलडाँडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	९६६	३००	६१८	४८	९२८.०३	९२८	९७६	३००	६४१	३५	९७६

नेपाल सरकारबाट प्रदेश तथा स्थानीय सरकारमा बाँडफाँट तथा हस्तान्तरण गरिएको शर्त अनुदान अनुदान

रकम रु.

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
१	प्रदेश नं १		१३२७६७		१०५४७३.५६	७०४४१	८५२७८.३८	५७३७७	८२३४२.२०७०४	२३६९१	३५९८६	५९६७७
२	प्रदेश नं २		९१८११		७१९६७.४१२५	७०९१५	६९५७०	५९४३१	६९७००.२१	२२९९१	३२७६१	५५७५२
३	बागमती प्रदेश		१०६१५६		८५५६८.९५५	७४६४९	७९७८५	५८४४५	७८८९३.३८	२६५७७	३०७६९	५७३४६
४	गण्डकी प्रदेश		६५०१९		६०४५६.९१	५३५१६	४५२४०	४२०८४	४८१६९.६०३९५	१९३८९	२२४५४	४१८४३
५	लुम्बिनी प्रदेश		९६७०३		९६९३५	७७७०४	८२६५८.१८	५७३९२	९०४६१.६२४	२५३५५	३६९४८	६२३०३
६	कर्णाली प्रदेश		७५६२१		५६५४७.६८	५२७२७	३२६६२.३८	४४९११	४३१८४.८३	१९५०१	२०३७६	३९८७७
७	सुदूरपश्चिम प्रदेश		६३२७८		५६७९१.५३	४५५०६	४४९२४.५०७५	४३९३५	५५७९१.७७	१९६३२	२२३०१	४१९३३
१०१०१	फक्ताङ्गु गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१२३२.४१		१२३१.६	१५०१.०१	१४८७.१९	१९६२.७२६२	१९६२.७२६२	१७९६	८५	१८८१
१०१०२	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	८६८.९५		७५३.१६५६३	९२०.४५	९०९.४६	१३६२.८९८१	१३६२.८९८१	११९५	७३	१२६८
१०१०३	मेरिङ्गदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१०६५.१६		१०२९.३८१३७	१४२५.९५	१४१५.२६	१९१८.१२३५	१९१८.१२३५	१६४३	२३४	१८७७
१०१०४	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१०३६.३२		९८९.८	१२७५.३४	१२५७.१	१८७९.६७५४	१८७९.६७५४	१४०७	३१८	१७२५
१०१०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१४२०.०२		१४०७.९	१६४४.६५	१६२९.७४	२०२०.७४०८	२०२०.७४०८	१५७५	१८८	१७६३
१०१०६	फुङलिङ नगरपालिका	ताप्लेजुङ	२२४६.८६		२२४५.१८	२४६५.८६	२४४६.८८	३१४८.१७७८	३१४८.१७७८	२५५१	२५९	२८१०
१०१०७	पाथिभरा याङ्बराक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१२२३.५९		१०९२.२७२८१५	१५५८.८५	१५४८.१३	२०२४.७८६२	१७५८.८१२३३	१६६८	१०२	१७७०
१०१०८	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	१६५२.०४		१६१४.०५४०५६	२०९०.६९	२०७८.०५	२६६५.२८८९	२३८१.०३४३५८	२१२४	२०१	२३२५
१०१०९	सिदिङ्गवा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	११२६.५६		११२५.७८	१४४८.०१	१४३७.३४	१९८४.१२५४	१८०९.००४३९७	१६३८	७३	१७११
१०२०१	भोटखोला गाउँपालिका	संखुवासभा	६५१.४६		५९६.०५०७४	७८६.१	६२६.५१४७१	१०८३.६७५४	८३८.६८३९९	९८६	६६	१०५२
१०२०२	मकालु गाउँपालिका	संखुवासभा	१०५२.७४		१०३६	१२७१.९३	१०३५.६५०७३	१५८३.६३	१३९२.६०१७४	१४२७	९३	१५२०
१०२०३	सिलीचोड गाउँपालिका	संखुवासभा	१०५६.८२		८४४.२५९०५१	११९५.१२	९१९.१८५९३९७	१५८९.३२	१२३६.४९९३७८	१४१८	२६१	१६७९
१०२०४	त्रिचिला गाउँपालिका	संखुवासभा	५९८.३४		५१३.४८८०५७२	७४४.६७	६१९.२४९४८	११६१.०२५३	९७२.१२४९१	८४४	५०	८९४
१०२०५	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	८५६.६		८२२.२४७५	९९७.५१	९८२.५१	१३८३.२३	११४४.८०६	११४१	६८	१२०९
१०२०६	खाँदवारी नगरपालिका	संखुवासभा	२४७९.७५		२३२१.१९२६६६	२४९२.७३	२३१९.५५६३२	३१७२.५९	२८४०.३४६१७	२६३२	२७४	२९०६
१०२०७	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	१२५९.४६		११३८.२०७४९५	१५७१.६२	१५५३.०४	२०३८.५३८१	२०३४.९३८१	१६४१	१०२	१७४३
१०२०८	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	१८७२.०९		१६४८.१९२३४	२४०२.६४	२०६१.२९७०३९	३०५४.९४५४	२४७६.१६२६३३	२४४२	१६३	२६०५
१०२०९	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	११८४.७		९७८.४०४६२७२	१४३९.६२	१२४७.५१४६५९	१७९१.५३२७	१७९९.५३२७	१५७१	२३४	१८०५
१०२१०	धर्मदेवी नगरपालिका	संखुवासभा	१३८९.३७		१२८९.८३०५७	१७०५.०९	१४५५.६२८२४	२१९९.२१८१	१७५३.१९८१	१६९९	१४४	१८४३
१०३०१	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	६६०.५७		६५४.६६	८४५.३१	७६१.३२१४०४	१०४८.९०२७	९१७.५७६४७५६	१०४१	१०६	११४७
१०३०२	माहाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	६२३.१८		६२२.७१	९४६.५३	९४६.५३	१२६८.३२०८	११२०.९२३०१	१०७१	८६	११५७
१०३०३	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	८०१.९८		७८९.६४	९६१	९५६.०१	१४३०.९३५४	१४३०.९३५४	१३३१	१६७	१४९८
१०३०४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	१०५२.४७		१०५१.७९	१२८५.८४	१२८५.८४	१४९१.८००८	१४९१.८००८	१४२४	७५	१४९९
१०३०५	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	१६०४.७७		१६०३.८४	२१२८.५७	२१२८.५७	२४६७.७९३५	२४४२.७९३५	२२४५	११०	२३५५
१०३०६	नेचासल्यान गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	१७६७.२१		१६९७.३२	२००५.४३	२००५.४३	२०५६.५०८१	२०५६.५०८१	१९५३	१७५	२१२८
१०३०७	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	२३८८.७७		२१७८.७३४३५८	२६६६.०७	२४१६.६७८९३३	३०२६.५०३५	२७६८.२५०८९७	२८११	२३८	३०४९
१०३०८	लिखु पिक्के गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	६५०.२८		६४९.८	८०८.५१	८०८.५१	१०६२.५८०८	१०६२.५८०८	१०४३	३५	१०७८
१०४०१	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१५९६.६८		१५६९.१३६६८	१८३५.८४	१७५०.३९०८८१	२१६९.६७	२०७६.१	१९४९	१३६	२०८५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
१०४०२	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	२७१६.५५		२७०७.२९८९७२	२८१३.१२	२७६९.९५९२३	३५३९.२४६२	३३९६.७४२८	३०७२	२५३	३३२५
१०४०३	मोलुङ्गा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१५००.३४		१४७०.२१०५	१८०८.०३	१७४१.०१	२२९३.०३३५	२१९७.६९३५	२११८	१६२	२२८०
१०४०४	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१४५६.३३		१४२२.३०५१४१	१६५९.७५	१५६३.४०३९३	२००९.१५३५	१९२९.०४३५	१६७५	१२९	१८०४
१०४०५	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१३२४.०८		१२९१.५७१३०१	१६२६.१६	१४९३.७८८२	२१८५.५४०८	२०७९.०९०८	१६७१	३३५	२००६
१०४०६	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१६७७.९२		१६६३.५०४	१८७९.७५	१७३८.३९४६६	२१९६.७८६२	२०४१.६०६०७	१६८१	३९१	२०७२
१०४०७	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१८२०.५२		१८०५.८५३९१	२०२७.९५	१९४९.९३९९५	२४८६.४६६२	२३४९.३४६२	१८११	२६९	२०८०
१०४०८	मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१६५१.९४		१६२५.११८३३	१८२२.४५	१७३७.५३५३३	२२५९.१०६२	२१६६.१२६२	१९३६	१३८	२०७४
१०५०१	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	१४०४.७१		१३४५.४०१७६	१५२४.३१	१४९०.०३४४६	१९५४.२६३५	१८३७.१४३५	१६११	१७०	१७८१
१०५०२	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	१६४१.७		१५८१.५३४४	१७२६.४५	१६८४.०००८०१	२३४५.६८६२	१७९४.२६०५२६	१९०५	२२०	२१२५
१०५०३	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	१३९७.५८		१३५९.०२९१४	१३४३.६७	१३१५.२९०९५	१६९७.३८३५	१५७७.९४३५	१४९७	२६५	१७६२
१०५०४	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	२३१०.०७		२२४१.२४०५	२८४६.५६	२७४१.८२	३४९३.१५७	३४००.३४७	२९३९	२६३	३२०२
१०५०५	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३५३०.७५		३४८५.०१५	३८४४.५९	३७९३.४५१६८	५१८८.०४०४	५०१४.२५०४	३९५२	५९९	४५५१
१०५०६	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	१०३४.८३		१००६.३५	११६६.८२	११२२.१५१३४४	१६१६.३९८१	१४७१.०४८१	१३३५	३४९	१६८४
१०५०७	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	१७४३.२८		१७१५.२८६८६	१९७२.५७	१९६०.४६	२५४०.४७	२३९१.९१	२२७६	४३०	२७०६
१०५०८	खोटेहाङ गाउँपालिका	खोटाङ	१९०१.२२		१८५०.४०८५६३	२०६६.४	२०५०.४४५७३५	२७०५.६३६२	२५५१.९६६२	२२४६	५४५	२७९१
१०५०९	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	खोटाङ	१५२५.३३		१४६२.८३२४७	१६३७.७२	१५८८.६२९२	२१३२.३६१६	१६५१.६४५५३	१८२९	२६६	२०९५
१०५१०	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	१२४६.६१		११९६.१६७५	१२३४.१३	११८०.५७४९१	१५९९.४१८९	१२३८.०६७०७६	१४२०	१८१	१६०१
१०६०१	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	२२५९.४२		२२५७.९७	२७१६.०८	२३१५.६९२९२५	३३०६.७३३५	२८४८.७८८०३८	२९०१	३१५	३२१६
१०६०२	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	१२२२.९९		१२२२.३६	१५५६.७४	१५५५.७४	१७३२.६८८१	१७३२.६८८१	१४९९	१७३	१६७२
१०६०३	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	१४५२.९५		१४५१.९	१९९८.३८	१९८२.३८	२५८४.८७३५	२५२३.५१३५	२०५३	४५६	२५०९
१०६०४	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	२१०६.५३		२१०५.३६	२५०६.९८	२४९७.९८	३०९५.०६	३०१३.९३	२५७९	४४६	३०२५
१०६०५	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	१२५१.२१		१२५०.३९	१५५५.९८	१५५४.९८	२२६७.३३१६३	२१९७.७५१६३	१७८४	२९७	२०८१
१०६०६	पौवा दुङ्गा गाउँपालिका	भोजपुर	१०५७.७२		१००४.२७६५५	१२७४.२७	११५६.४७८६४	१८१६.६६५९५	१८१६.६६५९५	१५४९	१०२	१६५१
१०६०७	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	११४७.१		११४६.१२	१४७५.८६	१४७४.८६	२३८५.१८२२९	२३८५.१८२२९	१८६९	२९१	२१६०
१०६०८	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	११८९.२७		११८८.३८	१५१३.९९	१५०७.९९	१९९५.३१३५	१९९५.३१३५	१७१५	१२०	१८३५
१०६०९	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	१२४०.२४		१२३९.१५	१५४७.५८	१५४६.५८	२०५८.११३५	२०५८.११३५	१८६०	१४४	२००४
१०७०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	२१६९.८२		२१५४.३९	२७०७.६१	२७०७.६१	३२०४.२१३५	२७२३.६९०४६६	२६४१	४५०	३०९१
१०७०२	पाखिबास नगरपालिका	धनकुटा	१४१४.२१		१४०५.४६५	१८११.०९	१८००.७८	२२७४.७२०७	२२०२.२२०७	१८५१	४५५	२३०६
१०७०३	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	११८५.०४		११७७.६०५	१४३०.६	१४३०.६	२०१६.८६८१	१७४३.५४६८२	१५९३	४३०	२०२३
१०७०४	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	२३५७.४७		२३०८.६४४८८	२६७५.२१	२६७४.३९४५१	३२८८.२२	२९०३.०६९६	२३४३	५६८	२९११
१०७०५	सहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	१२७६.६२		१२६८.८२२५	१६२०.०७	१६२०.०७	२१९६.२८४८	१९१४.०१३४५७	१७०४	३२३	२०२७
१०७०६	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	१६०४.५३		१५७५.९९७०२	१८४९.९	१८४९.९	२३६६.५६६२	२०८५.३७१७७२	२१४७	२००	२३४७
१०७०७	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	१७६७.१९		१६६५.१८६०२	२०४९.३६	२०३४.३६	२४४९.०३३५	२०५८.५२१६७३	२०८९	३४४	२४३३
१०८०१	आठराई गाउँपालिका	तेह्रथुम	१९५६.७४		१९३४.१५२५	२२४५.४३	२२०९.०५	३०३१.४२६२	३०३१.४२६२	२६२३	१११	२७३४
१०८०२	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	१३८५.३		१३६८.०८	१६४४.५१	१६४४.५१	२१२५.३०५४	२१२५.३०५४	१९०७	२५५	२१६२
१०८०३	मेन्छयायेम गाउँपालिका	तेह्रथुम	७३८.८		६९५.९८९३८	९५५.६४	९३५.९४	१३२६.८०५४	१३२६.८०५४	१०६७	३३४	१४०१

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
१०८०४	म्याङलुङ्ग नगरपालिका	तेह्रथुम	१७२८.७४		१७१३.९०५	१८४०.३५	१८४०.३५	२५५८.०८४	२४६४.३६४	१६८५	५९४	२२७९
१०८०५	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	१५९०.८५		१५४५.५७७३९	१८४०.३	१८३०.९०१८	२४१४.३६८१	२२६५.१५८१	१८२५	४९८	२३२३
१०८०६	छथर गाउँपालिका	तेह्रथुम	१५०६.०३		१५००.३७५	१६७५	१६७५	२२२४.०७३५	२२२४.०७३५	१८४२	१३९	१९८१
१०९०१	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	१२६५.९१		१२४०.१३३७	१५७९.५८	१४९४.०७९४३२	२१८४.७८५४	१७२७.०४७७१	१७२६	५७२	२२९८
१०९०२	हिलिहाङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	१४८२.०७		१४७३.१३२२३	१७९१.६७	१७९०.८८	२४२०.८१६२	२१७४.२११७७८	२०४२	३०४	२३४६
१०९०३	फालेलुङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	१४३३.२८		१३७३.६५२७	१००	१००	२८०७.४०६२	२५५२.६९०२८	२१०४	६३०	२७३४
१०९०४	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	३२६९.२७		३०८१.७८८३२	३५९९.१४	३५९८.३८	५७२६.९४७७८	४६०४.५५२८६६	३८४३	१३०७	५१५०
१०९०५	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	१५८१.०३		१५६९.६११३	१९४०.८१	१९४०.०३	२९३०.८६३५	२८७०.७५८५	२२९६	४६२	२७५८
१०९०६	कुम्मायक गाउँपालिका	पाँचथर	११५३.९९		११४५.८६८८१	१४६६.५३	१४६५.७३	२०६५.७७८१	१७९९.६४९०५४	१६२५	१८४	१८०९
१०९०७	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	१०३४.९३		१०२७.७५४४६	१३१५.८४	१३१५.०४	१९२५.१५५४	१५३४.७९३०६	१६४३	२२२	१८६५
१०९०८	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	१८५९.८२		१८४३.५४८९२	१९५६.८१	१९३६.०३	३१७२.०६०८	२९५४.११५७८	२२९६	४८२	२७७८
११००१	माई जोगमाई गाउँपालिका	इलाम	१५३२.५१		१५३२.३१	१७३६.०७	१७३६.०७	२१९७.२३३५	२१९७.२३३५	१७४७	३८३	२१३०
११००२	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	१०५५.६२		१०५५.४२	१३१४.८	१३१४.८	१८६०.८५८८	१६२४.६७२६४९	१४७८	४७२	१९५०
११००३	इलाम नगरपालिका	इलाम	२८९२.२		२८८५.९५	३२१८.३८	३२१८.३८	४१३१.८९	३९८७.०२	३३०८	६६१	३९६९
११००४	देउमाई नगरपालिका	इलाम	१९८६.८७		१९८५.६८७५	२६१८.५५	२५९५.५५	३९८३.४३८१	३०४२.७३८१	२४९२	७२०	३२१२
११००५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	१४५१.७३		१४५१.४३	१६९६.२७	१६९६.२७	२४९०.४२५४	२४९०.४२५४	२०८१	३२४	२४०५
११००६	माङसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	१०८१.३२		१०८१.१७	१३१३.६३	१३१३.०६१२३४	२०६२.१२०८	१९५१.९९०८	१५४५	३५५	१९००
११००७	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	१०६४.८		१०२८.६५	१५१४.४८	१५१३.०६३२५८	२०१७.७५८१	१९९१.९२८१	१४४६	४०१	१८४७
११००८	माई नगरपालिका	इलाम	१४५६.३८		१२५८.३५६७३	१८२०.३५	१८२०.३५	२६६७.१८०८	२५९१.५३०८	२००७	४५२	२४५९
११००९	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	२८६१.८१		२५३०.६०८७३१	३३६१.९१	३३६१.९१	४११६.२५५४	३९५८.०४५४	३२२४	३९५	३६१९
११०१०	रोङ गाउँपालिका	इलाम	११६२		११६१.८५	१३८२.७१	१३७५.५०३७५७	२०१०.५५६२	१९३०.६०६२	१६५९	३२५	१९८४
१११०१	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	३१३२.०४		३०६९.६८	४१४२.८५	४०५५.०६	५१५५.०२४७२	५१५५.०२४७२	३७५१	८६९	४६२०
१११०२	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	१३१५.१५		१२६९.३२	२०६३.२५	२०६३.२५	२३५०.२१५४	२३४९.४७५४	१७८८	३१४	२१०२
१११०३	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	१७९७.३७		१७९७.१२	२३८४.८५	२३८४.८५	३११७.६२१२	३११७.६२१२	२३१०	२०५	२५१५
१११०४	कन्काई नगरपालिका	झापा	१४३७.६२		१४३७.४७	१९५८.२२	१९५८.२२	३१०१.७९६७२	३१०१.७९६७२	१७३५	३२५	२०६०
१११०५	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	२७५०.२५		२६८८.२५	२९७६.७७	२९७६.७७	३७४३.८८८३३	३४०३.१३०६०४	२९९९	४८८	३४८७
१११०६	कमल गाउँपालिका	झापा	१७४६.०८		१७४५.९८	२२५०.५९	२२४३.११	२९८६.३५८१	२९८६.३५८१	२१९२	५७४	२७६६
१११०७	दमक नगरपालिका	झापा	३२४६.७८		३२४६.६३	५६०७.०८	५६०७.०८	७७४४.२६	५००४.५८५४५१	३२७७	१५००	४७७७
१११०८	गौरादह नगरपालिका	झापा	२५१२.५१		२४६३.१५	३१०४.४७	३१०४.४७	४३०२.१२५४	४२५०.६२५४	२६१९	३८९	३००८
१११०९	गौरीगन्ज गाउँपालिका	झापा	१२७६.५६		१२७६.४१	१७५२.८२	१७५२.३४	२१०६.६८८१	२१०६.६८८१	१६३४	३०९	१९४३
११११०	झापा गाउँपालिका	झापा	१३२७.३		१३२७.१५	१७२१.२५	१६४६.२६	२१६५.९३५४	२१३८.५९०४	१७०७	२१९	१९२६
१११११	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	११२४.६६		११२४.५१	१४६२.७२	१४६२.७२	२०४१.४५	२०४१.४५	१६१९	१८३	१८०२
११११२	त्रिर्तामोड नगरपालिका	झापा	२५२०.९		२५२०.५५	३०१५	३०१५	४९६२.६३४७२	४९६२.६३४७२	२९३४	१३५०	४२८४
११११३	हल्दीबारी गाउँपालिका	झापा	१२६६.७७		१२१९.९४	१६६९.१८	१६६९.१८	२००६.०८८१	२००५.७६१४	१५६४	२१५	१७७९
११११४	भद्रमपुर नगरपालिका	झापा	२१४८.५१		२१४८.२६	२७२२.३८	२६२२.३८	३१५१.३९४७२	२९२०.१०३४८३	२५५५	३३९	२८९४
११११५	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	१६६२.७५		१६६०.७४	१८४८.०५	१८४८.०५	२५०६.२२६२	२५०६.२२६२	२१७४	१९१	२३६५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
११२०१	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	मोरङ	१३७७.७७		१३०६.४४२९२८	१५९१.९५	१५७६.२६	२२७९.९८२७	१९६९.१९२६६६	१९२०	३०८	२२२८
११२०२	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	१४५०.४८		१२८७.४८७	१६८३.२९	१४१७.८२६३०३	२४२८.२२४२७	२०५२.९९८४१५	१८५५	२३८	२०९३
११२०३	केराबारी गाउँपालिका	मोरङ	१३५८.०५		१३५७.८५	१६२५.३९	१६१७.९१	२२०२.२१८१	१६६४.७००६१५	१८४५	१३४	१९७९
११२०४	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	मोरङ	२४७९.९६		२३६४.१२६०५५	३४६५.५७	३४६५.५७	४३९४.३८०९६	४३९४.३८०९६	२९२४	१०४६	३९७०
११२०५	बेलबारी नगरपालिका	मोरङ	२१८३.०१		२०४६.९००५५६	२६४३.४२	२६२७.३३	३६१३.५९४७	३३२९.२३६५१५	२६२५	४४७	३०७२
११२०६	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	१२३७.७८		१२०१.०९७९५	१६४१.३७	१६३३.१४	१९८२.८२८१	१८०२.८२८१	१७४८	३९५	२१४३
११२०७	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	मोरङ	१९२५.३५		१८७७.६९	२३५७.२८	२३५७.२८	२९४४.६६	२९३९.६६	२३६६	४१३	२७७९
११२०८	उर्लाबारी नगरपालिका	मोरङ	२०७३.१७		१८२६.०२३५२९	२५०७.४७	२४१९.४८	३८३४.८२२७	३८२९.३२२७	२२२३	१४४५	३६६८
११२०९	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	२०७५.७		२०७५.५	२५११.०६	२४८२.७९	३३४४.८७६५८	३३४४.८७६५८	२७३९	३३७	३०७६
११२१०	सुनवर्षी नगरपालिका	मोरङ	१५३८.१३		१३०६.३१४५४५	१६७०.६२	१५३१.५४१३९५	२५६१.५१५७७	२०३६.००४५७	२१३८	१७४	२३१२
११२११	रंगेली नगरपालिका	मोरङ	२००६.५१		१७३२.७३५७७	२३२३.५३	२२८१.०४	३९४६.९१२७	३७७१.२१२७	२४५८	५४२	३०००
११२१२	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	१५४७.३६		१५४७.११	१९४३.६९	१९३६.२१	२२९८.९३८१	२२९८.९३८१	१८९९	२८८	२१८७
११२१३	चुडीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	१४६५.५९		१३६७.१३४२०६	२४४४.३२	२१६१.५९५३३४	२६६१.५५८१	२२८३.८१३८६७	१९८७	४१३	२४००
११२१४	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	५१३५.५७		४६४१.१२१६०३	६२३१.४७	६२०५.३७	६७३६.४५	६७१५.१२	६३८७	४८२	६८६९
११२१५	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	१०४९.५१		८९०.८१२५००७	१३०६.५३	१३०१.५४	१५०६.०७५४	१५०१.०७५४	१४३८	९५	१५३३
११२१६	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	१३२८.८१		१३२८.५६	१५६७.२१	१५६७.२१	२१०८.३०८१	२१०८.३०८१	१९९३	९२	२०८५
११२१७	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	११२१.८		९४१.७६६६९२६	१३२०.४४	१२८२.४६	१९४४.३७८१	१९३५.१७८१	१७७३	१२३	१८९६
११३०१	धरान उपमहानगरपालिका	सुनसरी	३५०६.५६		३५०६.२६	४४९२.६५	४२८८.३२	५०९४.७६	५०७५.९०२५	४२००	४४०	४६४०
११३०२	बराहक्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	३०२५.३९		३०२५.१४	३४७१.६७	३४३०.९१	४५७५.०१९६४	४५७०.२१९६४	३६२०	३७५	३९९५
११३०३	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	१३०८.२२		१३०८.०७	१५२९.७	१४७५.८२	२०५१.०५८१	१६८४.६४३०६७	१६९०	१६७	१८५७
११३०४	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	११६६.९६		११६६.८१	१४४२.९८	१३७३.८२	१९२२.३९	१९१४.७२	१६९६	११५	१८११
११३०५	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	१६४३		१६४२.८५	२२२८.४६	२१४१.५८	२४६१.५६०८	२४६०.०४०८	२१३८	४००	२५३८
११३०६	इटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	३४५९.६२		३४५९.४२	४१६८.४३	३९७१.७९	४९४३.२८२७	४९०५.०४७७	३६८४	६२३	४३०७
११३०७	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	१७३५.९४		१७३५.६४	२३७२.०४	२२९९.७६	२६३१.३७०८	२६२७.८८५८	२१७२	३२३	२४९५
११३०८	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	११४१.३३		११४१.१८	१४८०.४२	१४३५.८३	१६७२.००५४	१६६५.४१७९	१४४७	१७५	१६२२
११३०९	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	२१२४.४७		२११८.४४	२५५२.४५	२५४४.९७	२८००.६८०४२	२७९५.५५७९२	२४७६	२०८	२६८४
११३१०	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	१५४१.७४		१५१६.४५	१९१५.१७	१८१८.६९	२२००.४००८	२१९२.६९०८	१८९४	२००	२०९४
११३११	देवानगन्ज गाउँपालिका	सुनसरी	१४२१.७२		१३६६.१७	१६६५.३२	१५४३.०४	२०३६.०२८१	२०३१.२५३१	१७६२	१७३	१९३५
११३१२	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	१२१९.४२		११७१.५४	१५३०.५३	१४६१.२५	१९७७.५१८१	१६४०.०८३८१६	१७३४	८४	१८१८
११४०१	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	१८१६.९८		१७४७.१३३६८	२२७२.८९	२१७३.३७३७	२९१७.१५३५	२५५३.९५९५६	२३८७	५१७	२९०४
११४०२	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	२५६९.५४		२४४०.४८८६७	२९७३.२५	२६४८.२८५	३५५०.६८४७७	३१२६.००२१६८	२८८९	३०४	३१९३
११४०३	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	४१६१.५९		४१००.४३४४३	४६४०.२४	४५५३.२८१०५	५६७२.४२३५	४८७५.७३३४५१	४४०६	८७४	५२८०
११४०४	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	२०४७.९५		१९२३.६६५८८६	२१४१.६३	२१०५.६६१३	२७६८.८६८९	२३४७.२१०७७	२२०१	३६६	२५६७
११४०५	लिम्बुङ्ग बुङ्ग गाउँपालिका	उदयपुर	१११५.३५		१०१२.३०७७३	१३३६.५३	१२९१.२९	१७१२.३७६	१५३०.२३६४९	१३०२	१६१	१४६३
११४०६	ताप्लेी गाउँपालिका	उदयपुर	१३००.७२		११२५.५१६६६	१४१२.०४	१३७४.०३७४	१८५२.८३३५	१४७२.८११५८	१४९८	१४८	१६४६
११४०७	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	३०७६.१४		२९८७.७०६६२	३३९७	३२६३.५८	४२६५.७३६२	३६७२.७११००१	३४०९	३९५	३८०४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
११४०८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	१८३२.५		१७३७.८४५१६	२०३२.२९	१८५९.८८९३	२६८२.०८२७	२१५६.५५१५६	२२५७	२८६	२५४३
२०१०१	सप्तकोशी नगरपालिका	सप्तरी	७४९.२६		७४३.१२	१२८६.४३	१२८२.६८	१५०९.५१५४	१५०९.५१५४	११९३	१६४	१३५७
२०१०२	कन्चनरूप नगरपालिका	सप्तरी	१७५१.७८		१७१४.४१	२२५९.९७	२२५७.४७	२७३०.९०२७	२७३०.९०२७	२४८९	२२८	२७१७
२०१०३	अग्नीसयर कृष्ण सवरन गाउँपालिका	सप्तरी	११५१.९८		११४३.१६	१४६७.५३	१४६४.५३	२०००.३०५३५	२०००.३०५३५	१५८७	२३८	१८२५
२०१०४	रूपनी गाउँपालिका	सप्तरी	९१९.७९		९०५.१८६	१२३८.७३	१२३७.७३	१७१९.८८८१	१७१९.८८८१	१५११	१३३	१६४४
२०१०५	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	१३७५.९५		१३६४.५५	२०२५.३१	२०२१.३१	२२८०.०३५४	२२८०.०३५४	१९१५	२११	२१२६
२०१०६	खडक नगरपालिका	सप्तरी	१७८४.६९		१७४२.१	२३४३.६३	२३४२.६३	२९३१.५९८९	२९३१.५९८९	२४४६	१३१	२५७७
२०१०७	सुरुङ्गा नगरपालिका	सप्तरी	१७३१.५४		१७१५.४१	२२६४.४२	२२३४.४७	२६५६.२५७	२६५६.२५७	२३८९	८९	२४७८
२०१०८	बलान बिहुल गाउँपालिका	सप्तरी	६९७.६४		६७७.५४५	११०३.४५	११०१.७	१४०७.१६०८	१४०७.१६०८	११५५	२७४	१४२९
२०१०९	बोदेबरसाईन नगरपालिका	सप्तरी	१७१७.२		१६५०.४४	२१५०.५५	२१४५.५५	२६१८.५५८९	२६१८.५५८९	२२३७	२१६	२४५३
२०११०	डाक्नेश्वरी नगरपालिका	सप्तरी	१७००.२६		१६७९.३३	२१३०.२७	२१२८.२	२५३५.३५७५५	२५३५.३५७५५	२०९०	२५५	२३४५
२०१११	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	८१९.०३		८१०.२७	१२१६.२४	१२१५.२४	१६५७.६६०८	१६५३.०४०८३४	१३७५	१४४	१५१९
२०११२	विष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	९५०.४८		९४४.०७	१४३७.०३	१४३६.०३	१५८५.१८५४	१५८४.८४५४	१३७७	१०७	१४८४
२०११३	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	२३३२.७२		२२३४.८२८	२७५०.२१	२७४४.४६	३३४३.२६२७	३३४३.२६२७	२६४५	७००	३३४५
२०११४	महादेवा गाउँपालिका	सप्तरी	१०२६.८		१०१७.८४	१३०६.१७	१३००.२९६	१५६३.२२३५	१५६२.७८३४९	१२७८	१३९	१४१७
२०११५	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	६९९.८२		६८४.५४	१०१८.९२	१०१५.९२	१३१२.०१०८	१३१२.०१०८	११५९	१४७	१३०६
२०११६	हनुमाननगर कञ्चालिनी नगरपालिका	सप्तरी	१३६३.४१		१३६२.८२	२१५९.०५	२१५३.३	२२४४.६६८९	२२४४.६६८९	२००९	१७५	२१८४
२०११७	तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका	सप्तरी	१२२३.१९		११८१.१०५	१९३४.१६	१९३१.६६	१९३१.५१६२	१९३१.५१६२	१६०६	२६३	१८६९
२०११८	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	९४५.७८		९३१.८५	१३२१.०९	१२९६.६२	१५४९.९०३५	१५४९.९०३५	१२०६	२२२	१४२८
२०२०१	लहान नगरपालिका	सिरहा	३०४१.७८		३०२७.८२	३५९१.०६	३५९१.०६	३९५८.५५६२	३९५४.५०६२	३४५२	२०२	३६५४
२०२०२	धनगढीमाई नगरपालिका	सिरहा	१६०४.६८		१५४१.८३	२३३८.५१	१८०९.८४४३८	२३७०.५६	२३६८.९४	१९५१	१४१	२०९२
२०२०३	गोलबजार नगरपालिका	सिरहा	१८७७.७३		१८३८.९६	२६५९.४४	२६४३.८३	४०८६.३७८१	४०१५.६१८१	२३४८	१०३०	३३७८
२०२०४	मिर्चैया नगरपालिका	सिरहा	१६७७.६२		१६६५.२४	२१०५.०४	१९४७.९८१७	२३६५.४६२७	२३५८.९६२७	२०३९	१५३	२१९२
२०२०५	कर्जन्हा नगरपालिका	सिरहा	१०९५.०२		१०७६.५४	१२८९.७५	१२८९.७५	१४६४.३४३५	१४२६.६७०१८	१२८४	९९	१३८३
२०२०६	कल्याणपुर नगरपालिका	सिरहा	१५०७.४		१४९१.९७	१८३४.५४	१५९२.३५८५८	२२७०.४२१६	२२६५.९२१६	२०३७	१६३	२२००
२०२०७	नरहा गाउँपालिका	सिरहा	९११.५३		८६३.९६	१०६२.५४	१०६२.५४	१३६१.६६५४	१३५६.८००४	१०९७	१७६	१२७३
२०२०८	विष्णुपुर गाउँपालिका	सिरहा	७२८.६२		७२५.०७	१०३४.२२	६७४.६२३३१	१३९४.१३	१३५४.००६६४	१०१२	१५१	११६३
२०२०९	अर्नमा गाउँपालिका	सिरहा	८१४.४८		८००.३४	१०२९.२३	१०२९.२३	१४०४.०१८१	१४०४.०१८१	१२०४	१४३	१३४७
२०२१०	सुखीपुर नगरपालिका	सिरहा	१६२१.०५		१६०५.६५	२०४६.७६	२०४६.७६	२२१०.०५	२२१०.०५	१९४६	२२२	२१६८
२०२११	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	सिरहा	११४१.८२		११२७.८८	१४८७.४९	१४७६.२१०२६	१८६२.२०३५	१८६०.५८३५	१५९९	२०१	१८००
२०२१२	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	सिरहा	९३१.१६		९१२.६२	१२७४.६६	१२२३.२	१५६०.३३८९	१५०९.८०८९	१२३५	१९९	१४३४
२०२१३	भगवानपुर गाउँपालिका	सिरहा	८१२.६७		८०६.२९	१०५५.७८	१०४८.४७७१५	१३५८.२५	१३५८.२५	११४६	१८१	१३२७
२०२१४	नवराजपुर गाउँपालिका	सिरहा	८१७.१६		८१२.५२	९९९.३२	९०१.८४२३२	१२५४.७७२७	१२५४.९६२७	१०४२	२४८	१२९०
२०२१५	वरियारपट्टी गाउँपालिका	सिरहा	१०६३.३८		१०२६.८७	१३३९.१९	१०५७.०६७९२	२००२.२३६१६	२०००.८८६१६	१५४८	२०५	१७५३
२०२१६	औरही गाउँपालिका	सिरहा	७६९.६९		७५८.५५	८९२.७	५२२.३६६६६	१३१६.७८६२	१२९१.०२६२	११९१	१३२	१३२३
२०२१७	सिराहा नगरपालिका	सिरहा	२९४२.४१		२९३१.३४	३८९४.९६	३८९४.९६	४८९८.७८४२	४८३१.८५२८६	३८२५	३२२	४१४७

कोड	नाम	जिल्हा	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
२०३०१	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	१२०१.२९		१२०१.०४	१४९८.१७	१४९६.१७	२००२.६९५	२००२.१९५	१५८७	८४	१६७१
२०३०२	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	१४६६.२३		१४६६.०८	१७६०.३७	१७५१.६२	२१९८.४०५४	२१९८.४०५४	१६९४	२९४	१९८८
२०३०३	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	१७२०.९२		१७२०.६२	२०६०.२७	२०५०.०२	२४४८.४८८९	२४४८.४८८९	२२०७	२९७	२५०४
२०३०४	बटेश्वर गाउँपालिका	धनुषा	१०८९.७९		१०८९.६४	१३२०.१३	१३१८.१३	१४४८.६०५४	१४४८.६०५४	१२०५	१३४	१३३९
२०३०५	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	धनुषा	१२२८.६५		१२२८.५	१६७७.०३	१६७४.२८	१९६१.८४२७	१९६१.८४२७	१४३२	२०७	१६३९
२०३०६	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	९८९		९८८.८	१२६९.०७	१२६०.३२	१६३५.५५४३	१६३५.५५४३	१२२५	१७३	१३९८
२०३०७	मिथिला बिहारी नगरपालिका	धनुषा	१०८२.४९		१०८२.२९	१५५२.८६	१५४४.११	१८१६.१७८९	१८१६.१७८९	१४९३	१३०	१६२३
२०३०८	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	१४०३.०३		१४०२.७३	१७५१.४४	१७४९.४४	२२०३.९९५४	२२०३.९९५४	१९११	१०२	२०१३
२०३०९	सवैला नगरपालिका	धनुषा	१६३५.७६		१६३५.४६	२१३४.६८	२१२४.९३	२५१७.७५०८	२५१७.७५०८	१९१५	१६१	२०७६
२०३१०	शहीदनगर नगरपालिका	धनुषा	१४७९.८८		१४७९.६३	१९९५.३९	१९९२.३९	२३१४.८७५४	२३१४.८७५४	२०३०	१०४	२१३४
२०३११	कमला नगरपालिका	धनुषा	१०५१.९६		१०५१.७१	१४५८.०६	१४५४.५६	१६१५.७२	१६१५.७२	१५३०	१२८	१६५८
२०३१२	जनक नन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	८५६.०२		८५५.७७	१०४१.७२	१०३९.७२	१३९४.२७	१३९४.२७	१६३५	९३	१७२८
२०३१३	बिदेह नगरपालिका	धनुषा	१३१४.१४		१३१३.८९	१६२२.६४	१६१९.८९	२०७६.७२८९	२०७६.७२८९	१५७९	२०५	१७८४
२०३१४	औरही गाउँपालिका	धनुषा	९९३.१३		९९२.९८	१२५६.४३	१२५२.९३	१२९५.३७३५	१२९५.३७३५	१२६५	२५१	१५१६
२०३१५	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	४१६८.७२		४१६८.५७	५०४८.६४	५०३८.१४	६५०७.२७	६५०४.७१	४९५२	३१८	५२७०
२०३१६	धनौजी गाउँपालिका	धनुषा	६९९.५६		६९९.४१	९०५.८७	९०३.८७	१०८३.३१२७	१०८३.३१२७	१०५८	११७	११७५
२०३१७	नगराइन नगरपालिका	धनुषा	१०४४.३२		१०४४.१७	१४२३.९२	१४२१.९२	१७२३.४६५४	१७२३.४६५४	१४९७	१५२	१६४९
२०३१८	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	७३१.६७		७३१.५२	९७१.१७	९६८.४२	१३१५.४३५४	१३१५.४३५४	९९३	२१३	१२०६
२०४०१	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	३०४४.९६		३००२.९९५	३५२०.८८	३४९३.२९	४०२७.९३५४	३९७४.९३५४	३७०६	२५७	३९६३
२०४०२	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	२०७२.४२		२०४७.९२	२३७९.११	२३३४.११	२८५६.२८८९	२८३५.५७८९	२४३६	२३८	२६७४
२०४०३	सोनमा गाउँपालिका	महोत्तरी	१२०५.६५		११९४.१५७५	१४९०.१६	१४७५.१७	१७७८.१०५४	१७७८.१०५४	१४०३	३०४	१७०७
२०४०४	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	१०८८.८७		१०७३.२१२५	१३४४.९४	१३३२.३५	१५४५.२०२७	१४९३.२०२७	१२५८	२८९	१५४७
२०४०५	भैगाहा नगरपालिका	महोत्तरी	१६६३.०७		१६४९.५२७५	१९०३.४	१८८३.४१	२३०९.६९५४	२३०९.६९५४	१९६४	२०९	२१७३
२०४०६	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	१६२१.४९		१५९१.७६५	१८२९.०९	१७४१.३	२२००.१८५४	२१८३.७०२०६	१७८६	३०६	२०९२
२०४०७	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	१५२०.३४		१५०६.२५७५	१७१९.२५	१७१५.८७३	२२९९.४५२७	२२९९.४५२७	१७२३	२३२	१९५५
२०४०८	राम गोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	१२३२.६६		१२२३.६	१५०५.६३	१४९१.३३	१९७२.८८	१९६१.८७९९९	१३९४	१८४	१५७८
२०४०९	साम्सी गाउँपालिका	महोत्तरी	९३२.८२		९१८.०६	१०२८.८४	१००७.४५	१२३५.५५२७	१२३५.५५२७	१००४	१३३	११३७
२०४१०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	१७०८.८५		१६८२.०३७५	१९५९.०१	१९५३.६८	२३२९.२३५६	२३२९.२३५६	१९४६	२०१	२१४७
२०४११	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	१०७४.४५		१०४७.७१५	११५२.८८	११३५.१९	१५४१.३६२७	१५०२.३६२७	१३२६	१५१	१४७७
२०४१२	महोत्तरी गाउँपालिका	महोत्तरी	९०९.६४		८८७.१२	११८४.७४	११७८.२८	१५०७.४२	१४८०.४२	११५५	१७९	१३२४
२०४१३	पिपरा गाउँपालिका	महोत्तरी	१४५८.९		१४४०.८३२५	१७७६.०१	१७७०.३९	१९७७.७०२७	१९६७.७०२७	१७९७	११०	१९०७
२०४१४	मटिहानी नगरपालिका	महोत्तरी	११०७.१७		१०८१.२८७५	१२४५.२९	१२३८.६७	१७३३.५३५४	१७३२.६०८७२	१३०३	१०९	१४१२
२०४१५	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	२७०१.१		२६६२.२५२५	२९११.७९	२९०७.७८९	३५५६.९८५४	३५५६.९८५४	२८१२	२२९	३०४१
२०५०१	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	२६६६.०५		२६२६.९७	३३९२.१७	३३७२.१७	३६६६.७३८१	३६६६.७३८१	२९३८	३१६	३२५४
२०५०२	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	१७०६.३९		१६१४.३६	२१४०.६३	२१२५.६३	३१११.१६	३१११.१६	२०३३	११३३	३१६६
२०५०३	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	१०६१.६६		१०५२.७६	१२७९.४५	१२६५.४५	२०६१.१८०८	२०६१.१८०८	१७८१	२२१	२००२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
२०५०४	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	२३२८.४६		२३९३.५५५	२६९०	२६७४	३९३९.३३५४	३०४७.७५५४	२५९९	२४९	२८४०
२०५०५	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	९४७९.९५		९४५९.९८	९८५२.९	९८३६.९	९९९९.६८३५	९९३४.६८३५	९७९४	२६६	९९८०
२०५०६	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	२९८०.७		२९६८.३४	२६७४.७७	२६६४.७७	२९५५.८६५४	२९५५.८६५४	२४९२	२३९	२६४३
२०५०७	हरिपुरा नगरपालिका	सर्लाही	९७४.२६		९६२.२	९९३४.६४	९९२९.६४	९३५७.७३८९	९३५७.७३८९	९९६९	९०९	९२७८
२०५०८	पर्सौ गाउँपालिका	सर्लाही	६९८.८२		६८८.९२	७४२.७५	७३८.२६	९०७८.७९२७	९०४४.२९२७	९६२	७०	९०३२
२०५०९	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	९२४२.७८		९२३३.९	९४९४	९४०७	९७५९.२२०८	९७५९.२२०८	९३९९	९६६	९५६५
२०५१०	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	७९९.९३		७८३.५८	९०७३.९७	९०२७.४९	९५४५.२९८९	९५४५.२९८९	९९६४	९९९	९२८३
२०५११	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	९३०९.०७		९२९९.६२	९६३३.८२	९६२०.८२	२०५९.३२५४	२००९.३२५४	९७६९	९५९	९९२०
२०५१२	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	९०७९.५८		९०३२.०३	९२७७.७८	९२६२.०३	९७६३.५६०८	९७६३.५६०८	९२५७	९२२	९३७९
२०५१३	बसबरिया गाउँपालिका	सर्लाही	६६२.९५		६५२.४७	८०९.२२	७९४.२२	९९६९.८८५४	९९६९.८८५४	९०४०	९९२	९९५२
२०५१४	धनकौल गाउँपालिका	सर्लाही	६४४.७८		६३४.९७	७८५.५९	७७७.०९	९९३७.०४	९९३७.०४	९०२९	९०८	९९३७
२०५१५	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	८३६.७९		८२५.८४	९९२६.३९	९९१७.३९	९४५९.८८२७	८७३.९४२८२९	९०५५	९४५	९२००
२०५१६	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	९४७४.९९		९३५९.३२	९७५३.०९	९७४०.९३	२९३०.९३५४	२९३०.९३५४	९९८८	२७६	२२६४
२०५१७	गोडैटा नगरपालिका	सर्लाही	२०००.९४		९९६९.८५	२२८५.८९	२२६२.९	२७८०.५७५४	२७३६.०७५४	२२९२	३९५	२६०७
२०५१८	विष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	७७५.२८		७६३.५८	९८५.९९	९८०.९९	९२४७.९८४९	९२४७.९८४९	९८०	९०५	९०८५
२०५१९	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	९८४.८८		७३९.३६६६८८६	९०९५.०४	८६०.६६४७४५	९६६९.४२२७	९५२८.८८६६७५	९४८३	९३८	९६२९
२०५२०	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	९९७०.५७		९५६३.५३३८९३	९९२२.९९	९९०७.४४	२२८२.९५२२	२२८२.९५२२	९९३६	९२८	२०६४
२०६०१	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	२७३०.८६		२७९८.९२	३३५६.०७	३२४३.७८	३८९६.९८४७	३७२३.६२२७	३९७७	३९६	३५७३
२०६०२	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	९२५२.२३		९२४९.२९	९७०९.९३	९६६७.०६६	२०२९.८६६२	२०२९.८६६२	९८७७	२७७	२९५४
२०६०३	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	रौतहट	९०६७.६३		९०५९.८९	९५७८.६९	९३५३.४८	९९९४.९७८९	९९९४.९७८९	९६८६	२८९	९९७५
२०६०४	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	९२९९.८४		९२७८.२	९६२५.९६	९६९३.९	२९९२.८७५४	२९९२.८७५४	९५८६	३६०	९९४६
२०६०५	बृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	९२७०.४९		९२५८.३२	९६७७.६५	९६७३.६५	२२२६.३७८९	२२२६.३७८९	९७४०	२४०	९९८०
२०६०६	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	९९२५.९२		९९१५.६९	९५६९.९९	९५२४.९३	९९२०.४२३५	९९२०.४२३५	९५८६	२३७	९८२३
२०६०७	माधव नारायण नगरपालिका	रौतहट	९०६८.९२		९०५४.३५	९५३४.०३	९४८४.२४	९९९०.२९३५	९९९०.२९३५	९५९२	२०९	९७९३
२०६०८	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	९६९७.८३		९६७९.३२	२२३२.४५	२२०६.६५	२७६३.७४३५	२७६२.०२३५	२२०६	३९७	२५२३
२०६०९	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	९४४.७९		९३५.५९	९३७८.५४	९३४२.८९	९९०९.५७०८	९९०९.५७०८	९३७७	२६८	९६४५
२०६१०	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	९९४.०४		९८३.९३	९६९९.३६	९६८९.३३	२०५०.८४८०८	२०५०.८४८०८	९२८९	३७३	९६५४
२०६११	बौधीमाई नगरपालिका	रौतहट	६९८.७४		६८७.६८	९०४९.३५	९०४९.३४९९६८	९४७७.६९०८	९३९६.७४७४६७	९२३७	९५	९३३२
२०६१२	परोहा नगरपालिका	रौतहट	९००५.०३		९९४.९८	९३७९.२७	९३४२.६४	९८६५.९९०४	९८५६.०७५४	९५४५	९८७	९७३२
२०६१३	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	९९७०.९९		९९६९.४५	९४०३.०२	९३९२.५४	९७५५.६५३९	९७५५.६५३९	९३०३	९६९	९४७२
२०६१४	यमुनामाई गाउँपालिका	रौतहट	८७४.०७		८५९.३	९०६७.४	९०५९.४	९४९४.६२२७	९४९४.६२२७	९२९४	९२६	९४२०
२०६१५	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	रौतहट	९००९.५२		९८५.०६	९३२४.४९	९३९९.०९	९४८५.४९८९	९४५३.४९८०९९	९३३५	२९५	९५५०
२०६१६	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	९४२९.२९		९४९४.८	९७९७.४९	९७५८.३३	२०७९.०४८९	२०७९.०४८९	९८३९	९९४	२०२५
२०६१७	गौर नगरपालिका	रौतहट	९७९९.४२		९७७०.८८	९९६०.४९	९९३७.४९	२९३८.८४२७	९९०८.६३५९२२	९७२५	२८३	२००८
२०६१८	ईशनाथ नगरपालिका	रौतहट	९९८३.३		९९६२.२९	९२६६.२५	९२३३.७८	९६५८.९२३५	९६५८.९२३५	९३६९	८६	९४४७
२०७०१	निजगढ नगरपालिका	बारा	९५०८.८८		९४९३.९६७५	२०७२.९	२०७०.९	२३९३.०९५४	२९४८.५७	९९३८	३३९	२२६९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			बजेट	हस्तान्तरण		बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
२०७०२	कोल्हवी नगरपालिका	बारा	१७००.०४		१६८७.६५	२४१०.२७	२४०८.२७	२५९६.७७३५	२५५९.२०६५	२१०२	२६९	२३७१
२०७०३	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	३४०६.४६		३३८२.०९	४७७९.७५	४७६१.७५	५४९२.७६३५	५४४४.९५५५	३९९९	४०९	४४०८
२०७०४	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	६२६.५५		६१७.४९५	७८०.९२	७७८.९२	१०७१.९९३५	९५३.१०८	९२४	९२	१०१६
२०७०५	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	८१०.५२		८००.७२	१०२९.४६	१०२८.४६	१५४१.०८८१	१४७०.४२२१	१३५९	४४	१४०३
२०७०६	विश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	५६२.४९		५५५.९५	९३६.५२	९३४.५२	११३५.०१२७	१०६९.७०६	९७७	९२	१०६९
२०७०७	फेटा गाउँपालिका	बारा	८४२.३४		८३३.४	१२५५.०९	१२५३.०९	१५२०.७५८१	१३२१.४५५	१३७०	१५८	१५२८
२०७०८	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	३९५५.५४		३९११.५७५	४७३८.६	४७१७.१२	५२१३.४०८१	५१३२.३८६	४४८९	२७५	४७६४
२०७०९	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	९२२.६		९१२.६२५	१३७४.५३	१३६४.५६	१५६६.७१०८	१४७९.१०२६	१३८६	१२५	१५११
२०७१०	बारागढी गाउँपालिका	बारा	७२४.७१		७०६.४१७५	१०११.६५	१००९.६५	१३४१.२२८१	१२९९.९४८१	११७७	११२	१२८९
२०७११	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	७४५.७४		७२८.६९७५	११६४.५५	११२४.३८	१५२५.८५५४	१४०७.८७९४	१२२८	२३४	१४६२
२०७१२	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	१२८७.९३		१२७५.०४५	१८७५.७३	१८७२.७३	२१२१.६३३५	२०७३.००३५	२००९	१८०	२१८९
२०७१३	पचरौता नगरपालिका	बारा	९५३.६६		९४१.०३	१३३४.८६	१३२६.८६	१६९३.७२३५	१६३१.३६	१५६६	११६	१६८२
२०७१४	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	१९६२.०६		१९३८.७३७५	२६८३.३८	२६८०.३८	२८२६.३०८१	२६३०.९१११	२३८९	३३५	२७२४
२०७१५	देवताल गाउँपालिका	बारा	५९३.२७		५८४.६४	८६३	८६१	१२११.०२५४	११७२.०४६	१०२१	११९	११४०
२०७१६	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	९००.२३		८९१.७४५	११९६.१८	११९४.१८	१६५९.४८८१	१५७१.०३७१	१४२७	१०६	१५३३
२०८०१	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	पर्सा	१४११.३७		१३२०.७३	१६३७.१३	१४३०.७९७५	२०३६.०५२७	२०३१.०५२७	१५६७	१९२	१७५९
२०८०२	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सा	६७८.४३		६१४.७८	१०२४.९४	९२७.०९	११९२.८१२७	११९२.६८२७	११२६	१२२	१२४८
२०८०३	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	१०७१.४७		९२९.३८	१३१४.७१	११०१.७६	१६७०.३१२७	१६७०.३१२७	१४०१	१६९	१५७०
२०८०४	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	११३७.७३		१०६१.५३	१३६४.०२	१०८८.९९५	१७२९.६२३५	१७२८.७९१	१२८२	१६६	१४४८
२०८०५	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सा	१३२९.५१		१२५१.४७	१६२९.३२	१३९१.६५५	२०७१.१३०८	२०४७.८६०८	१७४४	२४१	१९८५
२०८०६	पर्सागढी नगरपालिका	पर्सा	१२४६.२५		१११४.२४	१६०४.४३	१५३९.०५	१७२८.८०६२	१७०४.९६३७	१६१२	७३	१६८५
२०८०७	विरगन्ज महानगरपालिका	पर्सा	५८८७.०८		५०८८.३४२४९९	७३२०.५६	७१४९.३६	८११६.०१५४	७९१२.९३७१	७२५२	३९९	७६५१
२०८०८	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	१४५३.२६		१३१३.६४	१८०८.६६	१५००.३२	२०३१.३१३५	२०१०.७२८५	१७१०	२३०	१९४०
२०८०९	पोखरिया नगरपालिका	पर्सा	१५१५.२५		१३३१.४	१८०२.०१	१७७०.५३	२३०९.६३८१	२२९१.०५८१	१७६९	२२०	१९८९
२०८१०	कालिकामाई गाउँपालिका	पर्सा	८६४.३३		७६४.१५	१०५५.०९	१०२०.६९	१२७५.४९	१२७५.४९	११७५	१३७	१३१२
२०८११	घोबीनी गाउँपालिका	पर्सा	६८२.२९		५९७.४४	७९४.०९	७८५.१	१२८८.००५४	१२८५.४५२९	१०९६	१२१	१२१७
२०८१२	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	८११.४४		७५२.१६	१०९१.३	९३७.७६	१३१७.२१५४	१३१७.२१५४	११३१	६०	११९१
२०८१३	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	७४५.५७		६६४.५९	८७७.६	८५३.६	११३६.६५५४	११३६.६५५४	१०९६	११८	११३४
२०८१४	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	पर्सा	८०१.८३		७३२.८२	९५९.१४	९४९.६६	१५०६.४६८१	१४९८.८५८१	१२०८	११४	१३२२
३०१०१	गौरीशंकर गाउँपालिका	दोलखा	१४०९.१५		१२७४.२५	१६३८.९१	१२५८.८८७७	२०५५.२६६२	२०४७.५०६२	१९३२	२३५	२१६७
३०१०२	बिगु गाउँपालिका	दोलखा	१३४३.३२		१०९९.७६३४४४	१४७३.३९	१३२९.०३७७	१९६४.४६८१	१९६४.४६८१	१८००	७६	१८७६
३०१०३	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	१९०९.३५		१५६१.२७४०४९	२२४०.२१	१८९५.७९२२०६	२८१९.१७२७	२६३९.५३२८१	२६०८	१९७	२८०५
३०१०४	त्रैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	१४७२.२१		१३७०.०७	१६९९.३३	१५७६.४००८२	२०४२.८६०८	२०३७.६२०८	१८२१	३७	१८५८
३०१०५	जिरी नगरपालिका	दोलखा	१६६२.३७		१३१७.३९०२२८	१७६५.३१	१३७५.८६९०३८	२१६७.६२६६	२११५.५६६६६	१९२८	१०५	२०३३
३०१०६	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	१६४६.१२		१६१३.९६	१९१९.०४	१९१०.५६	२३६९.०९८१	२३६९.०९८१	२१९५	५८	२२५३
३०१०७	मेलुङ्गा गाउँपालिका	दोलखा	१६६९.८५		१६३४.३५	१८०७.९३	१३१७.४७९६८५	२१९६.१४५४	२१९९.६४५४	१९३७	१२७	२०६४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
३०१०८	शैलुङ गाउँपालिका	दोलखा	१४५६.१		१२५२.८२	१६०७.२१	१५१४.६२	२४९४.०३५४	२२४८.४०३५५	१८२०	२४०	२०६०
३०१०९	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	२७३०.९१		२५०४.७७१११	२८५३.२२	२६६०.३५७२६	४३३६.१९२७	३६७०.५०२२७	३०७०	४८२	३५५२
३०२०१	भोटेकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	८३०.९६		८३०.४	१०१७.४८	१०१७.४८	१४०९.७५४१	१४०५.२५४१	१३२७	२२९	१५५६
३०२०२	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११७३.११		११७२.२७	१४०६.१	१४०६.१	१९८९.३८१६	१९८४.८८१६	१७९२	१६१	१९५३
३०२०३	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११७५.३४		११३७.०७	१४८०.४५	१४६६.७३	२२७०.८५७०२	२२७०.८५७०२	१८५२	८०	१९३२
३०२०४	हेलम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१०५३.०२		१०४६.८४	१३७१.४९	१३६१.५१	१८१५.४७०८	१७९७.४७०८	१६४७	१०५	१७५२
३०२०५	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२६२२.६९		२६१२.५५	३१४२.८१	३१२५.८३	३७००.५१०८	३६९४.५१०८	३५११	६८	३५७९
३०२०६	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१९२३.३९		१८४९.०४	२२८६.४८	२२६९.०४	२६६२.४८३५	२६५२.४८३५	२३१८	११६	२४३४
३०२०७	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	३२२८.६		३१५३.३२	३७९६.९२	३७९६.९२	४१९९.७५	४१८५.४५	३८५६	८४	३९४०
३०२०८	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	११९१.६८		११९०.९७	१४५८.६५	१४५८.६५	१९२९.२९०६६	१९२३.२९०६६	१६५५	८३	१७३८
३०२०९	बाह्रविसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१५५८.५३		१५४८.५७	१९२९.८७	१९२९.८७	२३८१.२२२७	२३६५.२२२७	२१३३	७८	२२११
३०२१०	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	९५१.४४		९५०.६६	११९०.८८	११९०.८८	१६०३.६६५४	१५९९.१६५४	१५६७	७४	१६४१
३०२११	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१०४३.६७		१०४२.७८	१२८७.४५	१२७७.४७	१८२३.२२०८	१८१८.७२०८	१५५६	५९	१६१५
३०२१२	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	१३७३.४७		१३७२.५८	१८६४.७	१८५७.४१	२२०३.०१५४	२१९८.५१५४	१९९१	५५	२०४६
३०३०१	गोसाइकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	१०२३.१३		९९३.७३	९३०.१	९२१.७९	१२८९.०००८	१२८९.०००८	११२७	१४४	१२७१
३०३०२	आमाञ्छोदिङमो गाउँपालिका	रसुवा	५९९.९१		५६९.२२	७१०.६८	६९६.३	९२२.८२८१	६९९.४७१३९	८७३	५५	९२८
३०३०३	उत्तरगया गाउँपालिका	रसुवा	९९२.९५		९८७.४६	११९७.६३	११७७.७४	१३३८.४३५४	१०९०.४१३२०३	११९८	२१३	१४११
३०३०४	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	१०७८.८५		१०५९.८४	१२३३.२७	१२३१.२४	१३९६.२५८१	१३९६.२५८१	११८२	६९	१२५१
३०३०५	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	१०११.६५		९८१.७८	१२८७.९७	१२८७.९७	१३७८.३४०८	१३७३.८४०८	१२७४	१२३	१३९७
३०४०१	रुवी भ्याली गाउँपालिका	धादिङ	६२२.४२		६२१.८४	७६८.३२	७४७.६७	११९१.८५	११८७.३५	८०१	७८	८७९
३०४०२	खनियाबास गाउँपालिका	धादिङ	७४४.३		७४३.८५	९७०.७	९६०.०१	११७९.१४२७	११५३.१४२७	१०४८	६०	११०८
३०४०३	गङ्गा जमुना गाउँपालिका	धादिङ	१३६६.१९		१३६५.४१	१७४४.६७	१७३६.२२	२१८०.८४८१	२१७६.३४८१	१९५६	१८५	२१४१
३०४०४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	१६५४.९		१६५४.०६	१९५४.७६	१९२२.१	२३१७.१४५४	२३१२.६५५४	२०३९	२२४	२२६३
३०४०५	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	धादिङ	८२७.४४		८२६.८४	१०११.६९	९९७.७	१३१५.५०५४	१३१५.५०५४	११२४	७७	१२०१
३०४०६	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	३२११.८७		३२१०.७२	३७२४.७८	३३६९.४७०५६९	४०४१.१४८१	३७०९.२४९१४४	३८६७	७५	३९४२
३०४०७	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	१४५३.५९		१४५२.९	१७५६.५४	१७३३.६६	२०६०.५२०८	२०६०.५२०८	१९२५	७९	२००४
३०४०८	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ	१५५३.६२		१५२३.०८	१८२०.३७	१७५२.३४	२२९५.८४५२८	२२८९.५३५२८	१७८०	११५	१८९५
३०४०९	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	धादिङ	१८६५.४८		१८६४.६३	२३३०.११	२३१२.८	२५८३.७१२८२	२४४६.५३८६८६	२२७६	२०३	२४७९
३०४१०	गजुरी गाउँपालिका	धादिङ	१४३०.७४		१४३०.१७	१६३४.७५	१६२३.९४	१७३९.४३९६३	१७३८.६२९६३	१५९६	२२	१६१८
३०४११	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ	१३०१.४८		१३००.९३	१५२८.३३	१५००.६४	१८३२.५३५४	१८२८.०३५४	१६४२	३१९	१९६१
३०४१२	थाक्रे गाउँपालिका	धादिङ	१५८३.६३		१५८२.७८	१७२८.१४	१७१३.६५	२१६२.६९२७	२१६२.६९२७	१९३९	६४	२००३
३०४१३	धुनीबेशी नगरपालिका	धादिङ	१४९६.४१		१४९५.८२	१७०६.७	१६९५	१८५२.५१	१८४२.५१	१७४८	२८	१७७६
३०५०१	दुप्चेध्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	१२७५.३२		१२७४.५	१५४१.०६	१३१६.६४२६४४	२१३९.६०३५	१७७७.५११०६	१८४४	१३८	१९८२
३०५०२	तादी गाउँपालिका	नुवाकोट	१२४७.३१		१२४६.६९	१६१०.७७	१६०३.२९	१७२३.५६८१	१७००.५६८१	१७१६	२२९	१९४५
३०५०३	सूर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	१०४८.१४		१०४७.६१	१०९७.७४	१०८२.६५	१४०५.६७५४	१४०५.६७५४	१३६५	६४	१४२९
३०५०४	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	३३५१.८३		३३४४.८४	३६१४.२५	३६०६.७७	४५१७.७८७०१	४५१२.७१७०१	३७८९	१२४	३९१३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
३०५०५	किस्पाङ्ग गाउँपालिका	नुवाकोट	१०३५.५९		१०३५.९६	११३२.८९	१११३.४६	१५०१.०११११	१५०१.०११११	१३४७	१३५	१४८२
३०५०६	म्यगङ्गा गाउँपालिका	नुवाकोट	९७३.१६		९७२.४९	१२१८.९२	११९२.८६	१५४२.५४११२	१५३८.०४११२	१४०१	२०९	१६१०
३०५०७	तारकेश्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	१०९५.०४		१०९४.३८	१२८०.०७	१२३०.०७	१७२७.७५	१६८०.२	१४५१	७२	१५२३
३०५०८	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	२३४९.०६		२३३६.०८	२७१८.२५	२७१२.२५	३११८.०१६२	३१०८.८६६२	२८३९	१३९	२९७८
३०५०९	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	११०७.७३		११०७.२१	१२५३.११	१२४८.१२	१५६६.८८५४	१२७४.५८१११	१३३३	९०	१४२३
३०५१०	पन्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	९८६.४४		८४४.५४४६५४	११३०.३५	१११७.८८	१५२५.१३१७६	१५२०.६३१७६	१३८८	७३	१४६१
३०५११	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	१४९४.८६		१४९३.९	१९१९.७४	१८१५.९७	२१९१.४०६२	२१४१.०८६२	२१२२	७३	२१९५
३०५१२	ककनी गाउँपालिका	नुवाकोट	१७०६.७		१७०५.८६	१९६६.३४	१७८०.१०४९०७	२२६३.१००८	२०६५.८६८१४	२०६६	१४०	२२०६
३०६०१	शंङ्गरापुर नगरपालिका	काठमाडौँ	१४८४.२९		१४४७.३५६	१७४२.५६	१७४१.५६	१९३६.४६	१९१७.४६	१९०१	८२	१९८३
३०६०२	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	१९७५.८३		१८४३.२८४८७६	२३५८.२१	२३५७.२१	२८११.३७	२३८८.३८२२८७	२३१५	३५६	२६७१
३०६०३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौँ	१८९६.१२		१७८२.५०६	२०१०.३१	२००९.३१	२४४९.९३	२४४९.९३	२३१६	१९४	२५१०
३०६०४	नुदानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौँ	१६६६.७		१६४८.५	२०६४.०६	१९७२.८५४९६३	३३७४.५६	३३७४.५६	२२५३	६००	२८५३
३०६०५	टोखा नगरपालिका	काठमाडौँ	१४५०.४९		११६५.०६८७१	१६०६	१३९४.१६९२०७	२००७.२२	१९९२.२२	१६८२	९५	१७७७
३०६०६	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौँ	२३१२.६४		२३१२.४४	२७५७.०७	२६९४.७३०७४	३३३३.४५	३१६२.५६	२७२१	४६५	३१८६
३०६०७	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौँ	१५५२.७९		१३६४.९७५७७४	१७२९.८२	१६८४.५९१२५५	२३८१.५१	२११६.५९७२६६	२०१८	६२	२०८०
३०६०८	काठमाडौँ महानगरपालिका	काठमाडौँ	११९८८.५		११६०२.१३५	१२७१५.८८	१२६०४.८८	१३७४५.१४	१३७४५.१४	१२२५३	३५६	१२६०९
३०६०९	कीर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौँ	२०३१.९३		१९८५.६९	२४५९.३५	२४५८.३५	३२११.६७१३२	२९८३.३४१३२	२३२२	३०२	२६२४
३०६१०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौँ	२७३६.२३		२७०२.४४५	३२४३.९४	३२४०.९६२	३७६३.७४	३७६३.७४	३२०६	१८९	३३९५
३०६११	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौँ	१५४४.५२		१३३३.५६८५१	१७६४.६९	१६९८.१४	२००२.७६	२००२.७६	१८७२	४३	१९१५
३०७०१	चौगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३२०१.४३		२८०६.४८	३१४८.३	३०६६.९३	३१६७.७७	३११३.८९	३०४३	२६०	३३०३
३०७०२	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	२८०४.१६		२५४०.४९५७१५	३३२९.७६	२६६७.९१८८७८	३८१४.५८७	३६३४.०१७	३४६७	२०	३४८७
३०७०३	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	१५९६.३		१३८७.३१९१८८	१९५०.०९	१६५३.३६२३९७	२४३७.७१	१९९०.०४१	२०८९	१०१	२१९०
३०७०४	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	२२३१.३		२१५३.१७८२८३	२९९७.०८	२८५६.३१	३६०१.९४	३३१०.७१	२६६१	३१५	२९७६
३०८०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	१७४५.२		१७२६.४९	२१६४	१८५१.३९२४३४	२६६५.७९	२२२१.५६८३३७	२१५३	१११	२२६४
३०८०२	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	४५०९.४७		४१०८.५७०९०९	५५९९.२९	४५३३.२०७२२	५७३०	५२७७.१०६८१	५७५६	१३८	५८९४
३०८०३	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	३१०३.४५		२९३९.७३५१८९	३७५९.२	३४४०.८१५	४३४१.९५२७	४१५२.६६७५८	३५६६	१११	३६७७
३०८०४	क्रोन्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	९६६.२१		८७४.७१	११३२.७९	१०५४.८८४५	१४२२.५६३५	१२१६.७९१४०४	१३३५	४१	१३७६
३०८०५	महाङ्गल गाउँपालिका	ललितपुर	११४८.९३		११३०.७०७५	१३११.०८	१२०८.६६२५	१७९२.४३०८	१६३०.९१५५५	१४७९	५३	१५३२
३०८०६	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	१४७७.९२		१३७६.२१५	१७१५.२३	१५८६.४५२५	२११३.९६१६	२०१९.४१६६५	२००६	५८	२०६४
३०९०१	चौरीदेउराली गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१९१९.७९		१८४५.६६	२४०३.५५	२३६९.५५	२४९४.६३४३	२४९४.६३४३	२४४८	१२८	२५७६
३०९०२	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१३९७.८७		१३९७.५१९	१७७३.४५	१७३७.१	२०९३.८८७	२०८६.३०७	१९८५	२७	२०१२
३०९०३	मण्डन देउपुर नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१७८९.४८		१७८८.०५	२०५१.०७	२०४०.७५	२६३६.९१०८	२६३६.९१०८	२३७३	९२	२४६५
३०९०४	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	२५६८.९६		२५६८.७१	२८५४.७३	२८५४.७३	३७६०.६२३५	३७१०.९६३५	२९०८	१२४	३०३२
३०९०५	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	२१७२.७१		२११४.३७४१८७	२५०४.७५	२४०६.४८३९१५	३२९०.५४६२	२८४७.३१९३०१	२८१९	५१	२८७०
३०९०६	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१९०९.२४		१९०८.९४	२१९५.५	२१८३.३	२८१२.६४१४३	२४३९.८२८०६	२३८८	१०९	२४९७
३०९०७	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१४७३.३१		१४५३.०७	१६२९.६९	१६१५.१२३७	२०३६.०३१६	२०३४.१४१६	१९००	९०	१९९०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
३०९०८	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१९५९.१५		१७६१.४७११२३	२४०२.६५	२३५४.११८८५	३००२.९३५४	२७११.४८९९८९	२४६६	२६८	२७३४
३०९०९	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	२२९८.०९		२१०२.७९२३०१	२६५७.२४	२५४१.२५१७०९	३११८.०२३५	२९०१.०४५५२९	२८५०	२०८	३०५८
३०९१०	बैथानचोक गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१३१७.७९		१३१७.६४	१४९४.८७	१४९२.१५	१८२८.१९८१	१८१९.१९८१	१७०६	१३०	१८३६
३०९११	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	२१७७.८७		२१०२.४५	२३९०.८३	२१२३.४७८०५	२९७९.८६८९	२९७२.१६८९	२७५७	६०	२८१७
३०९१२	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	१००७.९२		९१५.४२९२६८४	१३३४.७३	१३०४.६७	१९८५.६३८९	१९७८.६३८९	१६६०	७७	१७३७
३०९१३	खानीखोला गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	८६७.६१		८६७.३६	१०९३.२	१०६९.८३	१४१४.२०३५	१४१४.२०३५	१४४०	५१	१५०१
३१००१	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	१२९३.७६		१२८५.५२	१३६४.८५	१३६४.८५	१६७६.०४०८	१६७१.०४०८	१६३०	४३	१६७३
३१००२	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	रामेछाप	१६५४.९१		१६५४.६६	१६६०.१३	१६६०.१३	२११०.५४८५९	२०८०.९४८५९	१८४०	१०९	१९४९
३१००३	लिखु तामाकोसी गाउँपालिका	रामेछाप	१७४८.११		१७४७.२७	१७६१.२७	१७६१.२७	२००२.४८८१	१९९६.९८८१	१९३६	५९	१९९५
३१००४	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	२३२७.०९		२३२६.८४	२२५३.२८	२०७२.०४७१९	२७२४.०४०८	२७२२.०४०८	२४५१	१३८	२५८९
३१००५	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	३२४८		३२४०.४६	३५३७.०४	३५३७.०४	४११४.२७	३७४५.५३८३९१	३६४८	९६	३७४४
३१००६	खाँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	२०७२.४६		२०४७.६३५	२१४२.८५	२१४२.८५	२६३६.८१२८	२६३६.८१२८	२३५०	१८५	२५३५
३१००७	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	१६४३.३६		१६२०.३६०५४	१७८६.८५	१७८६.८५	२११०.६२८१	२०९०.७२८१	१९५०	१०९	२०५९
३१००८	सुनापती गाउँपालिका	रामेछाप	१४७०.१८		१४५१.८२	१६३५.४४	१६१३.९६	२०३५.२७०८	१७७३.२७०८	१८६३	६९	१९३२
३११०१	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३२४१.२१		३१९६.९४९८७	३५७८.०६	३४०७.०५८८	४०८९.५५८९	३७८६.५७८१९६	३८५९	१८५	४०४४
३११०२	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	१४१५.२३		१३८१.९१३८८६	१७४०.७८	१७०९.१०८	२४८७.३३४७३	२४७९.३३४७३	१८६४	९६	१९६०
३११०३	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	२५८४.८५		२५००.०६३८१४	२७६२.४३	२५१७.५६८७५	३५१५.००१६	३३९९.१९१६	३२९५	२६५	३५६०
३११०४	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	१६३०.६६		१६२९.५२५	१८८४.५६	१५८८.४७१४७	२२२३.०८८९	१८५६.७३६४३	२०३९	७७	२११६
३११०५	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	४५०४.५९		४२००.५१६२०४	४३९७.९७	४११२.९८	५४१५.२६७३३	४६०४.८२९२५१	४४४५	१७६	४६२१
३११०६	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	१८०५		१६१४.३८५९८३	१८४३.५९	१६०१.२७४६	२४४८.०००८	२१८१.००९६१	२१९९	१५२	२३५१
३११०७	घ्याङलेख गाउँपालिका	सिन्धुली	९३२.१९		९१३.९७४१	१०१७.५१	८७२.९२	१२८०.८१५४	१०६०.८१५४	१३०७	५५	१३६२
३११०८	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	१४२१.२८		१४०५.९८	१७०२.४८	१४५०.९३१२६८	१९६९.५०८१	१७१७.१३२९१	१८०२	६८	१८७०
३११०९	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	१४१९.०४		१३६५.१०५३९३	१५२१.१७	१३६०.६७५३८२	१७४१.५३०८	१३८०.३१०९०७	१७२७	५७	१७८४
३१२०१	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	७९४.८१		७९४.६६	८६९.४८	७६५.८७३३३	१२३०.६८०८	१२३०.६८०८	११५८	३६	११९४
३१२०२	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	१८६७.४१		१८६७.१६	२२९४.३३	२२००.९१७५	२८०७.९१०८	२७१२.५८०८	२५१४	२२१	२७३५
३१२०३	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	११२३.९		११२३.७	१४२८.०१	१२२१.२८७५	२०११.३४८१	१९६८.५४८१	१५९६	८३	१६७९
३१२०४	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	११६४.२७		११६४.१२	१४७४.७२	१४१४.८४	२४६५.५२८१	२१५७.७७८१	१६६३	८६	१७४९
३१२०५	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	१३९७.२१		१३९६.२२५	१६९०.४९	१४८९.७९२५	२१९२.४५२७	२१४०.३१२७	१८९२	६९	१९६१
३१२०६	हेटौडा उपमहानगरपालिका	मकवानपुर	५८२०.३७		५८०६.८४	६४४२.६९	६०९८.६९८७१२	७२४७.२३	७१५८.२७	६५२७	२१५	६७४२
३१२०७	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	१४३१.२९		१४३१.०९	१६०३.९८	१५१५.२१५	१९७३.५८८१	१९६२.०८८१	१८२६	७०	१८९६
३१२०८	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	१४१७.६४		१४१७.४४	१७४४.८८	१६६२.६८	२२०५.४४०८	२१७९.३९०८	२०००	८३	२०८३
३१२०९	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	१९४०.६३		१७७२.००६४७	२२९७.१६	२१७८.३१५	३१६२.७३०८	३१०८.६८०८	२५८३	१५५	२७३८
३१२१०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	१४०२.२९		१४०२.१९	१५१२.४४	१३५९.७९	२३२४.६६०८	२२८३.४००८	१८४०	१८१	२०२१
३१३०१	राप्ती नगरपालिका	चितवन	२२६३.९६		१९९१.३००२५६	३२११.९५	३१८५.९५	३४२३.१०८१	३१७६.७६३४७९	२८५८	२९४	३१५२
३१३०२	कालिका नगरपालिका	चितवन	१६८७.२८		१५५७.९४८२४३	२३८२.४७	२३१५.२	३०५२.१९९०१	३०२४.६२५३७१	२१४३	२६४	२४०७
३१३०३	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	१५०८.८३		१४५७.६८५	२००१.६७	१९९३.६७	२४३८.३९३५	२२७६.८१५९६९	२१६१	२१५	२३७६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
३१३०४	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	८८४६.५६		८७९९.०४	१०६८३.६८	१०३६१.६८	११९३२.५०२७	११४४५.०५६३६	१०६२५	५९९	११२२४
३१३०५	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	२८७७.४९		२८०९.६७६९५	३७९९.५	३७८८.७५	३९३९.२४	३८२६.९३४४६२	२९४१	२९७	३२३८
३१३०६	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	१८३०.३१		१७९३.८५१९७	२६७२.५	२६२२.५	२३२९.२५	२२७४.२३२१३	२१४४	२२४	२३६८
३१३०७	साडी नगरपालिका	चितवन	१९०१.२९		१८६४.६५१	२३४६.२१	२३४०.२१	३१००.१७	२९३७.१९६९७७	२७१७	४२४	३१४१
४०१०१	चुमनुव्री गाउँपालिका	गोरखा	७७५.१४		७७४.२९	९५४.९२	९३४.६५	१३४६.०३३५	१३१२.१३८५	१२२१	९४	१३१५
४०१०२	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	११४१.०२		११२२.९१	१३८६.८७	१३६४.४	१६५७.९५८५	१६५७.४१६	१६२४	५५	१६७९
४०१०३	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	१६४६.१४		१६४५.२०७५	२०४७.९५	१९८२.७८	२४३६.२७१२	२४३०.२२८७	२२२४	१३७	२३६१
४०१०४	घाँचे गाउँपालिका	गोरखा	८२१.१६		८२०.३१	१०४४.८	१०२६.८२	१३९३.१९८१	१३९३.१९८१	१४०८	७३	१४८१
४०१०५	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	१४७०.७८		१४६९.९७	१८६६.६१	१८४०.२८	२४६०.८८०८	२४५९.१३०८	२१९६	९५	२२९१
४०१०६	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	१८६७.६२		१८०४.३८२३२	२१५०.०४	१९१३.०७९९२	२४८६.८२०८	२०२४.९०५७४	२२५७	१२८	२३८५
४०१०७	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	२०६९.७१		२०६८.७३	२५०७.४४	२४४१.६७	२९३९.२३१२	२८९३.७४८७	२६५९	१२५	२७८४
४०१०८	पालुङटार नगरपालिका	गोरखा	२३६१.१७		२३६०.१	२७४४.३५	२७२४.०७	३१७९.८९३१	३१७९.८९३१	३०८३	१५५	३२३८
४०१०९	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	२९८३.३४		२९८२.१४	३२२२.३६	३१९६.७७	३८७९.०७०४	३८७९.०७०४	३२४४	१०२	३३४६
४०११०	शहीद लखन गाउँपालिका	गोरखा	१७९०.८३		१७२८.७७८५७४	२०२०.८२	१९९२.५५	२५९२.१८३७	२५९१.१०४९	२२३४	६५	२२९९
४०१११	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	१५९७.५		१५२५.९७२७३	१९०९.४२	१८८१.८५	२६८१.७९६२	२६८०.५६१२	२२५३	१२५	२३७८
४०२०१	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	२३८.२८		२२३.६३१	३०८.५	२०२.०६	४६६.९६५४	३६६.९६५४	३२५	६३	३८८
४०२०२	मनाङ डिस्याड गाउँपालिका	मनाङ	६१८.२८		५२५.८१२६३६	७९३.७४	५४६.८५८२०९६	९३७.८३८१	९३७.८३८१	८२२	४८	८७०
४०२०३	चामे गाउँपालिका	मनाङ	६७०.८८		६७०.६	५३८.१	४०६.०४	८९२.९८४६५	७४२.९८४६५	५०९	१७३	६८२
४०२०४	नासो गाउँपालिका	मनाङ	७९३.३१		७२६.८३८८३	९८१.४३	८७४.८७८८५	११४०.४५८१	८७९.२४८१	८१५	२१३	१०२८
४०३०१	लो घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	३९२.१३		३८२.१२	४५८.१६	२१६.८७८५१	७१२.९८०८	७१२.७३०८	५६९	६६	६३५
४०३०२	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताङ	१०२५.५६		८०५.६८२३१९	१०१६.५६	९७०.७०३३३	२४३९.६४७८	१७५६.८३५९२	९४९	२०३	११५२
४०३०३	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताङ	६६५.७४		६०२.३६६९२	७८५.५१	७५३.७१३३३	१०१२.१७८१	१००७.४२८१	९००	८७	९८७
४०३०४	लोमन्थाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	५५९.५३		३८९.९०६१	७१४.६७	६८६.९६३३३	८७७.०४५४	८६६.८२२९	६८९	८९	७७८
४०३०५	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	१०६८.७५		९८४.०१८७२७५	११८३.१२	१०४१.४७१७४८	१६११.११०८	१२२९.०१२१६	११२६	१७९	१३०५
४०४०१	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	१४६३.०१		१४६१.७६	१९२५.१२	१४८५.२३३६५५	२२४२.७८६२	१८८७.३४०७७५	२०९०	२२८	२३१८
४०४०२	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	१३३३.०५		१३३३.८५	१६४६.१२	१६३३.४१	२१६२.२५६२	१९२१.००६२	१९९६	१०८	२०२४
४०४०३	धनलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	१०८६.३		१०८४.७८	१३८७.९६	१३७७.२१	१९१४.७८५९७	१५७९.६९४४५४	१६७०	१०९	१७७९
४०४०४	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	१३९६.२		१३७६.८६५६८	१५७२.८८	१५७२.८८	२०३०.४०१६	१७५९.१८३९४	१७६२	११५	१८७७
४०४०५	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	१२६७.९८		१२६०.६५३७७	१५३०.३१	१५०१.०७१	१९७५.५३३५	१६७८.१४१२१८	१८११	१६८	१९७९
४०४०६	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	२८७८.२७		२५७६.९०७७५	२७२२.०४	२६००.३२९३४३	३१८५.७२५८६	२८३८.७७८११२	२९००	२२९	३१२९
४०५०१	सादी गाउँपालिका	कास्की	१८८०.६३		१८५६.६८५	२४३३.०७	२२१०.५६६८७	२५६६.५६१८	२४२४.४४४३	२३७९	१३४	२५१३
४०५०२	साङ्गापुञ्छे गाउँपालिका	कास्की	१८६७.४९		१७५३.७१०३१	२२१५.३४	२२०५.३६	२६५३.१५१०५	१९५५.६९६३४	२४११	८६	२४९७
४०५०३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	२१४६.५३		१९६४.८४८४२	२४७०.६५	२३५९.९५९४४	३०६१.६०५४	३०५२.९६५४	२६०९	२४९	२८५८
४०५०४	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	१३०६९.१		१३०६७.५५	१४६९९.५	१३०७५.८२२५	१९९७५.७५७०६	१७४४२.१०५७१	१५३५९	३६०५	१८९६४
४०५०५	रूपा गाउँपालिका	कास्की	१३९२.६८		१३९२.१६	१६६६.२	१६६६.२	२२३१.६८५	२१६३.९१७६८	१८४६	२७४	२१२०
४०६०१	दोदी गाउँपालिका	लमजुङ	१६२६.१२		१६१८.१४	१९२५.४२	१८५६.३२२४४	२३७७.५९८९	२०५६.१९८९६६	२२१७	१८१	२३९८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
४०६०२	मक्याङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	१६३१.४४		१६२३.६३	१९३४.४५	१८३७.५२०६	२४८४.९७८३	२३३९.६८८६	२२८१	८४	२३६५
४०६०३	क्वहोलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	१०४५.६२		१०२४.४७	१२८२.८५	१०७३.८७५७४	१६५८.२०४८	१३८६.४७४०९२	१४८७	८५	१५७२
४०६०४	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	२२४४.४२		२२२६.४७	२६४५.३९	२४८०.३५	३२४३.५०८३	३१०२.८०७२	२८८१	१५७	३०३८
४०६०५	बैसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	२५११.१३		२१५९.०५७४९३	२६२१.७१	२४४३.५२	२९५६.९२९८	२५५१.४५८९६	२८८३	७९	२९६२
४०६०६	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	२३२२.५		२३१३.९४	२७०४.९२४	२४७८.१८३३९	३२७७.८३७५	२९६९.५५१७९	२९३८	२०४	३१४२
४०६०७	राइनास नगरपालिका	लमजुङ	२०५२.१९		२०४४.७७	२३७६.११६	२१९२.०००३	३५४७.३११	३३४१.२८७२१	२३९२	४०५	२७९७
४०६०८	दूधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	९५९.९६		९५३.२५	११३४.२६	९५८.५७	१४६२.५९३९	११०८.२१५४४	१३१९	७४	१३९३
४०७०१	भानु नगरपालिका	तनहुँ	२९९२.५५		२९९२.२	३५२३.३८	३५१२.८८	४०४१.२०८९	३९८९.७७३९	३६२९	१०७	३७३६
४०७०२	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	४६२१.२५		४४९८.०२९४४१	४९३६.७	४९३६.७	५८२९.५३२	५७५७.९१५	४९०९	७०८	५६१७
४०७०३	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	१३१६.९९		१३१६.८९	१४३४.७८	१४३४.७८	१७३६.१७०८	१७०२.१४५८	१४९०	८६	१५७६
४०७०४	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	२७४२.१७		२७४१.८२	३१७५.७३	३१७५.७३	३९७४.२९१	३९०२.६०१	३१२२	७२१	३८४३
४०७०५	भिमाम नगरपालिका	तनहुँ	१९३४.०३		१९३२.११०१८	२०९५.०८	२०७७.०८	२५४१.७१८३	२५२४.५१४५	२४२४	२२९	२६५३
४०७०६	धिरिङ गाउँपालिका	तनहुँ	१२५४.७४		१२४३.५९२५	१२२६.६३	१२१८.३८	१६५४.३७०६	१५३२.८१८१	१५२९	४२	१५७१
४०७०७	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	१५८२.४९		१५८०.०२	१८१३.२३	१८१३.२३	२३४०.४३३१	२३२२.७६५६	२०६८	११९	२१८७
४०७०८	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	१३६१.५४		१३६१.३४	१५१२.९४	१५१२.९४	१९६९.५३०८	१९५०.२२०८	१९०७	८८	१९९५
४०७०९	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	१३६८.३३		११९६.३१८६८९	१४५२.७६	१४५२.७६	१९५९.६८७५	१९४१.१५७५	१६४४	२३१	१८७५
४०७१०	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	तनहुँ	१३०९.४		१३०९.२५	१५४५.१८	१५४५.१८	१८०९.८८	१७९४.५६	१४८८	१५९	१६४७
४०८०१	गैडाकोट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२३१४.९५		२२९९.१८६६६४	२८६९.१९	२६०३.०३५८४४	३४९३.५७५४	३४८९.५७५४	२८७०	२४८	३११८
४०८०२	बुलिङ्गटार गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	११७५.३६		१०७७.१५०९३८	१४०१.९६	१३७७.५१	१७४८.८८४३	१७०८.७५४३	१७९७	२३७	२०३४
४०८०३	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	१११३.७९		११००.२६२५	१३७६.६	११०१.०२३५६३	१८७०.४६६२	१८४९.४२६२	१५५७	१८०	१७३७
४०८०४	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	११७८.३५		११६१.०६२५	१४४९.४३	१३२५.४३	२००३.०३३५	१९२६.४०३५	१६४३	१३६	१७७९
४०८०५	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२१३३.७२		२०४५.७४	२६६२.०३	२६६२.०३	३६६२.०७७७९	३५९०.८४७७९	२४९१	३०७	२७९८
४०८०६	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२८००.१८		२४३७.०६८४८८	३३९६.८५	२७४२.७७७५६	४८६६.३९२१२	४८१३.८७२४२	३१९२	९७२	४१६४
४०८०७	मध्यबिन्दु नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२३७६.१		२१२४.८७४६७	२९७७.७३	२३६०.१८२६२	३३७९.३९०८	३२८३.५९५५६५	२७२०	२१७	२९३७
४०८०८	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	१६६७.४६		१५०६.८५	१९४८.८२	१७१६.८४	२४३९.०२४१५	२३८३.९५४४५	२०३५	२५१	२२८६
४०९०१	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	३३५७.४४		३३५३.९५५	४००२.६७	४००२.६७	४६४६.०४१२	४६३८.९७९६४	३७५२	६०९	४३६१
४०९०२	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	११९८.२		११९७.२३३३७	१३९४.९	१३७४.५७	१८३२.९१६५२	१७५०.७४३७	१४८२	६४	१५४६
४०९०३	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	१८२७.७१		१८२६.५८७५	२०८४.६८	१९४८.९	२४६४.२७१२	२२९४.०३६३१	१९७७	१८७	२१६४
४०९०४	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	१३७९.५		१३७७.७००५१	१४८८.३५	१४५३.८६	१८३९.९४५११	१८२५.००९७१	१७५९	६५	१८२४
४०९०५	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	१६८१.४१		१६८०.२८२५	१८८९.५६	१८३३.६	२३६८.६६२९	२३६३.४९४१६	२३४२	२३८	२५८०
४०९०६	बिरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	१४५५.८९		१४५३.६४९४९	१६६९.२२	१६२०.०२६६७	२०९५.५५५६	२०७३.०५३३२	१९४८	५६	२००४
४०९०७	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	११७४.११		११७३.४०२५	१२९६.६९	१२६८.३२	१७००.४२२९	१६७८.७५९१	१६७९	३८	१७१७
४०९०८	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	२२८५.६६		२२५८.१३८८१	२५४७.४८	२५१७.९६	३०४६.७६८१	२९९२.६७४७५	२६२४	२१४	२८३८
४०९०९	बालिङ्ग नगरपालिका	स्याङ्जा	३१२८.९४		३०३६.५८८४४८	४१००.३८	४१००.३८	५०१६.१९६४१	४६४१.५६६४१	३६८२	२८०	३९६२
४०९१०	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	२४२३.२५		२४२०.९८९१७	२८२५.५४	२७६७.२१६९४	३८९१.६४३५	३८८५.४९१५९	३२७९	२६७	३५४६
४०९११	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	१७६७.२४		१७५८.४०६४	२२२५.०६	२१२८.९१३३४	२६४७.९३१२	२६२४.५६	२०४०	१७६	२२१६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
४१००१	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	२२२७.२२		२०८५.०४	२७१०.६४	२४०६.४८	२९५७.८२८९	२९४५.८३८९	२५६४	३१०	२८७४
४१००२	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	१६६६.८१		१६४२.६९८३४	१९३३.५९	१८३८.६२	२२८९.२१८९	२१४४.६३७६७५	२१०२	९०	२१९२
४१००३	कुशमा नगरपालिका	पर्वत	३६१६.५६		३५९६.४४१७५	३९८५.८४	३७१५.४६८०६५	४२२८.०७६२	४२२८.०७६२	३६६५	३२०	३९८५
४१००४	फलेबास नगरपालिका	पर्वत	२८२०.१७		२६८७.९६८८९७	३३९५.९१	३२५६.५८	४५२०.२०४३	३४९१.२९६७०७	३१७४	७९८	३९७२
४१००५	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	१२५३.८		१२५३.५	१४८६.१५	१३५९.६८	१९०८.७४६२	१५९४.०३३७	१५८९	१०८	१६९७
४१००६	बिहादी गाउँपालिका	पर्वत	१३९२.५३		१३३१.७९१६९	१६३५.०९	१३९७.४४६४४९	२०५१.१५०८	१७५१.२८८१७४	१९३२	२३१	२१६३
४१००७	चैयुँ गाउँपालिका	पर्वत	१३९५.४८		१३९५.१८	१५५५.०७	१३८५.८१	२०९९.५३८९	१९१३.६८८९	१७८५	९८	१८८३
४११०१	बाग्लुङ्ग नगरपालिका	बाग्लुङ	३६४२.५९		३६०४.६४	४३८९.२८	४१२८.७२	५३७२.९५८९	४५३३.७८४३८८	४६७३	६५७	५३३०
४११०२	काठेखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	२०९१.४४		२०६९.९०२२५	२४६०.१६	२३३१.०१२०७	३०३०.०९१६	२८३८.९६३१७७	२६१५	१६८	२७८३
४११०३	ताराखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	९३३.६८		८९४.६३२९६	१०८०.०५	९८२.५५	१६७६.६९३५	१५१९.५२	१३१६	२४९	१५६५
४११०४	तमानखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	६५६.०५		६२५.५३३४२	८११.२९	७३४.२२	१२५५.३६८१	१२३५.३८	१०२०	८५	११०५
४११०५	ढोरपाटन नगरपालिका	बाग्लुङ	१४२९.०७		१३२०.७२	१७०४.८५	१५५७.९४	२६२५.७९८१	२४६१.१२८६	२०२४	२१४	२२३८
४११०६	निसीखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	११४४.२४		११२१.६५९२	१३३७.१९	१३२९.७१	१८५५.०६८१	१५१३.०६३५७५	१७६२	१२४	१८८६
४११०७	बडिगाड गाउँपालिका	बाग्लुङ	१९६७.९		१९६६.८३	२३५२.७६	२२४९.०९	३२८५.६४३५	३१८६.९२७६६५	२७४१	१८५	२९२६
४११०८	गल्कोट नगरपालिका	बाग्लुङ	२५७४.४२		२५२०.२१७८४	२९६०.३९	२७५८.०५	३४८०.३६८९	३४७५.३१९७३७	३१२६	१४८	३२७४
४११०९	बरेड गाउँपालिका	बाग्लुङ	११७३.३२		११७२.३४	१२९४.८५	१२९४.८५	१७९८.४०००६	१७५५.३५०७९६	१६२१	१००	१७२१
४१११०	जैमिनी नगरपालिका	बाग्लुङ	२७०३.१५		२६९७.५१९०६	३०३८.३	२९७२.६९	३८०५.१२४३	३४५८.३००३१३	३४८४	१०२	३५८६
५०१०१	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	१२२३.८१		११७६.२	१८४०.५५	१८२६.०६	२२६७.९०५७८	२२६७.९०५७८	१९२८	१४७	२०७५
५०१०२	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	१५५४.३६		१५४२.८५	१९६९.८२	१९६४.८२	२६८७.०७	२६३३.५७	२००२	२५४	२२५६
५०१०३	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	११५५.२१		१०८९.७३	१७७०.२५	१४७९.२५	२३२८.७४३५	२२११.१४३५	१७०३	२९१	१९९४
५०२०१	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	८५०.०३		७४८.४३९९६	१०८२.३१	८२१.८२४६४	१४९९.७१६२	११३१.१३६४४९	१२५७	९५	१३५२
५०२०२	थवाङ गाउँपालिका	रोल्पा	८४८.४७		७०४	१११६.५९	९९५.५९	१५९३.४५३५	१५५७.४०१३६	१०७३	२२३	१२९६
५०२०३	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	१३७१.८५		१२२९.०२९६६३	१७११.५४	१७१०.५४	२२०३.६३०८	१८४८.१७१६४८	१७५५	१६६	१९२१
५०२०४	गगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	१०४७.०७		९०६.०६३५६	१४४२.९९	१४४१.९९	२१८०.७४०८	१८२६.१९७५१	१६३१	२१०	१८४१
५०२०५	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	९९५.३८		८९६.९९२२५८	१२९७.६५	११९६.६५	१६०६.८२८१	१५५९.४८५६	१४०६	८१	१४८७
५०२०६	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	१३००.८६		१२२९.०३	१६८३.८५	१६८२.८५	२२६७.०६३५	२२६१.०७२४२	१९४९	२०९	२१५८
५०२०७	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	२१२६.७		१९५३.०२७६९	२५१२.४	२२४६.९३७८२	२९८४.४२३५	२७०२.०४५५४	२४१९	१९०	२६०९
५०२०८	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	१४४५.८५		१३२५.१८०८७	१८७६	१८७५	२३०६.४६३५	२२७०.१३९५	२०३३	१०६	२१३९
५०२०९	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	१४२९.४९		१३२०.३१२८८३	१९६१.०९	१९६०.०९	२२२०.३८०८	१९१७.१३६११७	१९६७	२५३	२२२०
५०२१०	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	१०२४.३५		९७२.१६	१३३३.३७	१३३२.३७	१७६५.०३०८	१७२१.९८८७	१५५१	६४	१६१५
५०३०१	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	१३३४.४५		१२२९.३२८७२	१६५९.३४	१६४५.८७	२०९८.८०३५	२०९८.८०३५	१८१७	५८	१८७५
५०३०२	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	१३८०.२४		१२७०.४७६७६	१८२०.६४	१६१०.७६४७५	२४३०.५३८८	२२१०.२४९६७४	२०५०	८८	२१३८
५०३०३	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	१४२०.९८		१३६३.७४६	१८७८.१५	१८६४.६८	२४१६.४९३५	२१३०.०१२९२८	२०२५	१०९	२१३४
५०३०४	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	२३७९.३८		२२४७.७५३४४	२७६७.४३	२५९८.२२२५	३३१५.९३८९	३३१५.९३८९	२६१८	१५५	२७७३
५०३०५	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	१७७०.९८		१६९६.२७९१८४	२२६९.८१	२२१३.३४	२६१६.४५३५	२६१०.४५३५	२३३७	२५०	२५८७
५०३०६	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	९४५.०४		९२०.४०४०९४५	१२०३.०६	११०३.११९०१	१६६४.९१०१	१६६४.९१०१	१४३६	२१७	१६५३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
५०३०७	मल्लरानी गाउँपालिका	प्युठान	११०८.९९		१०८८.४७६	१३५५.२७	१३४९.२८	१६६१.८८५४	१६६१.८८५४	१४०३	७०	१४७३
५०३०८	ऐरावती गाउँपालिका	प्युठान	१३००.३५		१२२६.६८५१०४	१५७२.५७	१५६१.५९	२१३८.१००८	२१३८.१००८	१८७४	२०८	२०८२
५०३०९	सरुमारानी गाउँपालिका	प्युठान	१११२.३६		१०१२.२६४२	१३८०.९६	१३७२.४८	१८२९.७०८१	१८२९.७०८१	१४६९	१५७	१६२६
५०४०१	कालिगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	१६०९.५९		१५१८.३९	१८५८.१७	१८५८.१७	२१७२.७७८९	२१६४.९८८९	२०१२	२४४	२२५६
५०४०२	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	१७७३.०७		१६७६.०८७०२	२११८.१२	२१०३.७	२५०३.१९३५	२४८४.८८३५	२३१७	२४२	२५५९
५०४०३	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	१७३४.०२		१७००.४६	१९७८.९५	१९७८.९५	२३४३.८४६२	२३३६.५०६२	२०६३	१४३	२२०६
५०४०४	मुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	२२७७.२८		२१४९.८४६५८	२५८२.१४	२५४३.४२	३४१७.५३६२	३४०१.११६२	२८३८	३०७	३१४५
५०४०५	इस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	१३९८.६२		१३४४.७	१६४१.५	१६४१.५	१९७४.८४१७५	१९७२.८३१७५	१७९९	७३	१८७२
५०४०६	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	१५९२.२८		१५६७.९७	१९६२.८१	१९६२.८१	२४८९.३९०९९	२४६३.२९५९९	२२२५	३१५	२५४०
५०४०७	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	१४१३.१४		१२७६.८८८६२	१८१२.९२	१७८६.९२	२२५३.०७	१८७३.८१९४७६	२२०५	१२०	२३२५
५०४०८	धुर्कोट गाउँपालिका	गुल्मी	१८४२.६४		१७३८.५९५४७	२१७५.९	२१७५.९	२८३७.९८१६	२८३७.९८१६	२४४१	२३५	२६७६
५०४०९	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	२२९२.९६		२२६७.९६५	२५६३.५६	२५६३.५६	२८९६.८१५४	२८९६.८१५४	२३२१	१९०	२५११
५०४१०	गुल्मी दरवार गाउँपालिका	गुल्मी	१३५५.७१		१२५२.०५०७९३	१४६९.३३	१४६९.३३	२००४.१५३५	१९९५.३४३५	१९४५	५५	२०००
५०४११	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	१७१०.०२		१६४९.६८७९	१९२४.२८	१८९९.२८	२३२९.२०३५	२३२९.२०३५	२१२२	२९३	२४१५
५०४१२	रूखेने गाउँपालिका	गुल्मी	१६५२.१७		१६४८.४३	२१०९.५७	२१०९.५७	२६७७.७९४०६	२६००.५३४०६	२३३५	१७७	२५१२
५०५०१	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	१८१९.८२		१७७९.०३	२२७७.७२	२२७२.७२	२९१०.०८१६७	२५९१.२८०८	२२३०	१३०	२३६०
५०५०२	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	२०५५.१४		२०५०.७४	२५०४.०३	२५०४.०३	३०८७.७३०६२	३०८७.७३०६२	२७९१	३२२	३११३
५०५०३	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	२०८३.५७		२०७७.९९७२	२४२७.१	२३३२.९	३२२८.९६१६६	३१९४.५१८९	२९१७	२११	३१२८
५०५०४	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	२७८५.८८		२६८८.५६	३०७८.४२	३०७८.४२	४८४६.६५८१	४८४६.६५८१	३२८९	८३४	४१२३
५०५०५	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	२२८६.३४		२२८१.६	२७४५.२९	२७१३.२३	३२४८.६९१६	३२४८.६९१६	२९३२	१६५	३०९७
५०५०६	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	२६९९.२२		२६९४.०८०७५	३२९६.७६	३२९६.७६	४०४०.४९८९	४०४०.४९८९	३५४२	१९१	३७३३
५०६०१	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	२६२१.६५		२५६१.१८५	३१३१.४१	२८१५.९८०८४८	३४८४.५२	३०६६.१२३९३	२८९७	२३१	३१२८
५०६०२	पूर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	१४२२.०६		१३७३.०४७५	१७६८.८२	१४८२.०११०४६	२११५.२४८९	१८७५.६६९०८३	१९८४	६७	२०५१
५०६०३	रम्भा गाउँपालिका	पाल्पा	१४३८.१८		१३९८.३८२५	१७३२.९७	१७३२.९७	२०४२.१९८८	२०२७.९९०८	१८६३	२२८	२०९१
५०६०४	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	१६७०.२६		१६३४.२९५	१९५३.८२	१८६०.३६०८४	२३८५.८६४३	२०७५.७२२७७	२०९७	७४	२१७१
५०६०५	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	३५१५.०५		३५०३.१८	३७०६.१७	३७०६.१७	४५१२.७९३५	४५१२.७९३५	३६७९	४०६	४०८५
५०६०६	रिब्दीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	१७१०.७९		१६७२.५०७५	२१३९.५२	२१३९.५२	२६४०.६६२४६	२६४०.६६२४६	२२६०	६३	२३२३
५०६०७	रेनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	२०२१.९५		२००४.५८	२५६३.१२	२५६३.१२	२९४०.६३८९	२९४०.६३८९	२७५७	२३८	२९९५
५०६०८	तिनाउ गाउँपालिका	पाल्पा	१४१९.५८		१३९६.६७	१७३४.८	१७३४.८	२५०४.२१२७	२०८५.६९४३२	१९०९	८५	१९९४
५०६०९	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	१५९०.८२		१५५५.४	२१४९.१७	१७४२.८४१७६३	२४९५.४५३५	२४९५.४५३५	२३१५	१९५	२५१०
५०६१०	निस्दी गाउँपालिका	पाल्पा	१७१८.१		१६७५.७७७५	२२१८.१८	१९७३.५९०१६८	२६३२.९२८९	२१२८.७२८६४६	२४०७	७१	२४७८
५०७०१	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी	२२५२.७१		२१५२.०९६८४३	२७१९.१७	२४४७.१७	३७१०.२३२२	३३४३.८२४९७९	२६२८	३००	२९२८
५०७०२	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी	१९१४.११		१६७१.६३६९४५	२५६७.३७	२५६६.३७	३९२८.५२१४५	३९२८.५२१४५	२३५६	१८०	२५३६
५०७०३	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी	१९९९.५३		१७३१.०६९१३९	२३१०.९१	२३०७.९१	३२९५.०२८१	२५६६.८३७३४४	२३७९	७३२	३१११
५०७०४	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी	१२६०.८१		११९७.७४	१३९६.१४	१३९४.१४	२०३१.३९७२६	१६१४.०४१९७७	१६७४	२६०	१९३४
५०७०५	सरावल गाउँपालिका	नवलपरासी	१३१८.३५		११४०.४५५४२६	१५८४.११	१५८२.११	२२०५.१९६२	१८७१.९७३५७९	१६३६	२८३	१९१९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			बजेट	हस्तान्तरण		बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
५०७०६	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी	१५८२.६८		१३५८.२१०१६१	२०५०.५१	२०४८.५१	३५८३.७२५४	३५८३.७२५४	२१७०	४०१	२५७१
५०७०७	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी	१०२१.३१		९२९.६७७२६	१४१३.७७	१४११.७७	१७३३.५७८१	१३७५.९१५१३२	१३४३	१५८	१५०१
५०८०१	देबदह नगरपालिका	रूपन्देही	१९७५.४६		१९७३.७०५	२२०३.६३	२१०६.०३	३३९६.५२५४	३३९६.५२५४	२२७५	३४०	२६१५
५०८०२	चुटवल उपमहानगरपालिका	रूपन्देही	४६८२		४६७३.६५५	३८१७.०८	३८१६.०८	६४८२.३१८५५	६४८२.३१८५५	३७१०	३७३	४०८३
५०८०३	सैनामैना नगरपालिका	रूपन्देही	१७२१.१२		१५१७.८०७२१	२०९०.५६	१९२४.७८५५२	४२८०.८९५५	४२८०.८९५५	२१३२	३२२	२४५४
५०८०४	कन्चन गाउँपालिका	रूपन्देही	१४३३.६४		१४२४.१२५	१८०६.२	१८०५.२	२४७५.६५२२	२४७५.६५२२	१७९१	१५४	१९४५
५०८०५	गौडहवा गाउँपालिका	रूपन्देही	१२९१.४९		१२७२.०६५	१४५९.९७	१४५८.९७	१९९२.११५४	१९९२.११५४	१६९०	१२७	१८१७
५०८०६	सुदोधन गाउँपालिका	रूपन्देही	११८६.७९		१०६४.३४०७६५	१३८०.४९	१२७९.६३५७८१	२०३८.६९८१	२०३८.६९८१	१५१५	९६	१६११
५०८०७	सियारी गाउँपालिका	रूपन्देही	१३२३.८८		१३२२.३७५	१५५४.९६	१४४०.८६३५०१	२४५४.३३३५	२४५४.३३३५	१८६३	१९८	२०६१
५०८०८	तिलोत्तमा नगरपालिका	रूपन्देही	२९७८.४४		२९७४.६५५	३७१२.४१	३७११.४१	५६९८.३९१०५	५१५३.३९१०५	३७९७	१६९८	५४९५
५०८०९	ओमसतिया गाउँपालिका	रूपन्देही	९७१.४८		९६९.९३५	११०४.०६	११०३.०६	१५१९.८६३५	१५१९.८६३५	१३३१	१२०	१४५१
५०८१०	रोहिणी गाउँपालिका	रूपन्देही	१४८१.३		१३७६.१९	१५४१.८३	१५२८.३६	२१३३.०३३५	२१३३.०३३५	१७१४	१८२	१८९६
५०८११	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रूपन्देही	२१८३.०६		१६९५.१६३७४३	२३०९.४७	१८७०.४६३०२६	३५३०.५७	३५३०.५७	२३३६	३०१	२६३७
५०८१२	मायादेवी गाउँपालिका	रूपन्देही	११९७.४६		११६०.९९७६२	१३५६.६४	१३५०.६५	१८८३.६०५४	१८८३.६०५४	१६६६	७१	१७३७
५०८१३	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	रूपन्देही	२१४७.०२		२१३६.३१	२४७७.२५	२४७६.७६	३५०४.९०५४	३५०४.९०५४	२९६३	२२६	३१८९
५०८१४	कोटहीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	९८७.५२		९७७.७१५	१०७१.९९	९९७.७९	१६६६.३४३५	१६६६.३४३५	१३५५	१०४	१४५९
५०८१५	सम्मरीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	९८१.३१		९७९.४१५	११६७.८४	१०७७.४४	१६७२.२६३५	१६७२.२६३५	१४६८	६५	१५३३
५०८१६	मर्चवारी गाउँपालिका	रूपन्देही	९४४.६१		९३२.५३५	१०९१.१२	१०५३.८३	१८४७.६७०८	१८४७.६७०८	१४३४	९४	१५२८
५०९०१	त्राणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	२९२५.८८		२९०८.१३	३७५४.२	३७५२.२	४६४०.७२	४६३९.९	३७६२	३७३	४१३५
५०९०२	बुद्धभूमि नगरपालिका	कपिलवस्तु	२२९०.२९		२१६७.७६९५२७	३१५५.५९	३१५२.५९	३७४२.३००८	३७४२.३००८	३३९५	२५१	३६४६
५०९०३	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	२२२५.६		२११४.४०५९७८	२९८४.९३	२९८१.१८	३७८६.५९५९९	३७८६.५९५९९	३०२०	२३०	३२५०
५०९०४	विजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	११४५.९७		१०६४.५४६७४३	१६४१.४३	१६३९.४३	२२४४.९८८१	२२४४.९८८१	१७४०	३२७	२०६७
५०९०५	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	१६४४.२४		१४३१.३४१७०४	२१८०.७१	२१७६.९६	२८६४.२९८९	२८६४.२९८९	२३९४	१५०	२५४४
५०९०६	महाराजगन्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	१८९४.०४		१८६०.७२५२३	२२७८.४१	२२७५.०५३	२९६३.९१८९	२९६३.९१८९	२६१५	२३०	२८४५
५०९०७	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	२५४१		२५१९.९१	३१६५.२१	३१६२.२१	३९४७.३३३५	३९४७.३३३५	३२०९	२०६	३४१५
५०९०८	यसोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	११७५.७१		१०००.८७५४४९	१५१७.४	१५०३.४	२०३५.५६६२	२०३५.५६६२	१७२२	११५	१८३७
५०९०९	मायादेवी गाउँपालिका	कपिलवस्तु	१४१९.६५		१४१३.४२	१७३४.१९	१७३१.१९	२४१८.०९८९	२४१८.०९८९	२१६२	२५३	२४१५
५०९१०	शुद्धोधन गाउँपालिका	कपिलवस्तु	११४३.१९		१०९५.९३३३३	१४७३.८३	१४७१.०८	१७७९.१२८९	१७७९.१२८९	१६६६	२७१	१९३७
५१००१	बंगलाचुली गाउँपालिका	दाङ	१३४२.०८		१३३९.९७	१७८३.०५	१७८२.०५	२४७०.५०५४	२४७०.५०५४	१७१७	२५७	१९७४
५१००२	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	४९७९		४९७४.३७	६६०१.२६	६६००.२६	७२६९.६२३५	७२४१.६२३५	५९५४	४९४	६४४८
५१००३	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	४५३५.४४		४५३०.२	५८२४.७८	५८२३.७८	६५८३.१३१५७	६५८३.१३१५७	५५१६	४१९	५९३५
५१००४	शान्तिनगर गाउँपालिका	दाङ	१३२१.१८		१३१८.१७	१६४८.५३	१६४७.५३	२०२१.९५८१	२०२१.९५८१	१५१८	१७९	१६९७
५१००५	बबई गाउँपालिका	दाङ	१२०७.२६		१२०४.६६	१४९४.३	१४९४.३	१९४२.३३	१९४२.३३	१५५३	१७१	१७२४
५१००६	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	९९१.३२		९८९.२	११९१.८७	११९०.८७	१५९१.६४८१	१५६९.१६८१	१२२१	३१२	१५३३
५१००७	लमही नगरपालिका	दाङ	१७११.५४		१७०९.३२	२१५२.१४	२१५१.१४	३४४४.१५२७	३४१५.४५२७	१९९७	८८३	२८८०
५१००८	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	१४७२.६४		१४७०.२	२०५८.६८	२०५७.६८	२२११.६३८१	२२११.६३८१	१६८९	२५५	१९४४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
५१००९	गढवा गाउँपालिका	दाङ	१४६२.४८		१३६०.५	२००१.२३	१८८०.२३	२३६१.८६३५	२३६१.८६३५	१८३४	१४०	१९७४
५१०१०	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	१०९४.९७		१०९१.९१	१३७८.९९	१३७७.९९	१९२७.२४२७	१९२६.९९२७	१४८६	२४४	१७३०
५११०१	रामी सोनारी गाउँपालिका	बाँके	२१८१.४४		२१७३.५	२६८३.३२	२४२७.०८३३४	३१८५.३२३५	३१८४.२५३५	२९०९	९६	३००५
५११०२	क्रोहलपुर नगरपालिका	बाँके	२५८२.०८		२५६८.८८	२९१०.९९	२७४९.३१	३८५७.३२९५	३८३१.४९९५	२७९९	१७४	२९७३
५११०३	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	१९२७.६९		१९१५.७४	२५०९.६२	२१६३.७७३३३	३२०८.९१०८	३२०८.९१०८	२६०७	२५१	२८५८
५११०४	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	२४९०.५३		२४७३.०७	३१८७.९५	२९००.३५	३६०१.२८३५	३६०१.२८३५	२८७२	३२६	३१९८
५११०५	जानकी गाउँपालिका	बाँके	११०९.८१		११०३.६७	१३७९.९१	१३१५.४६	१९४४.६०४१९	१९४४.६०४१९	१६६०	१४९	१८०९
५११०६	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	३९४२.१२		३९१८.१७	५१५८.०१	४६६३.६७९२५	५५५२.३१५४	५५१९.७३२५०१	४५८२	६०६	५१८८
५११०७	डुडुवा गाउँपालिका	बाँके	११४३.१९		११४१.९९	१५७१.३३	१४६६.६७३३४	२१०९.६४२६	२०७०.२६६७	१७२२	४०१	२१२३
५११०८	नरैनापुर गाउँपालिका	बाँके	११०१.३२		१०९९.८६	१४२६.७७	१२६६.२२५०४	१९३३.५३६२	१९३३.५३६२	१७०८	१९४	१९०२
५१२०१	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	२०१३.५५		१९५०.०७०८९	२८०५.८२	२७८५.७३	३१०४.०१९६६	३१०४.०१९६६	२६०४	१५५	२७५९
५१२०२	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	२२२७.१६		२१९९.५९	२७२०.१९	२४७०.५५१५९	३७८९.४२०८	३५५०.४०७८३२	२८०८	५२९	३३३७
५१२०३	ठाकुरवाबा नगरपालिका	बर्दिया	१६४८.७९		१६२७.५८	२१६६.८४	२१६३.४८३१९	२८८१.३१	२८८०.९६	२०८१	३७१	२४५२
५१२०४	गेरुवा गाउँपालिका	बर्दिया	१४०१.२		१२७०.३७	१७९१.२	१७६१.५३	२०८६.३४६२	२०८६.३४६२	१७८०	२६९	२०४९
५१२०५	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	२०५८.६७		१९२४.३७	२६३६.८६	२४१५.२३	३३१०.६४५४	३२९९.७६५४	२४८९	१८९	२६७८
५१२०६	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	१९२६.१५		१९०२.९२	२६५५.८१	२३२८.१४	२९५५.३९०८	२५९४.३२९३८	२१६९	२३७	२४०६
५१२०७	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	२४८६.११		२४५७.४४	३०७०.५४	३०४४.५५	३८७४.८६३०७	३८७४.५८३०७	२६१४	५६२	३१७६
५१२०८	बढैयाताल गाउँपालिका	बर्दिया	२२३२.९२		२२०९.६६	२८८८.७१	२८३२.३३	३३३३.३५०८	३११६.२०४१९	२६४८	२३०	२८७८
६०१०१	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	३५३.७२		१९७.१७१५९४८	३९९.६२	३९८.६२	७५३.१५८१	७४८.६५८१	४५६	८४	५४०
६०१०२	श्री फोक्सुण्डो गाउँपालिका	डोल्पा	५९३.६८		५१७.८३९०२	७४८.४६	५८७.६९११४४	१०२७.९८८४१	१०२३.४८८४१	७३२	१००	८३२
६०१०३	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	७३९.४५		७२८.४१४७२	७८७.१६	७८६.१६	१२३१.८३२७	१२३१.८३२७	९९०	२२३	१२१३
६०१०४	मुडुकेचुला गाउँपालिका	डोल्पा	१०००.४८		९९८.२५	११४६.१८	१०२४.५१	१७४२.८६४३	१७४२.८६४३	११९९	१९९	१३९८
६०१०५	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	१८२१.४३		१७८९.०२६५४	१९९२.७	१८७१.७	२५२१.२८३५	२५२१.२८३५	२०१६	१११	२१२७
६०१०६	ठूलीभेरी नगरपालिका	डोल्पा	१८२९.५		१६१८.८२३७१८	१८५७.७२	१७३६.०५	२५०६.०२५४	२५०६.०२५४	१७३४	१९८	१९३२
६०१०७	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	६५०.७७		६१७.१०४२१९	७६३.६८	७३१.२८९७१८	१११४.१६९७७	११०९.६६९७७	८२२	८३	९०५
६०१०८	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	३९९.७८		३३३.३६६८२	३७८.५१	३०१.८३८९७४४	६९८.९	६९८.९	५०२	८४	५८६
६०२०१	मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका	मुगु	१००१.७६		६२९.३१४४७	१०७४.९७	९२२.२१	१५६३.८९१६	१५५८.०४१६	१४००	२४७	१६४७
६०२०२	छार्थनाथ रास नगरपालिका	मुगु	२१९०.१६		१९५२.८२३८४	२४५५.१९	२१६८.६६	३२१६.३४३५	३१७५.२६३५	२३२०	१६७	२४८७
६०२०३	सोरु गाउँपालिका	मुगु	१४७१.६७		१४५३.५७	१८१२.६४	१७८१.३१	२२२३.०७०८	२१९३.५७०८	१९६९	१००	२०६९
६०२०४	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	१९१८.८६		१६७२.८८६२१	२३९५.९२	२२५९.५१	२७३८.९७८९	२७१२.०८८९	२३३४	२१९	२५५३
६०३०१	चंखेली गाउँपालिका	हुम्ला	७५४.८२		६५७.७७	१०५५.३	१०१७.२४	१२११.१३०८	११६४.३७४१२	११०९	७४	११८३
६०३०२	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	१२६३.७१		१२५५.६८	२०६१.०९	१७११.६१८०९	२००३.२१८१	१९९५.२१९९४	१४२८	३२६	१७५४
६०३०३	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	१७५४.६२		१६२४.२७	१८२०.९९	१६३२.६०९९	२५८३.९४६२	२५६४.५७३२	१९५२	२२१	२१७३
६०३०४	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	९४३.५९		९१६.१२४५३	१४२३.८५	११७३.४१२४८	१६५८.६१०८	१६४०.७९२८४	८७५	८१६	१६९१
६०३०५	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	१५८१.३४		१५६९.८१४२२	२०८४.४४	१८६६.४२९२३	२२७९.७१०८	२२६८.६४२०६	१७६६	४६५	२२३१
६०३०६	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	८४३.७१		६८६.२४००५	१०७९.४७	९६४.३३४४	१३९५.६९२७	१३७२.५४६०४	१०६७	५५	११२२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			बजेट	हस्तान्तरण		बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
६०३०७	तौजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	७६२.९९		७३२.०९	९०७८.७४	८९४.४९२	९९८२.४९८९	९९४२.९०८७८	९८३	९०९	९०८४
६०४०९	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	९८९.५९		९७२.५६	९२९६.९	९९९२.९	९६६३.८५५४	९६६३.८५५४	९३६२	८२	९४४४
६०४०२	कनका सुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	९२९९.६९		९९०७.५९	९५०६.५८	९३८४.९९	९९५९.९९३५	९९५९.९९३५	९६९२	२८५	९८९७
६०४०३	सिजा गाउँपालिका	जुम्ला	९०२९.३६		९९४.३७६४९	९३९९.५३	९९९८.५३	९८५६.७३८९	९८५६.७३८९	९४५४	४७	९५०९
६०४०४	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	९८६९.८२		९८९०.३३६७९२	२२६७.०७	२९४५.४	२५५६.५०६	२५५६.५०६	९९५५	२२४	२९७९
६०४०५	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	७०७.५६		७००.०९	९०८.७	९०७.७	९९५६.८४५४	९९५६.८४५४	९०७९	७०	९९४९
६०४०६	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	९२२२.९९		९२९३.६३	९५५७.९९	९५५६.९९	९९४७.९५३५	९९३२.३०३५	९५७९	९५७	९७३६
६०४०७	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	९२८५.९६		९२७४.५९	९७०६.५९०९४	९७०५.५९०९४	९९८९.५४०८	९९८९.५४०८	९७००	९३०	९८३०
६०४०८	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	९८८.९३		९८०.४३	९९६६.५३	९९६५.५३	९७३६.९५८९	९७३६.९५८९	९३४०	२०७	९५४७
६०५०९	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	९३०९.४६		९२८६.०५	९४९३.७४	९४९९.७४	९७८७.४४२७	९७६९.९९२७	९३७९	६६	९४४५
६०५०२	पञ्चाल झरना गाउँपालिका	कालिकोट	९४०६.४२		९३९७.७४६२६	९३३७.०३	९३३५.०३	२९४४.५६४९	२०९८.०२८९	९४२८	८०	९५०८
६०५०३	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	९३८९.६३		९३६२.६०९४९	९५२७.२३	९५९२.७६	२३२३.८७३५	२३२३.८७३५	९६५४	९८९	९८३५
६०५०४	सानी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	९३८४.८३		९२९८.०८	९५४६.९९	९४२४.९९	९९४९.९९०८	९९४९.९९०८	९४८६	८९	९५६७
६०५०५	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	९८५५.३६		९८४५.२३४२२	२०५२.४	२०५९.४	२५६४.६९०५९	२५६४.६९०५९	२०६४	८३	२९४७
६०५०६	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	९८९८.७८		९७६८.७७	२२६६.४८	९८७८.४८	२५९३.५७४०३	२५९३.५७४०३	९९७२	२६३	२२३५
६०५०७	तिलागुफा नगरपालिका	कालिकोट	९८९५.३९		९७९९.३३४२३	९८७७.५९	९८७५.५९	२५४९.३९८९	२५४९.३९८९	९९३८	९३८	२०७६
६०५०८	महावै गाउँपालिका	कालिकोट	९७९.९७		९९७.९	९०२८.४३	९०२६.४३	९४०७.३६२७	९४०२.८६२७	९९३९	६०	९९९९
६०५०९	शुभ कालीका गाउँपालिका	कालिकोट	९२८७.७४		९२५५.९३	९३९४.८९	९३९२.८९	९९६९.८७८९	९९६२.२३८९	९६८९	६३	९७४४
६०६०९	नौमुले गाउँपालिका	दैलेख	९९०२.२३		९८८३.३२९८५	२९६८.५८	२०४४.६३७८३	२६२९.२०६२	२६२९.२०६२	२९९९	९९२	२३८३
६०६०२	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	९३७५.४		९३६४.०५	९४२२.८५	९४२२.०६	९८८८.७००८	९८८८.७००८	९५६८	६८	९६३६
६०६०३	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	९४७७.५५		९४६३.५८२०८	९७७७.९४	९७७४.३७०७३	२०५८.६००८	२०५७.६००८	९५८४	३०८	९८९२
६०६०४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	९९९.८६		९७९.७२३३३	९९८३.८२	९९८२.९४५३६	९८०९.७५०४८	९८०९.७५०४८	९३६७	६३	९४३०
६०६०५	आठवीस नगरपालिका	दैलेख	९४६३.६४		९४४९.६९	९७९७.७९	९७९६.९३	२५२६.९००८	२५२६.९००८	२०८३	६७	२९५०
६०६०६	चामुण्डा बिन्रासैनी नगरपालिका	दैलेख	९२५८.६९		९२४८.३९९९५	९५७३.२६	९५७२.४५	२६६३.८७५४	२६६३.८७५४	९९२७	९६४	२०९९
६०६०७	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	२६३९.६८		२६९७.९०४२५	२८७८.४४	२८७७.६९	३८९३.४५०८	३८९३.४५०८	३९७३	९७९	३३४४
६०६०८	नारायण नगरपालिका	दैलेख	२४९६.४५		२२६०.७७८४५	२२५३.६३	२९३२.८५	२९८३.९५६६९	२९८३.९५६६९	२६४८	२४९	२८८९
६०६०९	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	९५६८.९५		९५५२.९०३३३	९८०८.७६	९८०४.६७९३२	२९४२.६४५९९	२९३७.६४५९९	९७४८	३२२	२०७०
६०६१०	डुङ्गेधर गाउँपालिका	दैलेख	९९२९.४६		९०९६.३२	९३७८.९९	९३७७.३९	९९३७.९९५३४	९९०५.९९५३४	९५०८	८४	९५९२
६०६१९	गुराँस गाउँपालिका	दैलेख	९५७८.८५		९५५०.८४०९३	९८३७.८५	९८३६.४८५७८	२५६९.९६६२	२५६९.९६६२	२२८६	९९	२३८५
६०७०९	बारेकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	९२८४.२५		९२७३.३९९९९	९६३०.४६	९४६६.५७	२३५०.५७०८	२३४६.५५०८	९७४८	९९०	९८५८
६०७०२	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	९६९४.०३		९६८२.६४६३९	९९५७.९६	९९४०.५६	२३९२.८२०८	२२२८.५०३४६	९९८८	८९	२०७७
६०७०३	जुनीचाँदि गाउँपालिका	जाजरकोट	९६६६.५२		९६५०.३३०८२	९७५८.९७	९७४७.९९	२८९६.६३७	२५०४.२९४२	२०५९	९०९	२९६८
६०७०४	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	२४९५.३७		२४८९.६०८२६२	२९९५.८९	२८९२.४९	३७७४.५६०८	३७२०.९४०८	३२००	९७८	३३७८
६०७०५	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	९४९३.२		९३०४.७९२८	९६३६.४६	९५३५.९६३८४	२२६९.५२०८	२२४९.८४८४	९७८०	६३	९८४३
६०७०६	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	२५९९.०२		२४३८.०९६८९६	२५२९.८५	२४७६.३६	४९८५.९३	३२७९.२६९७२	२४९४	५२६	३०२०
६०७०७	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	९९०४.२९		९८९९.४७५७९	२२५८.६५	२०८९.८४	३९९५.८९३५	३९७३.८२७९	२५७८	२२६	२८०४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			बजेट	हस्तान्तरण		बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
६०८०१	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	१३८८.९६		१३७८.४१	१९१७.२९	१९१६.२९	३५८२.०२३५	३४२६.४९६३७	२२७७	११९	२३९६
६०८०२	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	१३४६.९७		१३३७.८६	१८००.५९	१७९९.५९	२४७४.३९०८	२४२४.३९०८	१७६९	१५७	१९२६
६०८०३	बाँफीकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	१२६१.२९		११५२.४८	१६२८.४७	१४९५	२२७०.५३३५	२२६०.६५३५	१९४३	८७	२०३०
६०८०४	सुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	२१५१.२५		२०९१.६१५३६६	२७७३.५९	२४९२.३७४०४९	४३९१.०५८१	३५४५.९३१०४३	२९८४	८८	३८७२
६०८०५	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	१४१२		१४०३.२१	१८८५.३३	१८६९.३३	२५३०.६८०८	२५३०.६८०८	१९०६	१४१	२०४७
६०८०६	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	१४६३.२६		१४३८.५४३३३	१९४०.७८	१९३३.७८	३३५८.७४५४	३२९५.३५५४	२२०९	२२०	२४२९
६०९०१	दार्मा गाउँपालिका	सल्यान	१००८.६३		९२१.७६६८७	१३४८.९१	१३४८.९१	२०८०.२५३५	२०८०.२५३५	१५९२	७९	१६७१
६०९०२	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	१४२२.१५		१३२९.५	१७०८.६७	१६४०.६७	२२५६.५००८	२२४७.८००८	१९३९	१०७	२०४६
६०९०३	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	१७६९.७५		१६८७.७२२५	२२३७.५५	२१६९.५५	२६३२.२११११	२६३१.४७१११	२२४१	९८	२३३९
६०९०४	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	सल्यान	८४९.१२		८४८.२	१०३७.७	१०११.७	१४४८.०००८	१४४८.०००८	१२७२	६०	१३३२
६०९०५	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	२०९९.२२		२०९७.२८	२६३०.३३	२२०७.४१९२९	३४६६.९०५४	२९४२.३७५४	२८२६	१५८	२९८४
६०९०६	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	१३९०.७५		१३८९.४५	१७६७.६९	१७६७.६९	२१९९.७२८१	२१८९.७२८१	१९३१	७२	२००३
६०९०७	शारदा नगरपालिका	सल्यान	२३६९.०१		२३३०.७७	२६४३.९१	२६४३.९१	३३२२.४६	२३८२.२९३२४७	२५५०	१५९	२७०९
६०९०८	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	१२०१.८२		१२००.५२	१६३५.३९	१५६०.३९	२३६२.०५८१	२०५८.५५९९५२	१८३०	६८	१८९८
६०९०९	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	९९४.८२		९९३.६१	१२३७.७३	११४४.७४८३९३	१८३६.८३५२९	१८२५.९३४६८	१७२१	२०३	१९२४
६०९१०	कपुरकोट गाउँपालिका	सल्यान	९५४.१३		९५२.९२	१२१२.४१	११८६.४१	१५८८.०७८१	१५८८.०७८१	१३९७	२०७	१६०४
६१००१	सिम्ता गाउँपालिका	सुर्खेत	१६६८.६९		१६६५.८४	२२१६.७८	१८७३.७१	२७१६.४१६२	२५४८.३२	२३१२	१००	२४१२
६१००२	चिङ्गाड गाउँपालिका	सुर्खेत	११२१.३६		१११७.२६	१३९०.९१	१२६१.१५	१८४६.२१८९	१७४६.४८	१६१९	६९	१६८८
६१००३	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	१५८७.७७		१५८४.८४	२२७१.३	२१७५.८७	३१९०.३८५२	३१३९.४१००७	२४८८	२२७	२७१५
६१००४	गुर्भाकोट नगरपालिका	सुर्खेत	२४२८.१५		२३९४.५४३०९	२९१६.०३	२५११.१४७४६	३७१६.९२०८	३५१६.८५	२८३९	२०४	३०४३
६१००५	भेरीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	१६२५.४१		१६१९.९	२२२१.४६५	२१३९.६७	३११७.७५२७	३०४३.६९	२४९२	२७०	२७६२
६१००६	बीरन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	३८११.१७		३७९५.८८	४५९२.९२	४३४५.९	५६०२.५१७४७	५५०१.८३९३७	४३९७	३९०	४७८७
६१००७	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	१५९१.१६		१५८५.७४	२०६१.७०५	१९४७.९३५	२६८६.९१०८	२४०५.२१	२१७१	२१३	२३८४
६१००८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	१६३५.३२		१६३२.६२	२०८४.३६	२०६६.२२	२९६९.८०३५	२८२३.८५	२३०६	३०१	२६०७
६१००९	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	१३११.५३		१३०२.५६	१७६८.१६	१६१३.१५	२४२६.३६३५	२२५५.८८	२०१२	१२१	२१३३
७०१०१	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	८६७.६९		६७३.४६	११२५.१३	९९३.१४६३४	१६७३.१६८१	१४५२.०५८६९९	११९८	६९	१२६७
७०१०२	गौमूल गाउँपालिका	बाजुरा	११७१		१०६३.१०५८२२	१५२२.३	१४५४.३९९२०३	२०९८.६६२५३	२०८१.६६२५३	१२८४	३५२	१६३६
७०१०३	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	१५०६.३७		१२७४.२७३१६२	१५९३.८	१४८७.४१५४८७	२२६१.३३८१	२०१७.०३९०९३	१७४२	७१	१८१३
७०१०४	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	१२०८.६७		१०३५.९९	१४३३.१८	१४१२.८३९४३	१७०५.१८०८	१६८३.५२०८	१४५१	२२१	१६७२
७०१०५	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	७७९.२१		५८३.०९	१०७७.८४	१०६९.४९१४	११४७.३०२७	१०३०.३४२९६२	८८७	७३	९६०
७०१०६	बडिमालिका नगरपालिका	बाजुरा	१५३४.९२		१३४८.३८	१५८०.४२	१५७३.४०७१४	२२५२.३२८१	२२४६.५५५८८	१५९८	२३६	१८३४
७०१०७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	११८७.८२		११७०.१६७५	१७४०.७६३५१	१७३०.११२११	२४५४.५८८१	२४४९.१६०२६	१९१९	२३९	२१५८
७०१०८	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	१५१९.२१		१४७८.१५	१९८५.०९	१९८०.७८४०३	२६४०.४८८१	२६२७.७८५८	१९८०	१७१	२१५१
७०१०९	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	१४२९.९४		११८३.६७	१७५५.१८	१६३१.१८	२३५०.१६५४	२३५०.१६५४	१९४२	६२	२००४
७०२०१	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	४५५.८३		३५९.३९३७१	४२५.३७	४११.३७३३८८	८६१.३४२७	८४९.४५५९७८९	४८८	५१	५३९
७०२०२	बुंगल नगरपालिका	बझाङ	२४३९.२७		२३९२.२६५७४	२७९१.९३	२७८९.३००९८	३४६८.९५३५	३४२६.३९३५	२९००	११२	३०१२

कोड	नाम	जिल्हा	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
			जम्मा	चालु खर्च	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
७०२०३	सूर्या गाउँपालिका	बझाङ	६०५		५८५.८३६	७३२.६७	६६९.९५१८२१	११२८.६६५४	९६९.१७७१५५७	८८४	४७	९३१
७०२०४	तालकोट गाउँपालिका	बझाङ	११५४.९३		११०४.९५२३५	१६६९.९९	१६४९.१६८३७५	२१५०.५५८१	१८७१.९५६८२४	१३४६	१८०	१५२६
७०२०५	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	१३०३.४९		१२५५.५१४७	१५१७.४	१४५४.८६११२	१८७८.६३०८	१८०१.२७०५४	१५४७		२०१
७०२०६	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	२४७८.३५		२३६१.०३३००७	२६५३.२५११८	२६५०.६०३२४३	३०२४.०३२७	२९७२.०३२७	२३७३	१८२	२५५५
७०२०७	छुबिस पाथिभरा गाउँपालिका	बझाङ	१८०३.६५		१६६७.४१४३५२	२२१३.१९	२१८६.८२५४८	२६५९.३९८१	२१७५.१६७४३८	२०६७	३२५	२३९२
७०२०८	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	११२०.५४		१०७७.१९६	१४४३.६५	१३८४.६१९९७७	१६००.०३५४	१४१८.०४९६३५	१३६९	६८	१४३७
७०२०९	केदारस्युँ गाउँपालिका	बझाङ	१९८३.९३		१९०७.०५२२६	२२४८.५२	२१४७.७२	२५९८.८४८१	२३३५.७१६८२४	२३५२	२०६	२५५८
७०२१०	बित्थडचिर गाउँपालिका	बझाङ	१५८३.६८		१५४५.६८६०७५	१८५८.२१	१८१७.०७७२९७	२१२८.७८०८	१८५२.२१९४०२	१५८२	१४४	१७२६
७०२११	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	१७१३.७१		१६०३.४४३२	२१७२.८६	२१३५.२०८३७८	२७९०.१७०८	२११५.९३८	२००९	३०९	२३१८
७०२१२	खमडछान्ना गाउँपालिका	बझाङ	१४६७.६७		१२७०.३७०९६४	१८०४.२५	१७५६.८४८१४५	२२११.३६०८	२०११.७०९१२८	१८२२	५३	१८७५
७०३०१	ज्याँस गाउँपालिका	दार्चुला	१०५६.७३		१००३.७४५७२६	११६७.६५	११२७.६०६२१	१६८९.०९३५	१६८९.०९३५	१३५९	१०३	१४६२
७०३०२	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	९८५.९७		९४६.३९२५	१२४३	१२२७.८९१८१	१६९५.३६८१	१६९५.३६८१	१३२७	६५	१३९२
७०३०३	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	२३१७.११		२२८३.७९७५	२४०३.२३	२३८८.५५	३०११.०७५४	३०११.०७५४	२४०९	२००	२६०९
७०३०४	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	१५२४.०९		१५११.८५२९१	१६८६.०१	१६०८.१५८७५	२२५८.६८९७७	२२३६.९१५८५	१६०८	२७०	१८७८
७०३०५	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	८९८.४३		८१५.५५५	११३४.०६	११०२.८८००५	१८२५.१४७४	१७८५.७६६९७८	१०३५	१८३	१२१८
७०३०६	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	१३०७.४६		१२२२.४१	१७०१.०८	१६७९.०५५३२	२३३९.५८२१	२३३३.६१४८७	१५९३	२७९	१८७२
७०३०७	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	१८९५.५४		१८८७.९२५	२२६९.३१	२२४२.७३७८५	२९०४.९९०८	२८२८.९४०८	२३६७	२२४	२५९१
७०३०८	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	१५९०.८७		१५८४.५६	१९२४.१	१८५७.८५७४३	२३६५.१९३५	२३६४.३३३५	२०६६	८३	२१४९
७०३०९	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	१५१७.७४		१४९९.८९	१७३०.६७	१६९७.७७४५८	२३४३.५८४४६	२३३९.७०४४६	१९०४	१७०	२०७४
७०४०१	डीलासेनी गाउँपालिका	बैतडी	१५१३.३५		१३७४.३७७९६१	१८६९.७८५	१८४५.३८९२२	२७२६.३३३५	२४११.३१३५	२०००	२८२	२२८२
७०४०२	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	१५८०.६६		१५५९.२८	२१४४.८६	१९९६.४६३७०३	२६३५.४५६२	२५९१.९५६२	२२२४	७७	२३०१
७०४०३	पुर्चौडी नगरपालिका	बैतडी	२०१८.६१		१९३७.५१	२८६६.७	२३८६.८८४९२	३७२९.८५४३	३६७०.०७४३	३०२८	२१८	३२४६
७०४०४	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	१२५५.१६		१२३८.६५	१८०९.५५	१८०८.१९५५७	२५३२.२३३५	२४६८.७९३५	१९६३	७७	२०४०
७०४०५	दशरथचन्द नगरपालिका	बैतडी	२६८१.०३		२५०४.१०७६६	३०९७.४	३०२९.४	३७९३.९७६२२	३७९१.५९६२२	३१९२	८४	३२७६
७०४०६	पन्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	१४५८.४८		१४३४.९४२०५	१९३७.३२	१७७६.१२७७४	२३४४.९९६२	२१०५.४६६२	१६६२	१५०	१८१२
७०४०७	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	११२९.१९		११०४.९२८४९७	१५३०.४५	१४२४.०८१०४	२१७०.३२७६	१९५४.७७७६	१५४६	१५४	१७००
७०४०८	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	१५९९		१५०८.९२९४३	२२७८.५९	२२५६.३६३७९	२९४०.९६१४३	२७९१.१६००९७	२१६५	१६८	२३३३
७०४०९	पाटन नगरपालिका	बैतडी	२२६६.७८		२२०४.१९	२८५२.६८	२८४१.६९७७१	३९३२.११५३३	३४१८.८६७५२६	३१६३	१८८	३३५१
७०४१०	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	१३७९.८८		१२९९.६७६१	१९८०.५	१९७२.०४१५१	२६४९.६९६२	२५९८.१६६२	१९१६	६३	१९७९
७०५०१	नवदुर्गा गाउँपालिका	ईडेलधुरा	१४८५.५८		१४६८.०७२६	१८०९.२७	१८०५.५७४८१	२२८९.८४३३३	२२८९.७६३३३	१८५४	६७	१९२१
७०५०२	अमरगढी नगरपालिका	ईडेलधुरा	१४९५.७८		१४७१.८२	२१७३.९६५	२१७२.०६५	३५९४.४७४६८	३००६.४५१६८	१८११	९०२	२७१३
७०५०३	अजयमेरु गाउँपालिका	ईडेलधुरा	२००५.४५		१९८७.१५१०५	२३१९	२२७२.३८५५५	२८३०.३८९१६	२८०७.०२३७४	२१११	३६३	२४७४
७०५०४	भागेश्वर गाउँपालिका	ईडेलधुरा	१६८३.८४		१६४६.३३३७३	२१०१.५३	२०८०.१६३५५	२३९३.८३०८	२३७८.३६३५	१८४२	३२९	२१७१
७०५०५	परशुराम नगरपालिका	ईडेलधुरा	२३०३.५९		२२७७.३१	३१०२.२९	३०४३.०९८९७	४१९९.२७६०५	४१७४.१२३४२	२८७७	१६९	३०४६
७०५०६	आलिताल गाउँपालिका	ईडेलधुरा	१४५८.८१		१४१७.१७६३	१९१९.३९	१९०४.३९३०५७	२६९४.१९४७५	२६८१.५७७४८	१७०७	२९६	२००३
७०५०७	गन्यापधुरा गाउँपालिका	ईडेलधुरा	१४०१.४५		१३६६.७६३०१	१६५४.९२	१६५३.९२	१७९९.३५०८	१७९३.४०६३५५	१५११	७३	१५८४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
				जम्मा	चालु खर्च					जम्मा	जम्मा	जम्मा
७०६०१	पूर्विचौकी गाउँपालिका	डोटी	१३७६.५२		१३४३.५१	१६४०.९८५	१६२८.९८५	२०८७.६५८९	२०८७.६५८९	१८०५	२०४	२००९
७०६०२	सायल गाउँपालिका	डोटी	११७६.७१		१०९०.३३३०९	१४१६.५२५	१३६२.९९२१६	२०१५.७९४८१	१९८५.४५५५४	१३५१	१८३	१५३४
७०६०३	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	११४५.४७		११०६.०३	१३९०.३४	१३८९.२२१९८	१८८५.७६३५	१८८३.६०४२	१६७१	६२	१७३३
७०६०४	शिखर नगरपालिका	डोटी	२२२९.९६		१९८५.३२२४८१	२६३३.५९	२६१०.९६	३४४६.०८८९	३४४४.९८८९	२७८३	२५१	३०३४
७०६०५	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	२०९२.१		२०२८.२४	२२२५.९५	२१९९.१३३५	२७४७.८२५२८	२७४५.१९४२८	२२६०	१३०	२३९०
७०६०६	के.आई.सिं. गाउँपालिका	डोटी	११२६.१३		११०८.८२	१४०१.६२५	१३९७.३८८१५	१९१८.४५६१	१८४४.१९३२	१४१६	५८	१४७४
७०६०७	बोगटान फुडिसल गाउँपालिका	डोटी	१३९१.३४		१३७१.२४७३४	१८३२.८६	१७८४.४८४५९९	२२५४.०८६२	२२३५.४२१०५	१६८०	३६१	२०४१
७०६०८	बडीकैदार गाउँपालिका	डोटी	११८४.९		११७२.०६	१६७०.५७	१५९४.९०८६६	२२४८.२८०८	२२२३.०७४७३	१४५२	२००	१६५२
७०६०९	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	१८६४.९		१८३६.४३	२३७१.५६	२२७५.५११०१४	३०००.९८२५८	२७३९.७०५७८५	२२९५	२९८	२५९३
७०७०१	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	२१३५.२२		२०३६.६९७२७७	२२७४.४९	२२७२.७४	२८७९.३४६२	२८१६.१८६२	२२५८	१४३	२४०१
७०७०२	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	१७८७.१५		१६६९.७१६३	२२३०.५६	१९७८.८१८९०७	३०२१.९१२७९	२७६१.३८०४४२	२२३०	२६५	२४९५
७०७०३	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	१६५६.९३		१४५२.१३९२५	१६६१.८९	१५६९.९२५७४५	२१९५.३०९५६	१९८७.२५२३२३	१७८९	२२१	२०१०
७०७०४	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	३१८०.८९		३०५७.१७१	३५१५.८	३४०४.५५	४२९४.८०६२	४१२०.५२७७१	३५०८	१५१	३६५९
७०७०५	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	१४६५.०२		१४०२.७१	१६४९.२८	१६३४.३७४८५	२३०९.८०३८५	२०५२.९५३८५	१७८५	१७३	१९५८
७०७०६	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	२४५९.२६		२२८७.००५४७४	२५२६	२३३०.४२५७५	३१२८.५२९२६	२८१९.२५३७८९	२५९६	७४	२६७०
७०७०७	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	अछाम	१२४१.१५		११५१.३५	१३१२.१	१२१३.१	१७३१.५३०८	१५१२.८७४८७	१४९०	४८	१५३८
७०७०८	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	१९१४.८२		१८१८.६८६	२१४५.५१	१९७८.१३	२९५६.६६५४	२७४८.३०१९८४	२३८२	८८	२४७०
७०७०९	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	११७६.२		११४१.५७५	१३८८.७४	१३७७.७६	२०४५.८०१५५	२०४०.८०१५५	१४८२	६७	१५४९
७०७१०	तुर्माखाँद गाउँपालिका	अछाम	१९५९.८७		१८९२.०२८९७	२२३३.५८	२०२८.५३४८३४	२९९९.७०३५	२४५७.७४३८३१	२१११	१५१	२२६२
७०८०१	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	१५१७.६५		१३९०.७८४२७	१८९८.०५	१८७८.०५८४५	२५०१.००८९	२२२२.०४९८४५	१९०६	३०८	२२१४
७०८०२	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	१६१४.२६		१४०२.३४६४०४	२०६३.४९	१९५२.३२९८४	२४०५.४९०८	२३७५.२०८९५	१७१४	३३६	२०५०
७०८०३	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	३०९३.४८		२८६३.९	३४०७.८२	३४०७.८२	४२३६.६६२७	३५८९.५२७४६३	३४७२	३३३	३८०५
७०८०४	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	१६४९.९२		१५०६.५४५	२१७३.५९	२१७३.५९	२८२१.१३२७	२४००.८२१०९२	१९५९	२२१	२१८०
७०८०५	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	२७०१.३३		२१५२.४४८०६७	३३४४.१६	३३४४.१६	४०१२.६२८१	४००१.२३८१	३१४२	३२५	३४६७
७०८०६	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	८५१.११		७३१.२७२१५१७	१०६२.६८	८९५.७५९१४७३	१६१७.१०५४	१३०८.८५०९२५	१२२२	२५३	१४७५
७०८०७	लम्कि चुहा नगरपालिका	कैलाली	२३४६.४५		२१८७.८५५	२९४३	२५९७.५२४५२	५००३.३३०८५	४२०३.५४९२७२	२६४९	९९७	३६४६
७०८०८	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	२१४५.९७		१३२४.८४८१४५	२१८७.४४	२१८७.४४	२६२४.१२६५	२६२३.०९६५	१९७७	१७६	२१५३
७०८०९	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	११५८.६		१०८५.४६५	१५१३.७२	१५१३.७२	१६५८.५७५४	१६३९.२०५४	१४२८	२१५	१६४३
७०८१०	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	२५१३.४३		२२३६.५६६५३७	२८६७.२९	२७२३.४१	३१०९.७१०८	३१०७.४४०८	२४८४	२११	२६९५
७०८११	भजनी नगरपालिका	कैलाली	१७०३.०४		१५६०.९४१६०२	२१८९.६७	२१८९.६७	२६९८.६३८१	२६८२.०२८१	२१३२	३३६	२४६८
७०८१२	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	१८३८.८५		१६६९.५३५	२१२९.०७	१९३५.१७९६०१	२६१७.८६३५४	२५२२.२९८८६७	२१२९	३९५	२५२४
७०८१३	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	४३२७.४२		४०२९.१८	५४८८.८३	५४८८.८३	६७७२.७७४१	६४५६.७४८१	४८८७	५०४	५३९१
७०९०१	कृष्णपुर नगरपालिका	कञ्चनपुर	१७५५.९५		१७५२.८७	२१४७.५१	१७२७.५२०१२५	२६२६.७५०८	२१९६.१४५६२४	२०८३	२७६	२३५९
७०९०२	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कञ्चनपुर	१६९०.८४		१६८७.९१	२१६१.९७५	२१४९.४८५	२३५४.७८४४	१९९९.६३७८५५	१९४७	२५३	२२००
७०९०३	बेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	१७२४.९७		१७२२.२३९९८७	२१९३.०८५	१६२५.८८६८९	२९८०.०९१६	२४२९.५६९०३	२१३८	३८२	२५२०
७०९०४	भिमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	३६२१.९५		३२६४.७५९२३६	४४४६.०८	३९९८.०२३८८	५२१५.६०८	४६३२.०३५१०८	४२३९	३०४	४५४३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६			आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण		वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट		
			जम्मा	चालु खर्च	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
७०९०५	माहाकाली नगरपालिका	कञ्चनपुर	१२८१.२३		१०७९.१६५१७८	१७३२.६२	१३२९.९४१४८३	२४११.१७३४६	२१६४.२६३०६	१७०३	१३९	१८४२
७०९०६	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	७९९.५५		६४७.९९१८८१७	९८३.८२५	८२३.१०६७४२६	१५३१.२०८१	१२८९.८४२७६८	११८०	२५७	१४३७
७०९०७	पुनर्वास नगरपालिका	कञ्चनपुर	१७२२.५६		१७००.१०११५४	२२८८.४५	१६९९.०६३६७९	२६६६.००२७	२२५०.०१६९०३	२२३९	२७५	२५१४
७०९०८	बेलौरी नगरपालिका	कञ्चनपुर	१७२६.५		१५८७.४६३७५७	२३५९.७४५	२०२५.७१६९४५	२८५८.५३२७	२३९३.५११२५९	२२१८	२०५	२४२३
७०९०९	बेलडाँडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	८०९.७५		७०२.२०५४९४	९८८.५५	८२७.०१३८०७	१४१५.८३२७	१०८०.१०२१२१	१०४१	१३१	११७२

नेपाल सरकारबाट प्रदेश तथा स्थानीय सरकारमा बाँडफाँट तथा हस्तान्तरण गरिएको विशेष अनुदान अनुदान

रकम रु.

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
१	प्रदेश नं १		६५७१.०६	६५७१.०६	५४५०	५४५०	५३५०		५३५०	२००५	३९२८	५९३३
२	प्रदेश नं २		६८७६.९८	४५८४.३२६७	६५००	६५००	४९५०		४९५०	९९५९	३९२८	५८७९
३	बागमती प्रदेश		०	०	४९००	४९००	४९००		४९००	०	५५८४	५५८४
४	गण्डकी प्रदेश		६७३६.४७	०	८६००	६९००	५४००		५४००	३३२	५९५८	५४९०
५	लुम्बिनी प्रदेश		०	०	५७५२.६	५७५२.६	२९००		२९००	०	६३४९	६३४९
६	कर्णाली प्रदेश		९०७७.९९	९०७७.९९	८९००	८९००	४६००		४६००	०	६९३०	६९३०
७	सुदूरपश्चिम प्रदेश		७८७७.६५	७८७७.६५	७५००	३५००	४८५०		४८५०	९२४५	४८९०	६९३५
१०१०१	फक्ताङ्लुङ्ग गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	५०		५०	०	८३	८३
१०१०२	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	१००		१००	०	८३	८३
१०१०३	मेरिङ्गदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	१००		१००	०	९२५	९२५
१०१०४	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०१०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०१०६	फुङलिङ्ग नगरपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	१७०		१७०	०	१४९	१४९
१०१०७	पाथिभरा याङ्गराक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	१००		१००	०	१६६	१६६
१०१०८	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	१००	१००	०		०	०	१६६	१६६
१०१०९	सिदिङ्गवा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	०		०	०	१२०	१२०
१०२०१	भोटखोला गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०२०२	मकालु गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	१००		१५	०	०	०
१०२०३	सिलीचोङ गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	१००		०	०	८३	८३
१०२०४	चिचिला गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	६०	४५.९८८९६	५०		४५.३५९६७	०	०	०
१०२०५	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	१५०		४९.९६९४	०	१२५	१२५
१०२०६	खाँदबारी नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	८०	५७.६५६६७	०		०	०	५०	५०
१०२०७	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	१५०		१५०	०	१४९	१४९
१०२०८	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	३००	१०५.९०२२७	४४०		३३४.२७९६३	०	११६	११६
१०२०९	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	५०		५०	१२५	०	१२५
१०२१०	धर्मदिवी नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	५०		४५.६	०	४२	४२
१०३०१	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	४९.६७	४९.६७	०		०	०	०	०
१०३०२	माहाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	८०		७८.७९०५३	०	०	०
१०३०३	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०३०४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०		०	१२५	०	१२५
१०३०५	धुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०३०६	नेचासल्यान गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०३०७	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	१५०		१३६.४५९७३	०	६२	६२
१०३०८	लिखु पिके गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०४०१	चिशंखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	३०	३०	०		०	०	१६६	१६६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९			
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट			
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा	
१०४०२	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	३२.५	३२.५	३३			३३	०	८४	८४
१०४०३	मोलुङ्गा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	०	०	०			०	०	१६६	१६६
१०४०४	खिजीदिम्बा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	५००	५००	४८९.३५			४८९.३५	०	१६६	१६६
१०४०५	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	०	०	०			०	०	१२५	१२५
१०४०६	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	०	०	०			०	०	०	०
१०४०७	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	०	०	५०			५०	०	०	०
१०४०८	मानेभन्ज्याङ्गा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१००	१००	१५०	१५०	३२५			३२५	०	४१५	४१५
१०५०१	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	१२०			१२०	०	८३	८३
१०५०२	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	०			०	०	०	०
१०५०३	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	५०	५०	१००			१००	०	१६६	१६६
१०५०४	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	८०			८०	०	०	०
१०५०५	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	३३२.०६	३३२.०६	२५०	२५०	२००			२००	०	३३२	३३२
१०५०६	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	५०			५०	०	०	०
१०५०७	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	५०			५०	०	८३	८३
१०५०८	खोटेहाड गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	४५	४५	५०			५०	०	१६६	१६६
१०५०९	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	१००	१००	१००			८३.५७७६९	०	११६	११६
१०५१०	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	०			०	०	०	०
१०६०१	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०			०	०	१६६	१६६
१०६०२	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०			०	०	०	०
१०६०३	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०			०	०	४६	४६
१०६०४	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०			०	०	०	०
१०६०५	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	१००	१००	१५०			१५०	०	२९१	२९१
१०६०६	पौवा दुङ्गा गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०			०	०	२४९	२४९
१०६०७	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	११०	११०	१५०			१५०	०	०	०
१०६०८	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	१००	१००	०			०	०	०	०
१०६०९	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	१००			१००	०	०	०
१०७०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	१५०	१५०	२००	२००	२२०			२१४.८६१८१२६	०	२५३	२५३
१०७०२	पाखिबास नगरपालिका	धनकुटा	१८९.२५	१८९.२५	०	०	३०			३०	०	०	०
१०७०३	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	०	०	५०	५०	१००			९६.७६६३६	०	८३	८३
१०७०४	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	०	०	१५०	१५०	२००			२००	०	१६६	१६६
१०७०५	सहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	०	०	०	०	०			०	४२	१२५	१६७
१०७०६	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	०	०	०	०	०			०	०	०	०
१०७०७	चौविसे गाउँपालिका	धनकुटा	०	०	८३.०९	८३.०९	७०			४४.१३५	०	०	०
१०८०१	आठराई गाउँपालिका	तेहथुम	०	०	२००	०	३००			३००	०	२९१	२९१
१०८०२	फेदाप गाउँपालिका	तेहथुम	०	०	५०	५०	१००			१००	०	४२	४२
१०८०३	मेन्छयाथेम गाउँपालिका	तेहथुम	०	०	१९०	१९०	१००			१००	०	०	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण		बजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
१०८०४	म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका	तेहथुम	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
१०८०५	लालीगुराँस नगरपालिका	तेहथुम	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
१०८०६	छथर गाउँपालिका	तेहथुम	०	०	१५०	०	०		०	०	०	०
१०९०१	याङवरक गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	७७.५	३१.२२१२२	१००		६८.०२८०९	०	१२९	१२९
१०९०२	हिलिहाङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	१००	१००	०		०	०	०	०
१०९०३	फालेलुङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	१००	१००	१००		९४.२७८३२	०	०	०
१०९०४	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	१५०		१२२.०१७९२	०	०	०
१०९०५	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	५०	५०	०		०	०	०	०
१०९०६	कुम्मायक गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१०९०७	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	१००	१००	०		०	८३	०	८३
१०९०८	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	१२५		१२५	०	०	०
११००१	माई जोगमाई गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	२२०		२२०	०	१२९	१२९
११००२	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	१००		१००	०	८३	८३
११००३	इलाम नगरपालिका	इलाम	२०७.२८	२०७.२८	२२४.६५	२२४.६५	०		०	०	४१५	४१५
११००४	देउमाई नगरपालिका	इलाम	०	०	०	०	१००		१००	०	१८२	१८२
११००५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
११००६	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११००७	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११००८	माई नगरपालिका	इलाम	०	०	३३.३३	३३.३३	५०		५०	०	२१६	२१६
११००९	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	०	०	०	०	०		०	०	३११	३११
११०१०	रोङ गाउँपालिका	इलाम	१८०.२९	१८०.२९	२००	२००	१००		१००	०	०	०
१११०१	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	०	०	३००	३००	२००		२००	०	१६६	१६६
१११०२	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
१११०३	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	०	०	२२६.०५	२२६.०५	२००		२००	०	३३३	३३३
१११०४	कन्काई नगरपालिका	झापा	०	०	२००	०.८०६८२	०		०	०	२१६	२१६
१११०५	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
१११०६	कमल गाउँपालिका	झापा	०	०	४४९.३१	४४९.३१	६००		६००	०	३७४	३७४
१११०७	दमक नगरपालिका	झापा	४३२.७	४३२.७	०	०	१५०		१४९.७८१७५	०	१६६	१६६
१११०८	गौरादह नगरपालिका	झापा	०	०	०	०	०		०	४२	५६	९८
१११०९	गौरीगन्ज गाउँपालिका	झापा	०	०	०	०	२००		२००	०	२४९	२४९
११११०	झापा गाउँपालिका	झापा	०	०	१००	१००	०		०	०	१७४	१७४
१११११	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	०	०	०	०	०		०	०	१००	१००
११११२	बिर्तामोड नगरपालिका	झापा	०	०	४८३.९६	४८३.९६	३००		३००	०	१९९	१९९
११११३	हल्दीबारी गाउँपालिका	झापा	२३०.९६	२३०.९६	०	०	२००		२००	०	१६६	१६६
११११४	भद्रमपुर नगरपालिका	झापा	१००	१००	१००	१००	०		०	०	१२०	१२०
११११५	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	०	०	२५.८५	२५.८५	२६		२६	०	२२	२२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण		बजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
११२०१	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	मोरङ	०	०	७८.७४	७८.७४	०		०	०	०	०
११२०२	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	०	०	१००	१००	१८०		१२६.६२७०६	०	१९९	१९९
११२०३	केराबारी गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११२०४	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	मोरङ	४५७.४४	२१२.७६८४८	२४१.६७	२४१.६७	०		०	०	०	०
११२०५	बेलबारी नगरपालिका	मोरङ	०	०	१७२.८३	१७२.८३	०		०	०	२०३	२०३
११२०६	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	१००		१००	१२५	०	१२५
११२०७	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	२७५		२७५	०	१६६	१६६
११२०८	उर्लाबारी नगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	८४	०	८४
११२०९	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	२०७.९६	२०७.९६	४९७.९	४९७.९	०		०	०	१२५	१२५
११२१०	सुनवर्षी नगरपालिका	मोरङ	०	०	१२८.०६	४४.९३०८८७	१२८		९४.०९३१००५	०	०	०
११२११	रंगेली नगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११२१२	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११२१३	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	१५०		१४१.१०५३४	०	०	०
११२१४	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११२१५	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	४२	४२	८४
११२१६	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११२१७	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०		०	०	१००	१००
११३०१	धरान उपमहानगरपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	१५०		१५०	०	२९९	२९९
११३०२	बराहक्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
११३०३	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११३०४	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११३०५	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११३०६	इटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	३४२	३४२
११३०७	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
११३०८	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	१३१.८७	१३१.८७	८०		८०	०	०	०
११३०९	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	०	०	१२५.४५	१२५.४५	०		०	०	०	०
११३१०	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११३११	देवानगन्ज गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	२५	२५	७५		७५	०	०	०
११३१२	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
११४०१	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	०	०	२००	२००	२००		१२६.४२८४४	०	३३२	३३२
११४०२	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	०	०	५७.७	७.५	५८		५८	०	१२५	१२५
११४०३	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
११४०४	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	५९.९२	५९.९२	१००		९९.८२९३१	०	१४९	१४९
११४०५	लिम्चुङ्बुङ गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
११४०६	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	०		०	८३	५४	१३७
११४०७	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	०		०	०	०	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
११४०८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०१०१	सप्तकोशी नगरपालिका	सप्तरी	०	०	३७५	३७५	४००		४००	०	०	०
२०१०२	कन्चनरुप नगरपालिका	सप्तरी	०	०	५७५	५७५	४६२		४६२	०	१३३	१३३
२०१०३	अग्मीसयर कृष्ण सवरन गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	३५०	३५०	१५०		१५०	०	०	०
२०१०४	रुपनी गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	२००		२००	०	०	०
२०१०५	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	०	०	५०	५०	७५		७५	०	०	०
२०१०६	खडक नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०१०७	सुरुङ्गा नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०१०८	बलान बिहुल गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	३१	३१	१००		१००	०	०	०
२०१०९	बोदेबरसाईन नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०११०	डाकनेश्वरी नगरपालिका	सप्तरी	०	०	२५	२५	३७५		३७५	०	१४५	१४५
२०१११	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	८७	८७
२०११२	विष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	२४५	२४५
२०११३	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	४६९	४६९
२०११४	महादेवा गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०११५	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	१७५	१७५	१००		१००	०	१२६	१२६
२०११६	हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
२०११७	तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०११८	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०२०१	लहान नगरपालिका	सिरहा	०	०	०	०	१००		१००	०	२८३	२८३
२०२०२	धनगढीमाई नगरपालिका	सिरहा	३२२.१७	३२२.१७	०	०	५०		५०	०	५०	५०
२०२०३	गोलबजार नगरपालिका	सिरहा	०	०	०	०	१००		१००	०	१८७	१८७
२०२०४	मिर्चैया नगरपालिका	सिरहा	०	०	३००	९०	१६०		१६०	०	१५०	१५०
२०२०५	कर्जन्हा नगरपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०		०	०	१३३	१३३
२०२०६	कल्याणपुर नगरपालिका	सिरहा	०	०	०	०	१००		१००	०	८३	८३
२०२०७	नरहा गाउँपालिका	सिरहा	०	०	७५	७५	५०		५०	०	०	०
२०२०८	विष्णुपुर गाउँपालिका	सिरहा	०	०	५०	५०	०		०	०	२४९	२४९
२०२०९	अर्नमा गाउँपालिका	सिरहा	०	०	१००	१००	५०		५०	०	१००	१००
२०२१०	सुखीपुर नगरपालिका	सिरहा	०	०	१००	१००	०		०	०	०	०
२०२११	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०		०	०	५८	५८
२०२१२	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	सिरहा	०	०	२५	२५	०		०	०	०	०
२०२१३	भगवानपुर गाउँपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०		०	०	१२०	१२०
२०२१४	नवराजपुर गाउँपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०२१५	बरियारपट्टी गाउँपालिका	सिरहा	०	०	१००	१००	१५०		१५०	०	३१५	३१५
२०२१६	औरही गाउँपालिका	सिरहा	०	०	०	०	५०		५०	०	०	०
२०२१७	सिरहा नगरपालिका	सिरहा	०	०	५०	५०	१६०		१६०	०	३३२	३३२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
२०३०१	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	०	०	१५०	१५०	२८०		२३०	०	७५	७५
२०३०२	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	०	०	५०	५०	०		०	०	१५८	१५८
२०३०३	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	०	०	५०	०	०		०	०	०	०
२०३०४	बटेश्वर गाउँपालिका	धनुषा	०	०	२००	२००	१५०		६६.६६६६८	०	८३	८३
२०३०५	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०३०६	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०३०७	मिथिला बिहारी नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०३०८	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०३०९	सबैला नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	१००		३३.३३३३४	०	६२	६२
२०३१०	शहीदनगर नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०३११	कमला नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	२००		६६.६६६६७	०	०	०
२०३१२	जनक नन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	५४	०	५४
२०३१३	बिदेह नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	२००		२००	०	२४९	२४९
२०३१४	औरही गाउँपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०३१५	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	२०८	०	२०८
२०३१६	धनौजी गाउँपालिका	धनुषा	०	०	२२५	०	३२५		२१६.६६६६६	०	२०८	२०८
२०३१७	नगराइन नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०३१८	मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	०	०	१००	०	५०		३३.३३३३४	०	१५१	१५१
२०४०१	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	३००	३००	१५०	१५०	२७५		२७५	०	०	०
२०४०२	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	२००		२००	०	०	०
२०४०३	सोनमा गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०४०४	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	२००		२००	०	०	०
२०४०५	भँगाहा नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	५०	५०	०		०	०	०	०
२०४०६	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०४०७	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	७५	७५	०		०	०	२०३	२०३
२०४०८	राम गोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०४०९	साम्सी गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०४१०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	१२५	१२५	६०		६०	०	१६६	१६६
२०४११	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	१५०		१५०	०	१६६	१६६
२०४१२	महोत्तरी गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	६०		६०	०	०	०
२०४१३	पिपरा गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०		०	०	२२४	२२४
२०४१४	मटिहानी नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	२५	२५	१७५		१७५	०	०	०
२०४१५	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०		०	१००	८३	१८३
२०५०१	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३८२.२६	३८२.२६	०	०	२००		२००	०	४९८	४९८
२०५०२	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	०	०	१००	१००	१५०		११०	०	४१५	४१५
२०५०३	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	२९४.१२	२९४.१२	४००	४००	०		०	०	०	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
२०५०४	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	५०	५०	५०		०	०	०	०
२०५०५	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	०	०	१००	०	१४०		१३९.९९९९	०	०	०
२०५०६	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०५०७	हरिपुरवा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	१००	०	०		०	०	२७०	२७०
२०५०८	पर्सा गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०५०९	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	१००		१००	०	१७९	१७९
२०५१०	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	१००	१००	५०		५०	०	४२	४२
२०५११	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	५०	५०
२०५१२	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	१५०	१५०
२०५१३	बसवरिया गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०५१४	धनकौल गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	१००		०	०	०	०
२०५१५	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०५१६	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	१८६	१८६
२०५१७	गोडैटा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
२०५१८	विष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
२०५१९	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	५०	४९.९९९९७	६०		६०	०	०	०
२०५२०	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	१८०		११३.१५३७३६८	०	२२०	२२०
२०६०१	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	०	०	१००	१००	०		०	०	१८७	१८७
२०६०२	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	०	०	१७५	१७५	६०		६०	०	०	०
२०६०३	फतुवा बिजयपुर नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०६०४	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	६०		६०	०	१२०	१२०
२०६०५	बृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	२००		२००	०	७१	७१
२०६०६	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	१००		१००	०	१२०	१२०
२०६०७	माधव नारायण नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	५०		५०	०	०	०
२०६०८	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०६०९	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	०	०	५०	५०	१००		१००	०	२२४	२२४
२०६१०	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	०	०	१७५	१७५	०		०	०	०	०
२०६११	बौधीमाई नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
२०६१२	परोहा नगरपालिका	रौतहट	२६६.७८	२६६.७८	१७५	१७५	१५०		१५०	०	४२	४२
२०६१३	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	२७६.२१	२७६.२१	१८२	१८२	०		०	०	०	०
२०६१४	यमुनामाई गाउँपालिका	रौतहट	१९०.१९	१९०.१९	२२०	२२०	१५०		१५०	१२५	०	१२५
२०६१५	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	रौतहट	०	०	०	०	०		०	०	२०८	२०८
२०६१६	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	२४५.१	२४५.१	१५०	१५०	१००		१००	०	१६६	१६६
२०६१७	गौर नगरपालिका	रौतहट	०	०	७५	७५	१००		०	०	१९१	१९१
२०६१८	ईशनाथ नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	१००		१००	०	१६९	१६९
२०७०१	निजगढ नगरपालिका	बारा	०	०	२५	२५	२५०		१५०	०	२०८	२०८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
२०७०२	कोल्हवी नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०७०३	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०	०	२१६	२१६
२०७०४	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०	०	१६६	१६६
२०७०५	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	०	०	१५०	१५०	५०	०	०	०	८४	८४
२०७०६	विश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	०	०	२००	२००	१००	१००	०	०	०	०
२०७०७	फेटा गाउँपालिका	बारा	२००	२००	०	०	०	०	०	०	८३	८३
२०७०८	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	०	०	१००	१००	०	०	०	०	२०८	२०८
२०७०९	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	११०	११०	४२	०	४२	४२
२०७१०	बारागढी गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०	०	८३	८३
२०७११	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०	०	५०	५०
२०७१२	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	१००	१००	०	०	०	०
२०७१३	पचरौता नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	१४५	१४५	०	०	१२०	१२०
२०७१४	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	७०	७०	०	०	८३	८३
२०७१५	देवताल गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	५०	५०	४२	१५८	२००	२००
२०७१६	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०८०१	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	२४९	२४९
२०८०२	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	५०	५०	०	०	१२५	१२५
२०८०३	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	१२०	१२०	२५०	२५०	०	०	०	०	०	०
२०८०४	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	२०८	२०८
२०८०५	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०८०६	पर्सागढी नगरपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०८०७	बिरगन्ज महानगरपालिका	पर्सा	०	०	२००	२००	१७८०	१७८०	०	०	११६२	११६२
२०८०८	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०८०९	पोखरिया नगरपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०८१०	कालिकामाई गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०८११	धोबीनी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२०८१२	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	१५०	१५०	०	०	१५४	१५४
२०८१३	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	४२	४२
२०८१४	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३०१०१	गौरीशंकर गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	१५०	८४.९७४२१	०	०	३७४	३७४
३०१०२	बिगु गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	०	०	०	०	१६६	१६६
३०१०३	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	१००	९९.९२२	०	०	०	०
३०१०४	वैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	०	०	५०	५०	७०	४५.१०५२	०	०	१६६	१६६
३०१०५	जिरी नगरपालिका	दोलखा	०	०	०	०	०	०	०	०	२०८	२०८
३०१०६	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	०	०	०	०	१२५	१२५
३०१०७	मेलुङ्गा गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	९०	७०.८१	०	०	८३	८३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
३०१०८	शौलुङ गाउँपालिका	दोलखा	०	०	१७५	१७५	३६०		१९७.१०१७२	०	३०५	३०५
३०१०९	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
३०२०१	भोटेकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	१५०	१५०	०		०	०	०	०
३०२०२	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	०		०	०	१२५	१२५
३०२०३	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२७४.८	२७४.८	२००	२००	०		०	०	२०८	२०८
३०२०४	हेलम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२५२.६४	२५२.६४	२००	२००	७५		७५	०	१२५	१२५
३०२०५	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	१००	१००	१६०		१६०	०	४२	४२
३०२०६	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	५०	५०	१८०		१८०	०	१६६	१६६
३०२०७	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	०		०	०	२९१	२९१
३०२०८	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	५०	५०	१५०		१५०	०	५०	५०
३०२०९	बाह्रबिसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०२१०	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	१२०		१२०	०	०	०
३०२११	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	९८.१८	९८.१८	१४८		१४८	०	५८	५८
३०२१२	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०३०१	गोसाइकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०३०२	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	रसुवा	०	०	०	०	०		०	०	४२	४२
३०३०३	उत्तरगया गाउँपालिका	रसुवा	०	०	२५०	०	२००		७१.२६४५	०	१०४	१०४
३०३०४	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	०	०	०	०	१६०		१६०	०	०	०
३०३०५	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	०	०	०	०	०		०	०	८३	८३
३०४०१	रुबी भ्याली गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०४०२	खनियाबास गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	०		०	०	१७१	१७१
३०४०३	गङ्गा जमुना गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	०		०	१६६	३३३	४९९
३०४०४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	०	०	२५	२५	०		०	०	१६७	१६७
३०४०५	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	धादिङ	०	०	५०	५०	३८०		२५७.२८३६७	०	१६६	१६६
३०४०६	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	०	०	१००	५०	२००		८२.८१०४४	०	०	०
३०४०७	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	०	०	३००	३००	०		०	०	०	०
३०४०८	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ	०	०	१००	१००	२८०		१०३	०	३२४	३२४
३०४०९	बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका	धादिङ	०	०	१५०	१५०	२००		१३१.९८०५४	०	१९१	१९१
३०४१०	गजुरी गाउँपालिका	धादिङ	०	०	५०	५०	१५०		९९.६	०	३३२	३३२
३०४११	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ	०	०	२००	२००	२००		१७२.०५	०	९५	९५
३०४१२	थाक्रे गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	२००		११८	०	४१५	४१५
३०४१३	धुनीबेंशी नगरपालिका	धादिङ	०	०	७५	७५	८०		८०	८३	०	८३
३०५०१	दुप्चेस्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	०		०	०	१५०	१५०
३०५०२	तादी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०५०३	सूर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	१००		१००	०	१७४	१७४
३०५०४	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	२५६.७४	२५६.७४	५०	५०	०		०	०	११६	११६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
३०५०५	किस्पाङ्ग गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	५०	५०	१००		१००	०	१६६	१६६
३०५०६	म्यगड गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	१००	१००	०		०	०	१०८	१०८
३०५०७	तारकेश्वर गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०५०८	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	११०		११०	०	१६८	१६८
३०५०९	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	१००		३०.५५३४६	०	२०८	२०८
३०५१०	पन्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	१००	१००	१४०		१४०	०	४२	४२
३०५११	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	५०	५०	२३०		२३०	०	१४२	१४२
३०५१२	ककनी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०६०१	शंङ्करपुर नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	०	०	२००		२००	०	२९१	२९१
३०६०२	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका	काठमाडौं	३९८.०५	९३.५२०९	२००	२००	३५०		३५०	०	२४९	२४९
३०६०३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०६०४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	०	०	०		०	०	१६६	१६६
३०६०५	टोखा नगरपालिका	काठमाडौं	५६३.७३	४७.३५६९१	०	०	०		०	०	०	०
३०६०६	तारकेश्वर नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	०	०	०		०	४२	४२	८४
३०६०७	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	२००	०	०		०	०	०	०
३०६०८	काठमाडौं महानगरपालिका	काठमाडौं	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०६०९	कीर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	१५०	१५०	०		०	०	१६६	१६६
३०६१०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	०	०	१५०		१५०	०	४२	४२
३०६११	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौं	०	०	०	०	१२०		१२०	०	१००	१००
३०७०१	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	३७३.७८	३७३.७८	०	०	२००		२००	०	२४९	२४९
३०७०२	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	०	०	४६५	२३०.८८४०६	०		०	०	३३२	३३२
३०७०३	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०७०४	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०८०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	१००		०	०	०	०
३०८०२	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
३०८०३	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	४७०.४	११५.७८८०५	१५०	०	०		०	०	१६६	१६६
३०८०४	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	२००		१०४.८७७६	०	१४१	१४१
३०८०५	महाङ्काल गाउँपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	१५०		८८.०४	०	०	०
३०८०६	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	०		०	०	२९१	२९१
३०९०१	चौरीदेउराली गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०		०	०	०	०
३०९०२	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०		०	०	५०	५०
३०९०३	मण्डन देउपुर नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	१००		१००	०	२४१	२४१
३०९०४	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	२५०		२५०	०	१६६	१६६
३०९०५	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०		०	०	३३२	३३२
३०९०६	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	१५०		१०९.३६५	०	०	०
३०९०७	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	६५	०	०		०	०	१६६	१६६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण		बजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
३०९०८	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३०९०९	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३०९१०	बेथानचोक गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३०९११	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	१७५	१७४.६९५८४	१५०	१५०	०	१२५	१२५	१२५
३०९१२	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	२४५	२४५	०	२२३	२२३	२२३
३०९१३	खानीखोला गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३१००१	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	२६१.३६	०	५०	५०	१००	१००	०	९२	९२	९२
३१००२	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	रामेछाप	२८३.५२	०	१५०	१५०	२००	२००	०	०	०	०
३१००३	लिखु तामाकोसी गाउँपालिका	रामेछाप	०	०	०	०	०	०	०	२०८	२०८	२०८
३१००४	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	०	०	०	०	०	०	०	१२५	१२५	१२५
३१००५	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	५१६.१२	५१६.१२	११५	११५	५०	५०	०	८३	८३	८३
३१००६	खाँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	०	०	४००	४००	१५०	१५०	४२	४२	८४	८४
३१००७	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	०	०	०	०	२००	२००	५८	०	५८	५८
३१००८	सुनापती गाउँपालिका	रामेछाप	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३११०१	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	०	०	२३७.२३	२३७.२३	०	०	०	१७०	१७०	१७०
३११०२	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	२००	८०	१६०	१६०	०	१३७	१३७	१३७
३११०३	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	५४.४७	५०.८७३६२	११०	११०	०	७९	७९	७९
३११०४	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३११०५	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	०	०	४००	४००	२५०	८६.१२५६५	०	२०८	२०८	२०८
३११०६	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	१७५	९३.७२१६४	०	१४९	१४९	१४९
३११०७	ध्याङलेख गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	०	०	०	६१	६१	६१
३११०८	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	०	०	०	१९१	१९१	१९१
३११०९	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	०	०	०	८३	८३	८३
३१२०१	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	५०	३७.५	१६१	१६१	०	१०८	१०८	१०८
३१२०२	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	२०९.४	२०९.४	०	०	०	०	०	१०८	१०८	१०८
३१२०३	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	२५०	१८७.५	०	०	०	०	०	०
३१२०४	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	१००	७५	२००	२००	८३	१२५	२०८	२०८
३१२०५	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	८८.४४	६६.३३	०	०	१२५	०	१२५	१२५
३१२०६	हेटौडा उपमहानगरपालिका	मकवानपुर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३१२०७	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	०	०	२००	१७०	०	०	०	०
३१२०८	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	३७६.५६	२८२.४२	२२६	२२६	०	६२३	६२३	६२३
३१२०९	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३१२१०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३१३०१	राप्ती नगरपालिका	चितवन	०	०	३००	०	०	०	०	०	०	०
३१३०२	कालिका नगरपालिका	चितवन	०	०	४००	४००	२००	२००	०	०	०	०
३१३०३	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	०	०	७०	७०	०	०	०	१६६	१६६	१६६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
३१३०४	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	०	०	१००	१००	१००		१००	०	२४९	२४९
३१३०५	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	०	०	०	०	२००		२००	०	०	०
३१३०६	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	०	०	०	०	०		०	०	१२५	१२५
३१३०७	माडी नगरपालिका	चितवन	०	०	८०	८०	१५५		१५५	०	८३	८३
४०१०१	चुमनुव्री गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	५०		०	०	०	०
४०१०२	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०१०३	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
४०१०४	धाचें गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	५०		०	०	०	०
४०१०५	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०१०६	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०१०७	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०१०८	पालुङ्गटार नगरपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०१०९	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०११०	शहीद लखन गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०१११	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०		०	१६६	०	१६६
४०२०१	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	०	०	३४५	०	०		०	०	१३३	१३३
४०२०२	मनाङ डिस्ट्याड गाउँपालिका	मनाङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०२०३	चामे गाउँपालिका	मनाङ	०	०	०	०	५०		५०	०	२०८	२०८
४०२०४	नासो गाउँपालिका	मनाङ	०	०	१००	०	०		०	०	०	०
४०३०१	लो घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	४४७.९७	४०३.२८२९३	१५०		१५०	०	८७	८७
४०३०२	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	६००	४००	४५०		३७२.९५३४११६	०	२१२	२१२
४०३०३	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	०	०	१००		१००	०	३३७	३३७
४०३०४	लोमन्थाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०३०५	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	०	०	१५०		१.६५३५	०	१८७	१८७
४०४०१	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०४०२	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	१००		०	०	२२८	२२८
४०४०३	धवलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	१२०	१२०	१२५		३८.९७७८६	०	१४१	१४१
४०४०४	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	५०	५०	३८		२६.५२३०३९६	०	११६	११६
४०४०५	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	१६०		०	०	९१	९१
४०४०६	बेनी नगरपालिका	म्याग्दी	०	०	२५०	९७.६८७६८	१३०		१०७.३००१२	०	२६१	२६१
४०५०१	मादी गाउँपालिका	कास्की	०	०	३०	३०	०		०	०	१२०	१२०
४०५०२	माझपुच्छे गाउँपालिका	कास्की	०	०	१५०	१५०	१३३		१३३	०	१६२	१६२
४०५०३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	०	०	३०	३०	०		०	०	८७	८७
४०५०४	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	०	०	६८०	४५२	९००		९००	०	३६१	३६१
४०५०५	रूपा गाउँपालिका	कास्की	०	०	०	०	०		०	०	८३	८३
४०६०१	दोदी गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	२००	०	४८८		६२.५४५५७	०	३५३	३५३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
४०६०२	मर्याङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	२००		६६	०	०	०
४०६०३	कन्होलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	६०		०	०	०	०
४०६०४	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	१५०		९५.९४६६३	०	०	०
४०६०५	बेंसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	०	०	५०	३४	०		०	०	१०८	१०८
४०६०६	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	०		०	०	९१	९१
४०६०७	राइनास नगरपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	०		०	०	१३९	१३९
४०६०८	दूधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	२७५	०	२३९		५६.०६	०	०	०
४०७०१	भानु नगरपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	२५०		१२५	२०८	०	२०८
४०७०२	ब्यास नगरपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	२००		१००	०	१३७	१३७
४०७०३	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	५०		२५	०	२२४	२२४
४०७०४	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०७०५	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	५०		४९.९९२५	४२	०	४२
४०७०६	घिरिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०७०७	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
४०७०८	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
४०७०९	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	२५०	२५०	४७५		२३७	०	२४९	२४९
४०७१०	आँबुखैरेनी गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०८०१	गैडाकोट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	६०	४७.२०३१३	२८०		२८०	०	१२५	१२५
४०८०२	बुलिङ्गटार गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	०		०	२०८	०	२०८
४०८०३	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	१२५		१२५	०	०	०
४०८०४	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	०		०	०	२२४	२२४
४०८०५	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	१००	१००	१००		१००	०	८३	८३
४०८०६	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३७४.४८	२६०.७९०४२	५०	१४.८६५९	१००		१००	०	०	०
४०८०७	मध्यबिन्दु नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	२५		१७.१२	०	१८७	१८७
४०८०८	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	२५	२५	०		०	०	०	०
४०९०१	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४०९०२	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	२००	२००	२२५		२१८	०	९१	९१
४०९०३	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	१८०		१८०	०	१३३	१३३
४०९०४	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	७०	७०	०		०	०	०	०
४०९०५	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	०	०	१५०	१५०	२५०		२४५	१२५	०	१२५
४०९०६	विरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	१२५		१००	०	१४५	१४५
४०९०७	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	०		०	०	२४९	२४९
४०९०८	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	०		०	०	२१६	२१६
४०९०९	बालिङ्ग नगरपालिका	स्याङ्जा	०	०	३७५	३७५	१००		१००	०	१६६	१६६
४०९१०	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	२७४.८	२७४.८	१२५	१२५	२००		२००	८४	०	८४
४०९११	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	२००	१८०.८०६३५	१००	१००	१६०		२२	४२	१६६	२०८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
४१००१	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	१००		१००	४२	८३	१२५
४१००२	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४१००३	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	०	०	०	०	०		०	०	१६६	१६६
४१००४	फलेबास नगरपालिका	पर्वत	०	०	७५	७५	२३५		२३५	०	१६६	१६६
४१००५	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	१२०		२३.२४५०३७८	०	१०८	१०८
४१००६	बिहादी गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	०		०	०	८४	८४
४१००७	पैयुं गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	०		०	०	२२०	२२०
४११०१	बाग्लुङ्ग नगरपालिका	बाग्लुङ	३६९.०६	१००	५३.०५	३५.३६	१००		०	०	२३३	२३३
४११०२	काठेखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०	०	५०	०	१७५		११९.४६३५	०	१७८	१७८
४११०३	ताराखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०	०	०	०	५०		४७.३८८१८	०	१०४	१०४
४११०४	तमानखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०	०	२५	१५	०		०	०	०	०
४११०५	ढोरपाटन नगरपालिका	बाग्लुङ	०	०	०	०	०		०	०	०	०
४११०६	निसीखोला गाउँपालिका	बाग्लुङ	०	०	०	०	७०		२१.१९१४६	०	०	०
४११०७	बडिगाड गाउँपालिका	बाग्लुङ	०	०	०	०	०		०	७१	१६६	२३७
४११०८	गल्कोट नगरपालिका	बाग्लुङ	०	०	२५	२३.८८७५	१००		९२.९	०	२४९	२४९
४११०९	बरेड गाउँपालिका	बाग्लुङ	०	०	१५०	७५	१२०		१००.५३	०	४२	४२
४१११०	जैमिनी नगरपालिका	बाग्लुङ	०	०	५०	५०	१२०		१०९.१७५६४	०	१००	१००
५०१०१	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०	०	०	०	०		०	०	१९१	१९१
५०१०२	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०	०	०	०	५०		५०	०	१३७	१३७
५०१०३	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०	०	०	०	१३०		१३०	६६	०	६६
५०२०१	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	५०		४९.५३२७५	०	११६	११६
५०२०२	थवाङ्ग गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	२१५		१९१	०	१२५	१२५
५०२०३	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	१७५	१७५	१५०		१४२.७००७८६	०	२७४	२७४
५०२०४	गगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	५०	५०	०		०	०	१७९	१७९
५०२०५	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	०		०	०	१२६	१२६
५०२०६	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	२५०	२५०	५०	५०	८०		५५	०	१२५	१२५
५०२०७	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	०	०	१००	८३.८६६८१	१५०		१२८.१९४५५	०	८८	८८
५०२०८	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	१५५	१५५	२२४		१७४	०	८४	८४
५०२०९	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	३३०		२०९.४९५३३	०	१८२	१८२
५०२१०	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	१३०		७९.४१६११	०	०	०
५०३०१	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	१३०	१००	५०		५०	०	११२	११२
५०३०२	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	५०	८.०३७४	१०५		८९.४६२५१	०	१६६	१६६
५०३०३	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	०	०	०		०	०	९५	९५
५०३०४	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	०	०	२००	१६५.७१	१५०		१५०	०	२०८	२०८
५०३०५	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	०	०	२००	५०	१००		१००	०	१५४	१५४
५०३०६	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	०	०	१००		१००	०	८३	८३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
५१००९	गढवा गाउँपालिका	दाङ	०	०	०	०	५०		५०	०	४२	४२
५१०१०	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	०	०	०	०	११०		११०	०	०	०
५११०१	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	बाँके	०	०	०	०	१००		१००	०	०	०
५११०२	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	३१४.६६	३१४.६६	१५३.६७	१५३.६७	३७५		३१६.६६६६६३३	१६६	११२	२७८
५११०३	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	०	०	०	०	०		०	०	८४	८४
५११०४	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	०	०	०	०	१२५		१२५	०	१५०	१५०
५११०५	जानकी गाउँपालिका	बाँके	०	०	१०५	८७.१६६२८१५	०		०	०	०	०
५११०६	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	५००	५००	२००	२००	०		०	३११	०	३११
५११०७	डुडुवा गाउँपालिका	बाँके	१५०	१५०	०	०	५०		५०	०	१६६	१६६
५११०८	नरैनापुर गाउँपालिका	बाँके	०	०	५०	०	१२०		१२०	०	१०४	१०४
५१२०१	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	३६१.७६	२८७.३८६०५	१६५.५७	१६५.५७	१००		१००	०	१६६	१६६
५१२०२	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	०	०	१५०	१५०	०		०	०	२२४	२२४
५१२०३	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	१००.८	१००.८	१००	१००	०		०	०	०	०
५१२०४	गेरुवा गाउँपालिका	बर्दिया	०	०	१३३	१३३	३०८		३०८	०	६६	६६
५१२०५	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	०	०	०	०	६०		६०	०	१६६	१६६
५१२०६	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	१०३.९८	१०३.९८	०	०	०		०	०	१४२	१४२
५१२०७	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	०	०	१००	१००	०		०	०	०	०
५१२०८	बढैयाताल गाउँपालिका	बर्दिया	४०	४०	२५	२५	०		०	४२	०	४२
६०१०१	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	७५		७५	०	२३७	२३७
६०१०२	शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	२००	२०.२४५	२००		१३६.८६१०९	०	२१६	२१६
६०१०३	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	३२	३१.८३५५३८६	१२०		६४.७७७१६	०	२५०	२५०
६०१०४	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	५०		४५.४३०३२	०	१२६	१२६
६०१०५	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	०		०	०	०	०
६०१०६	ठूलीभेरी नगरपालिका	डोल्पा	०	०	४०	४०	१००		९९.९८६६९	४२	६६	१०८
६०१०७	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	५०		४९.९७	०	०	०
६०१०८	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	२७०		२७०	०	१३७	१३७
६०२०१	मुगुमकामरोग गाउँपालिका	मुगु	०	०	०	०	०		०	०	०	०
६०२०२	छायीनाथ रारा नगरपालिका	मुगु	०	०	०	०	७०		७०	०	२८६	२८६
६०२०३	सोरु गाउँपालिका	मुगु	०	०	०	०	०		०	०	०	०
६०२०४	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	०	०	०	०	१२०		११२.२	०	२४५	२४५
६०३०१	चंखेली गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	५०	४.९९४९९	२००		१२३.२०५९४५७	०	३९८	३९८
६०३०२	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	१५०	१४८.९६७९८	५०		५०	०	२३६	२३६
६०३०३	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	०		०	०	२२०	२२०
६०३०४	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	५०	४९.७४३१४४८	१८०		१८०	०	०	०
६०३०५	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	५२		५२	०	१६१	१६१
६०३०६	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	१००		९६.७४१६७	०	१३३	१३३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
६०३०७	ताँजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	५०		५०	०	२१२	२१२
६०४०१	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	१००		०	०	८८	८८
६०४०२	कनका सुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	१२०		४३.२०३१२	०	२०७	२०७
६०४०३	सिंजा गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	०		०	०	१६६	१६६
६०४०४	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	०	०	१५०	०	०		०	०	०	०
६०४०५	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	५०	०	५०		३५.४८२०४	०	०	०
६०४०६	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	२९०	०	१३६		६७.३३६१४	०	६६	६६
६०४०७	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	२००		७५.९८६९४	०	१९१	१९१
६०४०८	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	३८०		२३१.१३५९२	०	१०८	१०८
६०५०१	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	०	०	०		०	०	४२	४२
६०५०२	पचाल झरना गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	१२५	०	२५		२.५८५	०	१६६	१६६
६०५०३	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	०	०	४५०	३७०	३७०		१४५.७९	०	४१६	४१६
६०५०४	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	०	०	१९६		१२५.०१	०	०	०
६०५०५	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	१५०	०	१६०		१५७.०५८८१	०	१६६	१६६
६०५०६	खाँडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	०	०	७०	६०	५०		०	१२५	१४१	२६६
६०५०७	तिलागुफा नगरपालिका	कालिकोट	१०१.६५	०	०	०	०		०	८४	०	८४
६०५०८	महावै गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	५०	५०	७०		३०	०	२०८	२०८
६०५०९	शुभ कालीका गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	०	०	१६०		१४७.२७	०	०	०
६०६०१	नौमुले गाउँपालिका	दैलेख	०	०	०	०	०		०	०	०	०
६०६०२	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	०	०	१२५	५०	३२५		३२५	०	३१३	३१३
६०६०३	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	०	०	३०	३०	१५०		१५०	०	१३८	१३८
६०६०४	ठाँटीकाँघ गाउँपालिका	दैलेख	०	०	१५०	८०	१२०		९०	०	१४०	१४०
६०६०५	आठबीस नगरपालिका	दैलेख	०	०	०	०	२१०		२१०	०	८३	८३
६०६०६	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	दैलेख	०	०	०	०	१००		१००	०	८४	८४
६०६०७	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	०	०	१००	८०	५०		५०	०	१२५	१२५
६०६०८	नारायण नगरपालिका	दैलेख	०	०	१७०	१३९.४५१३८	८०		८०	४२	२२८	२७०
६०६०९	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	०	०	२७०	२७०	१८४		१८४	०	१०४	१०४
६०६१०	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	दैलेख	०	०	५०	३७.५७	२००		२००	०	१४५	१४५
६०६११	गुराँस गाउँपालिका	दैलेख	०	०	०	०	२३०		२३०	०	०	०
६०७०१	बारेकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	५०	५०	०		०	४२	०	४२
६०७०२	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
६०७०३	जुनीचाँदे गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	२५	२५	१८५		१००.००६३६	०	१८३	१८३
६०७०४	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	०	०	०	०	२५०		१५६.०६	०	२७०	२७०
६०७०५	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	०	०	०		०	०	०	०
६०७०६	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	०	०	५०	५०	५०		४९.९९८४	४२	५४	९६
६०७०७	नलागाड नगरपालिका	जाजरकोट	०	०	५०	५०	२००		११६.६९	०	१६६	१६६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
६०८०१	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	३००	३००	२८५	२८५	०		०	०	१६६	१६६
६०८०२	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०	०	७०	७०	१००		१००	०	८३	८३
६०८०३	बाँफीकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	२००	२००	५५	५५	११०		९३.३४	०	१८२	१८२
६०८०४	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	३००	१८४.९९३६६	६०	५२.५८४८	१५०		७८.८७११८	०	२३९	२३९
६०८०५	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	२५०	२५०	३५	३५	२२०		२२०	०	२८५	२८५
६०८०६	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०	०	०	०	२००		१९७.८१०३८५	०	२५०	२५०
६०९०१	दार्मा गाउँपालिका	सल्यान	०	०	२००	१९७.५४३७७	३२०		२५४.०४०३१	०	१८२	१८२
६०९०२	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	०	०	०	०	९०		५८.४५१९५	०	१५७	१५७
६०९०३	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	०	०	०	०	८०		१९.९७२७९	०	०	०
६०९०४	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	सल्यान	६०	६०	०	०	१५०		१२५.५६१५९	०	०	०
६०९०५	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	०	०	०	०	१५०		३४.७९४६	०	०	०
६०९०६	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	०	०	०	०	३००		१०३.१९२७२	०	०	०
६०९०७	शारदा नगरपालिका	सल्यान	०	०	०	०	०		०	०	०	०
६०९०८	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	०	०	१५०	०	१७५		५४.३८१३१	८३	०	८३
६०९०९	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	०	०	२५	०	१५०		८५.०२३८१	०	०	०
६०९१०	कपुरकोट गाउँपालिका	सल्यान	०	०	०	०	०		०	०	१६७	१६७
६१००१	सिम्ता गाउँपालिका	सुर्खेत	०	०	१५०	१५०	०		०	०	०	०
६१००२	चिङ्गाड गाउँपालिका	सुर्खेत	०	०	०	०	०		०	०	७५	७५
६१००३	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	२५०	२५०	२४०		१७६.३४	०	४८२	४८२
६१००४	गुर्भाकोट नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	६०	६०	०		०	०	०	०
६१००५	भेरीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	२०	०	५०		०	०	४२	४२
६१००६	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	१५९.८४	१५९.८४	६०		५०	०	०	०
६१००७	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	२३४.५	२३४.५	०	०	८०		६०	०	२४९	२४९
६१००८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	२६३.०१	२६३.०१	१६०	१६०	३२५		२२१	०	२९१	२९१
६१००९	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	०	०	१००	०	२४६.३२		२३२.४३	०	१६६	१६६
७०१०१	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	०	०	१९०	१९०	१००		९१.९४४६३	०	०	०
७०१०२	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	०	०	१७०	१७०	१००		१००	०	२३३	२३३
७०१०३	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	३००	३००	५०	५०	२००		९९.९९९६८२७	०	८३	८३
७०१०४	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	०	०	१५०	१५०	२४०		२४०	०	१८७	१८७
७०१०५	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	०	०	२००	२००	२७०		२०५.६२८१७१२	४२	१७५	२१७
७०१०६	बडिमातिका नगरपालिका	बाजुरा	०	०	६८.५	६८.५	१००		१००	५८	५४	११२
७०१०७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	२००	२००	७०	७०	१९०		१९०	१०८	८३	१९१
७०१०८	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	०	०	६०.९९	६०.९९	२५६		२५६	०	१०८	१०८
७०१०९	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	०	०	५०	५०	०		०	४२	१६६	२०८
७०२०१	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	०	०	२५	२५	५०		५०	०	४६	४६
७०२०२	बुंगल नगरपालिका	बझाङ	३७६	१५१.२	०	०	०		०	०	०	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
७०२०३	सूर्मा गाउँपालिका	बझाङ	०	०	१००	९९.३५८९८	११०		११०	०	०	०
७०२०४	तालकोट गाउँपालिका	बझाङ	०	०	१२५	१२५	५०		५०	०	४२	४२
७०२०५	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	०	०	३५	३५	२१०		१९९.५९९१६	०	१३९	१३९
७०२०६	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	०	०	२२१	२२१	१६०		१६०	०	५०	५०
७०२०७	छत्रिस पाथिभरा गाउँपालिका	बझाङ	०	०	७५	७५	६०		६०	०	१०४	१०४
७०२०८	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	१६५	१६५	५०	६.४१३७२८	०		०	०	०	०
७०२०९	केदारस्युँ गाउँपालिका	बझाङ	९६.७५	९६.७५	१६०	१००	२३०		२१७.३४	०	२०८	२०८
७०२१०	बित्थडचिर गाउँपालिका	बझाङ	०	०	२५	२५	१५०		१४९.७७८९४	०	१२६	१२६
७०२११	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	३००	१३२.६७१३६	१३५	८५	१५०		१५०	०	२४९	२४९
७०२१२	खप्तडछान्ना गाउँपालिका	बझाङ	०	०	०	०	१५०		१४८.०५२२३	०	१०८	१०८
७०३०१	ब्याँस गाउँपालिका	दार्चुला	०	०	३५	३५	१७५		१७५	०	२२४	२२४
७०३०२	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	०	०	१००	१००	९०		९०	०	२९१	२९१
७०३०३	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	३५०	३५०	१२५	१२५	३५०		३५०	०	३६६	३६६
७०३०४	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	२५०	२५०	१५०.८४	१५०.८४	२५०		२५०	०	३५७	३५७
७०३०५	अपिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	२००	२००	०	०	२५०		२५०	०	१८३	१८३
७०३०६	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	०	०	१५०	१४५.२४	४१०		३९८	०	२५३	२५३
७०३०७	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	०	०	१६०	१५६.१८०२५	७५		७५	०	१५८	१५८
७०३०८	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	३००	३००	१००	१००	२००		२००	०	१०८	१०८
७०३०९	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	०	०	७५	३.२२५१४	१५०		१५०	०	०	०
७०४०१	डीलासैनी गाउँपालिका	बैतडी	०	०	०	०	१९०		१९०	०	९६	९६
७०४०२	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	१५०	१४४.३२५३	१५०	१५०	१००		१००	४२	८३	१२५
७०४०३	पुर्चौडी नगरपालिका	बैतडी	०	०	७५	३७	२००		२००	०	१६६	१६६
७०४०४	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	२००	२००	०	०	२००		२००	०	१७५	१७५
७०४०५	दशरथचन्द्र नगरपालिका	बैतडी	३००	३००	१२५	१२५	२११		२११	०	११२	११२
७०४०६	पन्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	२५०	२५०	५०	५०	०		०	८४	४२	१२६
७०४०७	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	०	०	१३५	१३५	२०		२०	०	१०८	१०८
७०४०८	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	२५०	२५०	१७५	१७५	१००		१००	०	२५०	२५०
७०४०९	पाटन नगरपालिका	बैतडी	०	०	२००	२००	७०		६.१७८६५	०	२०४	२०४
७०४१०	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	०	०	६०	६०	२३७		२३७	०	७१	७१
७०५०१	नवदुर्गा गाउँपालिका	ईडेलधुरा	२००	१८०	३००	२३४.५४१२२	२६०		२२८.७२८६४	६६	१२०	१८६
७०५०२	अमरगढी नगरपालिका	ईडेलधुरा	०	०	१००	२८.८६५३५	४००		३५९.६०४०९	१२५	०	१२५
७०५०३	अजयमेरु गाउँपालिका	ईडेलधुरा	०	०	२००	१२९.०७४१३८३	५६५		५६५	०	१६६	१६६
७०५०४	भागेश्वर गाउँपालिका	ईडेलधुरा	०	०	५०	४९.६२९३८	१३०		१३०	१२५	०	१२५
७०५०५	परशुराम नगरपालिका	ईडेलधुरा	०	०	२१०	१५६.०५७१५	२००		२००	०	२१६	२१६
७०५०६	आलिताल गाउँपालिका	ईडेलधुरा	०	०	१५७.०९	९४.१२७८२	११०		११०	८३	६६	१४९
७०५०७	गन्यापधुरा गाउँपालिका	ईडेलधुरा	०	०	०	०	१८०		१८०	०	१८७	१८७

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
७०६०१	पूर्विचौकी गाउँपालिका	डोटी	०	०	०	०	१७०		१७०	०	१००	१००
७०६०२	सायल गाउँपालिका	डोटी	०	०	१५०	१५०	१४९		११६	०	२०७	२०७
७०६०३	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	०	०	३५	३५	१२२		६४	०	७७	७७
७०६०४	शिखर नगरपालिका	डोटी	०	०	०	०	१५०		१०५.२५	०	२७९	२७९
७०६०५	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	०	०	१००	१००	८०		५२.३४३५५	०	१४१	१४१
७०६०६	के.आई.सि. गाउँपालिका	डोटी	०	०	१००	१००	०		०	८३	४२	१२५
७०६०७	बोगटान फुडिसल गाउँपालिका	डोटी	०	०	१००	१००	२१०		१६१.३७८७१	०	६६	६६
७०६०८	बडीक्रेदार गाउँपालिका	डोटी	०	०	५०	०	०		०	०	०	०
७०६०९	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	०	०	५०	५०	०		०	०	१००	१००
७०७०१	पंचदेबल बिनायक नगरपालिका	अछाम	०	०	१२०	१२०	५०		५०	०	०	०
७०७०२	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	०	०	१५०	१२८	१३७		८९.५८६४५	०	०	०
७०७०३	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	२५०	२५०	१६४.४२	१६४.४२	१००		५०.४३१३८	०	१७९	१७९
७०७०४	साँफेबगर नगरपालिका	अछाम	०	०	७५	७३.९६२३	०		०	०	१६१	१६१
७०७०५	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	०	०	१७५	१७५	१४२		१०२.४२	०	५४	५४
७०७०६	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	७५.४८	७५.४८	१५०	१५०	०		०	०	०	०
७०७०७	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	अछाम	०	०	०	०	०		०	०	०	०
७०७०८	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	१५०	१४५.३४	१४०	१४०	१९३		१९३	०	५८	५८
७०७०९	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	०	०	१५०	१५०	१६०		१६०	०	९२	९२
७०७१०	तुर्माखाँद गाउँपालिका	अछाम	०	०	०	०	२००		१५९.५१७८७	०	१७०	१७०
७०८०१	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	०	०	०	०	९०		५४	०	०	०
७०८०२	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	०	०	०	०	०		०	०	०	०
७०८०३	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	०	०	०	०	०		०	०	१००	१००
७०८०४	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	०	०	०	०	०		०	०	७५	७५
७०८०५	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	०	०	०	०	१५०		१००	०	२३३	२३३
७०८०६	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	०	०	३००	१२४.२६४९३	३००		१५८.६०९८१	०	२९१	२९१
७०८०७	लम्कि चुहा नगरपालिका	कैलाली	०	०	२५०	२०४.९१५५	१७०		१६९.४२०६९	०	२४९	२४९
७०८०८	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	०	०	२५०	२५०	०		०	०	२४९	२४९
७०८०९	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	०	०	०	०	०		०	०	०	०
७०८१०	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	०	०	१००	०	०		०	०	१६६	१६६
७०८११	भजनी नगरपालिका	कैलाली	०	०	०	०	०		०	८४	०	८४
७०८१२	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	०	०	१००	८२.८३६७८	०		०	०	९२	९२
७०८१३	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	६३७.९७	४२४	०	०	२००		२००	०	१८७	१८७
७०९०१	कृष्णपुर नगरपालिका	कञ्चनपुर	३६०.११	३६०.११	५०	०	०		०	०	०	०
७०९०२	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	०	०	०		०	०	०	०
७०९०३	बेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	३३१.८३	३३१.८३	१५७.६१	२८.७९१४६	१००		१८.४८०३६	०	८३	८३
७०९०४	भिमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	१०५	०	०		०	०	०	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८			आ.व. २०७८/७९		
			वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण	वजेट	हस्तान्तरण		वजेट		
			जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	जम्मा	पूजीगत खर्च	जम्मा	चालु खर्च	पूजीगत खर्च	जम्मा
७०९०५	माहाकाली नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	१७५	१०९.३९७०५	०		०	०	०	०
७०९०६	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	०	०	०	०	०		०	०	२०८	२०८
७०९०७	पुनर्वास नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	०	०	२००		१९.९५५८	०	०	०
७०९०८	बेलौरी नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	०	०	०		०	०	१६६	१६६
७०९०९	बेलडाँडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	०	०	०	०	०		०	०	०	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
१	प्रदेश नं १		६८००	६८००	७५३८	७५३८	८४२७	८४२७	११६४८
२	प्रदेश नं २		४४००	२९३३	२३३७	२३३७	२७७	२७७	३४६९
३	बागमती प्रदेश		६०००	६०००	६४६६	६४६६	८१८२	८१८२	५७४८
४	गण्डकी प्रदेश		६८००	०	१२५८०	८६१६	१४९८९	१४९८९	८७३६
५	लुम्बिनी प्रदेश		६९००	६९००	६९७७	६९७७	४८३३	४८३३	७२१६
६	कर्णाली प्रदेश		९२००	९२००	४६८९	४६८९	२५२५	२५००	८१३५
७	सुदूरपश्चिम प्रदेश		८०००	८०००	९६६१	५६६१	१२६२९	१२६२९	१२२९४
१०१०१	फक्ताङ्गलुङ्ग गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	०	०	१२५
१०१०२	मिक्वाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	०	०	१४७
१०१०३	मेरिङ्गदेन गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	०	०	८३
१०१०४	मैवाखोला गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	०	०	०
१०१०५	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	१३६	४९	४०६
१०१०६	फुङलिङ्ग नगरपालिका	ताप्लेजुङ	२९५	१४८	५३	५३	६७	६७	१९५
१०१०७	पाथिभरा याङ्बराक गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	७२	७२	०
१०१०८	सिरीजङ्गा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	९३	६८	०	०	१३१
१०१०९	सिदिङ्गवा गाउँपालिका	ताप्लेजुङ	०	०	०	०	५६	२४	१२५
१०२०१	भोटखोला गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	०	०	०
१०२०२	मकालु गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	०	०	४२
१०२०३	सिलीचोड गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	०	०	०
१०२०४	चिचिला गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	०	०	०
१०२०५	सभापोखरी गाउँपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	८८	५७	९५
१०२०६	खाँदबारी नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	१९७	१९७	३२३	२९४	२४४
१०२०७	पाँचखपन नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	१३२	१३२	१६५	१६५	१३७
१०२०८	चैनपुर नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	१३६	१३६	४१७
१०२०९	मादी नगरपालिका	संखुवासभा	१८७	१८७	२९९	२९९	७५	७५	०
१०२१०	धर्मदेवी नगरपालिका	संखुवासभा	०	०	०	०	०	०	४२
१०३०१	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०	०	०
१०३०२	माहाकुलुङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०	०	०
१०३०३	सोताङ गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०	०	०
१०३०४	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०	०	८३
१०३०५	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	८०	८०	०
१०३०६	नेचासल्यान गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०	०	१३९
१०३०७	सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०	०	०
१०३०८	लिखु पिक्रे गाउँपालिका	सोलुखुम्बु	०	०	०	०	०	०	०
१०४०१	चिशांखुगढी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१२३	१२३	६०	६०	२५	२५	४२
१०४०२	सिद्धिचरण नगरपालिका	ओखलढुङ्गा	१८७	१८७	५४	५४	६८	६८	८१
१०४०३	मोलुङ्गा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१२६	१२६	०	०	०	०	८३
१०४०४	खिजीदेम्बा गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	०	०	३९२	३९२	६२
१०४०५	लिखु गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	०	०	०	०	१३९
१०४०६	चम्पादेवी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	०	०	०	०	११३
१०४०७	सुनकोशी गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	०	०	१०७	१०७	१४९	१४९	०
१०४०८	मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका	ओखलढुङ्गा	१०१	१०१	०	०	०	०	६९
१०५०१	केपिलासगढी गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	१३३	१३३	०	०	१३९
१०५०२	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	२००	२००	०
१०५०३	रावा बेसी गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	४०	४०	८३
१०५०४	हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	१९३	१९३	१७७	१७७	०	०	१३३
१०५०५	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	खोटाङ	२६३	२६३	१२५	१२५	३३५	३३५	२३९
१०५०६	साकेला गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	०	०	०	०	०
१०५०७	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	खोटाङ	१५४	१५४	११२	११२	१४०	१४०	२०५
१०५०८	खोटेहाड गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	२२	२२	०	०	८५
१०५०९	जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	१३९	१३९	०	०	९४
१०५१०	बराहपोखरी गाउँपालिका	खोटाङ	०	०	४८	४८	०	०	५०
१०६०१	षडानन्द नगरपालिका	भोजपुर	०	०	१३३	१३३	२१६	२१६	१३९
१०६०२	साल्यासिलिङ्गो गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	१३३	१३३	१६७	१६७	०
१०६०३	टेम्केमैयुङ गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०	०	७०
१०६०४	भोजपुर नगरपालिका	भोजपुर	०	०	२४	२४	०	०	०
१०६०५	अरुण गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	६०	६०	७५	७५	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
१०६०६	पौवा दुड्गा गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०	०	१२५
१०६०७	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	४०	४०	०	०	०
१०६०८	हतुवागढी गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०	०	८४
१०६०९	आमचोक गाउँपालिका	भोजपुर	०	०	०	०	०	०	८३
१०७०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	धनकुटा	१५९	१५९	२०	२०	४०	३७	६३
१०७०२	पाखिबास नगरपालिका	धनकुटा	१५०	१५०	३२	३२	०	०	०
१०७०३	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	धनकुटा	१३४	१३४	८०	८०	१००	४९	१३९
१०७०४	धनकुटा नगरपालिका	धनकुटा	०	०	०	०	४००	४००	४९५
१०७०५	सहिदभूमि गाउँपालिका	धनकुटा	०	०	०	०	०	०	२८१
१०७०६	साँगुरीगढी गाउँपालिका	धनकुटा	०	०	४०	४०	०	०	०
१०७०७	चौबिसे गाउँपालिका	धनकुटा	०	०	१३२	१३२	२०७	१६९	०
१०८०१	आठराई गाउँपालिका	तेह्रथुम	०	०	१३	०	०	०	०
१०८०२	फेदाप गाउँपालिका	तेह्रथुम	०	०	५३	५३	२०३	२०३	०
१०८०३	मेन्छयायेम गाउँपालिका	तेह्रथुम	०	०	०	०	०	०	०
१०८०४	म्याङ्गलुङ्ग नगरपालिका	तेह्रथुम	०	०	०	०	४७	४७	२००
१०८०५	लालीगुराँस नगरपालिका	तेह्रथुम	०	०	०	०	०	०	०
१०८०६	छथर गाउँपालिका	तेह्रथुम	०	०	०	०	०	०	०
१०९०१	याडवरक गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	६०	४४	७२	७२	२७४
१०९०२	हिलिहाङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	१३६	७६	१७२
१०९०३	फालेलुङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	१००	१००	१००	८९	१४५
१०९०४	फिदिम नगरपालिका	पाँचथर	०	०	१२९	१२९	१६१	७३	९४
१०९०५	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	०	०	०
१०९०६	कुम्मायक गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	४०	३७	०
१०९०७	तुम्बेवा गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	०	०	८३
१०९०८	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	पाँचथर	०	०	०	०	१३६	१३६	०
११००१	साई जोगसाई गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	८०	८०	८३
११००२	सन्दकपुर गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	८०	८०	८३
११००३	इलाम नगरपालिका	इलाम	२६८	२६८	११३	११३	०	०	२०८
११००४	देउसाई नगरपालिका	इलाम	०	०	०	०	२३२	२३२	१३७
११००५	फाकफोकथुम गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	०	०	०
११००६	माडसेबुङ गाउँपालिका	इलाम	०	०	४१	४१	०	०	४२
११००७	चुलाचुली गाउँपालिका	इलाम	०	०	०	०	५६	५६	१९९
११००८	साई नगरपालिका	इलाम	०	०	८६	८६	०	०	११२
११००९	सूर्योदय नगरपालिका	इलाम	०	०	६८	६८	१४५	१४५	२०६
११०१०	रोङ गाउँपालिका	इलाम	१४३	१४३	१०२	१०२	१२७	१२७	१०६
१११०१	मेचीनगर नगरपालिका	झापा	०	०	३७२	३७२	०	०	२०८
१११०२	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	झापा	०	०	०	०	०	०	०
१११०३	अर्जुनधारा नगरपालिका	झापा	०	०	८०	८०	४९	४९	१२८
१११०४	कन्काई नगरपालिका	झापा	२२१	२२१	११५	११५	३६६	०	११५
१११०५	शिवसताक्षी नगरपालिका	झापा	३११	३११	०	०	४००	२५९	१९७
१११०६	कमल गाउँपालिका	झापा	०	०	२७२	२७२	३४०	३४०	१४७
१११०७	दमक नगरपालिका	झापा	३४२	३४२	०	०	४००	३४७	०
१११०८	गौरादह नगरपालिका	झापा	२७९	२७९	०	०	०	०	८२
१११०९	गौरीगन्ज गाउँपालिका	झापा	०	०	४४	४४	०	०	४३
११११०	झापा गाउँपालिका	झापा	०	०	१२०	१२०	०	०	११३
१११११	बाह्रदशी गाउँपालिका	झापा	०	०	२०	०	२५	०	२४३
११११२	बिर्तामोड नगरपालिका	झापा	३६९	३६९	३२०	३२०	२४०	२४०	२८५
११११३	हल्दीबारी गाउँपालिका	झापा	१८३	१८३	७९	७९	९८	९८	११०
११११४	भद्रमपुर नगरपालिका	झापा	३२६	३२६	६४	६४	१२०	३०	६६
११११५	कचनकवल गाउँपालिका	झापा	०	०	१३३	१३३	१६७	१६७	१३९
११२०१	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका	मोरङ	०	०	१३३	१३३	२१८	२१२	२४२
११२०२	लेटाङ नगरपालिका	मोरङ	२००	०	०	०	११२	११२	११५
११२०३	केराबारी गाउँपालिका	मोरङ	०	०	६०	६०	२०५	२०५	०
११२०४	सुन्दरहरैँचा नगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	१९२	१९२	१६८
११२०५	बैलबारी नगरपालिका	मोरङ	०	०	१०९	१०९	०	०	१९६
११२०६	कानेपोखरी गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	१३६	१३६	१३९
११२०७	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	२४०	२४०	११८
११२०८	उर्लाबारी नगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०	०	१००

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
११२०९	रतुवामाई नगरपालिका	मोरङ	२९४	२९४	४८	४८	०	०	०
११२१०	सुनवर्षी नगरपालिका	मोरङ	०	०	६६	६६	३०१	३०१	६३
११२११	रंगेली नगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	१०४	१०४	०
११२१२	ग्रामथान गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	८८	८८	०
११२१३	बुढीगंगा गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०	०	४३
११२१४	विराटनगर महानगरपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०	०	१०३८
११२१५	कटहरी गाउँपालिका	मोरङ	०	०	१३३	१३३	२४४	२४४	१३९
११२१६	धनपालथान गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	१८४	१८४	०
११२१७	जहदा गाउँपालिका	मोरङ	०	०	०	०	०	०	१४४
११३०१	धरान उपमहानगरपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	३३३	३३३	३४६
११३०२	बराहक्षेत्र नगरपालिका	सुनसरी	०	०	५८	५८	०	०	०
११३०३	कोशी गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०	०	०
११३०४	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०	०	०
११३०५	रामधुनी नगरपालिका	सुनसरी	०	०	६८	६८	०	०	१४१
११३०६	इटहरी उपमहानगरपालिका	सुनसरी	०	०	६५४	६५४	३४५	१६८	२२९
११३०७	दुहवी नगरपालिका	सुनसरी	०	०	२००	२००	२५०	२५०	०
११३०८	गढी गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	१०७	१०७	०	०	११०
११३०९	इनरुवा नगरपालिका	सुनसरी	०	०	१०७	१०७	४८	४०	१११
११३१०	हरिनगर गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	१६०	१६०	२९९
११३११	देवानगन्ज गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	१३३	१३३	१६७	१६७	०
११३१२	बर्जु गाउँपालिका	सुनसरी	०	०	०	०	०	०	०
११४०१	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	१००	१००	१६०	१६०	०	०	२०८
११४०२	चौदण्डीगढी नगरपालिका	उदयपुर	०	०	१२९	०	४५३	२८३	०
११४०३	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	६४	२३	१५३
११४०४	रौतामाई गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	९२	०	३३५	२४६	२४८
११४०५	लिम्बुदुबुड गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	०	०	१२५
११४०६	ताप्ली गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	५३	०	२०८	२०८	५६
११४०७	कटारी नगरपालिका	उदयपुर	०	०	३७८	०	२३५	२३५	०
११४०८	उदयपुरगढी गाउँपालिका	उदयपुर	०	०	०	०	०	०	०
२०१०१	सप्तकोशी नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	२०८
२०१०२	कन्चनरूप नगरपालिका	सप्तरी	०	०	८८	८८	१०९	१०९	९०
२०१०३	अग्नीसयार कृष्ण सवरन गाउँपालिका	सप्तरी	१७७	०	८०	८०	११५	११५	०
२०१०४	रूपनी गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	४०	४०	०
२०१०५	शम्भुनाथ नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०१०६	खडक नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	४८	४८	०
२०१०७	सुरुङ्गा नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०१०८	बलान बिहुल गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	४८	४८	०
२०१०९	बोदेबरसाईन नगरपालिका	सप्तरी	०	०	१४	०	१७	१७	१५
२०११०	डाक्नेश्वरी नगरपालिका	सप्तरी	०	०	१९१	१९१	२४३	२४३	०
२०१११	राजगढ गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	१४८
२०११२	विष्णुपुर गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०११३	राजविराज नगरपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	८०	८०	०
२०११४	महादेवा गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०११५	तिरहुत गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	४५८	४५८	०	०	२७
२०११६	हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका	सप्तरी	०	०	१२०	१२०	१५०	१५०	२१५
२०११७	तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	३१३
२०११८	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	सप्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०२०१	लहान नगरपालिका	सिरहा	०	०	११०	११०	१३८	१३८	११४
२०२०२	धनगढीमाई नगरपालिका	सिरहा	२५५	२५५	१३३	१३३	१६७	१६७	१३९
२०२०३	गोलबजार नगरपालिका	सिरहा	०	०	२००	२००	२५०	२५०	४१५
२०२०४	मिर्चैया नगरपालिका	सिरहा	०	०	२६२	७९	१६४	१६४	१३६
२०२०५	कर्जन्हा नगरपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०	०	११०
२०२०६	कल्याणपुर नगरपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०	०	०
२०२०७	नरहा गाउँपालिका	सिरहा	०	०	०	०	८०	८०	८०
२०२०८	विष्णुपुर गाउँपालिका	सिरहा	०	०	१९२	१९२	०	०	८०
२०२०९	अर्नमा गाउँपालिका	सिरहा	०	०	१३३	१३३	१६७	१६७	१३९
२०२१०	सुखीपुर नगरपालिका	सिरहा	०	०	१३२	१३२	१६५	१६५	०
२०२११	लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	सिरहा	०	०	१९६	१९६	०	०	४०७

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
२०२१२	सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका	सिरहा	०	०	८८	८८	११०	११०	१२५
२०२१३	भगवानपुर गाउँपालिका	सिरहा	०	०	४०	४०	०	०	७९
२०२१४	नवराजपुर गाउँपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०	०	०
२०२१५	वरियारपट्टी गाउँपालिका	सिरहा	०	०	१२०	१२०	२५१	०	२१
२०२१६	औरही गाउँपालिका	सिरहा	०	०	०	०	०	०	०
२०२१७	सिराहा नगरपालिका	सिरहा	०	०	२९	२९	३७	३७	३१
२०३०१	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	धनुषा	०	०	११८	११८	१४७	१४७	१२२
२०३०२	धनुषाधाम नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	८०	२७	८३
२०३०३	मिथिला नगरपालिका	धनुषा	०	०	६७	०	०	०	६९
२०३०४	बटेश्वर गाउँपालिका	धनुषा	०	०	५६	५६	०	०	६२
२०३०५	क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	१०४	६९	१०६
२०३०६	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	धनुषा	०	०	५७	५७	०	०	०
२०३०७	मिथिला बिहारी नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०	०	०
२०३०८	हंसपुर नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	३२०	०	०
२०३०९	सबैला नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	८८	०	९१
२०३१०	शहीदनगर नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०	०	०
२०३११	कमला नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	३२०	१०७	०
२०३१२	जनक नन्दिनी गाउँपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०	०	१६६
२०३१३	विदेह नगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	४००	०	०
२०३१४	औरही गाउँपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०	०	०
२०३१५	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०	०	०
२०३१६	धनौजी गाउँपालिका	धनुषा	०	०	०	०	०	०	०
२०३१७	नगराइन नगरपालिका	धनुषा	०	०	१०७	०	०	०	१३५
२०३१८	मुखियापट्टी सुसहरमिया गाउँपालिका	धनुषा	०	०	१९	०	२४	१६	२०
२०४०१	बर्दिबास नगरपालिका	महोत्तरी	३१८	३१८	१६०	१६०	२००	२००	०
२०४०२	गौशाला नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	१०४	१०४	१०४
२०४०३	सोनमा गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	९६	९६	०
२०४०४	औरही नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०	०	२७०
२०४०५	भैगाहा नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०४०६	लोहरपट्टी नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	७२	७२	७७
२०४०७	बलवा नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	४८	४८	६०	६०	२०५
२०४०८	राम गोपालपुर नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०४०९	साम्सी गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०४१०	मनरा शिसवा नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०४११	एकडारा गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	८०	८०	०
२०४१२	महोत्तरी गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०४१३	पिपरा गाउँपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	०	०	०
२०४१४	मटिहानी नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	०	०	१६०	१६०	०
२०४१५	जलेश्वर नगरपालिका	महोत्तरी	०	०	८०	८०	१००	१००	८९
२०५०१	लालबन्दी नगरपालिका	सर्लाही	३०३	३०३	१३३	१३३	१६७	१६७	१३९
२०५०२	हरिवन नगरपालिका	सर्लाही	०	०	४००	४००	०	०	१४०
२०५०३	बागमती नगरपालिका	सर्लाही	२३३	२३३	३७०	३७०	०	०	०
२०५०४	बरहथवा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	११०	११०	०	०	०
२०५०५	हरिपुर नगरपालिका	सर्लाही	०	०	६८	०	०	०	१०९
२०५०६	ईश्वरपुर नगरपालिका	सर्लाही	०	०	१५१	०	१८९	१८९	१००
२०५०७	हरिपुरवा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	२००	२००	२०८
२०५०८	पर्सा गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०	०	०
२०५०९	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	९६	९६	१०४
२०५१०	चन्द्रनगर गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	८२	८२	०	०	२६४
२०५११	कविलासी नगरपालिका	सर्लाही	०	०	१०७	१०७	३१०	२१४	११०
२०५१२	चक्रघट्टा गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	९६	३२	१००
२०५१३	बसबरिया गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	१६०	१६०	१०९
२०५१४	धनकौल गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०	०	०
२०५१५	रामनगर गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	०	०	०
२०५१६	बलरा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	७२	७२	१२८
२०५१७	गोडैटा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	६४	६४	६४
२०५१८	विष्णु गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	५६	५६	६९
२०५१९	कौडेना गाउँपालिका	सर्लाही	०	०	८२	१८	४६	३८	४३

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
२०५२०	मलंगवा नगरपालिका	सर्लाही	०	०	०	०	१२०	६१	१३८
२०६०१	चन्द्रपुर नगरपालिका	रौतहट	३३९	३३९	०	०	२००	२००	१३४
२०६०२	गुजरा नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	२००	२००	२९८
२०६०३	फतुवा विजयपुर नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	९६	९६	०
२०६०४	कटहरिया नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	४८	४८	५१
२०६०५	वृन्दावन नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	४००	४००	७२
२०६०६	गढीमाई नगरपालिका	रौतहट	२१९	२१९	०	०	०	०	६०
२०६०७	माधव नारायण नगरपालिका	रौतहट	०	०	३५०	३५०	०	०	२९१
२०६०८	गरुडा नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	०	०	०
२०६०९	देवाही गोनाही नगरपालिका	रौतहट	०	०	१५५	१५५	१९४	१९४	०
२०६१०	मौलापुर नगरपालिका	रौतहट	१६५	१६५	२५३	२५३	२७५	२७५	०
२०६११	बौधीमाई नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	९६	९६	०
२०६१२	परोहा नगरपालिका	रौतहट	२११	२११	१७३	१७३	९९	९९	४१५
२०६१३	राजपुर नगरपालिका	रौतहट	२१९	२१९	३८३	३८३	०	०	०
२०६१४	यमुनामाई गाउँपालिका	रौतहट	१५१	१५१	१०९	१०९	०	०	३८३
२०६१५	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	रौतहट	०	०	२९४	२९४	०	०	२३२
२०६१६	राजदेवी नगरपालिका	रौतहट	१९४	१९४	४००	४००	०	०	२६५
२०६१७	गौर नगरपालिका	रौतहट	०	०	०	०	०	०	०
२०६१८	ईशानाथ नगरपालिका	रौतहट	०	०	३४	३४	११०	११०	३६
२०७०१	निजगढ नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०
२०७०२	कोल्हवी नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	४८
२०७०३	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	बारा	२००	२००	०	०	०	०	०
२०७०४	परवानीपुर गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	४२
२०७०५	प्रसौनी गाउँपालिका	बारा	०	०	८८	८८	१४७	१४७	६२
२०७०६	विश्रामपुर गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	१२०	१२०	४२
२०७०७	फेटा गाउँपालिका	बारा	१७३	१७३	४४	४४	०	०	४२
२०७०८	कलैया उपमहानगरपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	२१७
२०७०९	करैयामाई गाउँपालिका	बारा	०	०	३९०	३९०	६३७	२००	१४४
२०७१०	बारागढी गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	६४	६४	६९
२०७११	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	१२८	१२८	३४२
२०७१२	सिम्रौनगढ नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	०
२०७१३	पचरौता नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	४०	४०	४३
२०७१४	महागढीमाई नगरपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	१४५
२०७१५	देवताल गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	८०	८०	४२
२०७१६	सुवर्ण गाउँपालिका	बारा	०	०	०	०	०	०	८३
२०८०१	ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०
२०८०२	जिराभवानी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	३६०	३६०	८३
२०८०३	जगरनाथपुर गाउँपालिका	पर्सा	२००	२००	०	०	०	०	०
२०८०४	पटेवा सुगौली गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	८०	८०	०
२०८०५	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	८०	८०	१५०
२०८०६	पर्सागढी नगरपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०
२०८०७	बिरगन्ज महानगरपालिका	पर्सा	८०५	२५	३२४	३२४	४०५	४०५	११२६
२०८०८	बहुदरमाई नगरपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०
२०८०९	पोखरिया नगरपालिका	पर्सा	०	०	०	०	८८	८८	०
२०८१०	कालिकामाई गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	१६	१६	०
२०८११	धोबीनी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	३२
२०८१२	छिपहरमाई गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	२४	२४	२७
२०८१३	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	७३
२०८१४	बिन्दवासिनी गाउँपालिका	पर्सा	०	०	०	०	०	०	०
३०१०१	गौरीशंकर गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	०	०	०
३०१०२	बिगु गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	०	०	०
३०१०३	कालिन्चोक गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	०	०	८३
३०१०४	वैतेश्वर गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	१२८	८७	०
३०१०५	जिरी नगरपालिका	दोलखा	१८५	०	११८	९०	२७३	१४७	२३१
३०१०६	तामाकोशी गाउँपालिका	दोलखा	०	०	०	०	०	०	८३
३०१०७	मेलुङ्गा गाउँपालिका	दोलखा	०	०	१२०	०	२०६	७५	०
३०१०८	शैलुङ गाउँपालिका	दोलखा	०	०	४०	४०	०	०	०
३०१०९	भिमेश्वर नगरपालिका	दोलखा	०	०	०	०	१०४	७७	११२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
३०२०१	भोटेकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	१२०	१२०	०	०	०
३०२०२	जुगल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	८०	८०	२१२	२१२	०
३०२०३	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	३८४	३८४	१२९
३०२०४	हेलम्बु गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	२००	२००	८२	८२	०	०	४२
३०२०५	मेलम्ची नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	१२७	१२७	७२	७२	०
३०२०६	ईन्द्रावती गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	४००	४००	१०४	१०४	४१५
३०२०७	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	१६०	१६०	१४२	१४२	८३
३०२०८	बलेफी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	८०	८०	०	०	१६६
३०२०९	बाह्रबिसे नगरपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	५२	५२	०
३०२१०	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	०	०	०
३०२११	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	८२	८२	०
३०२१२	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुपाल्चोक	०	०	०	०	०	०	०
३०३०१	गोसाइकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	०	०	०	०	०	०	०
३०३०२	आमाछोदिडमो गाउँपालिका	रसुवा	०	०	०	०	०	०	१०४
३०३०३	उत्तरगया गाउँपालिका	रसुवा	०	०	०	०	०	०	०
३०३०४	कालिका गाउँपालिका	रसुवा	०	०	११९	०	१४८	१४८	०
३०३०५	नौकुण्ड गाउँपालिका	रसुवा	०	०	६०	०	०	०	१२५
३०४०१	रुबी भ्याली गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	४०	१०	०
३०४०२	खनियाबास गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	०	०	१३८
३०४०३	गङ्गा जमुना गाउँपालिका	धादिङ	०	०	२७	२७	४९	२८	२७
३०४०४	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	४००	१००	२०८
३०४०५	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	धादिङ	०	०	२७	२७	५३	५३	२७
३०४०६	नीलकण्ठ नगरपालिका	धादिङ	०	०	४०	४०	५०	२७	०
३०४०७	ज्वालामुखी गाउँपालिका	धादिङ	०	०	०	०	०	०	६२
३०४०८	सिद्धलेक गाउँपालिका	धादिङ	२४८	२४८	१३३	१३३	१६७	११०	१३९
३०४०९	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	धादिङ	०	०	४००	४००	१२६	१२६	२७८
३०४१०	गजुरी गाउँपालिका	धादिङ	०	०	४००	४००	२०८	२०८	३६४
३०४११	गल्छी गाउँपालिका	धादिङ	२६९	२६९	६०	६०	७५	३९	०
३०४१२	थाक्ले गाउँपालिका	धादिङ	३१०	३१०	३९१	३९१	३१२	१२४	४०६
३०४१३	धुनीवेशी नगरपालिका	धादिङ	३०१	३०१	२००	२००	११६	११६	२४९
३०५०१	दुप्चेधर गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	१००	१००	९५	७५	८३
३०५०२	तादी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	०	०	४५
३०५०३	सूर्यगढी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	१८४	१८४	४६
३०५०४	विदुर नगरपालिका	नुवाकोट	२८१	२८१	८७	८७	३६	३६	३९९
३०५०५	किस्पाङ्ग गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	१५८	१५८	५४	५४	०
३०५०६	म्यगड गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	५६	५६	१७	१७	८१
३०५०७	तारकेधर गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	४००	४००	०	०	०
३०५०८	बेलकोटगढी नगरपालिका	नुवाकोट	०	०	३०	३०	४९	३७	३९१
३०५०९	लिखु गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	५६	२८	५९
३०५१०	पन्चकन्या गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	१२०	१२०	३८	३८	८३
३०५११	शिवपुरी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	४१	४१	११६	८०	५३
३०५१२	ककनी गाउँपालिका	नुवाकोट	०	०	०	०	०	०	०
३०६०१	शङ्करापुर नगरपालिका	काठमाडौँ	१७७	१७७	०	०	०	०	९२
३०६०२	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	१३३	१३३	१६७	१६७	१३९
३०६०३	गोकर्णेश्वर नगरपालिका	काठमाडौँ	२८३	०	०	०	०	०	०
३०६०४	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	०	०	०	०	०
३०६०५	टोखा नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	०	०	२००	२००	२०८
३०६०६	तारकेधर नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	०	०	४०	४०	४२
३०६०७	नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	०	०	०	०	४१५
३०६०८	काठमाडौँ महानगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	०	०	०	०	०
३०६०९	कीर्तिपुर नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	२००	२००	१२७	३२	८६
३०६१०	चन्द्रागिरी नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	०	०	४६	४६	४२
३०६११	दक्षिणकाली नगरपालिका	काठमाडौँ	०	०	०	०	९६	९६	१००
३०७०१	चाँगुनारायण नगरपालिका	भक्तपुर	२९६	२९६	०	०	१३६	१३६	१३९
३०७०२	भक्तपुर नगरपालिका	भक्तपुर	३८३	१८१	२२८	०	०	०	११२
३०७०३	मध्यपुर थिमी नगरपालिका	भक्तपुर	०	०	०	०	०	०	०
३०७०४	सूर्यविनायक नगरपालिका	भक्तपुर	०	०	०	०	०	०	०
३०८०१	महालक्ष्मी नगरपालिका	ललितपुर	०	०	१७८	३६	२२३	१८१	४०९

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
३०८०२	ललितपुर महानगरपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	१०००	१६२	१०३७
३०८०३	गोदावरी नगरपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	०	०	०
३०८०४	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	०	०	०
३०८०५	महाङ्गल गाउँपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	०	०	१३३
३०८०६	बागमती गाउँपालिका	ललितपुर	०	०	०	०	०	०	१६९
३०९०१	चौरीदेउराली गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०	०	०
३०९०२	भुम्लु गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	५६	५६	५८
३०९०३	मण्डन देउपुर नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	३२०	३२०	२२४	२२४	४१५
३०९०४	बनेपा नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	४००	४००	१३१
३०९०५	धुलिखेल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	११२	११२	२४९
३०९०६	पाँचखाल नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	२२३	८४	०	०	१२०	७८	०
३०९०७	तेमाल गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०	०	०
३०९०८	नमोबुद्ध नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	६८	६८	८५	८५	८३
३०९०९	पनौती नगरपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	२००	१०४	२८६	२८६	०
३०९१०	बेथानचोक गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	३३	३३	१६	०	०
३०९११	रोशी गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	८०	८०	०	०	१५८
३०९१२	महाभारत गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	४८	४८	५२
३०९१३	खानीखोला गाउँपालिका	काभ्रेपलाञ्चोक	०	०	०	०	०	०	३४७
३१००१	उमाकुण्ड गाउँपालिका	रामेछाप	२०७	३	०	०	४६४	४६४	०
३१००२	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	रामेछाप	२२४	०	३२७	३२७	१५२	१५२	०
३१००३	लिखु तामाकोसी गाउँपालिका	रामेछाप	०	०	०	०	०	०	०
३१००४	रामेछाप नगरपालिका	रामेछाप	०	०	६९	६९	३०९	३०९	७२
३१००५	मन्थली नगरपालिका	रामेछाप	४०८	४०८	८०	८०	१३२	११०	०
३१००६	खाँडादेवी गाउँपालिका	रामेछाप	२७८	२७८	९०	९०	१६५	१६५	९४
३१००७	दोरम्बा गाउँपालिका	रामेछाप	०	०	६	६	०	०	०
३१००८	सुनापती गाउँपालिका	रामेछाप	२०९	०	७८	७८	५३	५३	०
३११०१	दुधौली नगरपालिका	सिन्धुली	३२१	१४०	१३९	१३९	०	०	१२५
३११०२	फिक्कल गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	८०	३०	३४	३४	०
३११०३	तीनपाटन गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	६७	६७	८३	८३	६९
३११०४	गोलन्जोर गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	०	०	०
३११०५	कमलामाई नगरपालिका	सिन्धुली	३३१	२७४	२००	२००	६९	६९	०
३११०६	सुनकोशी गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	४०	१८	४१
३११०७	ध्याङलेख गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	०	०	१३१
३११०८	मरिण गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	८०	८०	१००	१००	५२
३११०९	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	सिन्धुली	०	०	०	०	१६०	७४	२४९
३१२०१	इन्द्रसरोवर गाउँपालिका	मकवानपुर	११२	११२	९३	९३	११६	११६	०
३१२०२	थाहा नगरपालिका	मकवानपुर	२२७	२२७	१६०	१२०	२००	२००	१६५
३१२०३	कैलाश गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	०	०	०	०	०
३१२०४	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	०	०	०	०	६९
३१२०५	मनहरी गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	५९	४४	०	०	०
३१२०६	हेटौडा उपमहानगरपालिका	मकवानपुर	५८५	५८५	०	०	०	०	०
३१२०७	भिमफेदी गाउँपालिका	मकवानपुर	०	०	१४०	१४०	०	०	४०८
३१२०८	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	मकवानपुर	१६५	१६५	१११	१११	०	०	९३
३१२०९	बकैया गाउँपालिका	मकवानपुर	२२४	२२४	१००	१००	०	०	०
३१२१०	बागमती गाउँपालिका	मकवानपुर	१९४	१९४	०	०	०	०	०
३१३०१	राप्ती नगरपालिका	चितवन	०	०	०	०	०	०	०
३१३०२	कालिका नगरपालिका	चितवन	०	०	२५६	२५६	२२८	१००	१४५
३१३०३	इच्छाकामना गाउँपालिका	चितवन	०	०	६७	६७	०	०	०
३१३०४	भरतपुर महानगरपालिका	चितवन	०	०	३८१	३८१	६४३	२५१	०
३१३०५	रत्ननगर नगरपालिका	चितवन	०	०	०	०	०	०	८२
३१३०६	खैरहनी नगरपालिका	चितवन	०	०	४०	४०	०	०	०
३१३०७	माडी नगरपालिका	चितवन	२४१	२४१	०	०	२३२	२३२	०
४०१०१	चुमनुव्री गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०	०	०
४०१०२	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	१३६	०	१३९
४०१०३	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	२००	२००	२०८
४०१०४	घार्चे गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	२४०	०	०
४०१०५	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	९६	१०	९८
४०१०६	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०	०	०

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
४०१०७	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०	०	०
४०१०८	पालुङ्गटार नगरपालिका	गोरखा	०	०	०	०	२४०	९८	०
४०१०९	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	०	०	०	०	०	०	०
४०११०	शहीद लखन गाउँपालिका	गोरखा	०	०	२००	०	०	०	२०८
४०१११	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	०	०	१३३	१३३	१७३	१५९	१३९
४०२०१	नार्पा भूमि गाउँपालिका	मनाङ	०	०	०	०	०	०	४६
४०२०२	मनाङ डिस्थाङ गाउँपालिका	मनाङ	०	०	०	०	०	०	०
४०२०३	चामे गाउँपालिका	मनाङ	०	०	०	०	४०	४०	०
४०२०४	नासों गाउँपालिका	मनाङ	०	०	०	०	०	०	०
४०३०१	लो घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	०	०	०	०	०
४०३०२	घरपझोङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	०	०	०	०	४५
४०३०३	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	०	०	०	०	०
४०३०४	लोमन्थाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	०	०	१४४	१४४	१४९
४०३०५	थासाङ गाउँपालिका	मुस्ताङ	०	०	१००	०	०	०	०
४०४०१	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	०	०	०
४०४०२	रघुगंगा गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	०	०	४६
४०४०३	धवलागिरी गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	०	०	९९
४०४०४	मालिका गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	१२८	९२	२९७
४०४०५	मंगला गाउँपालिका	म्याग्दी	०	०	१३३	९२	१६७	१५४	१३९
४०४०६	ब्रेनी नगरपालिका	म्याग्दी	०	०	०	०	११२	८०	११५
४०५०१	मादी गाउँपालिका	कास्की	०	०	०	०	१२	१२	०
४०५०२	माझपुच्छे गाउँपालिका	कास्की	०	०	१३२	१३२	२१७	८६६	१३७
४०५०३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	०	०	०	०	२००	२००	२०८
४०५०४	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	११४६	११४६	४८०	४८०	६००	६००	०
४०५०५	रूपा गाउँपालिका	कास्की	०	०	२२४	२२४	२२८	२२८	३३२
४०६०१	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	१०४	०	२५१
४०६०२	मरुयाङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	२९	१४	३६	२०	०
४०६०३	कञ्चोलासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	४८	०	५१
४०६०४	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	१५२	१०१	०
४०६०५	बैसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	०	०	१३३	५०	७१	५८	१३९
४०६०६	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	०	०	०	०	०	०	०
४०६०७	राइनास नगरपालिका	लमजुङ	०	०	२७	०	१७५	०	२७
४०६०८	दूधपोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	०	०	१२४	०	१५५	७८	०
४०७०१	भानु नगरपालिका	तनहुँ	०	०	१३३	१३३	७४	०	०
४०७०२	ब्यास नगरपालिका	तनहुँ	३४३	०	२००	२००	६१९	१८२	०
४०७०३	म्याग्दी गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	४०	४०	३३	३३	४१४
४०७०४	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	०	०	८३	८३	२१८	०	०
४०७०५	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	०	०	४०	४०	११५	५०	०
४०७०६	घिरिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	११५	११५	५८	०	१२५
४०७०७	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	०	०	०
४०७०८	देवघाट गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	६४	०	१९८
४०७०९	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	१८०	९०	०
४०७१०	आँबुखैरी गाउँपालिका	तनहुँ	०	०	०	०	१४४	७२	१५०
४०८०१	गैडाकोट नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	९३	५७	३४	३४	१४०
४०८०२	बुलिङ्गटार गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	०	०	०
४०८०३	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	८०	८०	०
४०८०४	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	०	०	२०८
४०८०५	देवचुली नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	२००	२००	४९८	३९३	६९
४०८०६	कावासोती नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२९६	२२०	८०	३४	१११	१११	०
४०८०७	मध्यबिन्दु नगरपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	१९२	४८	२०३
४०८०८	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	०	०	०	०	०	०	०
४०९०१	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्जा	२४८	२४८	८०	८०	३७९	३७९	०
४०९०२	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	११२	११२	४०	४०	८५	८५	४२
४०९०३	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	२००	१८०	२०८
४०९०४	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	१२०	१२०	५०	५०	१५५	१५५	८३
४०९०५	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	१६७	१६७	६३	६३	७९	७९	६६
४०९०६	बिरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	४०	४०	४६
४०९०७	हरिनास गाउँपालिका	स्याङ्जा	०	०	०	०	०	०	२६२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
४०९०८	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	०	०	७०	७०	८७	८७	१३९
४०९०९	बालिङ्ग नगरपालिका	स्याङ्जा	२७३	२७३	१६०	१६०	२७३	२७३	०
४०९१०	गल्याङ नगरपालिका	स्याङ्जा	२१७	२१७	१९३	१९३	२८३	२८३	४०६
४०९११	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	१५१	१११	११४	११४	१४३	१४३	११९
४१००१	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	१२०	१२०	१२०
४१००२	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	०	०	०
४१००३	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	२२६	२२६	०	०	५६	१९	१३९
४१००४	फलेबास नगरपालिका	पर्वत	०	०	१९८	१५९	०	०	१७२
४१००५	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	१३६	४५	०
४१००६	बिहादी गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	४००	०	०
४१००७	पैयुं गाउँपालिका	पर्वत	०	०	०	०	०	०	४१४
४११०१	बागलुङ नगरपालिका	बागलुङ	२९२	०	१७४	११६	२१८	२१८	१७१
४११०२	काठेखोला गाउँपालिका	बागलुङ	०	०	१३१	५९	१६३	१६३	१३७
४११०३	ताराखोला गाउँपालिका	बागलुङ	०	०	०	०	११५	८०	८५
४११०४	तमानखोला गाउँपालिका	बागलुङ	०	०	०	०	०	०	०
४११०५	ढोरपाटन नगरपालिका	बागलुङ	०	०	०	०	०	०	०
४११०६	निसीखोला गाउँपालिका	बागलुङ	०	०	०	०	२४	६	२१
४११०७	बडिगाड गाउँपालिका	बागलुङ	०	०	६२	३१	०	०	६५
४११०८	गल्कोट नगरपालिका	बागलुङ	०	०	१३३	१११	२५	२५	०
४११०९	बरेङ गाउँपालिका	बागलुङ	०	०	१३७	६८	२२८	१४५	३७
४१११०	जैमिनी नगरपालिका	बागलुङ	०	०	६७	६६	८३	८३	६९
५०१०१	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०	०	०	०	०	०	०
५०१०२	सिस्ने गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०	०	०	०	१०४	१०४	११२
५०१०३	भूमे गाउँपालिका	रुकुम (पूर्वी भाग)	०	०	०	०	१६०	१६०	१६६
५०२०१	सुनछहरी गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	२४	२४	२१
५०२०२	थवाङ गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	२००	१६०	६७
५०२०३	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	६४	५०	०
५०२०४	गगादेव गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	०	०	३७४
५०२०५	माडी गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	०	०	४२
५०२०६	त्रिवेणी गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	१३३	१३३	२२०	१२२	१३९
५०२०७	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	०	०	१०६	१०६	८०	३०	६२
५०२०८	रुन्टीगढी गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	४०	४०	५०	५०	४२
५०२०९	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	१२०	२८	८३
५०२१०	लुङ्ग्री गाउँपालिका	रोल्पा	०	०	०	०	०	०	०
५०३०१	गौमुखी गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	०	०	४०	४०	४२
५०३०२	नौबहिनी गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	०	०	८०	८०	८४
५०३०३	झिमरुक गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	१६०	१६०	२००	२००	५५
५०३०४	प्यूठान नगरपालिका	प्यूठान	२१५	७९	३६	२६	०	०	३७
५०३०५	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्यूठान	०	०	५	५	०	०	६
५०३०६	माण्डवी गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	९५	०	११८	११८	४२
५०३०७	मल्लरानी गाउँपालिका	प्यूठान	१२५	१२५	१४५	१४५	१५६	१५६	१३०
५०३०८	ऐरावती गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	०	०	६४	६४	७४
५०३०९	सरुमारानी गाउँपालिका	प्यूठान	०	०	९६	९६	२६	२६	१२५
५०४०१	कालिगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	१२९	८६	१३३	१३३	२३	०	४२
५०४०२	सत्यवती गाउँपालिका	गुल्मी	१५५	५७	४२	४२	०	०	०
५०४०३	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	०	०	०	०	०	०	०
५०४०४	मुसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	१९२	३०	९४	९४	१६४	११७	७५
५०४०५	इस्मा गाउँपालिका	गुल्मी	१४६	२१	०	०	७२	६७	४६
५०४०६	मालिका गाउँपालिका	गुल्मी	१५१	१५१	१३	१३	१७	१७	१४
५०४०७	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	८०	२१	५०	५०	०	०	४६
५०४०८	धुकोट गाउँपालिका	गुल्मी	१५५	८९	९४	९४	१८३	१८३	५४
५०४०९	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	१८९	१८९	११७	११७	०	०	०
५०४१०	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	गुल्मी	१४३	९५	८०	८०	७७	०	४२
५०४११	छत्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	०	०	१२६	४९	१५८	१०५	१३१
५०४१२	रूखेन्द्र गाउँपालिका	गुल्मी	१३०	८७	४०	४०	६४	६४	६२
५०५०१	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	०	०	१६	१६	५९	२०	२७
५०५०२	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	०	०	०	०	१६०	१६०	५८
५०५०३	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	०	०	८०	८०	२९	२९	२०८

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
५०५०४	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	०	०	१५९	१५९	१९९	१९९	२०६
५०५०५	पाणिनी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	०	०	०	०	८८	८८	०
५०५०६	शितगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	०	०	१६०	१६०	१०३	१००	८३
५०६०१	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	०	०	०	०	०	०	०
५०६०२	पुर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	०	०	०	०	९६	७०	०
५०६०३	रम्भा गाउँपालिका	पाल्पा	०	०	२४	२४	०	०	४२
५०६०४	बगनासकाली गाउँपालिका	पाल्पा	०	०	०	०	०	०	४२
५०६०५	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	२७३	२७३	११९	११९	१५०	१५०	१२४
५०६०६	रिब्दीकोट गाउँपालिका	पाल्पा	१३४	१३४	०	०	३८९	३८९	४२
५०६०७	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	पाल्पा	०	०	२००	२००	३५०	३५०	१६६
५०६०८	तिनाउ गाउँपालिका	पाल्पा	०	०	०	०	०	०	४२
५०६०९	माथागढी गाउँपालिका	पाल्पा	०	०	०	०	२००	२००	२०८
५०६१०	निस्दी गाउँपालिका	पाल्पा	०	०	२७	२७	०	०	२७
५०७०१	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी	३०६	९३	२६०	२२९	२००	१००	१९०
५०७०२	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी	२८४	२८४	२००	२००	९५३	९५३	१९१
५०७०३	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी	०	०	१२६	१२६	५३	५३	०
५०७०४	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नवलपरासी	०	०	०	०	०	०	०
५०७०५	सरावल गाउँपालिका	नवलपरासी	०	०	१३३	१३३	०	०	१३९
५०७०६	प्रतापपुर गाउँपालिका	नवलपरासी	०	०	०	०	४०	४०	०
५०७०७	सुस्ता गाउँपालिका	नवलपरासी	०	०	१२८	१२८	१६०	९६	१३३
५०८०१	देवदह नगरपालिका	रूपन्देही	०	०	१२७	१२७	१५९	१५९	०
५०८०२	बुटवल उपमहानगरपालिका	रूपन्देही	५१३	५१३	९७६	९७६	०	०	४८१
५०८०३	सैनामैना नगरपालिका	रूपन्देही	१९०	११६	६०	४३	०	०	२४२
५०८०४	कन्चन गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	०	०	७२	७२	६२
५०८०५	गैडहवा गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	१२४	१२४	१५६	१५६	०
५०८०६	सुदोधन गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	१२०	४०	५८	५८	०
५०८०७	सियारी गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	४००	४००	१६९	१६९	३०७
५०८०८	तिलोत्तमा नगरपालिका	रूपन्देही	४०६	४०६	१०३	१०३	८९	८९	५१
५०८०९	ओमसतिया गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	०	०	०	०	०
५०८१०	रोहिणी गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	०	०	८८	८८	९७
५०८११	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रूपन्देही	०	०	०	०	४००	४००	४१५
५०८१२	मायादेवी गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	२०८	२०८	१४७	१४७	२०४
५०८१३	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	रूपन्देही	३५०	३५०	०	०	०	०	२१८
५०८१४	कोटहीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	८०	८०	०	०	०
५०८१५	सम्मरीमाई गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	४३	४३	०	०	०
५०८१६	मर्चवारी गाउँपालिका	रूपन्देही	०	०	१६७	१६७	४६	४६	१०५
५०९०१	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	३२५	३२५	०	०	४०	४०	४३
५०९०२	बुद्धभूमि नगरपालिका	कपिलवस्तु	०	०	१६०	१६०	०	०	४१५
५०९०३	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	०	०	२००	२००	१४७	१४७	०
५०९०४	बिजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०	०	०	०	०	०	१३९
५०९०५	कृष्णनगर नगरपालिका	कपिलवस्तु	०	०	०	०	६४	६४	७०
५०९०६	महाराजगन्ज नगरपालिका	कपिलवस्तु	०	०	०	०	४०	४०	०
५०९०७	कपिलवस्तु नगरपालिका	कपिलवस्तु	३६०	३६०	१७१	१७१	०	०	२५
५०९०८	यसोधरा गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०	०	०	०	९६	९६	०
५०९०९	मायादेवी गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०	०	९६	९६	०	०	९९
५०९१०	शुद्धोधन गाउँपालिका	कपिलवस्तु	०	०	०	०	०	०	०
५१००१	बंगलाचुली गाउँपालिका	दाङ	१६३	१६३	३०	३०	५७	५७	६२
५१००२	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	०	०	०	०	७२	७२	१०४
५१००३	तुन्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	०	०	११९	११९	१९२	१९२	०
५१००४	शान्तिनगर गाउँपालिका	दाङ	०	०	०	०	८०	८०	३९
५१००५	बबई गाउँपालिका	दाङ	०	०	०	०	१२८	१२८	३०१
५१००६	दंगीशरण गाउँपालिका	दाङ	०	०	५४	५४	२९	२९	०
५१००७	लमही नगरपालिका	दाङ	०	०	४०	४०	१६	१६	०
५१००८	राप्ती गाउँपालिका	दाङ	२३१	२३१	४०	४०	५०	५०	०
५१००९	गढवा गाउँपालिका	दाङ	०	०	१७६	१७६	०	०	३६४
५१०१०	राजपुर गाउँपालिका	दाङ	०	०	०	०	०	०	०
५११०१	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	बाँके	०	०	०	०	०	०	०
५११०२	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	२६०	२६०	१३३	१३३	१८४	८५	२५६

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
५९९०३	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	०	०	०	०	०	०	५२
५९९०४	खजुरा गाउँपालिका	बाँके	२७०	२७०	२४४	१६३	१९६	९०	४२
५९९०५	जानकी गाउँपालिका	बाँके	०	०	१९९	७८	७७	३७	०
५९९०६	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	बाँके	५५०	५५०	१०००	१०००	३५४	३५४	७०४
५९९०७	डुडुवा गाउँपालिका	बाँके	१००	१००	१२७	७६	११०	५४	९८
५९९०८	नरैनापुर गाउँपालिका	बाँके	०	०	१५२	१३२	०	०	४९
५९२०१	बाँसगढी नगरपालिका	बर्दिया	२८६	५८	६२	६२	२३	२३	१३९
५९२०२	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	३२५	३२५	३००	३००	०	०	१३९
५९२०३	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	२५०	२५०	२००	२००	६९	६९	०
५९२०४	गेरुवा गाउँपालिका	बर्दिया	०	०	०	०	१४४	१४४	१५२
५९२०५	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	०	०	१२९	१२९	१६९	१६९	१९५
५९२०६	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	२५३	२५३	४९	४९	१४	८	१४३
५९२०७	गुलरीया नगरपालिका	बर्दिया	०	०	१७०	१७०	०	०	२०८
५९२०८	बटैयाताल गाउँपालिका	बर्दिया	२५७	२५७	३४७	३४७	३५०	१७८	३६९
६०१०१	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	०	०	९४
६०१०२	शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	१३६	२४	१३९
६०१०३	जगदुल्ला गाउँपालिका	डोल्पा	१९२	५६	६३	६३	७९	७९	८१
६०१०४	मुड्केचुला गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	४८	१३	६२
६०१०५	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	१४४	४३	०
६०१०६	ठूलीभिरी नगरपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	१६८	१६८	२६०
६०१०७	काइके गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	०	०	०
६०१०८	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	डोल्पा	०	०	०	०	१२८	१२८	१३०
६०२०१	मुगुमकामारोग गाउँपालिका	मुगु	०	०	०	०	०	०	०
६०२०२	छायीनाथ रास नगरपालिका	मुगु	०	०	५४	५	१३०	१३०	१५२
६०२०३	सोरु गाउँपालिका	मुगु	०	०	०	०	०	०	०
६०२०४	खत्याड गाउँपालिका	मुगु	०	०	०	०	९६	६५	१५८
६०३०१	चंखेली गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	२४	११	५४
६०३०२	खार्पुनाथ गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	१२०	०	१००	१००	१२५
६०३०३	सिमकोट गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	०	०	११०
६०३०४	नाम्खा गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	३३	०	४९	०	०
६०३०५	सर्केगाड गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	४०	३८	४२
६०३०६	अदानचुली गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	१३	०	०	०	१४
६०३०७	तौजाकोट गाउँपालिका	हुम्ला	०	०	०	०	४०	४०	३७६
६०४०१	पातारासी गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	१३६	३७	२००
६०४०२	कनका सुन्दरी गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	०	०	०
६०४०३	सिजा गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	०	०	०
६०४०४	चन्दननाथ नगरपालिका	जुम्ला	२३५	३८	०	०	०	०	२९३
६०४०५	गुठिचौर गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	०	०	०
६०४०६	तातोपानी गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	२४	०	३०	१०	८४
६०४०७	तिला गाउँपालिका	जुम्ला	१७०	१७०	०	०	१०४	७५	२११
६०४०८	हिमा गाउँपालिका	जुम्ला	०	०	०	०	०	०	०
६०५०१	पलाता गाउँपालिका	कालिकोट	१७३	१६९	०	०	०	०	०
६०५०२	पचाल झरना गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	०	०	०	०	०
६०५०३	रास्कोट नगरपालिका	कालिकोट	१८८	०	१०८	०	१३५	१३५	६२
६०५०४	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	०	०	०	०	०
६०५०५	नरहरिनाथ गाउँपालिका	कालिकोट	२३०	०	०	०	८०	३८	१२५
६०५०६	खौडाचक्र नगरपालिका	कालिकोट	२३९	४६	१६९	२२	८२	३	१४३
६०५०७	तिलागुफा नगरपालिका	कालिकोट	१८९	०	०	०	०	०	८१
६०५०८	महाबै गाउँपालिका	कालिकोट	०	०	०	०	०	०	८३
६०५०९	शुभ कालीका गाउँपालिका	कालिकोट	१७९	०	०	०	०	०	०
६०६०१	नौमुले गाउँपालिका	दैलेख	०	०	०	०	०	०	४२
६०६०२	महाबु गाउँपालिका	दैलेख	०	०	२७	०	०	०	०
६०६०३	भैरवी गाउँपालिका	दैलेख	०	०	३०	१८	२३	०	३१
६०६०४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	दैलेख	०	०	०	०	४८	१६	४९
६०६०५	आठवीस नगरपालिका	दैलेख	०	०	०	०	०	०	०
६०६०६	चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	दैलेख	०	०	१०७	०	१३३	३५	०
६०६०७	दुल्लु नगरपालिका	दैलेख	०	०	०	०	६४	१७	६८
६०६०८	नारायण नगरपालिका	दैलेख	०	०	०	०	०	०	१०४

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
६०६०९	भगवतीमाई गाउँपालिका	दैलेख	०	०	७९	२२	३३३	९४	८१
६०६१०	डुङ्गेधर गाउँपालिका	दैलेख	१००	१००	८०	५०	१२७	५६	८३
६०६११	गुराँस गाउँपालिका	दैलेख	०	०	०	०	१२०	६६	१२४
६०७०१	बारकोट गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	१०७	१०७	१८५	०	२५०
६०७०२	कुसे गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	८२	८२	०	०	३०
६०७०३	जुनीचाँदे गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	१११	१११	१७८	४९	११५
६०७०४	छेडागाड नगरपालिका	जाजरकोट	०	०	०	०	४०	१८	५७
६०७०५	शिवालय गाउँपालिका	जाजरकोट	०	०	०	०	१८४	३४	०
६०७०६	भेरीमालिका नगरपालिका	जाजरकोट	२१४	२१४	९१	९१	५२	४१	२४०
६०७०७	नलगाड नगरपालिका	जाजरकोट	०	०	०	०	०	०	०
६०८०१	आठबिसकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	२०४	२०४	१३३	१३३	०	०	१३९
६०८०२	सानीभेरी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०	०	३०	३०	३८	३८	१५३
६०८०३	बाँफीकोट गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०	०	३४६	३४६	०	०	५५
६०८०४	मुसिकोट नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	२११	१९८	१३३	१०६	१६७	९७	१३८
६०८०५	त्रिवेणी गाउँपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०	०	१४१	१४१	१०६	१०६	१०९
६०८०६	चौरजहारी नगरपालिका	रुकुम (पश्चिम भाग)	०	०	०	०	६४	६४	२१
६०९०१	दार्मा गाउँपालिका	सल्यान	०	०	४०	१५	०	०	६२
६०९०२	कुमाख गाउँपालिका	सल्यान	०	०	०	०	१३६	१००	४२
६०९०३	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	सल्यान	०	०	०	०	०	०	०
६०९०४	सिद्धकुमाख गाउँपालिका	सल्यान	११२	११२	४१	४१	०	०	०
६०९०५	बागचौर नगरपालिका	सल्यान	०	०	०	०	०	०	०
६०९०६	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	सल्यान	०	०	०	०	०	०	०
६०९०७	शारदा नगरपालिका	सल्यान	०	०	०	०	०	०	०
६०९०८	कालिमाटी गाउँपालिका	सल्यान	०	०	१२६	०	०	०	१३१
६०९०९	त्रिवेणी गाउँपालिका	सल्यान	०	०	०	०	३२८	५२	०
६०९१०	कपुरकोट गाउँपालिका	सल्यान	०	०	०	०	०	०	२१७
६१००१	सिम्ता गाउँपालिका	सुर्खेत	०	०	७२	३२	२३५	१०३	७०
६१००२	चिङ्गाड गाउँपालिका	सुर्खेत	०	०	०	०	०	०	०
६१००३	लेकवेशी नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	०	०	१२८	८८	०
६१००४	गुर्भाकोट नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	६०	६०	९६९	९४	०
६१००५	भेरीगंगा नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	१३३	०	०	०	२५१
६१००६	बीरन्द्रनगर नगरपालिका	सुर्खेत	०	०	१६३	१६३	०	०	०
६१००७	बराहताल गाउँपालिका	सुर्खेत	०	०	०	०	०	०	६६
६१००८	पञ्चपुरी नगरपालिका	सुर्खेत	२०८	१७८	०	०	०	०	०
६१००९	चौकुने गाउँपालिका	सुर्खेत	१७८	१३८	१७१	१८	३४९	२७०	०
७०१०१	हिमाली गाउँपालिका	बाजुरा	०	०	०	०	०	०	२०८
७०१०२	गौमुल गाउँपालिका	बाजुरा	११८	११२	१२०	१२०	१५०	१५०	१२५
७०१०३	बुढीनन्दा नगरपालिका	बाजुरा	२०५	२०५	०	०	४०	३३	८९
७०१०४	स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	बाजुरा	१५६	०	१४७	१४७	१८४	१८४	१४५
७०१०५	जगन्नाथ गाउँपालिका	बाजुरा	२००	०	११०	११०	१३८	१३८	५३
७०१०६	बडिमालिका नगरपालिका	बाजुरा	०	०	१६	१६	१०९	१०९	२२
७०१०७	खसड छेडेदह गाउँपालिका	बाजुरा	२०२	२०२	१०४	१०४	१३०	१३०	६३
७०१०८	बुढीगंगा नगरपालिका	बाजुरा	०	०	१६	१६	२०	२०	०
७०१०९	त्रिवेणी नगरपालिका	बाजुरा	०	०	१४७	१४७	०	०	२१०
७०२०१	साइपाल गाउँपालिका	बझाङ	५१	५१	०	०	०	०	०
७०२०२	बुंगल नगरपालिका	बझाङ	९९	४०	०	०	०	०	०
७०२०३	सूर्मा गाउँपालिका	बझाङ	७८	७७	०	०	०	०	०
७०२०४	तालकोट गाउँपालिका	बझाङ	१४७	१४१	०	०	२१६	१९८	०
७०२०५	मष्टा गाउँपालिका	बझाङ	१७४	१७४	२१	२१	२६	०	२१७
७०२०६	जयपृथ्वी नगरपालिका	बझाङ	२४२	८७	११२	११२	१३९	१३९	५१
७०२०७	छबिस पाथिभरा गाउँपालिका	बझाङ	१९०	०	७३	७३	०	०	०
७०२०८	दुर्गाथली गाउँपालिका	बझाङ	१६१	१२४	०	०	०	०	०
७०२०९	केदारस्थुँ गाउँपालिका	बझाङ	२२६	०	०	०	४०	२७	४२
७०२१०	बित्थडचिर गाउँपालिका	बझाङ	१९५	१९५	१२८	०	१६०	७४	१३७
७०२११	थलारा गाउँपालिका	बझाङ	०	०	०	०	४०	४०	०
७०२१२	खसडछान्ना गाउँपालिका	बझाङ	१७९	०	७३	७३	९१	९१	०
७०३०१	न्याँस गाउँपालिका	दार्चुला	०	०	१७६	१५७	०	०	१८८
७०३०२	दुहुँ गाउँपालिका	दार्चुला	०	०	१११	१११	२४३	०	११५

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
७०३०३	महाकाली नगरपालिका	दार्चुला	२४७	२४७	७७	७७	१३०	१३०	१६०
७०३०४	नौगाड गाउँपालिका	दार्चुला	१८८	१८८	९०	९०	११७	९९	१५९
७०३०५	अभिहिमाल गाउँपालिका	दार्चुला	११२	११२	०	०	८०	६०	१०२
७०३०६	मार्मा गाउँपालिका	दार्चुला	१८९	१८९	१९७	३४	२४७	१००	८३
७०३०७	शैल्यशिखर नगरपालिका	दार्चुला	२५४	२५४	१३३	५७	१३५	१०९	५६
७०३०८	मालिकार्जुन गाउँपालिका	दार्चुला	१९८	१९८	१५	१५	१८	१८	१४७
७०३०९	लेकम गाउँपालिका	दार्चुला	०	०	३९	३९	०	०	०
७०४०१	डीलासैनी गाउँपालिका	बैतडी	१६२	७५	६	६	१३६	१३६	१३९
७०४०२	दोगडाकेदार गाउँपालिका	बैतडी	१६८	०	०	०	१५२	१५२	७७
७०४०३	पुर्चौडी नगरपालिका	बैतडी	२२७	०	०	०	४०	४०	४३
७०४०४	सुर्नया गाउँपालिका	बैतडी	१३६	१३६	०	०	६४	६४	२८
७०४०५	दशरथचन्द नगरपालिका	बैतडी	२०९	७०	१०३	१०३	१६७	१६७	५०
७०४०६	पन्चेश्वर गाउँपालिका	बैतडी	०	०	२००	२००	३७५	३७५	०
७०४०७	शिवनाथ गाउँपालिका	बैतडी	१२९	०	११३	११३	१७२	१७२	११७
७०४०८	मेलौली नगरपालिका	बैतडी	१६०	१६०	१२०	१२०	३३	३३	४२
७०४०९	पाटन नगरपालिका	बैतडी	१९२	१९२	११३	११३	६६	५५	१६४
७०४१०	सिगास गाउँपालिका	बैतडी	०	०	३७	३७	०	०	०
७०५०१	नवदुर्गा गाउँपालिका	ईडेलधुरा	१४१	६४	४१	३५	०	०	८२
७०५०२	अमरगढी नगरपालिका	ईडेलधुरा	०	०	२०२	९६	१३२	१३१	२२४
७०५०३	अजयमेरु गाउँपालिका	ईडेलधुरा	०	०	१३३	४२	२११	२११	१३८
७०५०४	भागेश्वर गाउँपालिका	ईडेलधुरा	११५	४०	१२६	७२	२७	२७	०
७०५०५	परशुराम नगरपालिका	ईडेलधुरा	०	०	१८४	१४६	२६४	९०	४२
७०५०६	आलिताल गाउँपालिका	ईडेलधुरा	०	०	१२२	६५	१८९	१३८	३२
७०५०७	गन्यापधुरा गाउँपालिका	ईडेलधुरा	०	०	१३३	०	१६६	०	६०
७०६०१	पूर्विचौकी गाउँपालिका	डोटी	०	०	०	०	०	०	०
७०६०२	सायल गाउँपालिका	डोटी	०	०	१०८	१०४	१६२	१२८	४६
७०६०३	आदर्श गाउँपालिका	डोटी	०	०	०	०	०	०	०
७०६०४	शिखर नगरपालिका	डोटी	०	०	५९	५९	०	०	६१
७०६०५	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	डोटी	०	०	४८	४८	२६	०	९८
७०६०६	के.आई.सि. गाउँपालिका	डोटी	०	०	९६	९६	६५	६५	२५
७०६०७	बोगटान फुडिसल गाउँपालिका	डोटी	०	०	०	०	४०	२८	४२
७०६०८	बडीकेदार गाउँपालिका	डोटी	०	०	४७	०	०	०	०
७०६०९	जोरायल गाउँपालिका	डोटी	०	०	७२	०	०	०	०
७०७०१	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	अछाम	१६८	१६८	०	०	०	०	०
७०७०२	रामारोशन गाउँपालिका	अछाम	०	०	३८	३८	४२५	९९	४०
७०७०३	मेल्लेख गाउँपालिका	अछाम	१५५	३६	९४	९४	२४९	१७८	४१५
७०७०४	संफिबगर नगरपालिका	अछाम	०	०	०	०	०	०	४२
७०७०५	चौरपाटी गाउँपालिका	अछाम	०	०	१९४	१९४	२८०	२६८	५४
७०७०६	मंगलसेन नगरपालिका	अछाम	२०१	१६१	०	०	४००	३५६	०
७०७०७	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	अछाम	०	०	०	०	०	०	०
७०७०८	कमलबजार नगरपालिका	अछाम	१५६	१४८	०	०	०	०	०
७०७०९	ढकारी गाउँपालिका	अछाम	१४२	०	२४४	२४४	३८	३८	६१
७०७१०	तुर्माखाँद गाउँपालिका	अछाम	६३	६३	१५७	५९	०	०	७५
७०८०१	मोहन्याल गाउँपालिका	कैलाली	०	०	८०	८०	१००	१००	१३८
७०८०२	चुरे गाउँपालिका	कैलाली	१४५	१००	०	०	३२	३२	०
७०८०३	गोदावरी नगरपालिका	कैलाली	०	०	२२०	२२०	४१३	२६३	०
७०८०४	गौरीगंगा नगरपालिका	कैलाली	०	०	०	०	३०४	१३२	४३
७०८०५	घोडाघोडी नगरपालिका	कैलाली	०	०	०	०	१३६	१३६	१३९
७०८०६	बर्दगोरिया गाउँपालिका	कैलाली	०	०	१४	०	०	०	१३९
७०८०७	लम्कि चुहा नगरपालिका	कैलाली	०	०	१३३	१३३	२९	०	१९८
७०८०८	जानकी गाउँपालिका	कैलाली	०	०	०	०	१६०	१९	२६३
७०८०९	जोशीपुर गाउँपालिका	कैलाली	०	०	०	०	३२	२२	४२
७०८१०	टिकापुर नगरपालिका	कैलाली	०	०	१२८	६८	३२	२४	८३
७०८११	भजनी नगरपालिका	कैलाली	०	०	११८	०	६८	०	२०८
७०८१२	कैलारी गाउँपालिका	कैलाली	०	०	१०९	६०	३५	०	१०५
७०८१३	धनगढी उपमहानगरपालिका	कैलाली	५०५	३३०	३५१	३५१	९७७	५६९	१०९
७०९०१	कृष्णपुर नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	१४१	०	०	०	०
७०९०२	शुक्लाफाँटा नगरपालिका	कञ्चनपुर	२५०	२५०	१२०	२६	१००	०	४२

कोड	नाम	जिल्ला	आ.व. २०७५/७६		आ.व. २०७६/७७		आ.व. २०७७/७८		आ.व. २०७८/७९
			बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट	हस्तान्तरण	बजेट
७०९०३	बेदकोट नगरपालिका	कञ्चनपुर	२६३	२६३	१४०	८४	२५	२५	०
७०९०४	भिमदत्त नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	१९५	०	२४४	१९२	१२५
७०९०५	माहाकाली नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	२८३	२२८	१६५	१३६	२३
७०९०६	लालझाडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	०	०	१०३	३४	८८	८८	१३७
७०९०७	पुनर्वास नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	१८०	०	५०९	१३४	०
७०९०८	बेलौरी नगरपालिका	कञ्चनपुर	०	०	१३०	०	१६३	४०	१३५
७०९०९	बेलडाँडी गाउँपालिका	कञ्चनपुर	०	०	०	०	१२०	६१	०